
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Číslo stavby: 34156a

SMLOUVA

SMLOUVA O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku (NOZ) ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

(2) Broumovské stavební sdružení s.r.o.
U Horní brány 29, 550 01 Broumov
IČO: 46504303
DIČ: CZ46504303

zastoupený p. Miroslavem Netíkem, jednatelem společnosti
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, spis. vlož. 1949
bankovní spojení: 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

I.
Základní ustanovení

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „Zlepšení
přeshraníční dostupnosti polsko - českého příhraničí v oblasti Stolových hor
III/30315, III/30317 Bezděkov nad Metují - Machov - Máchovská Lhota - státní
hranice, SO 102 - SO 105 Odvodnění“ v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných
v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za
zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 23 186 916,50 Kč vč. DPH (slovy:
dvacettřimilionůstoosmdesátšesttisícdevětsetšestnáct Korun českých, padesát haléřů)
v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit řádně a včas Dílo bez vad za výše uvedenou
cenu specifikovanou v odstavci 1 tohoto článku, a to v souladu s podmínkami
obsaženými v dokumentech uvedených v článku II. této Smlouvy.

Smlouva o dílo 1

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



Číslo stavby: 34156a e

2.

II.

Obsah Smlouvy

1. Níže uvedený souhrn dokumentů tvoří nedílnou součást obsahu Smlouvy. Pojmy 
a definice uvedené v této Smlouvě a především v tomto článku II. mají stejný význam, 
jaký jim je přiřazen v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na stavební práce
„Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko - českého příhraničí v oblasti Stolových 
hor III/30315, III/30317 Bezděkov nad Metují - Machov - Máchovská Lhota - státní 
hranice, SO 102 - SO 105 Odvodnění“ a ve Smluvních podmínkách na zhotovení Díla.

Jedná se o následující dokumenty, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, jejich 
důležitost je dána pořadím:
(a) Smlouva o dílo;
(b) Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, na stavební práce: „Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko - českého 
příhraničí v oblasti Stolových hor III/30315, III/30317 Bezděkov nad Metují - 
Machov - Máchovská Lhota - státní hranice, SO 102 - SO 105 Odvodnění“ ze 
dne 5.2.2019, zn. TOÚ/O8O-I8/K0;

(c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce ze dne 20. 11.2018;
(d) Zadávací dokumentace, včetně vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, týkající se provedení Díla;

Smluvní podmínky, které zahrnují: $
(é) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky;
(f) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 5

projektovaných objednatelem - Obecné podmínky (které tvoří součást FIDIC 
„Smluvních podmínek pro výstavbu“, 1. vydání 1999, vydané v českém překladu
Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydání v roce 2015);
(jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a www.cace.cz a ke smlouvě 
se nepřikládají)

Technická specifikace, která obsahuje: 7,
(g) Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) objednatele;
(h) Nepoužije se;
(i) Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) (schválené

MD - OPK); (jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se 8.
nepřikládají)

(j) Výkresy;
(k) Formuláře a další dokumenty uvedené ve Smlouvě o dílo. Tyto dokumenty 

zahrnují:
- Rekapitulaci nabídkové ceny,
- Oceněný Výkaz výměr týkající se provedení Díla včetně preambule,
- Harmonogram,
- Seznam poddodavatelů,
- Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK) (je 

přístupný na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se nepřikládá) a
- Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, ze dne 23.1.2019;

Smlouva o dílo 2 Smloi



Číslo stavby: 34156a

2. Strany si ujednaly, že dokumenty, uvedené v čl. II. pod písmenem d), f), h), i), j) 
a Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK), jsou stranám známé 
a považované jimi za nedílnou součást této Smlouvy, budou v listinné podobě uloženy 
u Objednatele a tamtéž stranám k dispozici.

III.

Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva, jejíž součástí jsou dokumenty uvedené v odst. 1 - (a) až (k) článku II., 
nabude platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly.

3. Obsah této Smlouvy je možné změnit pouze písemným číslovaným dodatkem, 
odsouhlaseným a podepsaným oběma smluvními stranami.

4. V otázkách, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními Občanského zákoníku (NOZ) a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky v platném znění.

5. Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

6. Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či 
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti 
ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové 
ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy 
vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.

7. Strany prohlašují, že ke dni podpisu Smlouvy mají všechny dokumenty (případně jejich 
kopie), které jsou označeny jako součást Smlouvy, k dispozici alespoň v jednom 
vyhotovení, v návaznosti na ujednání čl. II odst. 2 této Smlouvy.

8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace vzájemně poskytnuté a vztahující se 
ke Smlouvě se považují za důvěrné. Kterákoli smluvní strana nesmí bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany poskytnout nebo zpřístupnit třetím osobám 
jakékoli informace nebo dokumenty, které se vztahují ke Smlouvě, které jí již byly nebo 
budou druhou smluvní stranou předány nebo jinak zpřístupněny. Ustanovení tohoto 
odstavce se nevztahuje na případy, kdy:

a) mají smluvní strany opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 

mlčenlivosti
c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 

porušením povinností vyplývajících z tohoto odstavce,
d) je poskytnutí takových informací v souladu se Smlouvou a jejím účelem.

Smlouva o dílo 3



Číslo stavby: 34156a

9. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel 
obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

10. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, plně porozuměly jejímu obsahu 
as jejím zněním souhlasí. Dále prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto prohlášení 
připojují své vlastnoruční podpisy.

11. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním textu Smlouvy v Registru smluv, ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se zároveň dohodly, že povinnost uveřejnit Smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění, má Objednatel.

12. Smlouva byla schválena Radou Královéhradeckého kraje dne 7. 1. 2019, číslo usnesení
RK/1/59/2019.

♦

Telefon:
E-mail:
IČO:
DIČ:

.. •'<p
Váš dopis

V Hradci Králové V Broumově
Oznam

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

Hejtman

Zhotqyitel 
jp. Miroslav Netík 
jednatel'jspolečnosti

I. Infor
-Tgjlz»
Síd

Za:

IČ<

II. Infon

Broumovské stavební sdružení sxo.
"8 JFW U Horní brány 29/B wk •.r.». 550 01 Brc-mov

JgF tBSS CZ48504303
JBr wi Tel/fax: 491 523 543-5
OR u KS v Hradci Králové, odd. C, ví. 1949

Náz«

Drul

Forr

ovýl

1
í
I
1

ZhOÍfíS*

Smlouva o dílo 4



   

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

Královéhradecký kraj

Telefon: 495 540 211
E-mail:
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

Váš dopis zn. ze dne: Naše značka
TOÚ/O8O-I8/K0

Všem účastníkům zadávacího řízení

Vyřizuje/linka Hradec Králové dne
5. 2.2019

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele

I. Informace o zadavateli

Zadavatel Královéhradecký kraj

Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem

IČO: 708 89 546

II. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

Forma zadávacího řízení:

„Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko - českého
příhraničí v oblasti Stolových hor III/30315, III/30317
Bezděkov nad Metují - Machov - Máchovská Lhota - státní
hranice, SO 102 - SO 105 Odvodnění“

Veřejná zakázka na stavební práce

Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon“)

Zadavatel výše uvedené zakázky dne 7. 1.2019 rozhodnutím Rady Královéhradeckého kraje

ROZHODL

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku
hodnocení, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to tak, že

vybraným dodavatelem je

Broumovské stavební sdružení s.r.o.
Sídlo:
Právní forma:
IČO:

U Horní brány 29, 550 01 Broumov
společnost s ručením omezeným
465 04 303

1

   

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

   

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 



9

III. Zpráva o hodnocení nabídek

V souladu s § 122 odst. 2 zákona, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.

Nabídka vybraného dodavatele splnila podmínky účasti v zadávacím řízení.

IV. Seznam vyřazených účastníků

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Popis posouzení splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
kvalifikaci, a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace je obsažen ve Zprávě o 
hodnocení a posouzení nabídek. Tato zpráva tvoří přílohu tohoto oznámení.

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. a) zákona

Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požadoval od vybraného dodavatele jako další podmínku k uzavření 
smlouvy předložení zpracovaného plánu jakosti včetně kontrolního a zkušebního plánu.

Vybraný dodavatel zadavateli doložil následující doklady zpracovaný plán jakosti včetně kontrolního a zkušebního 
plánu.

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. b) zákona

VIII. Další závazné podmínky:

Tento dopis nevytváří závaznou Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem. Závazná Smlouva o dílo vznikne jejím 
podpisem v souladu se zadávacími podmínkami.

Smlouva o dílo, vztahy z ní vzniklé a s ní související se řídí právním řádem ČR.

IX. Poučení

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma, může 
podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen 
podle zákona uveřejnit či odeslat dodavateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli.

Příloha: Zpráva o posouzení nabídek ze dne 6. 12. 2018 

V Hradci Králové dne

Mgr. Martin Červíček
1. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 

na základě plné moci

2



DOPIS NABÍDKY
f  r

NÁZEV DÍLA: „Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko - českého příhraničí v
oblasti Stolových hor III/30315, III/30317 Bezděkov nad Metují - 
Machov - Máchovská Lhota - státní hranice, SO 102 - SO 105 
Odvodnění“

PRO: Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Prozkoumali jsme zadávací podmínky veřejné zakázky včetně jejich vysvětlení, změny nebo 
doplnění, zejména včetně Smluvních podmínek, Technické specifikace. Výkresů, Výkazu výměr 
(Soupisu prací) včetně preambule, dalších souvisejících dokumentů a připojenou Přílohu k nabídce 
pro realizaci výše uvedené stavby. Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění 
veškerých vad v souladu s touto nabídkou, jejíž součástí jsou všechny uvedené dokumenty, za 
částku ve výši (v měně platby)

cena bez DPH 19 162 740,91 korun českých
DPH (21%) 4 024 175,59 korun českých
cena celkem 23 186916,50 korun českých

nebo za částku, která bude stanovena v souladu se Smlouvou.

Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty, 
tj. do 31. 3.201QJ Uznáváme, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadované Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní 
záruky, začneme s realizací Díla, co nejdříve to bude možné po datu zahájení prací, a dokončíme 
Dílo v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro její dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o Dílo, nebude tato nabídka, spolu s jejím písemným 
přijetím z Vaší strany, představovat závaznou Smlouvu o Dílo mezi námi.

Uznáváme, že nejste povinni přijmout nejnižší nebo jakoukoli nabídku, kterou obdržíte.

Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení s.r.o. 
U Horní brány 29, 550 01 Broumov



 
 

 

 

 

 
 

  
 

 

*

př í l o h a  k  n a bíd c e
NÁZEV DÍLA: „Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko - českého příhraničí v

oblasti Stolových hor III/30315, III/30317 Bezděkov nad Metují -
Machov - Máchovská Lhota - státní hranice, SO 102 - SO 105
Odvodnění“

Název Pod-článku Číslo Pod-
článku

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele

i. •

1.1.2.2,1.3 Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Název a adresa Zhotovitele

i

1.1.2.3,1.3 Broumovské stavební sdružení s.r.o.
U Horní brány 29
550 01 Broumov

Hlavní stavbyvedoucí

Geodet

a

Jméno a adresa Správce stavby 1.1.2.4, 1.3 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové, IČO
275 02 988

Hlavní inženýr stavby:
ir* ■

• 3 •
ir" • ■

k

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové,
IČO 275 02 988

Technický dozor stavebníka:
h*- ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

oddělení přípravy a realizace staveb Náchod,
IČO 275 02 988

Jméno a adresa koordinátora BOZP
na staveništi:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové, IČO
275 02 988

Datum zahájení prací 1.1.3.2 V termínu určeném zadavatelem

Doba pro dokončení Stavby (= prací) 1.1.3.3 8 týdnů od termínu určeného zadavatelem

Doba pro dokončení Díla
(6 týdnů po termínu dokončení
Stavby)
Doba realizace Díla (údaj vro
hodnocení nabídek)

6 týdnů po termínu dokončení Stavby

8 týdnů + 6 týdnů

Záruční doba 1.1.3.7 60 měsíců
Sekce 1.1.5.6 Nepoužije se
Použité právo 1.4 právo České republiky
Jazyk pro komunikaci 1.4 čeština
Doba pro přístup na staveniště 2.1 od Data zahájení prací
Výše bankovní záruky za Zajištění 4.2 5 % přijaté smluvní částky bez DPH

 
 

 

 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

 

 
 

  
 

 



splnění smlouvy-
Smluvní pokuta za prodlení s 
předáním Objednateli bankovní 
záruky za zajištění splnění smlouvy

4.2 1,1 % z požadované výše bankovní záruky za každý 
započatý den prodlení s předáním bankovní záruky 
za zajištění splnění smlouvy splňující požadavky 
Smlouvy

Výše bankovní záruky za odstranění 
vad

4.25 3 % smluvní ceny bez DPH

Smluvní pokuta za porušení 
povinnosti zhotovitele

4.28

4.28 a) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení
4.28 b) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušení
4.28 c) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušení
4.28 d) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení
4.28 e) Nepoužije se
4.28 f) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušení
4.28 g) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušení
4.28 h) 0,2 % z hodnoty vadného plnění nebo poškození 

bez DPH za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s odstraněním vady nebo poškození

4.28 i) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den trvání takového porušení

• 4-28 j) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den trvání takového porušení

Maximální celková výše smluvních 
pokut

4.28 30% přijaté smluvní částky bez DPH

Postupné závazné milníky 4.29 Nepoužije se
Pracovní doba 6.5 Bez omezení
Smluvní pokuta za zpoždění
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Stavby
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Díla

8.7 0,2 % přijaté smluvní částky bez DPH za každý 
započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením

Měny plateb 14.15 Koruna česká
Výše pojistného plnění 18.2 výše pojistného plnění musí ke každému okamžiku 

plnění Smlouvy dosahovat alespoň souhrnné ceny 
do té doby provedených prací bez DPH

Minimální částka pojistného krytí 18.3 30 mil. Kč

Poznámka: s výjimkou položek vyplněných zadavatelem doplní dodavatel informace před tím, než podá nabídku



Smluvní podmínky pro
VÝSTAVBU
POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB PROJEKTOVANÝCH 
OBJEDNATELEM■

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY
I

I
 Smluvní obchodní podmínky zahrnují Obecné podmínky, které tvoří součást FIDIC „Smluvních podmínek pro 

výstavbu", 1. vydání, 1999, vydaných v českém předkladu českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první 
vydání v roce 2015, a následující Zvláštní podmínky, které obsahují úpravy a doplnění těchto Obecných podmínek. 
Obecné podmínky je možné získat na adrese České asociace konzultačních inženýrů (CACE, Havlíčkovo nábřeží 38, 702 
00 Ostrava, tel: +420 597 464 222, cace@cace.cz, www.cace.cz/fidic-publikace.php konkrétně http://cace.cz/order- 
red-book.php).

1 Obecná ustanovení
í.i
Definice

1.1.1
Smlouva
1.1.1.2 V Pod-článku 1.1.1.2 jsou odstraněna slova v závorce „pokud existuje".
1.1.1.3 Pod-článek 1.1.1.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Dopis o přijetí nabídky" je oznámení rozhodnutí Objednatele o výběru dodavatele, přičemž Smlouva vznikne až 
podepsáním Smlouvy o dílo oběma Stranami."
1.1.1.5 Na konec Pod-článku 1.1.1.5 se přidává následující ustanovení:
„Technickou specifikaci tvoří Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) vydané 
Ministerstvem dopravy ve znění platném k Základnímu datu a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) 
objednatele a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) tak, jak jsou uvedeny v přílohách Smlouvy."
1.1.1.6 Na konec Pod-článku 1.1.1.6 se přidává následující ustanovení:
„Součástí Výkresů je projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a pro provedení stavby (PDPS)."
1.1.1.10 Na konec Pod-článku 1.1.1.10 se přidává následující ustanovení:
„V těchto Podmínkách je „Výkaz výměr" Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, sestavený podle Oborového 
třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací schváleného Ministerstvem dopravy."
1.1.1.11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.1.11:
„Stavební deník" je dokument, jehož náležitosti stanoví platné a účinné Právní předpisy."

1.1.2
Strany a osoby
1.1.2.2 Na konec Pod-článku 1.1.2.2 se přidává následující ustanovení:
„Pojmem Objednatel se rozumí i „zadavatel" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách."
1.1.2.3 Pod-článek 1.1.2.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel" je totožný termín, jako „dodavatel" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách a znamená osobu (osoby) označenou (é) jako Zhotovitel v Příloze 
k nabídce a ve Smlouvě o dílo podepsané Stranami, a právní nástupce této osoby nebo osob."
1.1.2.8 Na konec Pod-článku 1.1.2.8 se přidává následující ustanovení:
„Podzhotovitel" je totožný termín, jako „poddodavatel" případně „subdodavatel" ve všech mluvnických formách a 
podobách."

1.1.3
Data, zkoušky, lhůty a dokončení
1.1.3.6 Pod-článek 1.1.3.6 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zkoušky po dokončení" znamenají zkoušky (pokud nějaké jsou), které jsou obsaženy ve Smlouvě a provedeny v 
souladu s Technickou specifikací poté, co jsou Dílo nebo Sekce (podle okolností) převzaty Objednatelem."

1



1.1.3.8 Pod-článek 1.1.3.8 je odstraněn.
1.1.3.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.3.10:
„Doba pro uvedení do provozu" je doba pro dokončení Díla nebo Sekce Zhotovitelem v rozsahu nezbytném pro účely 
uvedení Díla nebo Sekce do provozu za podmínek stavebního zákona tak, jak je stanovena v Příloze k nabídce (se 
všemi prodlouženími podle Pod-článku 8.13 [Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění 
postupného závazného milníku]), počítaná od Data zahájení prací nebo tak, jak je stanoveno v Příloze k nabídce."

1.1.4
Peníze a platby
1.1.4.3 Pod-článek 1.14.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Náklady" jsou všechny skutečné výdaje, které jsou (nebo budou) účelně, hospodárně a efektivně vynaložené 
Zhotovitelem, ať již na Staveništi nebo mimo ně, včetně režijních a podobných poplatků, nezahrnují však zisk."
1.1.4.10 Pod-článek 1.1.4.10 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Cena provizorní položky" znamená cenu Ge-li jaká), která je jako provizorní položka uvedena ve Smlouvě o dílo, za 
provedení nějaké části prací nebo za dodávku technologického zařízení, materiálu nebo služeb podle článku 13.5 
(Provizorní položky)."
1.1.4.11 Pod-článek 1.1.4.11 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Faktura" je daňový doklad vydaný podle platných právních předpisů."
1.1.4.13 Přidává se nový Pod-článek 1.1.4.13:
„Záruka za odstranění vad" znamená záruku (nebo záruky) podle článku 4.25 [Záruka za odstranění vad)."

1.1.6
Další definice
1.1.6.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.10:
„Předčasné užívání" znamená časově omezené užívání Díla nebo Sekce před jejich úplným dokončením na základě 
pravomocného povolení vydaného stavebním úřadem na žádost Objednatele jako stavebníka ve smyslu ustanovení 
stavebního zákona. Práva a povinnosti Stran související s předčasným užíváním Díla nebo Sekce jsou upraveny 
především v Pod-článku 10.5 [Předčasné užívání)."
1.1.6.11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.11:
„Přístupové cesty" jsou komunikace, které napojují Staveniště na síť veřejně přístupných pozemních komunikací, není- 
li v Příloze k nabídce, v dalších ustanoveních těchto Zvláštních podmínek, Technické specifikaci nebo ostatních 
dokumentech tvořících Smlouvu uvedeno jinak."
1.1.6.12 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.12:
„Méněpráce" znamenají změnu, jejichž důsledkem je neprovedené plnění odpovídající určité položce ve Výkazu 
výměr, nebo jeho provedení v menším rozsahu, než je uvedeno ve Výkazu výměr.

1.2
Výklad
Za pod-odstavec (d) se vkládají pod-odstavce (e) a (f) následujícího znění:
„(e) počítání času se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku;
(f) v ustanoveních obsahujících slovní spojení „přiměřený zisk" je přiměřeným ziskem 5% Nákladů."

1.6
Smlouva o dílo
První dvě věty Pod-článku 1.6 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Podkladem pro Smlouvu o dílo musí být Formulář, který je součástí zadávací dokumentace."

1.7
Postoupení
Pod-článek 1.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Žádná ze Stran nesmí převést (postoupit) celou Smlouvu nebo její část ani jakoukoli výhodu nebo prospěch z ní 
vyplývající na třetí osobu, s výjimkou následujících případů:
a) Objednatel je oprávněn kdykoli neomezeně podle svého uvážení postoupit na budoucí vlastníky nebo majetkové 
správce Díla nebo jeho jednotlivých Sekcí (v podobě například stavebních objektů) či jiných částí Díla veškerá nebo 
jednotlivá práva Objednatele z odpovědnosti Zhotovitele za vady Díla, Sekcí nebo částí Díla včetně práv Objednatele 
vyplývajících ze záruk za jakost poskytnutých Zhotovitelem, a to bez ohledu na to, zda taková práva Objednatel vůči 
Zhotoviteli již má nebo zda mu teprve vzniknou v budoucnu. Zhotovitel uděluje výslovný souhlas s postoupením práv 
Objednatele podle předcházející věty; a

2



b) k postoupení Smlouvy nebo její části dojde po předchozím písemném souhlasu druhé Strany a v souladu s platnými 
a účinnými Právními předpisy."

1.8
Péče o dokumenty a jejich dodání
V první větě třetího odstavce Pod-článku 1.8 se za slova „v Technické specifikaci" vkládá závorka s textem „(lze i 
v elektronické podobě)".
Za třetí odstavec Pod-článku 1.8 se vkládá následující odstavec:
„Výkresy a všechny doklady týkající se prováděné Stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie budou k dispozici též 
příslušnému stavebnímu úřadu při výkonu jeho pravomoci podle stavebního zákona. K dispozici bude rovněž Stavební 
deník vedený Zhotovitelem podle zvláštních předpisů."
v'"
4.10
Užívání dokumentů zhotovitele objednatelem
Za pod-údstavec c) Pod-článku 1.10 se vkládá nový pod-odstavec d) následujícího znění:
„d) umožňovat udělení podlicence."
Na konec Pod-článku 1.10 se přidává následující odstavec:
„Ve vztahu k softwaru je Zhotovitel povinen zajistit a předat Objednateli všechny verze zdrojového kódu softwaru, 
který je podle Smlouvy součástí Díla, a s ním související vývojové i uživatelské dokumentace. Objednatel je oprávněn 
předaný zdrojový kód tohoto softwaru volně využít v rozsahu, který je nezbytný k zajištění provedení, provozu, údržby 

oprav Díla a dalších technologických systémů Objednatele, které na Dílo navazují, jakož i k výkonu všech dalších 
oprávnění, které Objednatel nabyl k tomuto softwaru podle Smlouvy, jestliže bude splněna alespoň jedna z 

ujících podmínek:
le k odstoupení od Smlouvy Objednatelem; 
itovitel se ocitne v úpadku;

(iii) ve stanovené době, jinak v době přiměřené, Zhotovitel řádně neodstraní jakoukoli vadu počítačového programu či 
ru, k jejímuž odstranění je podle Smlouvy povinen; nebo

Objednatel začne v souladu se Smlouvou užívat Dílo. Zdrojový kód bude po přezkoušení příslušné verze určenými 
zástupci obou Stran uložen ve schránce nebo obálce, která bude do doby oprávněného užití zdrojového kódu 
Objednatelem zapečetěna způsobem umožňujícím objektivně ověřit neporušenost jejího uzavření."

2 Objednatel
2.1
Právo přístupu na staveniště
Za druhý odstavec Pod-článku 2.1 se vkládá následující odstavec:
„Staveniště musí být předáno zápisem podepsaným oběma Stranami Smlouvy. V zápise se uvede, že Zhotovitel 
Staveniště přejímá, jsou mu známy podmínky jeho užívání a je si vědom všech důsledků vyplývajících z nedodržení 
hranic Staveniště."

□nál objednatele
! Pod-odstavci (b) se text „(a), (b) a (c)" odstraňuje a nahrazuje textem „(a) až (e)".

2.4
Zajištění financování objednatelem
Pod-článek 2.4 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Objednatel musí do 28 dnů po obdržení požadavku Zhotovitele předložit přiměřený důkaz o tom, že je zajištěno 
financování, které umožní Objednateli zaplatit Smluvní cenu (jak je v daném čase odhadována) v souladu s Článkem 

14 (Smluvní cena a platební podmínky).
Dostatečným důkazem o zajištění financování Objednatelem je:
a) zařazení stavby do schváleného rozpočtu staveb financovaných z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury
nebo ze státního rozpočtu nebo z rozpočtu Královéhradeckého kraje nebo
b) zařazení stavby do programu financování (spolufinancování) dopravní infrastruktury z prostředků mezinárodních 
finančních institucí, fondů, programů apod. a uzavření příslušných smluv.
Jestliže Objednatel zamýšlí, že udělá jakoukoli podstatnou změnu, která se týká zajištění financování, musí dát 
Objednatel Zhotoviteli oznámení s podrobnými údaji.

3



3 Správce stavby
3.1
Povinnosti a pravomoc správce stavby
Za třetí odstavec Pod-článku 3.1 se vkládá následující odstavec:
„Správce stavby získá zvláštní souhlas Objednatele, než přistoupí ke krokům podle následujících Pod-článků těchto 
Podmínek:
a) 13.2 (Návrh na zlepšeni} v případě Variací, které mají vliv na Přijatou smluvní částku;
b) 8.4 (Prodloužení doby pro dokončeni} nebo 8.13 (Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění 
postupného závazného milníku), bude-li Pod-článku 8.13 užito."

3.3
Pokyny správce stavby
Na konec Pod-článku 3.3 se přidává následující ustanovení:
„Písemné vydání pokynu, jeho potvrzení nebo odmítnutí je možné provést zápisem do Stavebního deníku."

3.4
Výměna správce stavby
V Pod-článku 3.4 se text „42 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".

3.6
Kontrolní dny
Přidává se nový Pod-článek 3.6 (Kontrolnídny):
„Správce stavby je oprávněn svolávat kontrolní dny za účelem přijetí opatření pro další práce na Díle. Zástupce 
zhotovitele se těchto kontrolních dnů musí účastnit. Správce stavby musí zaznamenat záležitosti projednávané na 
kontrolním dnu a musí poskytnout kopie záznamu účastníkům kontrolního dne. V záznamu musí být uvedena 
odpovědnost za veškeré kroky, které se mají podniknout v souladu se Smlouvou. První kontrolní den musí Správce 
stavby svolat do 14 dnů po Datu zahájení prací."

3.7
Registr rizik
Přidává se nový Pod-článek 3.7 (Registr rizik):
„Správce stavby, Objednatel a Zhotovitel mohou kdykoli spolu nebo samostatně svolat schůzku za účelem snížení 
rizika, aby mohli diskutovat jakýkoli problém nebo potenciální problém, který má vliv na Smluvní cenu, kvalitu nebo 
Dobu pro dokončení. Schůzky se musí účastnit Zhotovitel a Správce stavby. Jakýkoli takový problém musí být 
zaznamenán Správcem stavby do registru rizik, který musí Správce stavby vést a aktualizovat. Na schůzce ke snížení 
rizika musí být v souladu se Smlouvou dohodnut postup vedoucí ke snížení vlivu problému na Smluvní cenu, kvalitu 
nebo Dobu pro dokončení. Cílem tohoto Pod-článku je společně najít optimální řešení a Správce stavby, Objednatel a 
Zhotovitel jsou k tomu povinni vynaložit maximální úsilí."

4 Zhotovitel
4.1
Obecné povinnosti zhotovitele
Na konec druhého odstavce Pod-článku 4.1 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel ani osoby jím ovládané nebo jej ovládající nesmí vykonávat funkce Správce stavby."
Na konci třetího odstavce Pod-článku 4.1 se odstraňuje tečka a přidávají se následující slova:
„Jedaže se na jejich zpracování podílel nebo byl povinen podílet podle Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za všechny vady 
a následky vadné realizační dokumentace stavby (RDS), jestliže byl k jejímu vypracování podle Smlouvy povinen. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není dotčeno."
Pod-odstavec (d) se odstraňuje a nahrazuje se následujícím zněním:
„(d) před zahájením Přejímacích zkoušek musí Zhotovitel:
(i) předložit Správci stavby „Dokumentaci skutečného provedení" a dále veškeré příručky, návody a manuály provozu,
údržby, servisu a užívání a provozní řády ke všem technologickým objektům a celkům v souladu s Technickou 
specifikací dostatečně podrobné tak, aby Objednatel mohl Dílo provozovat, udržovat, demontovat, znovu smontovat, 
upravovat a opravovat; a ,
(ii) zaškolit Personál objednatele nebo třetí osobu určenou Objednatelem v odborném zacházení, zejména provozu a 
údržbě, s technologickými objekty a celky tvořícími součást Díla.

4



O

Dílo není považováno za dokončené pro účely převzetí podle Pod-článku 10.1 (Převzetí díla a sekci}, dokud nebudou 

dokumenty uvedené pod bodem (i) předány Správci stavby a nebudou dokončena všechna potřebná školení podle 
bodu (il).*
Na konec Pod-článku 4.1 se přidávají následující odstavce:
„Zhotovitel je povinen na viditelném místě u vstupu na Staveniště osadit Stavbu informační tabulí k označení Stavby 
dle pokynu Objednatele, se zapracováním identifikačních údajů uvedených ve štítku o povolení Stavby a rovněž 
náležitostí pro oznámení zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce podle zákona č. 309/2006 Sb., a to podle vzoru 
předaného mu k tomuto účelu Objednatelem.
Zhotovitel je povinen informační tabuli udržovat v čitelném a aktuálním stavu po celou dobu provádění Díla až do 
doby dokončení Díla.
Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s veškerými jemu známými závaznými požadavky a podmínkami 
případně stanovenými ze strany správních orgánů, včetně zejména závazných požadavků a podmínek stanovených 
pravomocným územním rozhodnutím pro Dílo a pravomocným stavebním povolením pro Dílo, jakož i případnými 
veřejnoprávními smlouvami vydanými pro provádění Díla."

4.2
Zajištění splnění smlouvy
Pod-článek 4.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí na své náklady získat Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní záruky a ve výši uvedené v Příloze k 
nabídce. Jestliže v Příloze k nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se nepoužije.
Zhotovitel musí předat bankovní záruku Objednateli nejpozději do 14 dnů po uzavření Smlouvy nebo k Datu zahájení 
prací podle toho, co nastane později. Bankovní záruka musí být vydána právnickou osobou z členského státu EU a musí 
mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace. Bankovní záruka musí být účinná nejpozději v den jejího 
předání Objednateli.
Zhotovitel musí zajistit, že bankovní záruka bude platná a účinná, dokud neprovede a nedokončí Dílo a nepředá 
Objednateli Záruku za odstranění vad podle Pod-článku 4.25 (Záruka za odstranění vad}. Pokud podmínky bankovní 
záruky specifikují datum její platnosti a Zhotovitel nezískal právo ňa obdržení Potvrzení o převzetí Díla nebo poslední 
Sekce a nepředal Objednateli Záruku za odstranění vad do data 28 dnů před datem ukončení platnosti bankovní 
záruky, potom Zhotovitel podle toho musí rozšířit platnost bankovní záruky, dokud není Dílo dokončeno a Objednatel 
neobdrží Záruku za odstranění vad.
Objednatel smí uplatnit nárok z bankovní záruky pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle Smlouvy v 
případě, že:
(a) Zhotovitel neprodlouží platnost bankovní záruky tak, jak je popsáno v předchozích odstavcích, kdy v takovém 
případě může Objednatel nárokovat plnou částku bankovní záruky,
(b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se Zhotovitelem dohodnuta 
nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Claimy objednatele} nebo článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení} do 42 dnů po 

dohodě nebo určení,
(c) Zhotovitel nenapraví porušení smluvní povinnosti do 21 dnů po tom, co obdržel oznámení Objednatele požadující 
nápravu porušené smluvní povinnosti nebo
(d) dojde k odstoupení Objednatelem podle Pod-článku 15.2 (Odstoupeni objednatelem}.
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání z bankovní záruky.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody a v 
případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku z bankovní záruky v 
rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Objednatel musí bankovní záruku Zhotoviteli vrátit do 21 dnů poté, co obdržel kopii Potvrzení o převzetí na Dílo nebo 
poslední Sekci a poté, co obdržel od Zhotovitele Záruku za odstranění vad, přičemž obě tyto skutečnosti musí nastat. 
Zhotovitel musí zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat z bankovní záruky finanční prostředky na první výzvu a 
bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která bankovní záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti bankovní záruky se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit veškeré kroky 
nezbytné k obstarání bankovní záruky ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a podmínky budou v maximálně 
možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel bude mít vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce za každý 
den prodlení Zhotovitele s předáním Objednateli této bankovní záruky za zajištění splnění smlouvy v souladu se 
Smlouvou."
4.4 jfe--.;

Podzhotovitelé
V Pod-článku 4.4 v Pod-odstavci (c) se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „21 dnů".
Na konec Pod-článku 4.4 se přidává následující odstavec:

3

5



„V případě porušení jakékoli z výše uvedených povinností je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu v souladu 
s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu) a bezodkladně zjednat nápravu."

4.6
Spolupráce
Na konec Pod-odstavce (a) Pod-článku 4.6 se přidávají následující slova:
„přičemž specifikace požadavků Objednatele k zajištění vhodných podmínek podle tohoto odstavce je uvedena ve 
Výkazu výměr nebo v Technické specifikaci,"
Na konec Pod-článku 4.6 se přidává následující odstavec:
„Zhotovitel se musí podrobit kontrolám ze strany Centra pro regionální rozvoj české republiky, Ministerstva pro místní 
rozvoj, Ministerstva financí, Státního fondu dopravní infrastruktury, Evropského účetního dvora, Evropské komise, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, auditního orgánu, finančních orgánů, platebního a certifikačního orgánu, Řídícího 
orgánu a dalších kontrolních orgánů prováděným podle předpisů České republiky a předpisů Evropské unie, včetně 
orgánů interního auditu a kontroly Objednatele. Zhotovitel musí poskytnout nezbytnou součinnost při zajišťování 
veškerých podkladů a údajů nutných pro tyto kontroly. Zhotovitel musí uchovat všechny originální dokumenty 
související s Dílem, za předpokladu spolufinancování akce z Evropské unie nebo jiných programů, minimálně do 31.12. 
2028."

4.7
Vytyčení
První odstavec Pod-článku 4.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí vytyčit Dílo a Staveniště (včetně vytyčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se Stavbou 
a dočasných záborů) podle hlavních bodů, os a referenčních výšek uvedených ve Smlouvě nebo oznámených Správcem 
stavby. Zhotovitel je odpovědný za správné rozmístění všech částí Díla a musí napravit jakékoli chyby v rozmístění, 
výškách, rozměrech a trasování Díla. Zhotovitel je povinen zajistit obnovení vytyčení obvodu Staveniště a pevných 
vytyčovacích bodů, pokud budou v průběhu provádění Díla zničeny či poškozeny."

Na konec Pod-článku 4.7 se přidává následující ustanovení:
Objednatel poskytne Zhotoviteli projektovou dokumentaci stavby včetně dokladové části a stanovisek k existenci 
inženýrských sítí, která byla platná v době stavebního řízení a vydání stavebního povolení. V případě, že v momentě 
zahájení prací již nejsou všechna stanoviska k existenci inženýrských sítí platná, zajistí Zhotovitel jejich aktualizaci sám 
v dostatečném předstihu pro řádné vytyčení těchto sítí.

4.8
Bezpečnost práce
Na konec Pod-článku 4.8 se přidává následující ustanovení:
„Zajištění těchto bezpečnostních postupů dalšími zhotoviteli Objednatele (pokud existují) je povinností Objednatele, 
není-li v Technické specifikaci stanoveno jinak.
Před zahájením prací prováděných na pozemních komunikacích za provozu musí být odpovědný zástupce Zhotovitele 
proškolen pověřeným pracovníkem Objednatele v oblasti bezpečnosti práce na pozemních komunikacích za provozu 
v souladu s platnými právními předpisy. Odpovědný zástupce Zhotovitele je pak povinen provést školení zaměstnanců 
Zhotovitele, kteří budou práce vykonávat.
Povinnosti Zhotovitele pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na pozemních komunikacích za provozu 

jsou:
1) Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a Právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení a pokyny od pověřených pracovníků Objednatele.
2) Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v 
předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
3) Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. Zástupce 
zhotovitele předá při převzetí pracoviště písemné jmenování osob zajišťujících tento dozor zástupci Objednatele.
4) Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele a naopak.
5) V případě pracovního úrazu zaměstnance Zhotovitele musí vyšetřit a sepsat záznam o pracovním úrazu vedoucí 
zaměstnanec Zhotovitele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem Objednatele a Zhotovitel následně splní veškeré 
povinnosti v souladu se zákoníkem práce a s příslušnými dalšími Právními předpisy.
6) Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiných věcí, jichž 
bylo při plnění závazků ze Smlouvy použito.
7) Zhotovitel se zavazuje používat stroje a zařízení, které svým konstrukčním provedením a na základě výsledků 
kontrol a revizí jsou schopny bezpečného provozu.
Porušení předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a předpisů o bezpečnosti provozu na pozemních

6



ichž

komunikacích se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionováno v souladu 

s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).''

4.9
Zajištění kvality
První odstavec Pod-článku 4.9 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Zhotovitel musí do zahájení prací předložit Správci stavby doklad o zavedeném systému zajištění jakosti ve smyslu 
Metodického pokynu Systém jakosti v oboru pozemních komunikací (MP SJ-PK), který bude zabezpečovat jakostní 
požadavky Smlouvy. Systém musí odpovídat podrobnostem uvedeným ve Smlouvě. Správce stavby je oprávněn 
podrobit jakýkoliv aspekt systému přezkoumání. V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).“

4,15
Přístupové cesty
Na konec Pod-článku 4.15 se přidává následující ustanovení:
.Zhotovitel je povinen předat Objednateli v zákresu i popisu všechny Přístupové cesty na Staveniště, které bude 
využívat k napojení na síť veřejně přístupných pozemních komunikací včetně dokladu o projednání těchto 
Přístupových cest (je-li takové projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací před 
jejich použitím pro potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelů.
Zhotovitel je povinen předat v zákresu i popisu také všechny veřejně přístupné pozemní komunikace, které bude 
využívat v souvislosti s prováděním Díla, včetně dokladu o projednání užití těchto veřejně přístupných komunikací (je-li 
takovéto projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací před jejich použitím pro 
potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelů. Tyto veřejně přístupné pozemní komunikace se nepovažují za Přístupové 
cesty, pokud za ně nejsou Objednatelem výslovně označeny v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech 
tvořících součást Smlouvy. V případě zvláštního užívání veřejně přístupných pozemních komunikací Zhotovitelem 
podle zákona o pozemních komunikacích se má za to, že takováto komunikace je Přístupovou cestou bez ohledu na 
předchozí včtu.
Zhotovitel je povinen odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti s prováděním 
Díla, a to bez průtahů, nejpozději však do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění.
Zhotovitel je .povinen postupovat tak, aby minimalizoval poškození veřejně přístupných pozemních komunikací 
staveništní dopravou. V rámci postupu výstavby je Zhotovitel povinen pro přepravu Materiálů upřednostnit využití 
Přístupových cest před veřejně přístupnými pozemními komunikacemi. Zhotovitel nesmí využívat veřejně přístupné 
pozemní komunikace, jejichž stavebně-technický stav neodpovídá možnosti vedení staveništní dopravy. Zajištění 
odpovídajícího stavebně-technického stavu veřejně přístupných pozemních komunikací pro vedení staveništní dopravy 
je povinností Zhotovitele.
V případě jejich užívání Zhotovitelem v rozporu s jejich technickými parametry, stavebním stavem a dopravně 
technickým stavem komunikace nese veškeré závazky na jejich opravy Zhotovitel. Zhotovitel je povinen na své náklady 
zajistit pasportizaci všech veřejně přístupných pozemních komunikací před zahájením a po ukončení jejich používání. 
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

4.22
Zabezpečení staveniště
Na konec pod-odstavce (b) Pod-článku 4.22 se přidávají následující slova:
.a na oprávněné úřední osoby."

E1
4.23
Činnost zhotovitele na staveništi
Na konec prvního odstavce Pod-článku 4.23 se přidávají následující slova:
.Zhotovitel je povinen provést Dílo na pozemcích nevlastněných Objednatelem pouze v rozsahu a způsobem, v jakém 
k tomu je oprávněn Objednatel (např. nájemní smlouvou s vlastníky příslušného pozemku nebo smlouvou o právu 

provést stavbu). Jestliže Zhotovitel bude mít v úmyslu překročit trvalý nebo dočasný zábor Stavby, které je v souladu 
se Smlouvou povinen zajistit Objednatel, je Zhotovitel povinen na vlastní odpovědnost a náklady
(i) tento svůj záměr předem projednat se všemi dotčenými správními orgány, vlastníky a uživateli pozemků a
(U) získat veškerá potřebná povolení, rozhodnutí, souhlasy a práva umožňující Zhotovitelem zamýšlené překročení
příslušných trvalých nebo dočasných záborů.
Odpovědnost za neoprávněné překročení trvalého nebo dočasného záboru (včetně zejména odpovědnosti za škodu 
vzniklou Objednateli nebo třetím osobám) nese výlučně Zhotovitel."
Za druhý odstavec Pod-článku 4.23 se vkládá následující odstavec:

7



„Zhotovitel je v souvislosti s prováděním prací povinen plnit povinnosti původce odpadů podle zákona o odpadech a je 
povinen zajistit plnění těchto povinností i ze strany případných Podzhotovitelů, a to včetně vedení průběžné evidence 
o odpadech a způsobech nakládání s odpady a archivace této evidence po dobu stanovenou příslušnými Právními 
předpisy. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele bez zbytečného odkladu předložit jím vedenou evidenci o 
odpadech a způsobech nakládání s nimi ke kontrole, včetně takové evidence vedené Podzhotoviteli."
Na konec Pod-článku 4.23 se přidává následující ustanovení:
Porušení povinnosti se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionováno 
v souladu s Pod-článkem 4.28 písm. j) (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).

4.24
Archeologické a další nálezy na staveništi
Pod-článek 4.24 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Na základě § 176 zákona č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon) v platném znění zajistí Objednatel archeologický dohled u 
organizace ze soupisu oprávněných organizací vydaného Archeologickým ústavem AV ČR a sdělí Zhotoviteli, u jaké 
organizace archeologický dohled zajistil. Této organizaci je Zhotovitel povinen 10 dní před zahájením výkopových prací 
oznámit termín zahájení. Pokud dojde k nálezům a bude nařízen „Záchranný archeologický výzkum", a Objednatel 
uzavře s oprávněnou organizací smlouvu, poskytne Zhotovitel součinnost dle zákona č. 20/1987 Sb. (O státní 
památkové péči) v platném znění.

4.25
Záruka za odstranění vad
Přidává se nový Pod-článek 4.2S (Záruka za odstranění vad):
„Zhotovitel musí získat Záruku za odstranění vad ve formě a výši uvedené v Příloze k nabídce. Jestliže v Příloze k 
nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se nepoužije.
Zhotovitel musí předat Záruku za odstranění vad Objednateli do 21 dnů poté, co obdržel Potvrzení o převzetí Díla nebo 
poslední Sekce a jednu kopii musí zaslat Správci stavby. Záruka za odstranění vad musí být vydána právnickou osobou 
z členského státu EU a musí mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace.
Zhotovitel musí zajistit, že Záruka za odstranění vad bude platná a účinná do konce uplynutí všech Záručních dob, 
včetně jejich případných prodloužení, nebo dokud Zhotovitel nedokončí veškeré k datu dokončení známé 
nedokončené práce uvedené v Potvrzení o převzetí Díla a neodstraní všechny vady, podle toho, která okolnost 
nastane později. Pokud podmínky Záruky za odstranění vad specifikují datum její platnosti a Zhotovitel neodstranil 
vady do data 28 dnů před datem ukončení její platnosti, potom Zhotovitel musí rozšířit platnost Záruky za odstranění 
vad do doby, než budou všechny vady odstraněny.
Objednatel smí uplatnit nárok ze Záruky za odstranění vad pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle 
Smlouvy v případě, že:
a) Zhotovitel neprodlouží platnost Záruky za odstranění vad, tak jak je to popsáno v předcházejícím odstavci; za těchto 
okolností může Objednatel nárokovat plnou výši částky Záruky za odstranění vad,
b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se Zhotovitelem dohodnuta 
nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Claimy objednatele) nebo článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízeni) do 42 dnů po 

dohodě nebo určení,
c) Zhotovitel nedokončí veškeré práce, které zbývá vykonat v den uvedený v Potvrzení o převzetí v přiměřené době 
podle pokynů Správce stavby a neodstraní vadu do 42 dnů poté, co obdržel oznámení Objednatele, v němž bylo 
požadováno odstranění vady.
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání ze Záruky za odstranění vad.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody a v 
případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku ze Záruky za 
odstranění vad v rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat ze Záruky za odstranění vad finanční prostředky na 
první výzvu a bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti Záruky za odstranění vad se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit 
veškeré kroky nezbytné k obstarání Záruky za odstranění vad ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a podmínky 
budou v maximálně možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel musí Zhotoviteli vrátit Záruku za odstranění vad do 21 dnů po ukončení data její platnosti za předpokladu, 
že všechny vady byly odstraněny."

8



4.26
Kontrolní prohlídky stavby
Přidává se nový Pod-článek 4.26 (Kontrolní prohlídky stavby):
„Zhotovitel je povinen nejpozději 14 dnů předem nahlásit Správci stavby provedení prací odpovídajících fázím 
výstavby uvedeným ve stavebním povolení pro uskutečnění kontrolních prohlídek Stavby podle stavebního zákona, 

podle dohody se Správcem stavby k nim vytvořit podmínky, zajistit potřebné podklady a spolupráci a těchto 
kontrolních prohlídek se zúčastnit."

4.27
Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu
Přidává se nový Pod-článek 4.27 (Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu):
„Obdrží-li Zhotovitel od Správce stavby svou povahou nevhodnou věc nebo nevhodný či nesprávný pokyn, je povinen 
Správce stavby bez zbytečného odkladu poté, kdy nevhodnost věci či nevhodnost nebo nesprávnost pokynu zjistil 
nebo při vynaložení potřebné péče zjistit mohl a měl, upozornit na jejich nevhodnost či nesprávnost. Zhotovitel se 
nemůže zprostit odpovědnosti za použití nevhodné věci či postupu podle nevhodného či nesprávného pokynu, jestliže 
řádně a včas nesplní svou povinnost podle první věty.
Trvá-ll Správce stavby i přes upozornění Zhotovitele na použití nevhodné věci nebo postupu podle nevhodného či 
nesprávného pokynu, může Zhotovitel po Správci stavby žádat, aby svůj požadavek na použití této věci nebo postupu 
podle tohoto pokynu učinil v písemné formě. Ustanovení § 2594 a § 2595 občanského zákoníku se nepoužije."

■P 4.28 K«-
t Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu
li Přidává se nový Pod-článek 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit smluvní pokutu):
| „Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce, jestliže:
I a) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.4 (Podzhotovitelé) nebo Pod-článku 4.30 (Podmínky pro změnu
| podzhotovitele) nebo podle Pod-článku 6.9 (Personál zhotovitele);

I b) Zhotovitel poruší obecně závazné právní předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nebo povinnost 
| stanovenou zejména Pod-článkem 4.8 (Bezpečnost práce) nebo Pod-článkem 6.7 (Ochrana zdraví a bezpečnost při 

I prfá);
® c) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.9 (Zajištění kvality);
| d) Zhotovitel se dostane do prodlení se splněním povinnosti podle Pod-článku 4.15 (Přístupové cesty);
8 e) Zhotovitel nesplní postupný závazný milník podle Pod-článku 4.29 (Postupné závazné milníky) uvedený v Příloze k

| nabídce;
§ f) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) stanovené jemu v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu 

I podle Pod-článku 4.31 (Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích);
| g) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 8.3 (Harmonogram);
| h) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do data oznámeného Objednatelem podle Pod-článku 11.4 (Neúspěšné 
| odstraňováni vady);

i) Zhotovitel nepředloží na základě pokynu Objednatele nebo Správce stavby ve stanoveném termínu nebo bude 
v prodlení s uzavřením nebo udržováním v platnosti pojistné smlouvy podle Článku 18 (Pojištění);

8 j) v dalších případech porušení povinností stanovených ve Smlouvě.
I Dopadají-li na jedno skutkově stejnorodé porušení povinnosti Zhotovitele dvě a více ustanovení o smluvní pokutě, 
I uplatní se na takové porušení povinnosti pouze jedna smluvní pokuta, a to ta, která je v nejvyšší částce.
| Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost Strany splnit 

I povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno.
i Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti 
8 Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujícím částku smluvní pokuty, 
j Smluvní pokuta je splatná do 28 dnů po doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty obsahující stručný popis a 

| časové určení porušení smluvní povinnosti, za něž se smluvní pokuta požaduje. Výzva musí dále obsahovat informaci o
| požadovaném způsobu úhrady smluvní pokuty. Je-li Zhotovitel v prodlení s uhrazením smluvní pokuty, musí uhradit
| Objednateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky smluvní pokuty za každý započatý den prodlení.
| Strany se dohodly, že maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za porušení Smlouvy, včetně 

smluvní pokuty uhrazené Zhotovitelem na základě Pod-článku 8.7 (Smluvní pokuta za zpoždění), nepřesáhne částku
uvedenou v Příloze k nabídce."

F 9



4.29
Postupné závazné milníky - NEPOUŽIJE SE

4.30
Podmínky pro změnu podzhotovitele
Přidává se nový Pod-článek 4.30 (Podmínky pro změnu podzhotovitele):
Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém Zhotovitel 
prokázal kvalifikaci prostřednictvím Podzhotovitele takovým Podzhotovitelem, je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od 
oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli je Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu, přičemž příslušný kvalifikační předpoklad může prokázat sám 
Zhotovitel, nebo jej může prokázat prostřednictvím jiného Podzhotovitele.
V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 
(Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutuj.“

4.31
Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích
Přidává se nový Pod-článek 4.31 (Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích):
„Zhotovitel je povinen dodržet lhůty a další časová určení a řídit se pokyny a příkazy jemu stanovenými v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu, kterým se povoluje částečná nebo úplná uzavírka pozemní komunikace za 
účelem provádění Díla. Zhotovitel musí vždy dbát přiměřenosti a proporcionality těchto omezení tak, aby způsob 
označení a doba trvání uzavírky co nejméně omezovala uživatele pozemních komunikací v jejich právu na obecné 
užívání pozemních komunikací a aby nedocházelo k nadměrnému ohrožování bezpečnosti a plynulosti provozu na 
pozemních komunikacích.
Jestliže Zhotovitel nedodrží lhůty a další časová určení jemu stanovené v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního 
orgánu, a to z jakéhokoli důvodu, který je výlučně na straně Zhotovitele, zaplatí Objednateli za toto porušení své 
povinnosti smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutuj.“

6 Pracovníci a dělníci
6.2
Mzdové tarify a pracovní podmínky
Pod-článek 6.2 je odstraněn bez náhrady.

6.3
Osoby ve službě objednateli
Na konec odstavce Pod-článku 6.3 se přidávají následující slova: „nebo Správce stavby"

6.5
Pracovní doba
Pod-článek 6.5 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Na Staveništi se mohou vykonávat práce bez jakéhokoliv časového omezení, ledaže Smlouva, platné a účinné Právní 
předpisy nebo správní rozhodnutí stanoví nebo Správce stavby odůvodněně určí svým pokynem jinak."

6.6
Zázemí pro pracovníky nebo dělníky
Na konec prvního odstavce Pod-článku 6.6 se přidávají následující slova: „nebo ve Výkazu výměr."

6.7
Ochrana zdraví a bezpečnost při práci
Na konec Pod-článku 6.7 se přidává následující ustanovení:
„Zhotovitel musí zajistit dodržování podmínek z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle zákoníku práce, 
zákona č. 309/2006 Sb. a souvisejících prováděcích předpisů, včetně:
a) plnění zákonných požadavků týkajících se provozu vyhrazených technických zařízení,
b) plnění požadavků na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí,
c) zavedení systému požární ochrany podle příslušných Právních předpisů,
d) zavedení systému nakládání s odpady podle zákona o odpadech,
e) plnění požadavků zákona o chemických látkách a chemických přípravcích,

10



f) plnění požadavků v dopravě, které je zaměstnavatel povinen zajistit při provozování dopravy dopravními prostředky 
(mj. zpracování dopravně-provozních řádů) a plnění požadavků norem ADR při přepravě nebezpečných věcí.

Plní-li na jednom pracovišti úkoly zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů, jsou zaměstnavatelé povinni vzájemně se 
písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením.
Zhotovitel je povinen plnit veškeré povinnosti vyplývající pro něj ze zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména ve vztahu ke koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na Staveništi (byl-li Objednatelem určen).
Dále je Zhotovitel povinen zavázat jiné fyzické osoby působící s jeho vědomím při provádění Díla:
(i) k dodržování předpisů v bezpečnosti a ochraně zdraví a k povinnosti používat osobní ochranné prostředky, 
technické zařízení, přístroje a nářadí splňující požadavky zvláštních předpisů,
(ii) k povinnosti 5 dnů před převzetím pracoviště informovat Zhotovitele o všech okolnostech, které by mohly vést ke 
zvýšení rizika ohrožení života a poškození zdraví jiných pracovníků.
Neplnění výše uvedených povinností se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být 
sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

6.9
Personál zhoto
Na konec Pod-článku 6.9 se přidává následující odstavec:
„Zhotovitel i jeho Podzhotovitelé musí vedení provádění Díla a vybrané činnosti ve výstavbě zabezpečit fyzickými 
osobami, které získaly oprávnění k výkonu těchto činností podle zvláštních předpisů a to v počtu, o zkušenostech a 
odborné kvalifikaci v souladu s kvalifikačními předpoklady, stanovenými v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na 
provedení Díla. iM- !

Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém Zhotovitel prokázal 
kvalifikaci prostřednictvím osob dle předcházejícího odstavce těmito osobami, je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od 
oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli je Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu.
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

6.10
Záznamy o personálu a vybavení zhotovitele
Na konec Pod-článku 6.10 se přidává následující odstavec:
Na žádost Správce stavby předá Zhotovitel seznam technického personálu, případně všech pracovníků, které na stavbě 
zaměstnává.

7 Technologické zařízení, materiály a řemeslné zpracování
7.3
Kontrola
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.3 se přidává následující ustanovení:
Jestliže bude na základě postupu Objednatele podle písm. b) výše zjištěna jakákoliv vada díla, za kterou Zhotovitel 
odpovídá, je Zhotovitel povinen (A) takovou vadu na vlastní náklady odstranit bezodkladně poté, co Objednatel 
Zhotovitele s takto zjištěnou vadou seznámí, a (B) nahradit Objednateli veškeré náklady vynaložené Objednatelem v 
souvislosti se zjišťováním příslušné vady (včetně zjišťování její povahy, rozsahu a příčin), zejména náklady na provedení 
příslušných zkoušek, kontrol, měření, odběrů vzorků apod. Konkrétní způsob odstranění zjištěné vady odsouhlasí v 
souladu s čl. 11.1 (Dokončení nedokončených prací a odstranění vad) Objednatel. Nebude-li na základě postupu 
Objednatele podle písm. b) výše zjištěna žádná vada díla, za kterou Zhotovitel odpovídá, ponese náklady spojené 
postupem podle písm. b) výše Objednatel.

7.4
Zkoušení
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.4 se přidává následující ustanovení:
„Zkoušky musí být provedeny laboratořemi se způsobilostí podle MP SJ-PK v závislosti na účelu zkoušek."

11



8 Zahájení, zpoždění a přerušení
8.1
Zahájeni prací na díle
Pod-článek 8.1 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Objednatel nebo Správce stavby musí dát Zhotoviteli nejméně 7 dnů předem oznámení o Datu zahájení prací. 
Zhotovitel musí začít s prováděním prací na Díle bezodkladně po Datu zahájení prací a musí pak v pracích na Díle 
postupovat s náležitou rychlostí a bez zpoždění.“

8.2
Doba pro dokončení
Na konec Pod-článku 8.2 se přidává následující ustanovení:
„Dílo se nepovažuje za dokončené, pokud a dokud Zhotovitel nesplní podmínky uvedené v pod-odstavcích (a) a (b) 
výše, přičemž stavební práce dle písm. b) výše budou provedeny ve lhůtě dokončení stavby.
Zhotovitel je povinen splnit své povinnosti podle Smlouvy související s převzetím Díla nebo Sekcí (podle okolností) 
Objednatelem podle Pod-článku 10.1 {Převzetí díla a sekcí) a jeho dokončením tak, aby mohlo dojít k dokončení Díla a 
jeho převzetí (včetně úspěšného provedení Přejímacích zkoušek jsou-li nějaké) v Době pro dokončení.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Správce stavby obdrží veškeré dokumenty a doklady podle pod-odstavce (d) Pod- 
článku 4.1 {Obecné povinnosti zhotovitele) a dokumenty uvedené v Technické specifikaci, které má před dokončením a 
převzetím Díla nebo Sekce obdržet.
Pokud Zhotovitel nesplní tuto povinnost a v důsledku toho nebude moci dojít k převzetí podle Pod-článku 10.1 
{Převzetí díla a sekcí) v Době pro dokončení, nesplní svoji povinnost dokončit Dílo nebo jeho Sekci (podle okolností) v 
Době pro dokončení.
Zhotovitel musí dokončit Dílo nebo Sekci v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do provozu za 
podmínek stavebního zákona během Doby pro uvedení do provozu Díla nebo Sekce (podle okolností)."

8.3
Harmonogram
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.3 jsou přidána následující slova:
„a včetně doby na přípravu a předložení dokumentů a dokladů potřebných pro převzetí a dokončení Díla nebo Sekcí 
(podle okolností) podle Pod-článku 8.2,"
Pod-odstavce (b) Pod-článku 8.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„každou z těchto etap pro práce každého z Podzhotovitelů (podle definice v Pod-článku 4.4 (Podzhotovitelé),“
Za pod-odstavec (d) Pod-článku 8.3 jsou přidány pod-odstavce následujícího znění:
„(e) harmonogram odevzdávání jednotlivých částí realizační dokumentace stavby a harmonogram předávání 
technologických předpisů a výrobně technické dokumentace,
(f) smluvní hodnotu prací předpokládaných k realizaci v jednotlivých měsících provádění Díla podle Smlouvy."
V předposledním odstavci Pod-článku 8.3 jsou mezi slova „předpokládaného vlivu" vložena slova „časového i 
finančního".
Na konec posledního odstavce Pod-článku 8.3 jsou přidána následující slova:
„V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 
(Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).“

8.6
Míra postupu prací
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.6 jsou přidána následující slova před slovo „anebo":
„nebo připraveno pro uvedení do provozu v Době pro uvedení do provozu,"
V posledním odstavci Pod-článku 8.6 jsou slova „s náhradou škody" odstraněna a nahrazena slovy „se smluvní 
pokutou".

8.7
Náhrada škody za zpoždění
Pod-článek 8.7 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
„Smluvní pokuta za zpoždění
Jestliže Zhotovitel nedodrží ustanovení Pod-článku 8.2 {Doba pro dokončení), musí Zhotovitel podle Pod-článku 2.5 
(Claimy objednatele) zaplatit za toto nesplnění závazku Objednateli smluvní pokutu za zpoždění. Tato smluvní pokuta 
za zpoždění je částka stanovená v Příloze k nabídce, která musí být zaplacena za každý den, který uplyne od konce 
příslušné Doby pro dokončení do data stanoveného v Potvrzení o převzetí. Avšak celková částka způsobilá k platbě



podle tohoto Pod-článku nesmí překročit maximální hodnotu smluvní pokuty za zpoždění {je-li taková) stanovenou v 

Příloze k nabídce.
Tato smluvní pokuta nezbavuje Zhotovitele závazku dokončit Dílo nebo jakékoli jiné povinnosti, závazku nebo 
odpovědnosti, které může mít podle Smlouvy, zejména povinnosti k náhradě škody."

8.11
Dlouhodobé přerušení
V první větě Pod-článku 8.11 se text „84 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „42 dnů".
V Pod-článku 8.11 se za třetí větu vkládá následující věta:
„Při omezení rozsahu prací se však nesmí jednat o podstatnou změnu práv a povinností vymezených v § 222 odst. 3 
Zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů."

8.13
Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění postupného závazného milníku - NEPOUŽIJE SE
fo/Ví.

10 Převzetí objednatelem
10.1
Převzetí díla a sekcí
Na konci prvního odstavce Pod-článku 10.1 jsou odstraněna slova „Díla nebo se má za to, že bylo vydáno v souladu s 
tímto Pod-článkem" a jsou nahrazena následujícím zněním: „na Dílo."
Poslední odstavec Pod-článku 10.1 je odstraněn.

10.2
Převzetí částí díla
Druhý a třetí odstavec Pod-článku 10.2 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Objednatel nesmí užívat jakoukoli část Díla (kromě případů, že jde o dočasné opatření podle Pod-článku 10.5 
[Předčasné užívání}, nebo se na něm obě Strany dohodnou) pokud a dokud Správce stavby nevydal Potvrzení o 
převzetí na tuto část. Pokud Objednatel užívá jakoukoli část Díla před vydáním Potvrzení o převzetí, postupuje se 
podle Pod-čláoku 10.5 [Předčasné užívání}.“
V posledním odstavci Pod-článku 10.2 jsou ve všech případech a mluvnických pádech slova „náhrada škody" 
nahrazena slovy „smluvní pokuta".

10.3
Překážky při přejímacích zkouškách
Pod-článek 10.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Jestliže je Zhotoviteli bráněno v provedení Přejímacích zkoušek z důvodů, za něž nese odpovědnost Objednatel, po 
více než 14 dnů od data
(i) kdy byl Zhotovitel poprvé připraven k provedení Přejímacích zkoušek,
nebo
(ii) kdy bylo Zhotoviteli doručeno oznámení o termínu provádění Přejímacích zkoušek, pokud nastalo později než 
datum uvedené pod bodem (i) shora,
a jestliže Zhotoviteli proto vznikne zpoždění anebo Náklady v důsledku opoždění v provedení Přejímacích zkoušek, 
musí
(i) dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a
(ii) je oprávněn podle Pod-článku 20.1 [Claimy zhotovitele] k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění, jestliže dokončení je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 8.4 
[Prodloužení doby pro dokončení} a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny.
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 [Určení}, aby tyto 
záležitosti dohodl nebo určil.
V případě některých druhů Přejímacích zkoušek může být v Technické specifikaci stanovena odlišná doba než doba 
uvedená v první větě tohoto Pod-článku."

13



10.5
Předčasné užívání
Přidává se nový Pod-článek 10.5 (Předčasné užívání}:
„Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost potřebnou k tomu, aby Dílo nebo Sekce (podle 
okolností) mohly být uvedeny do provozu v době podle Pod-článku 1.1.3.10. Za tímto účelem je Zhotovitel zejména 

povinen:
a) uzavřít s Objednatelem dohodu podle vzoru Dohody o předčasném užívání, která bude obsahovat zejména (i) 
souhlas Zhotovitele s Předčasným užíváním a (ii) popřípadě podmínky Předčasného užívání, a to nejpozději 1 měsíc 
před uplynutím doby podle Pod-článku 1.1.3.10;
b) poskytnout Objednateli veškeré dokumenty, podklady, informace a údaje (včetně zejména údajů určujících polohu 
definičního bodu Díla nebo Sekce a adresního místa a jiných obsahových náležitostí žádosti o Předčasné užívání Díla 
nebo Sekce), které jsou nezbytné pro získání pravomocného povolení k Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před 
jejím úplným dokončením;
c) vykonávat svá práva a povinnosti v řízení před příslušným stavebním úřadem rozhodujícím o vydání povolení k 
Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před jejím úplným dokončením, aby toto povolení mohlo být vydáno co nejdříve 
od podání žádosti o Předčasné užívání Díla nebo Sekce ze strany Objednatele."

11 Odpovědnost za vady
íi.i
Dokončení nedokončených prací a odstraňování vad
V pod-odstavci (a) se na konci odstraňuje písmeno „a" a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavci (b) se na konci odstraňuje čárka a nahrazuje se písmenem „a".
Za pod-odstavec (b) se vkládá nový pod-odstavec (c) následujícího znění:
„(c) předat veškeré výše uvedené práce protokolárně Objednateli (nebo jeho zástupci)."
Na konec Pod-článku 11.1 se přidává nový odstavec následujícího znění:
„Zhotovitel je povinen Objednateli, nejrychleji jak je to možné po oznámení vady oznámit, jakým způsobem zamýšlí 
vadu Díla odstranit. Konkrétní způsob odstranění vady musí odsouhlasit Objednatel. Tento souhlas nesmí být bez 
závažného důvodu zdržován nebo zpožďován."

11.2
Náklady na odstraňování vad
Poslední odstavec Pod-článku 11.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Když a v takovém rozsahu jak lze takovou práci přičíst k jakékoli jiné příčině a Objednatel rozhodne o nutnosti 
provedení nových prací a uzavření smlouvy (dodatku Smlouvy) na jejich provedení postupem podle zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se Zhotovitel zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost a 
zejména předložit návrh na provedení nových prací. Zhotovitel se dále v případě, že ve smyslu § 222 zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel 
rozhodne o nutnosti zadání nových prací v zadávacím řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje 
poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost pro jejich řádnou realizaci."

11.4
Neúspěšné odstraňování vady
Na konec Pod-článku 11.4 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Jestliže Zhotovitel do data oznámeného podle prvního odstavce tohoto Pod-článku vadu nebo poškození neodstraní, 
vzniká Objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit 
objednateli smluvní pokutu)."

11.7
Právo na přístup
V Pod-článku 11.7 jsou odstraněna slova „Dokud nebylo vydáno Potvrzení o splnění smlouvy," a jsou nahrazena slovy: 
„Dokud neskončila platnost Záruky za odstranění vad,".

11.9
Potvrzení o splnění smlouvy
Pod-článek 11.9 je odstraněn bez náhrady.

11.1C
Nesp
Pod-i
„Po u
který
nepře

ll.ii
Úklid
V prví
slovy:
První
„Jestli
vad, n

12
12.1
Měřer

>
VPod- 
„Na I 
k měsí 
průbě; 
a služe

12.3
Oceňo
Na kor 
V Pod- 
„Vhodi 
(a, je si 
(b)jeo 
(c, je s 
Experti 
ke dni 
zisku ai 
(d, mu; 
přímýd 
požádá
přirážki 
nákladi 
Nové p 
nepodli 
důsledk

12.4
Vypuště
Pod-člái

13 \
13.1
Právo n;
Na koně
„Strany
postupe
Zhotovit

14



11.10
Nesplněné závazky
Pod-článek 11.10 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Po uplynutí platnosti Záruky za odstranění vad musí každá ze Stran zůstat odpovědná za splnění jakéhokoli závazku,
který v té době zůstal nesplněný. Smlouva je považována za platnou a účinnou pro účely určení povahy a rozsahu 
neprovedených závazků."

ll.ll
Úklid staveniště
V prvním odstavci Pod-článku 11.11 jsou odstraněna slova „Po obdržení Potvrzení o splnění smlouvy" a jsou nahrazena 
slovy: „Po uplynutí doby platnosti Záruky za odstranění vad".
První věta druhého odstavce Pod-článku 11.11 je odstraněna a nahrazena následujícím zněním:
Jestliže nebudou veškeré tyto položky odvezeny do 28 dnů po tom, co uplynula doba platnosti Záruky za odstranění 
vad, může Objednatel jakékoli zbývající položky prodat neboje použít jinak."

12 Měření a oceňování
12.1
Měření díla
V Pod-článku 12.1 se za druhý odstavec vkládá následující odstavec:
„Na každou jednotlivou položku bude zhotovitel vést měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství 
k měsíčnímu soupisu provedených prací, dodávek a služeb. Měřící záznam je veden a potvrzován Správcem stavby 
průběžně, originál odevzdá zhotovitel Správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu provedených prací, dodávek 
a služeb."

12.3
Oceňování
Na konci prvního odstavce se odstraňují slova „položkové ceny" a nahrazují se slovy „ceny položky."
V Pod-článku 12.3 se odstraňují druhý, třetí a čtvrtý odstavec a nahrazují se následujícím ustanovením:
„Vhodnou cenou pro jakoukoli položku musí být taková cena, která (v následujícím pořadí priority):
(a) je specifikovaná ve Smlouvě,
(b) je odvozena z ceny obdobné položky specifikované ve Smlouvě,
(c) je stanovena na základě ceny příslušné položky (vzhledem k rozsahu technické specifikace této položky) databáze 

Expertních cen Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK), platných 
ke dni předložení návrhu Zhotovitele k Variaci. K použitým Expertním cenám se nepřipočítává přirážka přiměřeného 
zisku ani přirážka výrobní a správní režie, protože je již v těchto cenách zahrnuta,
(d) musí být určena Správcem stavby podle Pod-článku 3.5 na základě Zhotovitelova návrhu kalkulace přiměřených 
přímých nákladů položky. Tento návrh musí Zhotovitel Správci stavby předložit nejdříve, jak je to možné po vznesení 
požadavku Správce stavby, spolu s přirážkou přiměřeného zisku ve výši 5% přímých nákladů příslušné položky, 
přirážkou na výrobní režii ve výši 5 % přímých nákladů příslušné položky a přirážkou na správní režii ve výši 5% přímých 
nákladů příslušné položky. Tyto přirážky se považují pro účely tohoto Pod-článku mezi Stranami za dohodnuté.
Nové položkové ceny, stanovené na základě Expertních cen nebo kalkulací podle předchozích pod-odstavců (c) a (d), 
nepodléhají úpravám v důsledku změn nákladů, pokud se použije postup podle Pod-článku 13.8.2 {Úpravy cen v 

důsledku změn nákladů jsou povoleny)."

12.4
Vypuštění práce
Pod-článek 12.4 je odstraněn bez náhrady.

13 Variace a úpravy
13.1
Právo na variaci
Na konec Pod-článku 13.1 se přidává následující ustanovení:
„Strany jsou povinny řídit se platným zněním zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a 
postupovat v případě Variací v souladu s tímto zákonem.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost za účelem naplnění požadavků zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

15



V případě, že Objednatel rozhodne o nutnosti provedení stavebních prací a o jejich zadání ve smyslu zákona o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se Zhotovitel poskytnout veškerou potřebnou 
součinnost a zejména předložit na výzvu Objednatele návrh na provedení prací za podmínek, které budou odpovídat 
podmínkám stanoveným pro provádění Díla podle Smlouvy a požadavkům Objednatele. Zhotovitelem navržená cena 
za provedení dodatečných prací (resp. kterékoliv jejich části) bude stanovena postupem podle Pod-článku 12.3 
(Oceňování}.
Zhotovitel se v případě, že ve smyslu § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel rozhodne o nutnosti zadání nových prací v zadávacím 
řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost 
pro jejich řádnou realizaci.
Jestliže Zhotoviteli vznikne zpoždění anebo Náklady v příčinné souvislosti s poskytováním součinnosti jinému 
dodavateli, musí dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a je oprávněn podle Pod-článku 20.1 (Claimy zhotovitele} k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění, jestliže dokončení je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 8.4 
(Prodloužení doby pro dokončení} a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny.
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení}, aby tyto 
záležitosti dohodl nebo určil."

13.2
Návrh na zlepšení
Na konec Pod-článku 13.2 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Správce stavby není povinen návrh Zhotovitele akceptovat. Správce stavby zejména nebude akceptovat návrh 
Zhotovitele, pokud by přijetí tohoto návrhu vedlo k podstatné změně původních podmínek Smlouvy o dílo. Zhotovitel 
nesmí před rozhodnutím Správce stavby o změnách díla odkládat provádění díla.

13.5
Podmíněné obnosy
Pod-článek 13.5 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
Provizorní položky
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny Správce stavby, a podle toho bude 
upravena cena díla. Celková suma vyplacená Zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby, 
k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů Správce stavby. Pro každou provizorní položku může Správce 
stavby vydat pokyn týkající se:
a) práce, která má být vykonána (včetně technologického zařízení, materiálů nebo služeb, které mají být dodány) 
Zhotovitelem a oceněna podle Pod-článku 13.3 (Postup při variaci), a/nebo
b) technologických zařízení, materiálů nebo služeb, které má Zhotovitel nakoupit od Podzhotovitele (tak jak je 
definován v článku 4.4. (Podzhotovitelé)} nebo jinak, a za něž budou do ceny díla zahrnuty Zhotovitelem skutečně 
zaplacené (nebo splatné) částky.
Zhotovitel vystaví předběžné kalkulace, faktury, poukazy a účty nebo potvrzenky v písemné podobě, když o to bude 
Správcem stavby požádán.

13.8
Úpravy v důsledku změn nákladů
Pod-článek 13.8 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Jakákoliv změna přijaté ceny stavby nebo kterékoliv její součásti (zejména jednotkových cen jednotlivých položek 
uvedených ve Výkazu výměr z důvodu případné změny nákladů zhotovitele v čase (např. případného růstu cen 
pracovní síly, pohonných hmot, technického vybavení apod.) je zcela vyloučena, a to jak ve vztahu k pracím podle 
Smlouvy o dílo, tak ve vztahu k případným Vícepracím. Možnost provedení úpravy ceny díla v důsledku změny práva 
podle článku 13.7 (Úpravy v důsledku změn práva) tím není dotčena.

13.9
Upřesňování projektové dokumentace pro provedení stavby
Za Pod-článek 13.8 se vkládá nový Pod-článek 13.9 následujícího znění:
„Změny v množství jednotlivých položek vznikající v důsledku pouhého upřesňování projektové dokumentace pro 
provedení stavby zpracováním realizační dokumentace stavby, nebo odrážející zjištěný skutečný stav na Staveništi 
rozdílný oproti stavu předpokládanému v projektové dokumentaci pro provedení stavby nejsou Variací, ani 
provedením nové položky oproti položkám uvedeným ve Výkazu výměr."

16



1
13.10
Méněpráce
Přidává se nový Pod-článek 13.10 (Méněpráce):
Jestliže se budou Zhotovitel nebo Správce stavby domnívat, že k řádnému provedení díla dle Smlouvy o dílo není 
nutné provést určité práce (méněpráce), oznámí to Objednateli. O neprovedení určitých prací je Správce stavby 
oprávněn rozhodnout i z vlastního podnětu a toto oznámí Objednateli.
Pokud Správce stavby rozhodne, že určité práce nebudou provedeny, bude o tom proveden zápis do stavebního 
deníku. Součástí tohoto zápisu bude rovněž specifikace druhu a objemu prací, které Zhotovitel není oprávněn provést, 
a tomu odpovídající snížení ceny díla."

14 Smluvní cena a platební podmínky
14.1
Smluvní cena
V Pod-článku 14.1 se odstraňuje pod-odstavec (d) a nahrazuje tímto textem:
„(d) Není-li v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech tvořících Smlouvu stanoveno jinak, platí, že Zhotovitel 
ocenil všechny položky Výkazu výměr tak, že již zahrnují náklady na pořízení realizační dokumentace stavby a 
Zhotovitel tedy nemá na úhradu nákladů spojených s pořízením této dokumentace nad rámec ceny položek oceněných 
ve Výkazu výměr žádný nárok."

14.2
Zálohová platba
Pod-článek 14.2 je odstraněn bez náhrady.

14.3
Žádost o potvrzení průběžné platby
Na konci první věty prvního odstavce Pod-článku 14.3 se odstraňují slova „, které musí obsahovat zprávu o postupu 
prací během tohoto měsíce v souladu s Pod-článkem 4.21 (Zprávy o postupu prací}“ a nahrazují se tečkou."
Na konec prvního odstavce se přidává text následujícího znění:
.Veškerá korespondence týkající se plateb, včetně faktur a Potvrzení průběžných a závěrečných plateb bude 
Zhotovitelem předávána na Formulářích předepsaných Objednatelem. Zhotovitel je povinen Správci stavby předat 
Vyúčtování rovněž v elektronické podobě ve formátu *xml na kompaktním disku CD-R."
Pod-odstavec (c) se odstraňuje bez náhrady.
Pod-odstavec (d) se odstraňuje bez náhrady.
V pod-odstavci (g) se mezi slova .Potvrzeních platby" vkládá slovo „průběžné".

14.4
Harmonogram plateb
V Pod-článku 14.4 se odstraňuje druhý odstavec a nahrazuje se následujícím ustanovením:
Jestliže Smlouva neobsahuje harmonogram plateb, musí Zhotovitel předložit nezávazné odhady plateb, jejichž 
splatnost očekává během každého měsíce. První odhad musí být předložen do 7 dnů po Datu zahájení prací. 
Revidované odhady musí být předkládány v měsíčných intervalech až do vydání Potvrzení o převzetí Díla."

14.5
Technologické zařízení a materiály určené pro dílo
Pod-článek 14.5 je odstraněn bez náhrady.

14.6
Vydání potvrzení průběžné platby
Za první odstavec Pod-článku 14.6 se vkládá následující text:
Jestliže některé údaje uvedené ve Vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže jejich správnost 
nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce stavby tuto 
skutečnost spolu s důvody oznámit Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Vyúčtování. V takovém případě se
(i) k Vyúčtování nepřihlíží a
(ii) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Vyúčtování spolu se všemi podpůrnými 
dokumenty, které bude v souladu se Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat Objednateli Potvrzení průběžné 
platby, v němž je stanovena výše průběžné platby, kterou Objednatel na základě Vyúčtování uhradí Zhotoviteli. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení Vyúčtování. Daňový doklad k průběžné platbě lze 
vystavit až po odsouhlasení Vyúčtování."

17



Ve druhém odstavci se v závorce odstraňují slova „zádržného a jiných".
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (a) odstraňuje slovo „zadrženy" a nahrazuje slovy „odečteny od částky jinak
splatné*.
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (b) odstraňuje slovo „zadržena" nahrazuje slovy „odečtena od částky jinak 
splatné".

14.7
Platba
Pod-odstavce (a) až (c) Pod-článku 14.7 se odstraňují a nahrazují se následujícím textem:
„(a) částku potvrzenou v každém Potvrzení průběžné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena 
faktura Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení průběžné platby, a
(b) částku potvrzenou v Potvrzení závěrečné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena faktura 
Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení závěrečné platby."

14.8
Zpožděná platba
První a druhý odstavec Pod-článku 14.8 se odstraňují a nahrazují se tímto textem:
Jestliže Zhotovitel neobdrží platbu v souladu s Pod-článkem 14.7 (Platba), je Zhotovitel oprávněn k úhradě smluvní 
pokuty, která činí 0,1 % za každý započatý den prodlení, a úroků z prodlení v zákonné výši (nejméně však 0,015%) 
z částky nezaplacené platby za každý kalendářní den období zpožděné platby."

14.9
Platba zádržného
Pod-článek 14.9 se odstraňuje bez náhrady.

14.10
Vyúčtování při dokončení
Pod-článek 14.10 se odstraňuje bez náhrady.

14.11
Žádost o potvrzení závěrečné platby
Text Pod-článku 14.11 se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Oo 28 dnů po obdržení Potvrzení o převzetí Díla, musí Zhotovitel Správci stavby předložit šest kopií Závěrečného 
vyúčtování s podpůrnými dokumenty, které znázorňuje:
(a) hodnotu veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou a
(b) jakékoli další obnosy, o kterých se Zhotovitel domnívá, že mu budou náležet podle Smlouvy nebo jinak.
Zhotovitel je povinen Objednateli předat Závěrečné prohlášení rovněž v elektronické podobě ve formátu *.xml na 
kompaktním disku CD-R.
Jestliže některé údaje uvedené v Závěrečném vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže jejich 
správnost nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce 
stavby tuto skutečnost oznámit spolu s důvody Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Závěrečného vyúčtování. V takovém 
případě se
(i) k Závěrečnému vyúčtování nepřihlíží a
(ii) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Závěrečné vyúčtování spolu se všemi 
podpůrnými dokumenty, které bude v souladu s touto Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat podle Pod- 
článku 14.13 Objednateli Potvrzení závěrečné platby. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den 
odsouhlasení Závěrečného vyúčtování. Daňový doklad k závěrečné platbě lze vystavit až po odsouhlasení Závěrečného 

vyúčtování.
Jestliže však po diskuzích mezi Správcem stavby a Zhotovitelem a jakýchkoli dohodnutých změnách návrhu 
závěrečného vyúčtování vyjde najevo, že existuje spor, musí Správce stavby doručit Objednateli (s kopií Zhotoviteli) 
Potvrzení průběžné platby na dohodnuté části návrhu závěrečného vyúčtování. Poté co je spor konečným způsobem 
vyřešený podle článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízeni), musí Zhotovitel připravit a Objednateli předložit (s kopií 
Správci stavby) Závěrečné vyúčtování."

14.13
Vydání potvrzení závěrečné platby
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 14.13 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů*.

18



 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

14.14
Skončení odpovědnosti objednatele
První odstavec Pod-článku 14.14 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Objednatel není odpovědný Zhotoviteli za žádnou záležitost nebo věc podle nebo v souvislosti se Smlouvou nebo
prováděním Díla mimo případ (a v takovém rozsahu), že Zhotovitel výslovně zahrnul za tímto účelem částku do
Závěrečného vyúčtování mimo záležitosti a věci, které se vyskytly po vydání Potvrzení o převzetí Díla."

14.16
Fakturace
Přidává se nový Pod-článek 14.16 (Fakturace):
Zhotovitel bude fakturovat cenu díla tak, aby faktury obsahovaly účel fakturovaných částek a přesně specifikovaly
jednotlivé uznatelné náklady. Na každé faktuře bude uveden název stavby „Zlepšení přeshraníční dostupnosti polsko -
českého příhraničí v oblasti Stolových hor 111/30315, 111/30317 Bezděkov nad Metují - Machov - Máchovská Lhota -
státní hranice, SO 102 - SO 105 Odvodnění" a registrační číslo projektu (není-li uvedeno, sdělí Správce stavby), tak aby
byla jednoznačně patrná souvislost jednotlivých faktur se Stavbou. Jednotlivé faktury budou zpracovány bez
zaokrouhlování (bez haléřového vyrovnání fakturované částky).
Faktury budou vystavovány na Objednatele a předkládány prostřednictvím Správce stavby na adrese ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové nebo osobně 

.

Objednatel si vyhrazuje právo požadovat vystavení samostatných faktur dle různých skupin nákladů, příp. dalších
požadavků poskytovatele dotace.

15 Ukončení smlouvy objednatelem
15.2
Odstoupení objednatelem
V pod-odstavci (a) prvního odstavce Pod-článku 15.2 se za závorku (Zajištění splnění smlouvy) vkládají slova: „anebo
Pod-článkem 4.25 (Záruka za odstraněni vad)".
Pod-odstavec (e) zní:
„(e) je-li rozhodnuto o jeho úpadku, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události, které
mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí, nebo"
Poslední věta Pod-odstavce (f) se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Pobídky a odměny směřované Personálu zhotovitele, resp. Podzhotovitelům, které jsou legální, však neopravňují
k odstoupení."
Za pod-odstavec (f) se vkládá následující text:
„(g) nedodržuje podmínky stanovené v zadávací dokumentaci nebo v kvalifikační dokumentaci zakázky na provedení
Díla ani po uplynutí dodatečné přiměřené lhůty, která mu byla stanovena Objednatelem ke splnění příslušných
podmínek,
(h) v zadávacím řízení na zadání zakázky na provedení Díla uvedl ve své Nabídce informace nebo doklady, které
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek daného zadávacího řízení,
(i) nepostupuje v souladu s Pod-článkem 4.4 (Podzhotovitelé) a
(j) za podmínek stanovených v občanském zákoníku."
Druhý odstavec Pod-článku 15.2 zní:
„Při jakékoli z těchto událostí nebo okolností může Objednatel po tom, co dá 14 dnů předem oznámení Zhotoviteli,
odstoupit od Smlouvy a vykázat Zhotovitele ze Staveniště. V případě pod-odstavců (e), (f) a (i) však může Objednatel
oznámením od Smlouvy odstoupit ihned."

16 Přerušení a ukončení smlouvy zhotovitelem
16.2
Odstoupení zhotovitelem
Pododstavec (g) Pod-článku 16.2. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„(g) je-li rozhodnuto o úpadku Objednatele, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události,
které mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí."

16.4
Platba při odstoupení
Na konec pod-odstavce (a) se vkládají slova: „nebo Záruku za odstranění vad.".

19

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 



17 Riziko a odpovědnost
17.1
Odškodnění
Na konci posledního odstavce Pod-článku 17.1 se odstraňují slova: „tak, jak je popsáno v pod-odstavcích (d) (i), (ii) a
(iii) Pod-článku 18.3 (Pojištěnípro případ úrazu osob a škod na majetku)“.

17.2
Péče zhotovitele o dílo
V prvním odstavci Pod-článku 17.2 se odstraňují slova v obou závorkách: „(nebo se má za to, že je vydáno podle Pod- 
článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí))“ a „(nebo se má za to, že je vydáno)".

17.3
Rizika objednatele
V pod-odstavci (g) Pod-článku 17.3 se na konci odstraňuje písmeno „a" a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavci (h) se na konci odstraňuje tečka a nahrazuje se písmenem „a".
Za pod-odstavec (h) se vkládá nový pod-odstavec (i):
„(i) ztráty a škody v důsledku veřejného provozu během Předčasného užívání podle Pod-článku 10.5 (Předčasné 
užívání)“

17.5
Práva průmyslového a jiného duševního vlastnictví
Před první odstavec Pod-článku 17.5 se vkládá následující ustanovení:
„17.5.1 Zhotovitel musí zajistit zachování plného rozsahu práv z duševního vlastnictví podle Smlouvy v případě, že 
dojde ke změně vlastníka Díla zhotoveného na základě Smlouvy. V případě, že by pro třetí osobu, jež se v budoucnosti 
stane majitelem Díla, nebylo z jakéhokoliv důvodu možné se domáhat práv podle předchozí věty, zavazuje se 
Zhotovitel kdykoli na vyzvání této osoby v době, po kterou bude trvat ochrana práv z duševního vlastnictví, uzavřít s 
touto osobou (majitelem či provozovatelem Díla) licenční smlouvu za podmínek shodných s podmínkami licence 
udělené Objednateli.
17.5.2 Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) využívat v rámci používání a 
provozu Díla příslušný vynález chráněný patentem, a to ve vztahu ke všem vynálezům, které jsou uvedeny ve 
Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů", který je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které 
jsou chráněny patentem podle příslušných ustanovení Právních předpisů nebo jsou předmětem ekvivalentní či 
obdobné právní ochrany podle zahraničních právních řádů a na území České republiky požívají obdobné právní 
ochrany jako patent. Uvedená licence zahrnuje také právo Objednatele zajistit vlastními silami nebo prostřednictvím 
třetích osob zhotovení anebo opravy či úpravy Díla a všech jeho částí využívajících příslušné patentované zařízení nebo 
příslušný výrobní postup, který je předmětem patentu, v případě, že (i) dojde k odstoupení od Smlouvy o dílo; (ii) 
Zhotovitel se ocitne v úpadku; (iii) ve stanovené lhůtě, jinak v době přiměřené
neodstraní řádně jakoukoli vadu Díla, k jejímuž odstranění je podle Smlouvy povinen nebo (iv) Objednatel začne v 
souladu se Smlouvou užívat Dílo.
V případě uvedeném v předcházející větě je Objednatel oprávněn poskytnout třetím osobám, jež využije ke zhotovení 
nebo opravám Díla, veškeré podklady a informace nezbytné ke zhotovení anebo opravám Díla a týkající se příslušného 
zařízení nebo příslušného výrobního postupu, který je předmětem patentu. Uvedená licence se uděluje na celou dobu, 
po kterou bude trvat ochrana práv Zhotovitele na základě patentu, a nelze ji jednostranně vypovědět. Uvedená licence 
se uděluje pro celé území České republiky.
17.5.3 Zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) také ve vztahu ke všem technickým 
řešením a vzhledu výrobku, výrobkům či věcem, které jsou uvedeny ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a 
průmyslových vzorů", který je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které jsou chráněny užitným vzorem ve smyslu 
příslušných Právních předpisů chránících užitné vzory nebo průmyslovým vzorem ve smyslu příslušných Právních 
předpisů chránících průmyslové vzory nebo jsou předmětem ekvivalentní či obdobné právní ochrany podle 
zahraničních právních řádů a na území České republiky požívají obdobné právní ochrany.
17.5.4 Zhotovitel prohlašuje, že ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů", který je 
nedílnou součástí Dopisu nabídky, uvedl správný, pravdivý a úplný výčet vynálezů, zařízení, výrobků či věcí, které jsou 
předmětem právní ochrany podle Smlouvy a jejichž výkon je nezbytný pro
užívání či jakékoliv jiné nakládání s (i) technologickými procesy a (ii) zařízeními či jejich součástmi, které jsou součástí 
Zhotovitelem použitého technického a technologického řešení Díla a které (ani funkční ekvivalenty těchto zařízení či 
jejich součástí) nelze za běžných podmínek pořídit na trhu od subjektů nezávislých na Zhotoviteli.

• mi ij.-i ■ ■ ■

20



17.5.5 Smluvní Strany se dohodly, že v případě vadného či zatíženého práva z duševního vlastnictví se bude výše škody 
rovnat obvyklé ceně tohoto práva. K výši škody podle předcházející věty bude připočten také ušlý zisk a skutečně a 
účelně vynaložené Náklady."
První odstavec Pod-článku 17.5 se označuje číslem: „17.5.6".
Čtvrtý odstavec Pod-článku 17.5 zní:
„Zhotovitel musí Objednatele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě jakéhokoli nároku ve smyslu 

loto článku, který vyplývá ze Smlouvy."

íe 
stí 
se 
: s 
ce

a
ve
fé
či

mí
ím
bo
OD

! V

ení
iho
bu,
tce

ým 
ů a 
-slu 
lích 
dle

ř je 
sou

ástí
liči

18 Pojištění
18.1
Obecné požadavky na pojištění
Pod-článek 18.1 se odstraňuje bez náhrady.

18.2
Pojištění díla a vybavení zhotovitele
Text Pod-článku 18.2 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Zhotovitel je povinen před zahájením provádění Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby 
bezodkladně předložit pojistnou smlouvu na majetkové pojištění typu „all risk" (vztahující se zejména na požáry, 
povodně, záplavy či jiné živelní pohromy a proti odcizení či náhodnému poškození) Díla, součástí Díla a jeho 
příslušenství, včetně zejména stavebních a montážních prací, Materiálu, výrobků, zařízení, dokumentů souvisejících s 
prováděním Díla, a to na tzv. novou cenu Díla, tj. cenu, za kterou lze v daném místě a v daném čase věc stejnou nebo 
srovnatelnou znovu pořídit jako věc stejnou nebo novou, stejného druhu a účelu (dále jen „Pojištění díla") s pojistným 
plněním ve výši stanovené v Příloze k nabídce.
Stavebně montážní pojištění bude zahrnovat:
- pojištění majetkových škod „proti všem rizikům" (all risk)
- pojištění záručního období 24 měsíců
- pojištění rizika výrobce (výrobní vada) s limitem plnění
- pojištění okolního majetku s limitem plnění
-pojištění převzatého majetku od Objednatele s limitem plnění
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovitelé smluvně vázaní na budovaném 
díle
- maximální spoluúčast 0,5 mil. Kč.
Zhotovitel je povinen udržovat Pojištění díla do řádného a úplného převzetí Díla Objednatelem. Pojistná smlouva 
nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění), včetně zejména 
ustanovení vylučujících či snižujících rozsah pojistného plnění v případě neprovedení obnovy či rekonstrukce pojistnou 
událostí poškozené části Díla v určitém časovém termínu, s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně 
uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb v České republice. 
Zhotovitel je povinen zajistit, že v pojistných smlouvách na Pojištění díla budou po celou dobu trvání Pojištění díla 
špiněny veškeré podmínky dle tohoto článku a
a) že jako osoba oprávněná k přijetí pojistného plnění (oprávněná osoba) bude po celou dobu trvání Pojištění díla 
označen Objednatel, nebo
b) že pojistné plnění, vztahující se k budovanému Dílu, bude ve prospěch Objednatele vinkulováno.
Jinou osobu (včetně sebe) coby oprávněného příjemce pojistného plnění je Zhotovitel oprávněn v pojistných 
smlouvách označit jen po obdržení předchozího písemného souhlasu Objednatele.
Zhotovitel je dále povinen zajistit, že v pojistných smlouvách uzavřených na Pojištění díla bude stanoveno, že pojistné 
plnění bude Objednateli jakožto osobě oprávněné k přijetí pojistného plnění v plném rozsahu vyplaceno na žádost 
Objednatele a aniž by byl vyžadován jakýkoliv souhlas Zhotovitele nebo jiných osob. Porušení povinnosti dle tohoto 
odstavce se považuje za podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem.
Kdykoli to Objednatel bude požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy Objednatelem 
a/nebo pojišťovacím makléřem určeným Objednatelem. Zhotovitel je rovněž povinen Objednateli na jeho žádost 
doložit řádné hrazení pojistného a plnění dalších povinností Zhotovitele z příslušných pojistných smluv."

18.3
Pojištění pro případ úrazu osob a škod na majetku
Text Pod-článku 18.3 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Zhotovitel je povinen před zahájením Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby bezodkladně předložit 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti Zhotovitele za škodu, která vznikne Objednateli 
nebo třetím osobám v důsledku smrti nebo úrazu nebo za škodu na jejich majetku v souvislosti s prováděním Díla v

2120



důsledku činnosti Zhotovitele. Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu 
způsobenou vadným výrobkem nebo vadně vykonanou prací a povinnost nahradit škodu či újmu vzniklou na věci, 
kterou převzal za účelem provedení objednané činnosti. Celková částka pojistného krytí na základě takového pojištění 
bude dosahovat alespoň výše stanovené v Příloze k nabídce.
Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou vadnou realizační 
dokumentací stavby.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby se uvedené pojištění vztahovalo na odpovědnost Zhotovitele za škody případně 
vzniklé dle Smlouvy.
Zhotovitel je povinen udržovat pojištění nejméně ve shora uvedeném rozsahu po celou dobu trvání Smlouvy. Pojistná 
smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění) s výjimkou 
výluk odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu 
poskytování pojistných služeb v české republice.
Subdodavatelé Zhotovitele budou v pojistných smlouvách uzavřených v souladu s touto Smlouvou uvedeni jako 
spolupojištění. V případě, že spolupojištění Subdodavatelů nebude možné, Zhotovitel bude vyžadovat, aby 
Subdodavatelé splnili požadavky na pojištění zde uvedené.
Bude-li to Objednatel požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy pojišťovacímu makléři 
určenému Objednatelem.
V pojistné smlouvě bude ujednáno vzdání se regresních práv pojistitele vůči Objednateli.0

18.4
Pojištění personálu zhotovitele
Pod-článek 18.4 je odstraněn bez náhrady.

19 Vyšší moc
19.1
Definice vyšší moci
Na konci pod-odstavce (v) druhého odstavce Pod-článku 19.1 se tečka nahrazuje čárkou.
Za pod-odstavec (v) se vkládá nový pod-odstavec (vi) následujícího znění:
„(vi) zrušení stavebního povolení příslušným orgánem po podpisu Smlouvy o dílo."

20 Claimy, spory a rozhodčí řízení
20.1
Claimy zhotovitele
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 20.1 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „7 dnů".
V pátém odstavci Pod-článku 20.1 se text „42 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".
V Pod-odstavci (c) pátého odstavce Pod-článku 20.1 se text „28 dnů* odstraňuje a nahrazuje se textem „bez 
zbytečného odkladu".
V šestém odstavci Pod-článku 20.1 se text „do 42 dnů po obdržení daimu" odstraňuje a nahrazuje se textem „bez 
zbytečného odkladu".
Poslední věta druhého odstavce Pod-článku 20.1 se odstraňuje a nahrazuje se tímto zněním:
„Domnívá-li se Zhotovitel, že existovaly nebo existují objektivní okolnosti, které ospravedlňují nedodržení výše 
uvedené oznamovací povinnosti, může záležitost předložit k posouzení Objednateli s uvedením podrobností. 
Objednatel pak může tyto okolnosti posoudit, a jestliže je to spravedlivé a okolnosti jsou objektivní, může Objednatel 
odsouhlasit, že Doba pro dokončení může být prodloužena podle Pod-článku 8.4 (Prodloužení doby pro dokončení] a 
Doba pro uvedení do provozu nebo doba pro splnění postupného závazného milníku může být prodloužena podle 
Pod-článku 8.13 (Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění postupného závazného milníku).“

Za Pod-článek 20.1 se vkládá nový text
Za sedmý odstavec Pod-článku 20.1 se vkládá následující ustanovení:
„Jestliže Správce stavby stanoveným způsobem neodpoví v době definované v tomto Pod-článku, jakákoli ze Stran 
může považovat tento claim za odmítnutý Správcem stavby a jakákoli ze Stran může postoupit spor k rozhodnutí podle 
ustanovení Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení).“

20.2
Jmenování rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.2 se odstraňuje bez náhrady.

22



20.3 L
Neschopnost se dohodnout při jmenování rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.3 se odstraňuje bez náhrady.

20.4
Získání rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.4 se odstraňuje bez náhrady.

20.5
Smírné narovnání
Text Pod-článku 20.5 se odstraňuje včetně názvu a nahrazuje se následujícím textem:
,20.5 Rozhodování sporů
Spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří odstranit smírně na základě jednání Stran, 
budou s konečnou platností vyřešeny před obecnými soudy České republiky."

B
20.6
Rozhodčí řízení
Pod-článek 20.6 se odstraňuje bez náhrady.

20.7
Nesplnění rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.7 se odstraňuje bez náhrady.

20.8
Uplynutí funkčního období rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.8 se odstraňuje bez náhrady.

[ podle

22
23



 

*

Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele

Hradec Králové - srpen 2018

Zpracoval: 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

 



Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele (dále jen ZTKP objednatele):

1) Minimální tloušťky asfaltových hutněných vrstev na jednotlivém vývrtu 0,9 h, průměr min. 
1,0 h, kde A je tloušťka vrstvy dle projektové dokumentace.

2) Spojení vrstev bude dokladováno u všech staveb, kde jsou požadovány vývrty v parametrech

Průměr vývrtu Minimální smyková síla spojení vrstev
Obrusná a ložná Ložná a podkladní

150 mm 15 kN 12 kN
100 mm 6,7 kN 5,3 kN

3) Připouští se tolerance podkladních vrstev do 10 mm.

4) Na každou vybranou technologii objednatelem resp. správcem stavby, použitou při realizaci 
díla, předloží zhotovitel prokazatelným způsobem objednateli, resp. správci stavby 
technologický předpis (dále jen „TePř“) před zahájením této vybrané technologie. Na TePř 
bude podpis hlavního stavbyvedoucího schváleného objednatelem a odborně způsobilé osoby 
zhotovitele. Za takovéto práce bez schváleného TePř bude účtována smluvní pokuta ve výši 
dle Podčlánku 4.28 j) Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky.

5) Pokládka obrusných asfaltobetonových vrstev bude realizována v celé šířce vozovky beze 
spáry, pokud tomu nebudou bránit dopravní opatření, stanovená pro stavbu.

6) Je možná záměna asfaltobetonových vrstev vyšší kvality, bez nároku na finanční kompenzaci 
za použití kvalitnější asf. směsi, a to:

Návrhová směs dle PD Směs vyšší kvality

ACP (d) ACP (d) +, ACP (d) S

ACP (d) + ACP (d) S

ACL (d) ACL (d) +, ACL (d) S

ACL (d) + ACL (d) S

ACO (d) ACO (d) +, ACO (d) S

ACO (d) + ACO (d) S

7) Tyto ZTKP objednatele mají v bodech jimi upravených přednost před Zvláštními technickými 
kvalitativními podmínkami, které jsou součástí projektové dokumentace.



Název Díla

„Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko - českého příhraničí v oblasti 

Stolových hor III/30315, III/30317 Bezděkov nad Metují - Machov -

Máchovská Lhota - státní hranice, SO 102 — SO 105 Odvodnění“

Rekapitulace nabídkové ceny

Obj e k t  po d o bj e k t  Ná z e v  o bj e k t u Ce n a  be z  d ph

|0 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 441 000,00 Kč
SO 103.5.1 ODVODNĚNÍ 1 978 526,84 Kč
SO 103.5.2 ODVODNĚNÍ 2 154 876,78 Kč
SO 103.6.1 ODVODNĚNÍ 3 229210,71 Kč
SO 103.6.2 ODVODNĚNÍ 4 531 847,94 Kč
SO 103.6.3 ODVODNĚNÍ 5 3 358 766,32 Kč
SO 104.10.1 ODVODNĚNÍ 13 1 270 737,69 Kč
SO 104.10.2 ODVODNĚNÍ 12 248 014,23 Kč
SO 104.11 ODVODNĚNÍ 14 760 873,10 Kč
SO 104.5.1 ODVODNĚNÍ 6 619 985,23 Kč
SO 104.5.2 ODVODNĚNÍ 7 605 522,47 Kč
SO 104.6 ODVODNĚNÍ 8 1 427 470,82 Kč
SO 104.7 ODVODNĚNÍ 9 316 686,34 Kč
SO 104.8 ODVODNĚNÍ 10 2 389 030,75 Kč
SO 104.9 ODVODNĚNÍ 11 914 598,23 Kč
SO 105.5 ODVODNĚNÍ 15 4 541 408,68 Kč
SO 105.6 ODVODNĚNI 16 374 184,78 Kč

NABÍDKOVÁ CENA bez DPH 19 162 740,91 Kč
DPH 21% 4 024 175,59 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 23 186 916,50 Kč

p. Miroslav Netík, jednatel společnosti 
Broumovšké stavební sdružení s.r.o. 
U Horní brány 29, 550 01 Broumov

Broumovské stavební sdružení sxo.
18 U Horní brány 29

550 01 Bro-mov 
DIČ. CZ43504303

___  ___  Tel./fax: 491 523 543-5
OR u KS v Hradel Králové, odd. C, vt. 1949



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 34156a

Stavba: 111/30315,111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105
ODVODNÉN(_heoceněný

KO: [ CC-CZ:

Máto: Datum: 9. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 19 162 740,91

Sazba daně Základ daně Výše daně

OfH základní 21,00% 19 162 740,91 4 024 175,59

nifená 15,00% 0,00 0,00

|C«na s DPH V CZK 23 186 916,50

Strana 1 2 105



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

34156a
111/30315, 111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 
ODVODMĚNl_neoceněný

Datum: 9. 11. 2018

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

0 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY
SO103.5.
1

ODVODNĚNI 1

S0103.5.
2

ODVODNĚNI 2

SO103.6.
1

ODVODNĚNI 3

S0103.6.
2

ODVODNĚNI 4

SO1O3.6.
3

ODVODNĚNI 5

S0104.10 ODVODNĚNI 13

S0104.10
.2

ODVODNĚNI 12

S0104.11 ODVODNĚNI 14

S0104.5.
1

ODVODNĚNI 6

S0104.5.
2

ODVODNĚNI 7

S0104.6 ODVODNĚNI 8
S0104.7 ODVODNĚNI 9
S0104.8 ODVODNĚNI 10
S0104.9 ODVODNĚNI 11
S0105.5 ODVODNĚNI 15
SO1O5.6. ODVODNĚNI 16

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

19 162 740,91 23 186 916,50

441 000,00 533 610,00 STA

978 526,84 1 184 017,48 STA

154 876,78 187 400,90 STA

229 210,71 277 344,96 STA

531 847,94 643 536,01 STA

3 358 766,32 4 064 107,25 STA

1 270 737,69 1 537 592,60 STA

248 014,23 300 097,22 STA

760 873,10 920 656,45 STA

619 985,23 750 182,13 STA

605 522,47 732 682,19 STA

1 427 470,82 
316 686,34

2 389 030,75 
914 598,23

4 541 408,68 
374 184,78

1 727 239,69 
383 190,47

2 890 727,21
1 106 663,86
5 495 104,50

452 763,58

STA
STA
STA
STA
STA
STA

Strana 2 z 105



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
111/30315, 111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 <X>VODNÉNÍ_neoceněný 

! u Objekt:

r
KSO:

0 - VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Mfeto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

9. 11. 2018

Cena bez DPH 441 000,00

H Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 441 000,00 21,00% 92 610,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 533 610,00

Střena 3 z 105



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
111/30315,111/30317 BEZD. n/M ■ MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - S0105 ODVODNŽNl_neoceněný

Objekt:
O - VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Místo: Datum: 9.11.2018

Zadavatet: Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem

0 - Všeobecné konstrukce a práce

441 000,00 

441 000,00

’?• i ÍÍÍ-t íVi, .r- -n- :
Strana 4 z 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
111/30315, 111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. ■ ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNÍ_neoceněný

Objekt:
0 - VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNĚ POLOŽKY

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Oatum: 9.

Projektant:

11. 2018

Pč * Kód
Popis MJ Množství

J.cena 

..[CZK)  

Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

i Náklady soupisu celkem 441 000,00

0 0 Všeobecné konstrukce a práce 441 000,00
1 | 1 | K [02730

POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 48 000,00 [ 48 000,00|2017 OTSKP-SPK

PP

Zajištěni inženýrských síti během realizace stavby dle požadavku správců. Nutné vytyčení všech 
podzemních síti s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedeni 
ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedeni včetně 
vrchního vedeni, vodovod, v trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zajištěni stavby 
proti škodě na okoinich pozemcích a objektech.
PEVNÁ CENA

pse

w A4

Poznámko k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

1 1,000
[ | 2 ( K |02910 |OSTATNÍ POŽADAVKY • ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 120 000,001 120 000,00 (2017 0TSKP-SPK

Zaměření skutečného provedeni stavby. 3x tištěné paré ♦ 1x CD
PEVNÁ CENA

1 řsc
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení 
orientační investorské ceny určete Jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

1 | 3 i K |02911 jOSTATNÍ POŽADAVKY ■ GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL I 15 000,000 2,001 30 00D,00|2017 OTSKP-SPK

pp

Veškerá nutná zaměřeni nutná k realizaci díla (např. zaměření stavby před výstavbou, vytyčení 
stavby a obvodu staveniště, hloubka uložení potrubí apod.) a k uvedení stavby do užíváni a 
řádnému předáni dokončeného díla. vytyčeni stavby (3x tištěná, IxCO), zřízeni vytyčovací sítě 

stavby.
PEVNÁ CENA

PSC
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

I I 4 | K |02944 (o s t at  POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ KPL 1,000 18 000,00 18 000,00| 201 é.OTSKP

PP

Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby 
potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP, PDPS. 
Ověřené podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby - tiskem ve 4 vyhotoveních 
a 1 x na CD
Zadavatel poskytne zhotoviteli otevřený formát \dwg.
PEVNÁ CENA

PSC
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

| 5 | K |02946 [OSTAT POŽADAVKY ■ FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 8 000,001 8 000,00[2017 OT5KP-SPK

PP
Fotodokumentace stavby - 1x měsíčně sada barevných fotografii v tištěné i elektronické formě • 3x 
závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické formě
PEVNÁ CENA

PSC

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v 
požadovaných časových Intervafech ■ zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém 
a digitálním formátu) v požadovaném počtu

Bií |02991 (OSTATNÍ POŽADAVKY • INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,000 5000,00! 10 000,00|2017 OTSKP-SPK

PP
Náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem dl« vzoru objednatele, včetně 
ukotvení. Po ukončeni stavby odstraněni.
PEVNÁ CENA

PSC

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ dodáni a osazeni ínformočnich tabulí v předepsaném provedeni a množství s 
obsahem předepsaným zadavatelem ■ veškeré nosné a upevňovací konstrukce • základové 
konstrukce včetně nutných zemních prací • demontáž a odvoz po skončení platnosti ■ připadni 
nutné opravy poškozených čátí během platnosti

7 j K |O371O IpOMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 195 000,00 195 OOŮ,Oů |2017 OTSKP-SPK

PP

Zajištěni provozu v průběhu výstavby - objízdné trasy, jakýmkoliv způsobem (světelná signalizace 
proškolenými osobami, použití provizorního dopravního značeni, označení pracovních míst) dle 
stanovení schváleného příslučnými úřady. Položka obsahuje nájemné provizorního dopravního 
značení po dobu výstavby jeho montáž a demontáž po skončení stavebních prací.

PEVNÁ CENA

PSC Poznámka k souboru cen:
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele

S K |03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1.000 12 000,00 [ 12 000.0012016.OTSKP

PP

Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na 
staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi vč. 
provizorních lávek a nájezdů, apod. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby 
zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby. Včetně návrhu 
dočasného dopravního značeni vč. jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi a získáni 
stanoveni D1O.
PEVNÁ CENA

PSC
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele

Strana 5 z 105



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
111/30315, IH/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. • ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNÍ_neoceněný 

Objekt:

SO1O3.5.1 - ODVODNĚNÍ 1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 978 526,84
Základ dané Sazba daně Výše daně

DPH základní 976 526,84 21,00% 205 490,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 184 017,48

Strana 6 z105



IEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

tavba:
111/30315,111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNl_neoceněný

F SO1O3.5.1 - ODVODNĚNÍ 1

■Zadavatel:

Kód dílu • Popis

i Náklady soupisu celkem

0 - Všeobecné konstrukce a práce

Datum: 9.11. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

978 526,84

75 872,16

1 • Zemní práce 273 769,85
2 - Základy " " ________ ____________ ____________ __________________ 3 166,60

4 ■ Vodorovné konstrukce 13 715,97

5 • Komunikace _____________________18 513,60

8 • Potrubí 535 687,46

9 - Ostatní konstrukce a práce 57 801,20

Strana 7 z 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

111/30315, 111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. • ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚ NÍ_neocenéný

SOI03.5.1 - ODVODNĚNÍ 1

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 9.11.2018

Projektant:

PčTy 

R
Kód Popis MJ Množství Ýríbn Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 978 526,84

o 0 Všeobecné konstrukce a práce 75 872,16 i
| I | K |014l(I11 |POPLATKY ZA SKLÁOKU - ZEMNÁ T 407,944 140,001

68 312,16|2O17_OTSKp1

řp POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMNÁ

Poznámka k souboru can:
zahrnuje veíkeré poplatky provozovateli skládky související i uložením odpadu na skládce.

w 'z položky 132738
W B1 235,08 235,080
w ‘z položky 133738
w Cl 36 36,000
W D1 'Celkem: *(B1*Ciri,8 487,944

I 2 I K 10141012 '■OPLATKY ZA SKLÁDKU ■ ASPALTO8ET0N T 7,392 300,00| 2 217,K>|2017_OTS»|

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALTOflETON

Poznámka k souboru can:
zahrnuje veíkeré poplatky provozovateli skládky související i uložením odpadu na skládce.

w “z položky 113138
W A2 3,36*2,2 7,392

I 3 | K |O141O13 I POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON T 26,7121 200,001 5 342,402017.0TSKP<

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON

Poznámka k souboru can:
zahrnuje veíkeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

w 'z položky 96611
W A3 3,014 3,014
w 'z položky 969245
w B3 98*0,9425*0,05 4,618
w z položky 969246
w C3 63.2*1,26*0,05 3.982
w 03 'Celkem: *<AJ*B3+C3)*2,3 26,712

D 1 Zemní práce 273 769,85
2<J17_OTSKP4 1 K 113138

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE
URČENÍ ZHOTOVITELE M3 3,360 879,00 2 953,44

K |18233

OKTRAlťká KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVZM, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ 

ZHOTOVITELE

Poznámka k souboru cm:
Položka zahrnuje veíkerou manipulaci J vybouranou suli as vybouranými hmotami uloženi na 
skládku. Hezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014 I“ (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek 2Qhmout do Jtdnotkové ceny bouráni - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce/.

| 5 ! K ,121108 SEJMlTTl ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM NA ACZIDEPONII M3 40,558 325,00
13 181,35,2O17 OT5KP-SPa

PP SEJMUTI OPUCE NEBO LESEÁ PŮDY S ODVOZEM NA MÍHDCPONII

Poznámka k souboru cen:
PSC položko zahrnuje sejmuti omlce bez ohledu na t/ouítku vrstvy a Její vodo/omou dopravu

nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

II | K 118241

6 K 132738
HLOUBENI RÝH ŠÍR DO 2M PAŽ I NEPAŽ Tft. I. ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ

ZHOTOVITELE
M3 235,080 459,00 1D7 901,72 D 2

HLOUBEN) RÝH ÍIŘ DO 2/A PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svbíá doprava, pířmlttení, přeloženi, manipulace s výkopkem ■ 
kompletní provtdertl vykopávky nezopaŽené 1 zapeřené ■ oietřeni výkoptiti po celou dobu práce 
v nim vl. klimatických opatřeni - ztíženi vykopá vek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a 
objektů ví. jejich dočasného zajištěni ■ ztíženi pod vodou, v okolí výbuinfn, ve stísněných 
prostorech a pod. ■ příplatek za lepivost ■ těženi po vrstvách, pásech a po Jiných nutných testech 
i/iguráth) - čerpání vody ví. Čerpacích Jímek, potrubí c pohotovostní Čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k púl. 1151,2) - potřebné sníženi hladiny podzemní vady ■ těženi a rozpojováni 
Jednotlivých balvanů - vytahováni o noienl výkopku ■ svahováni a přtsvah. svahů do konečného 
tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnoceně klimatickými vlivy ■ ruční vykopávky, 
odstraněni kořenů a napodávek - paženi, vzepřeni a rozepřeni vi. přepadávání (vyjma itětových 
stiň} - úpravu, ochranu a oilitěni dna, základové spáry, stiň o iwrfiú ■ odvedeni nebo obvedenl 
vody v okolí výiopliti o ve výkoplitl ■ tříděni výkopku - veíkeré pomocné konstrukce umožňující 
provedení vykopávky Ipřljezdy, sjezdy, nájezdy, teíenl, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.) - včetně odvozu a uložení no skládku



K 7 Kód
Popis MJ Množství Cena °e^*tCfn lCZKl

•Cín! soustava

Poznámko k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ vodorovná o svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace t výkopkem -
kompletni provedení vytopávAy nezapažené 1 zapaiené - ošetřeni výkoptítě po celo* dobu práce
v něm vč. klimatických opatřeni - ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedeni, konstrukci a
objektů vi. jejich dočasného zajištěni - ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných
prostorech a pod. ■ příplatek za lepivost - těženi po vrstvách, pásech a po Jiných nutných Částech
(figurách) - Čerpáni vody vi. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (vtz

K WC ustanovení k pot 1151,2) ■ potřebné sníženi hladiny podzemní vody - ř«ml a rozpojováni 
jednotlivých balvanů ■ vytobovon) o nošeni výkopku ■ svahováni a přetvoři. svahů do konečnáho 
tvaru, výměno hornin v podlaží a v pláni znehodnocené klimatickým) vlivy - ruční vykopávky, 
odstraněni kořenů a nopadávek ■ paženi, vzepřeni a rozepřeni ví. přepafovánl (vyjma štítových 
stiň) - úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stiň o svahů - odvedeni nebo obvedeni 
vody v okolí vykopli tě o *» výkopiítl ■ tříděni výkopku ■ veškeré pomocné konstrukte umožňující 
provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leienf, podpir. konstr., přemostěei, zpevnéné

| 1 | R |174S1
-

plochy, zakryti a pod.) ■ včetně odvozu a uloženi na skládku

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ | M3 | 72,596 608,00 ) 44 13J,37|2017 OTSKP-SPK |

zásyp hutné ný po vrstvách ÍP 0-63

Poznámka k souboru Cen:
položka zahrnuje: - kompletni provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu
dle zadávací dokumentace ■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebe
vysoušením, pfíp. Jiné úpravy za účelem zlepšeni Jeho mech. vlastností • hutněni 1 různé míry
hutněni ■ ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni - i tíženi v okzxíi

1 ** vedeni, konstrukci o objektů a jejich dočasné zajištěni ■ ztíženi prováděni vč. hutoěni ve 
ztiiených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládáni sypaniny pod voču ■ ukládán! po 
vrstvách a po Jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - jpouftin) o nošeni materiálu ■ 
výmina části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržováni úkottti a Jeho 
ochrana proti vodě - odvedeni nebe obvedeni vody v okolí útaŽišti a v úložtítf - vežkeré pomocné 
konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné 
konstrukce, přemostěni, zpevnéné píochy, zakryti o pod.)

lpi K |l7581 |OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 1 M3 1 129,019] 580,00| 74 831,02|2017J)TSKP-SPK |

itirfcopísek 0-22mm

Poznámka k souboru cen:
položko zahrnuje: ■ kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopttvy materiálu 
die zadávací dokumentace ■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. Jiné úpravy za účelem zlepšeni Jeho mech. viastnosti • hutněni 1 různé míry 
hutněni - ošetření úložiště pa celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni ■ ztíženi v okolí 
vedení, konstrukci a objektů a Jejich dočasné zajištěni ■ 2fřřmj prováděni vč. hutněni ve 
ztížených podmínkách o stísněných prostorech • ztížené ukládáni syponiny pod vodu ■ ukládání po

rsc vrstvách o po Jlnýdi nutných částech (figurách) ví dosypávtk ■ spouštěni o noi«H materiálu ■ 
výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy ■ ruční hutněni a výplň jam a 
prohlubni v podloží • úprava, očtšténl, ochrana a zhutněni podloži • svahováni, hutnění a 
uzaviránl povrchů svahů ■ zřízeni lavic na svazích ■ udržováni ůloŽUti a Jeho ochrana proti vodě ■ 
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úloitítl - veškeré pomocné konstrukce 
umožňující prov*dm< zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, 
přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.) - zemina vytločená potrubím o DNdo ISOmm se od

| «| K |1811O

kubatury obsypu neodečítá

«
|ÚPRAVA PLÁMĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 1 M2 1 16,BOO| 13,00| 2IB,4O|zO17 0T5KP-SPK

ÚPRAVA PLÁNÉ SE ZHUTMÉHlM V HORNIřť TŘ. 1

PoznSmka k souboru cen:

1111 K |l8233
položka zahrnuje úpravu pláni včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Mru zhutnění určuje projekt.

|ROZPROSrftENÍ ORMCE V ROVINĚ VTLD0 0.20M | M2 | 202,790 | 31,00| 6 286,49j2017 OTSKP-SPt

w

BC

ROZPROSTŘENÍ ORKCE V R0V1NÉ V Ti 00 0.20M

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: nutné přemístěni omke z dočasných skládek vzdálených do S9m rozprostřeni

I p2| K |18241
omlce v předepsané tloušťce v rovině a ** svohu do 1:5

|ZALOŽENf TRÁVNÍKU RUČNlM YÝSEYEM 1 M2 | 2O2,79O| 14,00| 2 839,0612017_0TSKP-SPK |

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RlkČtÍM VYSEVEA*

Poznámka k souboru cen:
k Zahrnuje dodáni předepsané trervni směsi, její vysev no omlel, zaléváni, první pokosení, to vše 

bez ohledu na sklon t<nnu

| o 2
I 1111 K 272366

Základy 3166,60
|VÝZWŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ | T i OJ-- 22 300,001 3166,6012017 OTSKP-SPK ]

* kari ilr 1M/6mm

Poznámko k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mlmostaveniŠtni a 
vnltrastavenlštnl dopravy (rovněž přesuny), včetně nataženi a jfofml, případně s uledenim ■ 
dodáni betonářské výztuže v plodované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni o spojování do všech 
požadovaných tvarů (vč. ormakošú) a utažení t požadovaným zajištěním polohy e krytí výztuže 
betonem, - veškeré svary nebo Jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazeni o

fK
upevníní výztuže, - zednické vypomoci pro montáž betonářské výztuže. ■ úpravy výztuže pro 
osazeni doplňkových konstrukci, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonován!, - úpravy výztuže 
pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok o dopíňluných konstrukci, ■ 
veikerá opatřeni pro zajištěni soudržností výituie a betonu, - vodivé propojen výztuže, které Je 
součásti ochrany konstrukce proti vitvúm bludných proudů, vyvedeni do měřicích skfínl nebo mht 
pro měřeni bludných proudů (vlastni měfíd skříně w uváděj! poíažkami SO 7é), - povrchovou 
cmtíkonani úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřicích zařízeni a úpravy pro ně, • 
osazení měricich skfínl ntbo mfst pro měřeni bludných proudů.

o 4
Ej K |4S157

Vodorovné konstrukce 13 715,97
IpODKLADNI A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z KAMENIVA TÉŽENÉHO i M3 i 18,7B9j 730,00Í 13 715,»7|2017 OT5KP-SPK |

■ pp itArkopňek B-16

fioznámka k souboru cm:
1 WC položka zahrnuje dodávku předepsaného konwntvo, mlmostaveniŠtni o vnltmsiaventítnl dopravu 

a Jeho uloženi není-li v zadávací dokumentaci uvedeno Jinak, jedná se o mkuporaný materiál

B> 5 Komunikace 18 513,60
151 K |577211 IVRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - INFILTRAČ POSTŘIK DO 0.5KG/M2 i M2 I 16,800 ) 9,00) 151,20(2017 OTSKP-SPK

pp tnlllt/ixní postřik z asfaltová •mutze C 50 BP 5 v množství 0,4 ■ 0,5 kg/m2

Strana 9 z105



PČ Ty
Kód Popis MJ

16 K |577212

17 I K |5774AF

18 K 5774CH

D 8
1, K 07434

i 20 K «7445

PSC

21 [ K [87446

PP

PSC

22 K [894146

PP

Poinómka k ioubcru cen:
■ dodáni vieth předepsaných moterlálů pro postřiky v předepsaném množství - provedeni dle 
předeptaného technologického předpisu • zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládaní vrstvy po 
etapách ■ úpravu napojeni, ukončeni položko Je určeno pro obnovu asfaltového krytu drobných 
oprav o plošných rozpadů (vztahuje se na plochu Jednotlivé do 8O0m2). kleni určena pro souvislou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572*“) a pro výspravu výtluků (ta je zahrnuta 
v položkách 5779“),

VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTÁIK DO O.5KG/M2

spojovací postřik modlí, asi emulzi C 60 BP 5, 0.25 kg?m2

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství ■ provedeni dle 
předepsaného technologického předpisu ■ zřízeni vrstvy bez rozlišeni Sirky, pokládáni vrstvy pa 
etapách ■ úpravu napojeni, ukončeni položka Je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných 
oprav o plošných rozpadů (vztahuje se no plochu Jednotlivé do SO0m2) Mění určena pro souvislou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami S72“*J a pro výspravu výtluků (to Je zahrnuta 
v položkách 5779“).

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY 2 ASF BETONU ACO 16

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni směsi v požadovaně kvalitě ■ očištěni podkladu - uloženi směsí dle předepsaného 
technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce • ířilttú vrstvy bei rozlišeni 
šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spor a spojů ■ úpravu napojeni, ukončení 
podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvadňavačú, vpusti, šachet a 
pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry • nezahrnuje těsněni poděl obrubníků, dilatačních žehleni, 
odvodňovacich proužků, odvodňovaČů, vpusti, šachet a pod. položka je určena pro obnovu 
asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpodů (vztahuje se na plochu Jednotlivě do 
I0000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574“* a 
575*“} fl pro výspravu výtluků (to se vykóíe položkami 5779“, vztahuje se no plochu Jednotlivě 
do 10m2). -nezahrnuje očištěni podkladu po veřejném provozu

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22

Poznámka k souboru cen;
■ dodáni směsi V požadované kvalitě - očištěni podkladu - uloženi směsi dle předepsaného 
technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy be2 rozlišeni 
šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu nepojeni, ukončeni 
podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovaČů, vpusti, Šachet a 
pod - nezahrnuje postřiky, nátěry ■ nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovaČů, vpusti, Šachet a pod. ■ položka je určena pro obnovu 
asfaltového krytu drobných oprav a plošných razpadů (vztahuje se na piochu Jednotlivě do 
10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 
575“*) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779“, vztahuje se na plochu jednotlivě 
do 10m2). -nezahrnuje očištěni podkladu po veřejném provozu

Potrubí
| POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN PO 200WM~

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 200MM

Poznámka k souboru cen:
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: ■ výrobní dokumentaci (včetně 
technologického předpisu) ■ dodáni veškerého trubního o pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.}, podpěrných, závěsných o upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a 
podpěr zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle přistuinéba technologického 

přtdplsu • zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. ■ úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí 
podpěr a vyústěni, zaústění, napojení, vyvedeni a upevnění odpad, vyústi - ochrana potrubí 
nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně Izolací, nejsou-ll tyto práce předmětem jiné položky - 
úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kotem potrubí - položky platí pro práce prováděné v 
prostoru zapaženém i nezapojeném a l v kolektorech, chrónlčkách ■ položky zahrnuji I práce 
spoje ne s nutnými obtoky, převáděním o čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 
televizní prohlídku

[POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM

DN2S0 22m 
DN300 76 m

H.MO 8,001

1,008 5 470,00

2,352 5 420,00

18,000 827,00

98,100 1 349,00

Poznámka k souboru cen:
položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně 
technologického předpisu) ■ dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.}, podpěrných, závisných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav ■ úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a 
podpěr zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 
předpisu • zřízeni potrubí I Jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spor o spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod. úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí 
podpěra vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, výitttl ■ ochrana potrubí 
nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně Izolací, nejsou-li tyto práce předmětem Jiné položky • 
úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí - položky platí pra práce prováděné v 
prostoru zapaženém i nezapaieném a i v kolektorech, chrónlčkách - položky zahrnuJi i práce 
spojeně s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 
televizní prohlídku

[POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN PO 400MM , M 1 83,200i 2 380,75

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN OO 400UM

Poznámka k souboru cen:
položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: ■ výrobní dokumentaci (včetně 
technologického předpisu) - dodání veškerého trubního o pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závisných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a 
podpěr - zřízeni plni funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle přistuiného technologického 
předpisu - třízeni potrubí I Jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí 
podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedeni o upevněni odpad, vyústi - ochrana potrubí 
nátěrem (vč. úpravy povrchu), připadne Izolací, nejsou-ll tyto práce předmětem Jíně položky ■ 
úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí ■ položky platí pro práce prováděné v 
prostoru zapaženém i nezapojeném a i v kolektorech, chrónlčkách - položky zahrnuji I práce 
spojené s nutnými obeoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 
televizní prohlídku

|ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM ’ KUS 9,000 17 500,00

ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM

Množství J,™,3 Cena celkem [CZK] Cenoví ) 
_______________ [CZK] ___________ 1 1 soustava

100,80 2017_QTSKP SB ■

5 513,76,2017_0TSKP-SWl

12 747,84 12017.0TSKP-SPK

535 687,46

l Z3 | K [899309

PP

PSC

l 24 | K 189946

25 K 899522

>

10 032,0012017.OTSKP-5PI | 26 | K |899612Í

I 27 | K 899642

132 336,90 2017 OTSKP SP* L211 t K 1^99652

PSC

| 29 | K [899682

esc

JO K |89980

149 199 40 2017 OTSKP-

157 500,00 ] 2017.0TSKP « [96611

Strana 10 2 105



Cenová

soustava
‘nova

stava
PC *
i.

Kód Popis MJ Množství J.cena
ICW

Cena ceUtem [CZK]

PSC

TWP-SPK

PoznámJiú fc souboru cen:
položka zahrnuje: poklopy i rámem, mříži t rámem, stupůdfo, iebřiky, stropy z bet. tfíitů a 
pod. ■ předeptané betonové skrvže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-II 
uvedeno Jinak t podkladní vrstvu (z kamenivo nebe betonuj. • dodáni dílce požadovoného tvaru a 
vlastnosti. Jeho skladováni, doprava o osazeni do definitivní polohy, vlétni komplexní 
technologie výroby a montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců, ■ u dílců Železobetonových a 
předpjatých veškerá výztuž, připadni i tuhé kovové prvky o závěsná oka, - úpravy o zařhenl pro 
uloženi a transport dílce, • veškeré požadovaně úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci o 
vyhovení, - sestaveni dílce na stavbě vlétni montážních zařízeni, plošin a prahů a pod., • výplň, 
těsnění a tmelení spár a spojů, • očištěni o ošetřeni úložných ploch, - zednické výpomoce pro 
montáž dilců, ■ ometeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, ■ úpravy dílce pro 
dodrženi požadované přesnosti Jeho osazeni, vřetni případných miřenl, - veškerá zařízeni pro 
zajlitinl stability v každém okamžiku - předepsané podklodnf konstrukce

rSKP SFK I

23 K Jm9»9 | DOPLŇKY NA POTRUBÍ ■ VÝSTRAŽNÁ FÓLIE 1 M 1 179,700^ 17,00, 3 054,90,2017 OTSKP-SPK,

PP DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓUE

PSC '
Poznámka k souboru cen:
- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mlmostoveništnl a 
vnltrostavenlštnl dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni,případně s uložením.

| 241 K ,89946 [VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM 1 KUS | 8,000, 2 790,00, 22 320,00)2017 OTSKP-SPK,

PP VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM

PK

Poznámka k souboru cen:
- zahrnuji zejména náklady na osekání trub na útesy, rtd vyje kání otvorů pro zaústěni, na 
obetonováni útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášeni uzavíráni vody, uzavřeni a otevřeni 
šoupat, vypuštěni a napuštěni vody, odvzdušnini potrubí a pod.

| 25 K ,899522 [OBETONOVÁNI POTRUBÍ z PROSTÉHO BETONU DO Cl 2/15 (B15) M3 11,979' 2 290,00) 27 431,91 2017 OTSKP-SPK

PP OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 00 C12/15 <B1 5]

5KP-SPK

nc

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, Jeho uloženi do požadovaného 
tvaru při Jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a 
ochranu betonu, ■ zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požodované 
trvanlivosti a vlastnosti, - užiti potřebných přísada technologií výroby betonu, ■ zfhenl 
pracovních a dltataČnich spař, vřetni potřebných úprav, výplni, vložek. opracováni, očištěni a 
ošetřeni, - bedněni požadovaných konstr. (I ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, vlétni odbedňovacích a odsknržovacich prostředků, ■ podpěrné konstr. (skruŽe)o lešení 
všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže o doplňkových konstr., vl. 
požadovaných otvoru, ochranných a bezpečnostních opatřeni a záklodů těchto konstrukci o 
lešení, • vytvořeni kotevních lei, kapes, nálltků, a sedel, • zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., v£. ztíženi práce a úprav kolem nich, ■ úpravy 
pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vyhoveni, • úpravy povrchu pro položeni 
požadovaně izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspraveni, ■ ztíženi práce u kabelových a 
injektážnich trubek a ostatních zofízeni osazovaných do betonu, ■ konstrukce betonových kloubů, 
upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu o 
bednění, ■ výplň, tísněni a tmeleni spař a spojů, ■ opatření povrchů betonu ÍJolflCÍ pntl Jemní 
vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, • připadne zřízeni 
spojovací vrstvy u základů, ■ úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů

•SPK

|M| K 8996121rz

|fl| K |899M2

121 - 199652
PP

K ,899662

■ ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET KUS 9,000 210,00 1 890,00 2017 OTSKP-SPK |

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET

Poznámka k souboru cen:
■ při tun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody 
pra tlakovou zkoušku, montáž ú demontáž dilců pro zabezpečeni konce zkoušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ ON DO Z00MU

Poznámka k souboru cen:
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího Čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkoušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM

Poznámka k souboru cen:
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkoušeného úseku 
potrubí, montáž o demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepení odboček 
pro armatury o pro odbočující řady.

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO -400MM

Poznámka k souboru cen:
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočující řády.

45,50 364,0012017 OTSKP-SPK

98,100

63,200

66,50

126,00

6 523,65 2017.OTSKP-SPK |

7 963,20 2017.OTSKP-SPK

í» I* ,89980 It el ev iznI PROHLÍDKA po t r ubí M | 179,700 95,001 17 071,5012017. OTSKP-SPK

pp kamerové zkoušky

Poznámka i souboru cen:
PSC položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a

vyhotoveni závěrečného písemného protokolu

D 9 Ostatní konstrukce a práce 57 801,20
I” I K ,919114 | ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 24,000, 258.00, 6 192,00,2017 OTSKP-SPK

pp ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRVTU VOZOVEK TL DO 200MM

Poznámka k souboru cen:
položko zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

I32 I* |931312 It ÉSNÉn I DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 M | 24,000, 24,OO] 576,00,2017 OTSKP-SPK

pp TÍSNĚNI DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200AW2

Poznámka k souboru cen:
PSC položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou.

očištěni okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsníc! profil

133 I K ,96611 |BOURÁNf KONSTRUKCI z BETONOVÝCH DlLCŮ AU | 3,0141 1 800,00 5 425.20,2017 OTSKP-SPK

pp BOURÁNI KONSTRUKCÍ 2 BETONOVÝCH DlLCŮ

Strana 11 z 105



PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Ceno*a

soustav

PSC

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ rozbouráni konstrukce bez ohledu no použitou technologii • veškeré pomocné 
konstrukce (lešení a pod.) ■ veškerou manipulaci i vybouranou suti a hmotami vlétni uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (t výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do Jeekiotkovi ceny bouráni - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu A položce) - veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů

■R

34 K |9«924S | VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 300MM KANAUZAČ M 98,0001 230,00 22 540,0012017 OT5KP-

pp VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM KANAUZAČ

PSC

Poznámka k souboru cen:
- položka zahrnuje veškerou manipulaci i vybouranou suti a hmotami vlétni uloženi no skládku. 
Nezohmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (t výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni ■ tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré datli práce plynoucí z 
technologického předpisu a i platných předpisu

35 K |969246 IVYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 4006*6 KANAUZAČ M 63,Z00| 365,00| 23 068,00 2017_0TSKP-M
PP VYBOURANÍ POTRUBÍ DN OO 400WM KANAUZAČ

Poznámka k souboru cen:
- položka zohrnujt veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami vlétni uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek 2a skládku, který se vykazuje v položce OHI“ (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkově ceny bouráni - tento fokl 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - potoika zahrnuje velkeri dolil práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů

Strana 12 z 105



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
111/30315, III/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. 

Objekt:

• ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNl_neoceněný

S0103.5.2 - ODVODNĚNÍ 2

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9. 11. 2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:
§||S|^Br i

Cena bez DPH 154 876,78
B -- -------------- ------------------------- -------------------------------------—------------------------------------------------------------------------------------------------- ------ ------------------------------------------ -

DPH základní

snížená

Základ daně Sazba daně Výše dané

154 876,78 21,00% 32 524,12

0,00 15,00% 0,00

ena s DRH v CZK 187 400,90

Strana 13 z 105



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
111/30315, 111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR.. SO 102 - SO 105 ODVODNĚNl_neoceněný

Objekt:

S0103.5.2 - ODVODNĚNÍ 2

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 9.11.2018

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 154 876,78

O - Všeobecné konstrukce a práce 8 924,36

1 - Zemní práce 27 027,25

4 - Vodorovné konstrukce 1 052,66

5 - Komunikace 58 979,88

S - Potrubí 50 057,13

9 - Ostatní konstrukce a práce 8 835,50

I 7 I K 117411

Strana 14 z 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
111/30315, III/30317 BEZD. n/M ■ MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNl_neoceněný

Objekt:
S0103.5.2 - ODVODNĚNÍ 2

Místo: Datum: 9.11.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

«c Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 154 876,78

0 0 Všeobecné konstrukce a práce 8 924,36
L K (0141011 “OPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA T 49,734 140,00 6 962,76! 2017.0TSKP-SPK

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA

PSC
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související S uložením odpadu na skládce.

YV ’z položky 132738
W A1 21,63 21,630

YV ‘2 položky 133738
YV B1 6 6,000

W C1 'Celkem: '(A1-B1 )*1,8 49,734

|« K 0141012 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALTOBETON 7 5,54/ 300,00 1 663,Z0|z017JJTSKP-SPK

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALTOBETON

rsc Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu rw skládce.

w 'z položky 113138
w A2 2,52-2,2 5.544

|« K (0141013 POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON 7 1,492 200,00 298,40| 2017 0TSKP-$PK j

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETONi PSC
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

W '2 položky 969246i w C3 (10,3*1,26*0,O5f2,3 1,492

D 1 Zemní práce 27 027,25
p K 113138

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ NA SKLADKU DLE
M3 2,520 879,00 2 215,08 2017 OTSKP-SPK

URČENI ZHOTOVITELE

PP
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENI

• ZHOTOVITELE

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci i vybouranou sutí a 3 vybouranými hmotami vi. uloženi na 

PSC skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který te vykazuje v položce 0141” (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

K 132738
HLOUBENÍ ŘYHllŘ DO 2M PAl I NEPAŽ Tft. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ 

ZHOTOVITELE
M3 21,630 459,00 9 928.17 2017_0TSKP-SPK

PP HLOUBENI RÝH SIR DO ZM pa ž i hepa ž t R. i, o dvo z na  sk l á dk u dl e ur č en! zho t o vit el e

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje, vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem 
kompletni provedení vykopávky nezapažené I zapažené ■ oietřeni výkopiite po celou dobu práce 
vněm vč. klimatických opatřeni ■ ztíženi vykopávek v blhkostl podzemního vedeni, konstrukci a 
objektů vč. jejich dočasného zajištění ■ ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných 
prostorech a pod ■ příplatek zo lepivost - těženi po vrstvách, pásech a po jitých nutných Částech 
(figurách) ■ čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz

PSÍ ustanovení k pol. 1151,2) ■ potřebné snížení hladiny podzemní vody ■ těženi o rozpojování
jednotlivých balvanů ■ výlohová ní a rtoíení výkopku ■ svahováni a přesvah. svahů do konečného 
tvaru, výmina hornin v podloží a v pláni znehodnoceni klimatickými vlivy - ruční vykopávky, 
odstraněni kořenů a nopadávek ■ paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjma Štětových 
stěn) ■ úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn o svahů - odvedeni nebo obvedeni 
vody v okolí výkopiště a ve vykopl!tl • tříděni výkopku ■ veikeré pomocně konstrukce umožňující 
provedeni vykopávky (příjezdy, sjeidy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněně 
plochy, zakryti a pod.) ■ včetně odvozu a uloženi na skládku

TI
K 133738

HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČĚnT
ZHOTOVITELE

M3 6,000 595,00 3 570,00 Z017_OTSKP-SPK

PP hl o uben! Ša c het  za pa ž i hepa ž t R. i, o dvo z na  sk l á dk u dl e ur č en! zho t o vit el e

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: • vodorovná a svislá dopravo, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem ■ 
kompletni provedeni vykopávky nezapažené I zapažené - ošetřeni výkopiště po celou dobu práce 
vněm vč. klimatických opatřeni ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a 
objektů vČ. jejich dočasného zajištěni ■ ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných 
prostorech o pod. ■ příplatek za lepivost - těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech 
(figurách) - Čerpáni vody vč. Čerpacích jimek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (vtz

PSC ustanoveni k pol. 1151,2) ■ potřebné sníženi hladiny podzemní vody ■ těžení a rozpojováni
jednotlivých balvanů ■ vytahováni a nošení výkopku ■ svahováni a přesvah. svahů do konečného 
tvaru, výměna hornin v podloží o v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, 
odstranění kořenů a nopadávek ■ pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjma štětových 
Stěn) - úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů • odvedeni nebo obvedeni 
vody v okolí výkopiště a ve výkopliti - tříděni výkopku ■ veškeré pomocné konstrukce umožňující 
provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněně 
plochy, zakryti o pod.) ■ včetně odvozu a uložení no skládku

| ; | K Í17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ | M3 I 8,710 608,00

PP zásyp hutněný po vrstvách ŠP 0-63

5 295,68(2017.0TSKP-SPK

Strana 15 z 105



PČ Ty Kód
Popts MJ Množství

| 8 | K |17581

1 K |1
PP

pse

D 4
I 10 K 1-45157

0 5
11 K 577211

12 K 577212

13 | K |577<AF

J.cena
[CZK1,

Cena celkem [CZK]

Poindmfai k souboru cen:
položka 2ahmu]e: - kompletni převedeni zemni konstrukce vír tni nákupu a dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace ■ úprava ukládaného moteriálu vlhčením, ffldfnlm, promícháním nebo 
vysoušením, přip. Jiné úpravy ta účelem zlepšeni jeho mech. vlastností ■ hutnění i různé míry 
hutnfni - ošetřeni úložišti po celou dobu práce v nim vč klimatických opatřeni - ztížení v okolí 
vedeni, konstrukcí o objektů o jejich dočasné zojUWnl -zttfenl provádínl vč. hutnfni ve 
ztiitnýd) podat Inkách a stiwínýdi prwtorřdi ■ ztížené ukládán I sypanlny pod vodu ■ ukládání po 
vrstvách a po Jiných nutných Částech (figurách) ví, dosypávek - spoeífénl o noienl materiálu ■ 
výména části temni konstrukce znehodnocené kllmotlckýml vlivy ■ udržováni ulažiíté o Jeho 
ochrana proti vodí • odvedeni nebo ob ve den i vody v okolí úložišti o v úiotWrt - veškeré pomocné 
konstrukce umožňujíc! provedeni temni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpimi 
konstrukce, přemostirá, zpěvnéné plochy, zakryti a pod.)

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

štěrkopísek O22mm

Poznámko k souboru cm:
poloŽJus zahrnuje: ■ kompletní provedeni zemni konstrukce vřetni nákupu o dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace ■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, třidénim, promícháním nebo 
vysouienim, pfip. Jiné úpravy za účelem zlepšení Jeho mech. vlastností ■ hutnini I riané miry 
hutnin! ■ oietřeni ůložlšté po celou dobu práce v nim vč. klimatických opatřeni - ztíženi v okolí 
vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištíní - ztíženi prováděni vl. hutnfni ve 
ztížených podmínkách o sthnéných prostorech ■ ztížené ukládáni sloniny pod vodu - ukládáni po 
vrstvách a po Jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek - spoužtlni a nošení materiálu - 
výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnini a výplň Jámo 
prohlubni v podloží ■ úprava, očíítíni, ochrana a zhutnéni podloží - svahováni, hutnfni a 
uzavírání povrchů svahů ■ zfízení lavic na svazích ■ udržováni úloiišté a Jeho ochrana proti vodě - 
odvedeni nebo abvedenl vody v okolí útožliti a v úložišti • velkeri pomocné konstrukce 
umožňující provedeni zenvri konttrvkee (pfíjezdy, sjezdy, nájezdy, teleni, podpfm konstrukce, 
přemostirí. zpevniné plochy, zakryti a pod.) ■ zemina vytlačená potrubím o ON do íbOmm te od 
kubatury obsypu neodečítá

ÚPRAVA PLW SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ Tft.

ÚPRAVA PLAMĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ ife. I

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje úpravu pláni vřetni vyrovnáni výškových rozdílů. Mru zhutnéni určuje projekt.

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVÝ Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

ítirkepísek 9-16

Poznámka k souboru cen:
poloiJui zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mlmostavenlitni a vnlimtavtnlštni dopravu 
a Jeho uloženi není-Ji v zadávací dokumentací uvedeno Jinak, jedná se a nekupovaný materiál

Komunikace
VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - INFllTRAČ POSTftlK DO 0.5KG/M2

M3

M2

I M3

M2

580,00

13,001

1,4AZ| 730,001

12,600 9,00

1 052,66

In/lllrařní postřik z asfaltové emulze C 50 BP 5 v množství 0,4 - 0,5 k|/m2

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni viech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedeni dle 
předepsaného technologického předpisu - zřízeni vrlřvybrz mtlŠeni ílflty, pokládání vntVýpo 
etapách ■ úpravu napojeni, ukončení položka Je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných 
oprav a ploíných rozpadů (vztahuje se na plochu Jetbv) tlivé do 800m2). Hen určena pra souvislou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572*“*) a pro výspravu výtluků (ta Je zahrnuta 
v položkách 5771").

i VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY • SPOJ POSTŘIK PO Q,5KG/M2

spojovací postřik morftf. asi. emulzí C 60 BP 5, 0,25 kjj/m2

Poznámka k souboru cen;
• dodáni viech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedeni dle 
předepsaného technologického předpisu - zřízeni vnřvy bez rozlišení šlfícy, pokládání vrstvy pa 
etapách ■ úpravu napojeni, ukončeni potrrika Je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných 
oprav a plaíných rozpadů (vztahuje se na plochu Je^tatltvé do M0m2). Není určena pro souvhlou 
obnovu asfaltového krytu (řa se vykáže položkami 572*“J a pra výspravu výtluků (ta Je zahrnuta 
v položkách 5779^).

(VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASf BETONU ACO 16

M2 6,00

IMJ | 4,0001

VRSTVY PRO OSNOVU A OPRAVY Z ASP BETONU ACO 16

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni smis! v požadované kvalltf ■ ačižtěnl podkladu - utaženi smísí dle předepsaného 
teriinotoglckého předpisu, zhutnéni vrstvy v předepsané tiouitce ■ zřhení vrstvy bez nalllení 
Hřky, pokládání vrstvy po etapách, včetné pracovních spor a spojů - úpravu napojeni, ukončeni 
podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvadíovoclch proužků, odvodňovaČů, vpusti, lachet a 
pod ■ nezahrnuje postřiky, nátiry ■ nezahrnuje tésnéni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacich proužků, odwodňavařú, vpusti, iocfiet a pod. položka Je určena pra obnovu 
asfaltového krytu drobných oprav a plodných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivé do 
10000m2). Neré určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta ce vykáže položkami S74^ a 
575M) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu Jednotiivi 
do t0m2). nezahrnuje očtitinl podkladu pa veřejném provozu

5 854,52

163,8012017 OTSKP-

1 052,66 í017 OTSPP-

58 979,83
113,40 2017 0TSKP-S

75,60 2O17 OT5KP-SP

44 210.00 (2017 0TSKP-1

14 | K |5774CH STVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22 AO
t^r 4 560,88|2017 OTSKP «

PP VTtSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY 2 ASF BETONU ACL 22

Poznámka k souboru cen:
5- •*—

■ dodání smísí v požadované kvalit/ ■ očfiténí podkladu ■ utažení smísí dle předepsaného -»or s «- •
technologického předpisu, íhutnfnl vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez nadšeni n , "A.i '
šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetné pracovních spor a spojů - úpravu napojení, ukončeni re
podél obrubníků, dilatačních zaíhenf, odwdíovoddi proedků, odwdAovaú}, vpustí, Jachet ú * •>*« e »*•*•»*

PSC pod. - nezahrnuje pojtřlky, nátiry - nezahrnuje tésnéni podél ahruhnlků, dilatačních zařízení, ti i«P*iRW* *»e 1T6« ~f ii-
odvodňovacich proužků, odvodňavočú, vpusti, šachet a pod. ■ položka Je určeno pro obnovu > : Vata* W.^Ae«
asfaltového krytu drobných oprav o plošných rozpadů (vztahuje se no plochu jednatítví do c  m««!> ó
100ů0m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574**“ a
575*—) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu Jednotlivi
do 1£Xn2j nezahrnuje očHtinl podkladu po veřejném provazu

Mi

0 8 Potrubí 50 057,13
15 | K |87446 |P0TWJBl Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN 00 400MM M 10,300| 2M0,7S| 24 315,73|2017_OT5KP-9"Í

PP POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 400MP^

Strana 16 z 105



*7
Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZIQ

Cenoví

p [CZK] soustava

Poznómio k souboru <*n:
položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu no iklon zahrnuje: ■ výrobní dokumentaci (včetně 
technologického předpisu) • dodáni veškerého trubního o pomocného materiálu {trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a tísnící materiál a pod ), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni o ošetření podkladu a 
podpěr ■ zftionl plni funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 
předpisu ■ třízení potrubí I jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spař o spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. • úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí 
podpěr a vyústěni, zaústění, napoj tni, vyvedeni a upevněni odpad, vyústi - ochrana potrubí 
nátěrem (vČ. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-II tyto práce předmětem jiné poloiky - 
úprava, oilitěni a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v 
prostoru zapaieném i nezapaieném a I v kolektorech, chránlčkách ■ položky zahrnují i práce 
spojené i nutnými obloky, převáděním a Čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 
televizní prohlídku

[U| K |B94146 Šac h t y KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM____________ KUS 1/100 17 500,00 17 500,0012017_0TSKP-SRK |

n ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DILCŮ NA POTRUBÍ DN DO 4QQMM

Poznámka fc souboru cen:
položka zahrnuje: poklopy s rámem, mříže i rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a 
pod. • předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a nenl-lf 
uvedeno Jinak I podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). ■ dodáni dílce požadovoného tvaru a 
vlastnosti, jeho skladováni, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní 
technologie výroby a montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců, ■ u dílců Železobetonových o

UČ předpjatých veškerá výztuž, případně I tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízeni pro
utaženi a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a 
vybaveni, sestaveni dílce na stovbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahů o pod., - výplň, 
těsněni a tmeleni spár a spojů, ■ očištěni o ošetření úložných ploch, ■ zednické výpomoce pra 
montáž dílců, ■ označeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, ■ úpravy tňlce pro 
dodrženi požadované přesností Jeho osazeni, včetně připadlých měření, ■ veškerá zařízeni pra 
zajištěni stability v každém okamžiku ■ předepsané podkladní konstrukce

|~gf] K ,899309 |DOPLŇKY NA POTRUBÍ • VÝSTRAŽNÁ FÓLIE __________ | M | 10,3001 17,00| 175,10^2017_OTSMP-SPK |

PP  DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE ""

Poinámka k souboru cen:
PSC - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimos ta ven li tni a

vnttrostovenlštnl dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni,případné s uložením.
|7l| K |B9946 ,VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM | KUS | 2.000 | 2 790,00 5 580,00^2017 OTSKP-SPKj

PP VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES HA POTRUBÍ DN DO A00UU

Pozná mJto k souboru cen:
■ zahrnují zejména náklady na osekáni trub na útesy, na vysekáni otvorů pro 2aústěni, na 
obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady no ohlášení uzavíráni vody, uzavřeni a otevření 
šoupat, vypuštění a napuštěni vody, odvzduŠněni potrubí o pod.

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET

PSE

|~n| K ,8996121 210,00|2017,QTSKp-SPKKUS 1,0001 210,00

PP ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET

Poznámka k souboru cen:
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody 

PSC pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček 

• pro armatury a pro odbočující řady.

fŽ] K |89%fe2 | ZKOUŠKA VOOOTťSNOSTl POTRUBÍ DN DO 400MM _______________________________ l M 10,3001 176.00 ___________ 1 297,80 2017.0TSKP-SPK

PP ZKOUŠKA VODOTĚSNOST POTRUBÍ DN DO 400WW

Poznámka k souboru cen:
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody 

PSC pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkoušeného úseku
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

[ 21 | K ,89980 (TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M | 10,3001 95.00 978,5Í|2017 0T5KP-SPK

PP kamerové zkoušky

PSC

D 9

Poznámko k souboru cen:
položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD c 
vyhotoveni závěrečného písemného protokolu

8 835,50Ostatní konstrukce a práce
|zz| K (919114 | ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 20DMM M | 18,000[ 258,00 4 644,00,2017 OTSKP-SPK

PP ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 20QMW

PSC
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

| 23| K |931312 |TĚSNĚNÍ DLATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 M 1 18,000 24,00, 432,0 O17 OT5KP-SPK |

PP TÍSNĚNI DILATAČ SPAŘ AST ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MAQ

PSC
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, 
očištění okolí spáry pa úpravě nezahrnuje těsníc! profit

| 24| K |9(9246 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 400AVAKANALIZAČ M 10.300, 365,00, 3 759,5C'2017_OTSKP-SPK l

PP VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANAU2AČ

Poznámka k souboru cen:
■ položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (i výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položko zahrnuje veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů

Strana 17 z 105



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
111/30315, 111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH, LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNLneoceněný 

Objekt:

S0103.6.1 - ODVODNĚNÍ 3

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 229 210,71
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 229 210,71 21,00% 48 134,25
snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 277 344,96

(

REKAPITULAÍ

Stavba:

Objekt:

111/30315.11I/3

SO103.6.1

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady souplsi

0 - Všeobecr 

1 - Zemní pr

4 - Vodorovi

5 - Komunik
8 - Potrubí

9 - Ostatní

Strana 18 z 105



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lili30315,111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNÍ_neoceněný

Objekt:

50103.6.1 - ODVODNĚNI 3

Msto: Datum: 9.11.2018

Zadavatel: Projektant:

Ucházet:

Kód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0 - Všeobecné konstrukce a práce

229 210,71

17 108,56

1 ■ Zemni práce 61 400,27

4 - Vodorovné konstrukce 3 233,90

5 - Komunikace 12 342,40

8 - Potrubí 119 583,88

9 - Ostatní konstrukce a práce 15 541,70

Strana 19 z 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
111/30315, III/30317 BEZD. n/M - MACHOV - AtACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNLneoceněný

Objekt:
SOI03.6.1 - ODVODNĚNÍ 3

Místo: Datum: 9.11.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

PČ Ty Kód Popis

0
MJ Množství [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenovf

soustavi

Náklady soupisu celkem 229 210,71

d 0 Všeobecné konstrukce a práce 17 108,56
1 K ,0141011 "OPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA T | 104,444 [ 140,00 14 699,16

«s

PP POPlATKf ZA SKLÁDKU - 2EM)M

Pozndmta k souboru cen:
zahrnuje veikeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

W 'z pdožky 132738
W B1 48,73 48.730
W *2 položky 133730
W Cl 9,6 9,600
W 01 ‘Celkem: '<B1 <11*1,8 104,994

* K 0141012 POPLATKY ZA SKLÁDKU • ASFALTOBETON T 4,428 300,00 1 478,40
2017_OTSKP#J

pp

PSC

w
w A2

POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALTOBETON

Poznámko k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

"2 položky 113138
2,24*2.2 4,928

3 K ,0141013 POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON T 4,655 200,00 931,00|2017_OTSKP-fl^

PP

PSC

w
w
w
w
w

43

B3

C3

POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veikeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

“z položky 969246
26,5*1,26-0,05 
’z položky 96611
0,354
■Celkem: -(A3*B3>*2,3

1.670

0,354
4,655

D 1 Zemni práce 61 400,27
4 K 113138

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE

URČENI ZHOTOVITELE
M3 2,240 879,00 1 968,96 2O17_OT5MP-5FH

PP
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ NA SKLÁDKU DIE URČENÉ 
ZHOTOVITELE

PSC

Poznámka Jt souboru cm:
Položka zahrnuje velkerou manipulaci s vybouranou suti a t vybouranými hmotami vi. uložení na 
skiádku. Uezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01é 1“ (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do Jetkwtkevé ceny bouráni ■ 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu fc položce).

5 | K |121108 SEJMUTI ORNKE NEBO LESNl PŮDY S ODVOZEM NA ME2IDEPONII M3 6,620 325,00 2 151,50 2017 OTSKP-SPK

PP

PSC

SEJMUTI ORNICE NEBO LES»Í PŮDY S ODVOZEM NA MEZ1DEP0HII

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sejmutí omlce bez ohledu na tlouiťku vrstvy a Její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje utažení na trvalou skládku

6 K 132738
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAÍ Tft. 1, OOVO2 NA SKLÁDKU OLE URÍENl

ZHOTOVITELE
M3 48,730 459,00 22 367,07 2017_OT5kP-SPK

PP HLOUBENI RÝH UŘ DO 2M PAŽ 1 HEPAŽ Tft. 1. ODVOZ NA SKLADKU DLE URČENI ZHOTOVITELE

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem - 
kompletní provedení vykopávky nezapažené l zapažené - oietřeni výkopliti po celou dobu práce 
v nim vl. klimatických opatření ■ ztíženi vykopávek v blhkostl podzemního vedeni, konstrukci a 
objektů vč. jejich dočasného zojlitini ■ ztíženi pod vodou, v okolí výbuinln, ve stísněných 
prostorech c pod. ■ příplatek za lepivost ■ těžení po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech 
(figurách) ■ Čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (vti

PSC ustanoveni k pol. 1151,2) - potřebná snHenl hladiny podzemní vody • těženi a rozpojováni
jednotlivých balvanu - vyřohcvónl a noieni výkopku - stehováni a přesvah. svahů do konečného 
tvaru, výmina hornin v podloží o v pláni znehodnocená klimatickými vttvy ■ ruční vykopávky, 
odstraněni kořenů a nopadávek - paženi, vzepření a naepřeni ví ''pažovánl (vyjma Ititových 
stiň) - úpravu, ochranu a očlitíni dna, základové spáry, stín a svahů - odvedeni nebo obvedeni 
vody v okolí výkopliti a ve výkopiítl - tfídini výkopku - veikeré pomocná konstrukce umožňujíc! 
provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leiení, podpir. konstr., přemostěni, zpevněni 
plochy, zakrytí o pod.) - vřetni odvozu a uloženi no skládku

7 K 13373B
HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I. OOVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENI

ZHOTOVITELE
M3 9,600 595,00 5 712,00 2O17_OTSKP-SPK

PP HLOUBENI ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I. OOVOZ NA KLÍDKU DLE URČEtí ZHOTOVITELE

PozndmJta i souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná o svislá dopravo, premb tínf, přeloženi, manlpuloce s výkopkem - 
kompletní provedeni vykopávky neiapažená I zapažené ■ oietřeni výkopliti po celou dobu práce 
v nim vČ. klimatických opatřeni ■ ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a 
objektů vč. jejich dočasného zajUtinl - ztlímI pod vodou, v okolí výbuinln, ve stísněných 
prostorech a pod. ■ příplatek za lepivost ■ tíženi po vrstvách, pásech a po Jiných nutných Částech 
(figurách) ■ čerpáni vody vč. Čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (vtz

PSC ustanoveni k pol. 1151,2) ■ potřebná sníženi hladiny podzemní vody ■ těžení a rozpojováni
Jednotlivých balvanů ■ vytahování a noieni výkopku - jvabovzVv a přesvah. svahů do konečného 
tvaru, výmina hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy ■ ruční vykopávky, 
odstranini kořenů a nopadávek ■ paženi, viepřeni a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjma ititových 
stín) ■ úpravu, ochranu o očiittnl dna, základové spáry, stiň a svahů • odvedeni nebo obvedeni 
vody v okolí výkopliti □ ve výkopliti - třidini výkopku ■ veikeré pomocné konstrukce umožňující 
provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leiení, podpir. konstr., přemostěni, zpevněni 
plochy, zakrytí a pod.) • včetně odrazu a uloženi na skládku

Strina 20 z 105



I iPÍ T* Kód

■ °-r
Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
■ i i í i b7481 1 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 | 17,130| 608,00 10 415,04 2017.0TSKP-SPK

■ h zásyp hutněný po vrstvách $P 0-63

1 řsc

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ kompletní provedeni zemni konstrukce vlétni nákupu o dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace ■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, pfíp. jiné úpravy za účelem zlepšeni Jeho mech. vlastnosti ■ hutněni 1 různé míry 
hutněni - ošetřeni úložišti po celou dobu práce v nim vl. klimatických opatřeni - ztíženi v okolí 
vedeni, konstrukci a objektů o jejích dočasné íajiiteni - ztíženi prováděni vl. hutnini ve 
ztížených podmínkách a stísněných prostorech ■ ztížené ukládáni sypanlnypod vodu ■ ukládáni po 
vrstvách a po Jiných nutných částech (figurách) vl. dosypávek - spouštění a nošeni materiálu ■ 
výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržováni úložiště a Jeho 
ochrana proti vodí • odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úložišti o v úložišti - veškeré pomocné 
konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájeidy, lešení, podpěrné 
konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

| r» i • iB8<
|OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 29,570', 580,00 17 150,6012017 OTSKP-SPK

1 *
štěrkopísek O-22mm

1 *

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ kompletní provedeni zemni konstrukce vlétni nákupu a dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace ■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, tňdínlm, promícháním nebo 
vysoušením, pfíp. Jiné úpravy za úlelem zlepšení Jeho mech. vlastnosti - hutnění 1 různé míry 
hutněni ■ ošetřeni úložiště po celou dobu práce v nim vl. klimatických opatřeni ■ ztíženi v okol! 
vedení, konstrukcí a objektů a Jejich dolasné zajištěni ■ ztíženi prováděni vl. hutněni ve 
ztížených podmínkách a stísněných prostorech ■ ztížené ukládáni sypanlny pod vodu ■ ukládání po 
vrstvách o po Jiných nutných lástech (figurách) vl. dosypávek ■ spouštěni a nošení materiálu - 
výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutněni a výplň Jam o 
prohlubní v podloží - úprava, olíštění, ochrana a zhutnění podloží ■ svahování, hutněni a 
uzavírání povrchů svahů ■ zřízeni lavic na svazích - udržováni úložiště a Jeho ochrana proti vodě - 
odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úlažlští ■ veškeré pomocné konstrukce 
umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, 
přemostěni, 2pevněné plochy, zakrytí a pod.) ■ zemino vytlačená potrubím o DN do 160mm se od 
kubatury obsypu neodečítá

1 ,0 K '18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 M2 [ 11,200 13,00 145,6o|2017 OTSKP-SPK

PP ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1

i psc
Pozndmko k souboru cen:
položko zahrnuje úpravu plání včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

11 K 118233 | ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.20M M2 33,100] 31,00[ 1 026,10 2017.OTSKP-SPK

PP ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ V TL OO 0,20M

PSC
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: nutné přemístěni omlce z dočasných skládek vzdálených do 5Om rozprostřeni 
omke v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

| | I12I K |l8241 [zal ožen! TRÁVNÍKU r učnIm výsevem M2 | 33,100| 14,00 463.4,- -017 OTSKP-SPK

PP ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

PSC
Poznámka k souboru cen:
Zahmujt dodání předepsané travní smísí, její vysev no omlel, zaléváni, první pokoseni, to vše 
bez ohledu na sklon terénu

D A Vodorovné konstrukce 3 233,90
13| K J45157 1 PODKLADNÍ a výpl ňové vr st vy z kameniva t ěženého M3 4,430 730,00 3 233.90 2017 OTSKP-SPK

PP Štěrkopísek 8-16

PSC
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mlmostoveništnl a vnltrostavenlštnl dopravu 
a Jeho uloženi neni-ll v zadávací dokumentaci uvedeno Jinak, Jedná se o nakupovaný materiál

D 5 Komunikace 12 342,40
| 1 114 K |577211 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - INF1LTRAČ POSTŘIK DO 0,5KO/M2 M2 I 11,200 9,00| 100,80|2017 OTSKP-SPK |
1

ínfPtrační postřik z asfaltové emulze C 50 BP 5 v mnobtvi 0,4 ■ 0,5 kg/m2

9
PSC

Poznámka k souboru cen:
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství ■ provedeni dle 
předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po 
etapách ■ úpravu napojeni, ukončeni položka Je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných 
oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu Jednotlivě do 900m2) Není určena pro souvislou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572*“) a pro výspravu výtluků (ta je zahrnuta 
v položkách 5779“).

’S| K 1577212 [VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK DO 0.5KG/M2 M2 11,200 6,00, 67,2! 017 OTSKP-SPK
r

spojovací postřik modif. asf. emulzí C 60 BP 5, 0.25 kg/m2

PSC

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství ■ provedeni dle 
předepsaného technologického předpisu - zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po 
etapách - úpravu napojeni, ukončeni položka Je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných 
oprav a plošných rozpadů (vztahuje se no plochu Jednotlivě do tŮOmZ). Není určena pro souvislou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572*“) a pro výspravu výtluků (ta Je zahrnuta 
v položkách 5779“).

I 6 k 5774AF [VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16 M3 0,677 5 470,00 3 675.84 7O17 OTSKP-SPK

PP VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu ■ uloženi směsi dle předepsaného 
technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce • zřízení vrstvy bez rozlišeni 
šířky, pokládám vrstvy po etapách, včetně pracovních spora spojů ■ úpravu napojeni, ukončení 
podél obrubníků, dilatačních zofízeni, odvalovacích proužků, odvodňavočú, vpustí, šachet a 
pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zofízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovaČú, vpustí, šachet a pod. položka Je určena pro obnovu 
asfaitoviho krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu Jednotlivě do 
1OOOOm2). Neni určena pra souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574“* o 
575*“) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779“, vztahuje se na plochu Jednotlivě 
do 10m2). nezahrnuje očištěni podkladu po veřejném provozu

I **

| 1 17 K 5774CH | VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22 M3 1,5681 5 420,00 8 498,56 2017 OT5KP-SPK

PP VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22

!

Strana 21 z 105



PČ Ty
Kód Popis MJ Množství

J.cena

JCZKL.
Cena celkem (CZK)

Cl,

Poznámka k souboru ten:
■ dodání směsi v požadované kvalitě ■ oftiiěnl podkladu - vloitnl trnití dít předepsaného 
techrvsloglckéhú předpisu, zhutněni vnřvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni 
Šířky, pokládáni wstvypa etapách, včetné pracovních spor a spojů - úpravu napojeni, ukončeni 
podél obrubníků, dilatačních zorněni, odvodňovacich proužků, odvodňovaiů, Vpusti, Šachet a 
pod, • nezahrnuje pot třlky, nátiry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovaČů, vpusti, šachet a pod. - poíofka Je určena pro obnovu 
asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpodů (vitahuje se na plochu JrdrvotJIvČ do 
lOOOOmř) Henl určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vyáttte položkami 574~* a 
575“) a pro výspravu výtluků (ta se vykáie položkami 577?“, vztahuje se no plochu Jednotlivi 
do 10m2j -nezahrnuje oŽiitini podkladu po veřejném provozu

Potrubí
| 18 | K |S7434~ | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH OQPAPNlCH DN DO 200MM~ 8,000] 627,00)

| 19 | K |8744t

| 20 | K [894146

119 583,88
3 762,00(2017,01

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH OOPAOHlCH DN DO 20DMM

PomdmJča h souboru cen:
potoiky pra zhotoveni potrubí platí bet ohledu na sklon zahmuft: - výrobní dokumentaci (vietni 
technologického předpisu) - dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a tísnící materiál ú pod.), podpirrrýth, závisných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, oňJtínl a oíe tčeni podkladu a 
podpěr - zflzenl plni funkčního potrubí, temple tni soustavy, podle příslušného technologického 
předpisu ■ zfízení potrubí I Jednotlivých Části po etapách, včetně pracovních spor a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami o komorami, okol I 
podpěr a vyústinl, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, výsad • ochrana potrubí 
nátirem (ví. úpravy povrchu), případné Izolací, nejsou-ll tyto práce předmětem jiné pokožky - 
úpravo, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí - paložky platí pro práce prováděné v 
prostoru zapaženém I nezapaieném a I v kolektorech, chrántČkách ■ potoiky zahrnuji I práce 
spojené s nutnými obtoky, převáděním o čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsností a 
televizní prohlídku

iPOTRUel Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPAONCH ON 00 A00MM

Poznámka k souboru cen:
potoiky pro zhotoveni potrubí plot! bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (vietni 
technologického předpisuj • dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav ■ úprava a pňprava podktadu a podpěr, affltiai a ošetřeni podkladu a 
podpěr - zfízení plni funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technoíoslckého 
předpisu ■ zřízeni potrubí i Jednotlivých částí po etapách, vietni pracovních spor a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. - úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí 
podpěr a vyústinl, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, vyústí ■ ochrana potrubí 
nátirem (vč. úpravypomhu), připadni Izolaci, nejsou-II tyto práce předmětem Jiné pokřiky ■ 
úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí - potoiky platí pra práce prováděné v 
prostoru zapaženém i nezapaieném a i v kolektorech, ch rán íčkách - položky zahrnuji I práce 
spojené s nutnými obtoky, převáděním o čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti o 
televizní prohlídku

|ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN PO 4Q0MM

ŠACHTY KANAUZAÍNl Z BETON DÍLCŮ HA POTRUBÍ DN DO 400AW

26,5001 2 360,751

KUS | 2.000] 17 500.00

62 559.88 2O17_C1!

35 000,00| 2017 OTSKP-

D 8

I

Poznámko k souboru <m:
potožka zahrnuje: - poklopy i rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a 
pod. - předepsané betonové skmže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-II 
uvedeno Jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonuj. ■ dodání dílce požadovaného tvoru o 
vlastností. Jeho skladováni, doprava a osazeni do de/útllivní polohy, včetně komplexní 
technologie výroby o montáže dílců, ošetřeni a ochrana rfilců, - u dílců železobetonových o 
předpjatých veškerá výztuž, připadni i tuhé kovové prvky a závisná oka. ■ úpravy a zařízeni pro 
uloženi a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a 
vybaveni, - sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a pod., • výpíh, 
těsnirá a tmeleni spár a spojů, - očištěni a ošetření úložných ploch, ■ ze&úcké vypomoct pro 
montáž ditců, - označeni dlíce výrobním ítftkem nebo Jiným způsobem, - úpravy dl Jer pro 
dodrtení požadované přesnosti jeho osazeni, vřetni pfípaáiých miřeni, - veškerá zařízeni pro 
zajištěni stability v každém okamžiku • předepsané podkladní konstrukce

I21 1 * 1899309 | DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLE M | 32.5001 17,00| 552,50|2017_OT5KP-SHj|

pp DOFLMtY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE

Poznámka k souboru cen:
PSC - Poiažka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimos taveniítnl a

vnltrostavenlítnl dopravy (rovněžpřesuny), včetně naloženi o složení,přlparksě t uložerám.

w AIS (18,5*8) 26,500

w ■přípojky
w CIS 3*2 6,000

w 015 ■Celk«n: ‘A15+C15 32,500
I22 I K 189946 IVÝfiEZ, YÝSEX, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400M6 KUS | 4.0001 2 790,00| 11 160,00 2017-OT5KP

PP VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400HM

Poznámka k souboru cen:
- zahrnuji zejména nák tady na osekáni trub ne útesy, na vysekáni otvarů pro zaústěni, na

JC obetonováni útesu. U výřezu a výseku ndkiady no ohlášení uzavíráni vady, uzavřeni a otevřeni
Šoupat, vypuštěni a napuštěni vody, odvzdušnirti potrubí a pod.

I23 1" |8996121 | ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET KUS | 2,00O| 210,00| 420,00|2017 OTSKP-SPk |

pp ZKOUŠKA VOOOTĚSNOSm ŠACHET

Poznámte k )ru een:
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody

PSC pra tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku
potrubí, montáž a óémontáž koňových tvarovek, montíi íaslepevad pfírvby, saaleptni odboček
pro armatury a pro odbočující řady.

I24 1« |899642 [ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ ON DO 200MM M | 6,0001 45,5O| 273,00|2O17 OT5KP-SPk |

PP ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ ON DO Z00MM

Poznámka k souboru cen:
■ přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího Čerpadla, napuítínl tlakovou vodou, dodáni vody

PSC pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž ditců pro zobe rá konce zísouíeniha úseku
potrubí, montáž a demontáž kancových tvarovek, montáž zaslepovoci pfíeuby, zaslepeni odboček
pro armatury a pro odbočujíc! řady.

I25 1 * 1899662 [ZKOUŠKA V000TESN0ST1 POTRUBÍ DN 00 4Ů0MM M | 26.5OO| 126,001 3 339,OO|2O17 0T5KP-SP*

PP ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN OO 4O0HAA

Sowia 22 z 105



15

IreTy Kód
i p

Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena cetkem [CZK]

SOOStBVB

PSC

Poznámka k souboru cen:
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění Nokovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkoušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočujíc! řady.

ÍII K 189980 It el eviznI pr ohl ídka pot r ubí | m 26,5001 95,00| 2 517,5OjíOl7 OI5RP-SPX

ÍP kamerové zkoušky

Poznámko k souboru cen:
KC položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a

vyhotoveni závěrečného pí jemného protokolu

D 9
27 ii limu
I »

IK
28 K [931312

Ostatní konstrukce a práce_____________________________________ ___

ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO kr yt u vozovek K DO 20QMM_________________________________[

ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM

Poznámka k souboru cen:
paloika zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tlouitce, včetně spotřeby vody

ESNENI DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 2OOMM2 _______

TÍSNÍŠ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 2OOMM2

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, 
očištěni okolí spáry po úpravf nezahrnuje těsnicí profil

BOURÁNI KONSTRUKCI Z BETONOVÝCH DlLCŮ_________________________________________

BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - rozbouráni konstrukce bez ohledu no použitou technologii - veíkeré pomocnt 
konstrukce (leíeni o pod.) ■ veškerou manipulaci 1 vybouranou suti a hmotami vřetni uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** ft výjimkou molého 
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání ■ 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veíkeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů

| VYBCRJRÁNl POTRUBÍ DN 00 400MM KANALIZAČ  

VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 400MM KAMAUZAČ

Pcznúmkú k souboru cen:
■ položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení no skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do jedsotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veíkeré dolil práce plynoucí 1 
technologického předpisu o z platných předpisu

H 16,000

M I 16,000

M3 0,7M|

M 26,500

258,00

24,00|

1 800,00

365,00

541,70__________
4 128,Q0|2017 OnilF-g«1

384,0p| 2017 OISKP-Špk]

1 357,20|2017 OTSKP-SPK

9 672.50|2017 0TSKPSPK|

Strana 23 z 105



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
111/30315, III/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. • ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNLneoceněný 

Objekt:

SO103.6.2 - ODVODNĚNÍ 4

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 531 847,94
Základ dané Sazba daně Výše daně

DPH základní 531 847,94 21.00% 111 688,07

snížená 0,00 15,00* 0,00

Cena s DPH v CZK 643 536,01

Strana 24 z 106



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
111/30315,111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. ■ ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNLneoceněný

Objekt:
S0103.6.2 - ODVODNĚNÍ 4

Mkto: Datum: 9. 11. 2018

Zadavatel: Projektant:
Muzeí:

Ud dflu - Popis Cena celkem [CZK]

Úklady soupisu celkem 531 847,94

0 - Všeobecné konstrukce a práce 40 702,54

1 - Zemní práce 155 792,28

4 - Vodorovné konstrukce 8 514,72

■ 5 - Komunikace 9 256,80

8 - Potrubí 281 005,00

9 - Ostatní konstrukce a práce 36 576,60

Strana 25 z 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

111/30315, 111/30317 BEZD. n/M - MACHOV ■ MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNLneoceněný

S0103.6.2 - ODVODNĚNÍ 4
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ T*
p

Kód Popis MJ Množství J.cena
JCZKL.

Náklady soupisu celkem

Všeobecné konstrukce a práce
1 0141011 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA T 264.9J1 140,00 37 OSO.MliH^B

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA

PSC
Poznámka k souboru cen:
láhrnuje veikeré poplatky provozovateli skládky související í uložením odpadu na skládce.

w *2 položky 132738
w B1 126,384 126,384
w *Z položky 133738
w Cl 20,8 20,800
w 01 'Celkem: '(B1*C1)‘1,B 264,931

1 K 0141012 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALTOBETON T 3,696 300,00! 1 lOB.tOlM^fefl
PP POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALTOBETON

PSC
Poznámko k souboru cen:
zahrnuje veikeré poplatky provozovateli skládky související i uložením odpadu na skládce.

w "z položky 113138
w A2 1,68*2,2 3,696

3 0141013 POPLATKY ZA SKLÁDKU ■ BETON T 12.517 200,00 2 SO3,4O|IO17J^V

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON

PSC
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veikeré poplatky provozovateli skládky související 1 uložením odpadu na skládce.

w “Z položky 969246
w A3 69,6*1,26*0,05 4,385 V
w *Z položky 96611
w 63 1,057 1,057

w C3 'Celkem: '(A3*B3r2,3 12,517

D 1 Zemní práce 155 792,28
4 X 113138

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVIťNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ NA SKLADKU DLE
URČENI ZHOTOVITELE

Ml 1,680 879,00 1 476,7212017.0TSI

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ 
ZHOTOVITELE

Poznámko k souboru cen:
Položka zahrnuje veíkerou manipulaci t vybouranou sutí c i vybouraným! hmota ml vč. uložení na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014I“ (i výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do jednotkové červ bouráni - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

Datum: 9.11.2018

Projektant:

Cena celkem {CZK)

531 847,94

40 702,54

S | K |l2110S SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PŮDY S ODVOZEM NA MEZIDEPONII M3 21,408 325,00 6 957,60|2017.0T

PP

PSC

SEJMUTI ORMCE NEBO LESNl PŮDY S ODVOZEM NA MEZIDEPDNI

Poznámka k souboru cen:
poloika zahrnuje sejmutí omlce bez ohledu na llauítkij vrstvy a Její vodorovnou dopravu 

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

6 X 132738
HLOUBENI RÝH SIŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ ŤftTCODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ

ZHOTOVITELE
M3 126,384 459,00 58 010,26 2O17.OT

HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU OLE URČENÍ ZHOTOVITELE

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ vodorovná o svislá dopravo, přemíttiní. přeloženi, manipulace s výkopkem - 
kompletni provedeni vykopávky nezapažené i zapažené - oietřeni výkopliti po celou dobu práce 
v nem ví klimatických opatřeni - ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedeni, konstrukci a 
objektů ví. jejich doletěného zajiiteni • ztíženi pod vodou, v okolí výbuSnfn, ve stísněných 
prostorech a pod. ■ příplatek za lepivost - tiienl po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech 
(flfuráth) - čerpáni vody vl. lerpacich jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pat. 1151,2) • potřebné snížení hladiny podzemní vody - tíženi a rozpojování 
Jednotlivých balvanů ■ vytahováni a noieni výkopku - jvohOMÍni a přesvah. svahů do konečného 
tvaru, výmina hornin v podloží a v plání znehodnocené klimatickými vlivy ■ ruční vykopávky. 
odstranini kořenů a nopadávek - pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažovánl (vyjma ititových 
stiň) ■ úpravu, ochrana a očlitinl dna, základové spáry, sténá svahů • odvedeni nebo obvedeni 
vody v okolí výkopliti a ve výkopiítl ■ třidini výkopku ■ veikeré pomocné konstrukce umožňující 
provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, telení, podpir. konstr., přemostini, zpevniné 
plochy, zakrytí a pod.) • vietni odvozu a uložení na skládku

7 K 133738
HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAÍTNEPAŽ TĚ. COOVOZ NA SKLÁDKU DLE URČĚŇ1

ZHOTOVITELE
Ml 20,800 595,00 12 376,00 201 7.. OTSKP-SPK 1

HLOUBEM! ŠACHET ZAPAŽ I HEPAŽ T». I. OOVOZ HA SKLÁDKU OLE URČENI ZHOTOVITELE

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přetaženi, manipulace s výkopkem ■ 
kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené ■ oietřeni výkopliti po celou dobu práce 
v nim vi. klimatických opatřeni • ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukcí a 
objektů vč. jejich dočasného zajUtinl - ztíženi pod vodou, v okolí výbuinln, ve stlsniných 
prostorech a pod. - příplatek za lepivost ■ těženi po vrstvách, pásech a po Jiných nutných listech 
(figurách) ■ Čerpání vody ví. čerpacích Jimek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2) ■ potřebné sníženi hladiny podzemní vody ■ těženi a rozpoj oválí 
Jednotlivých balvanů - vytahováni a noieni výkopku ■ svahování a přesvah. ívahů do konečného 
tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vyAopávky, 
odstranini kořenů a nopadávek - paženi, vzepření a rozepřeni vl přepažovánl (vyjma Ititových 
stiň) - úpravu, ochranu a očlitinl dno, základové spáry, stiň a svahů odvedení nebo obvedeni 
vody v okolí výkopliti e ve výkopliti • třídění výkopku - veifcerá pomocné konstrukce umožňující 
provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leienl, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.) - včetně odvozu a uloženi na skládku

Strana 26 2 105



Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 44,032 608,00 26 771,4612017 OTSKP-SPK

zásyp hutněný po vrstvách ŠP 0-63

Cenoví 
—soustava

fioznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu o dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace ■ úprava ukládaného mater fátu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysousenim, php. jiné úpravy 2a účelem 2lepŠeni jeho mech. vlastností - hutněni i různě míry 
hutnini ■ ošetřeni úložišti po celou dobu práce vněm vč. klfmolkkýth opatřeni • ztišeni v okolí 
vedeni, konstrukci o objektů a Jejich dočasné zojlítini - ztišeni prováděni vi. hutnini ve 
ztížených podmínkách a stísněných prostorech • ztížené ukládáni sypanlny pod vodu ■ ukládáni po 
vrstvách a po Jiných nutných částech (figurách) vi. dosypávek ■ spouštěni a nošení materiálu - 
výměno části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a Jeho 
ochrana proti vodě ■ odvedení nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti • veškeré pomocné 
konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrně 
konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, 2akryli a pod.)

JoBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 77,808 580,00| 45 12B.64, 2017 OTSKP-SPK

štěrkopísek O-22mm

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: • kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. Jiné úpravy za účelem zlepšeni Jeho mech. vlastností ■ hutnini I různé míry 
hutněni • ošetřeni úložišti po celou dobu práce v nim vč. klimatických opatřeni ■ ztíženi v okol i 
vedení, konstrukci a objektů a Jejich dočasné zajištění - ztížení prováděni vč. hutněni ve 
ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládáni sypaniny pod vodu ■ ukládáni po 
vrstvách a po Jiných nutných částech (figurách) ve. dosypávek - spouštěni a nošeni materiálu - 
výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutněni a výplň Jam a 
prohlubni v podloží ■ úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží ■ svahování, hutněni a 
uzavíráni povrchů svahů - zřízeni lavic na svazích - udržováni úložiště a Jeho ochrana proti vodě - 
odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úloiliti • veškeré pomocné konstrukce 
umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leženi, podpěrně konstrukce, 
přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.) - zemino vytlačená potrubím o Dři do ISOmm se od 
kubatury obsypu neodečítá

olt 1
V 10 K jlBIIO [ÚPRAVA pl áně se ZHUTNĚNÍM v  HORNINĚ TŘ. 1 M2 19,600 13,00) 254,80'1017 0TSKP-SPK I

1 w ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORMNĚ TŘ. 1

1 K
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovná ni výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt.

1 11 1 ,18232 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M M2 | 107,040| 31,00| 3 318,24,2017 0TSKP-SPK |

1 ’* ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M

1 18
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: nutné přemístěni omlce 2 dočasných skládek vzdálených do SOm rozprostřeni 
omlce v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

n | «T * ,18241 |ZALOŽENÍTRÁVNÍKU RUÍNÍM VÝSEVEM M2 | 107,0401 14,00, 1 498,56J2017 0TSKP-SPK J

- ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

KC
Poznámka k souboru cen:
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, Její vysev na omlel, zaléváni, první pokoseni, to vše 
bez ohledu no sklon terénu

D 4 Vodorovné konstrukce 8 514,72
lili, K ,45157 | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY 2 KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 11,664 730.00 8 514.72'2017 OTSKP-SPK |

n štěrkopísek 8-16

PSC
PoznánWta k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveniŠtni a vnltrostaveniŠtni dopravu 
a jeho uloženi neni-ll v zadávací dokumentaci uvedeno Jinak, Jedná se o nakupovaný materiál

0 5 Komunikace 9 256,80
I 14 K |577211 (VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - INF1LTRAČ POSTŘIK DO 0.5KG/M2 M2 8.400 9,00 75,60 2017. OTSKP-SPK

PP Infiltračni postřik z asfaltově emulze C 50 BP 5 v množství 0,4 - 0,5 kg/m2

PSC

Poznámka k souboru cen:
■ dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedeni dle 
předepsaného technologického předpisu - zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po 
etapách ■ úpravu napojeni, ukončeni položka Je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných 
oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu Jednotlivě do S00m2j. Není určena pro souvislou 
obnovu asfaltového krytu (to se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta je zohmula 
v položkách 5779**).

115| K |577212 'VRSTVY PRO OBNOVU. OPRAVY - SPOJ POSTŘIK DO 0.5KG/M2 M2 8,400 6,00 50,40 2017.OTSKP-SPK'

PP spojovací postřik modrf. asi. emulzi C 60 BP 5, 0.25 kg/m2

PSC

Poznámka k souboru cen:
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství ■ provedeni dle 
předepsaného technologického předpisu ■ zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vntvy po 
etapách ■ úpravu napojeni, ukončení položka Je určeno pro obnovu asfaltového krytu drobných 
oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu Jednotlivě do 8OOm2). Není určena pro souvislou 
obnovu asfaltového krytu (to se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta Je zahrnuta 
v položkách 5779“).

| 16 K 15774AF NfSM PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16 M3 0,504 5 470,00, 2 756,8** 2017 OT5KP-SPK |

PP VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16

Poznámka k souboru cen.
- dodání směsi v požadované kvalitě ■ očištěni podkladu ■ uloženi směsi dle předepsaného 
technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - 2fízenl vrstvy bez rozlišeni 
šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení 
poděl obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňavočú, vpusti, Šachet a 
pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňavočú, vpustí, šachet a pod. položka je určena pro obnovu 
asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 
10000m2). Wenf určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574“*“ a 
575*~J a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plachu jednotlivě 
do ÍOm2). -nezahrnuje očištěni podkladu pa veřejném provozu

| 17| K |5774CH 

PP

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY 2 ASF BETONU ACL 22

M3 | 1.176) 5 420,001 6 373,92 2017.OTSKP-SPK |

Strana 27 z 105



PČ Ty Kód

______E_________________

Popis MJ Množství í™? Cena celkem (CZK] vJL.
lCZKJ

Poznámka k souboru cen:

PSC

- dodán) smfsl v požadované kvallli - oititéni podkladu ■ uloženi smetl dle předepsaného |B
technologického pfedplsu, zhutnéni vrstvy v předepsané tlauitce - i/faeni vrstvy bez rozlišeni UB
sirky. pokládáni vrstvy po etapách. vietni pracovních sper a spojů ■ úpravu napojeni, ukončení RB
podél obrubníků, dilatačních za řízení, odvodtovodch proužků, odvodňovaČů, vpusti, Šachet o ^B *■'
pod. • nezahrnuje postřiky, nátiry • nezahrnuje tisninl podél obrubníků, dilatačních zamění, 1 j i > .
odvodňovocidi proužků, odvodňowoců, vpusti, šachet a pod. ■ položka Je urlena pro obnovu f Jj I
asfaltového krytu drobných oprav a platných rozpodů (vztahuje se na plochu jednotliví do
lOOOOml). Není určeno pra souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*“ a
575“*J a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779“, vztahuje se na plochu jednotlivé I^L
do 10m2). nezahrnuje oriilfnl podkladu po veřejném provozu

0 8 Potrubí 281 005,00 U -

18 | K |87434 |POTRUBI 2 TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 20OMM | M | 16,0001 627,001 10 032,00

PP POTRUBÍ z t r ub pl ast ových oopadhIch ON DO ZOOMM '

PSC

Anndmko k souboru een: F
položky pro zhotoveni potrubí plat! bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně
technologického předpisuj ■ dodáni veikerého trubního o pomocného materiálu (trouby, trubky, B
tvarovky, spojovod o tísnící materiál o pod.), podpimých, závěsných a upevňovacích prvků, B
včetné potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpir, oilitiní a oietřeni podkladu a B ■ «
podpir ■ zfízení plni funkčního potrubí, kompletni soustavy, podle pfhííáného technologického U
předpisu - zřízeni potrubí 1 jednotlivých částí po etapách, včetné pracovních spař a spojů. B
pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů iachtaml a komorami, 0*41 (1 11
podpir a vyústinl, zaůstini, napojeni, vyvedení a upevninl odpad. vyústí ■ ochrana potrubí M
nátirem fvč úpravy povrchu), připadni tzolacl, nejsou-ll tyto práce předmitem jiné položky - 1
úprava, oilitiní a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce provádiné v l •
prostáni lapaiiném 1 nnapaženim a 1 v kůlek turech, ehronlčkádi ■ paložky ohrnuji 1 ptáte j|
spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsností 0 11
televtzni prohlídku la

u ■ -L-á V ~ ~ A _l —
19 | K 187446

PP

| POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM | M | 69,600 2 Í6O,7S| 1M 308,20

POTPUeJ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN M 4OOUM VI

PSC

Poznámka k souboru cen: V
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu nc sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (vřetne fl
technoloj/ciího předpisu) ■ dodáni veikerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky. *■
tvarovky, spojovací a tisnici materiál a pod.), podpimých, závisných a upevňovacích prvků, |1
vietni potřebných úprav úprava a příprava podkladu a podpir, oititiní a oietřeni podkladu d I
podpir ■ zfízení plni funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického U1
předpisu - zřízeni potrubí 1 jednotlivých částí po etapách, včetni pracovních spař a spojů, U
pracovního zaslepeni konců a pod. • úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí 1
podpir a vyústén), zaůstini, napojeni, vyvedeni a upevninl odpad, výustl ■ ochrana potrubí 1
nátirem (vč. úpravy povrchu), případné tzdocl. nejsou-II tyto práce předmitem jiné položky ■ w
úprava, oilitiní a oietřeni prostoru kolem potrubí ■ paložky platí pro práce provádiné v H
pnu toru zapaženém 1 nezapaŽeném a 1 v kolektorech, chránídiách - položky zahrnuji 1 práce 1
spojení 1 nutnými oófoJky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotisnostl 0 IP
televizní prohlídku u

I 20 | K |894146

PP

|ŠACHTY KANAU2AČNI2 BETOU DlLCŮ MA POTRUBÍ DN DO 400MM | KUS | 4,000| 17500,00 | 70 000,00|2017.0TSKP-SwW

. ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM 9

PSC

Poznámka k souboru um: 1
poíaíka zahrnuje: ■ poklopy s rámem, mčfže s rdřiwm, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a 1
pod. • předepsané betonové skruže. prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-II 1
uvedeno Jinak 1 podkladní vrstvu (z kameniva rwtto betonu). - dodání dlíce požadovaného tvaru a ’
viastnuti, Jeho sklodování, doprava a osazení do definitivní poiohy, vietni komplexní
technologie výroby d montáže dílců, oietřeni a ochrana dílců, ■ u ditců Železobetonových a 1
předpjatých veíkerá výztuž, připadni i tuhé kovové prvky a závisná oka, ■ úpravy a ioflrmi pro 1
uložení a transport dílce, • velkeri požadované úpravy dílců, včetni doplňkových konstrukcí a 1
vyfcovml, ■ Mstaranl dílce na stavbi vietni montážních zařízení, ploiin a prahů o pod., ■ výplň, 1
tisnini a tmeleni spár a spojů, ■ očtítinl a oíetfenl úložných ploch, ■ zetkikké výpomoce pro I
montáž dílců, • omoierá dlíce výroNilm ItítAetn nebo Jiným způsobem, - úpravy dlíce pra ’

dodržení požadované přesností jeho osazeni, vietni případných mířeni, - veíkerá zařízeni pro 1
zajUtiri stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce 1

21 | K |8993O9 lOOPLŇKY NA POTRUBÍ-VÝSTRAŽNÍ FÓLIE | M | 85,600| 17,00| 1 455,20|2017 OTSKP-ŠPk| B?4

PP DOPLŇKY HA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓUE ‘ f

PSC
Poznámka k souboru cen: |
■ řokdka zahrnuje veíkerý materiál, výrobky a polotovary, vietni mlmostaveníítni a .
vrtl tros taveni i tni dopravy (rovniž přesuny), vietni naloženi a složeni,připadni s uloženi m. i

22 | K |69946 |VÝÍE2, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN 00 400MW | KUS | 6,000 | 2 790,00| 16 740,00|2017.0TSKP-SPK | I

PP VÝta. VÝSEK. ÚTES NA POTRUBÍ ON DO 400MM

PSC

Poznámka k souboru een:
■ zahrnují zejména náklady ne osekáni trub no útesy, no vysekáni otvorů pro zaůstini, na l
obetonováni útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlážení uzavíráni vody, uzavřeni a otevřeni (
šoupat, vypultinl a napuitinl vody, odvzduinini potrubí a pod.

23 | K |8996121 |2K0UÍKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET | KUS | iĎĎČl 210,001 840,0012017.0TSKP-SPK |

PP ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACWT

PSC

Poznámka k souboru cen:
■ pfísun. montáž, demontáž, odsun ziouSeelho ierpodla, napuitM tíakavou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkauiku, montáž a demontáž dílců pro 2abezpeieid kance zkouíeného úseku 
potrubí, montáž o demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovoci příruby, zaslepení odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

24 | K 1899642 |2KOUÍKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM | M | 16,000 | 4S,50| 72B,0O|2O17 OTSKP-SPK |

PP ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 20CWM

PSC

Poznámka k souboru cen:
■ přísun, montáž, demontáž, odsun zkoužeciho čerpadla, n ‘ni tlakovou vodou, dodáni vody
pro tlakovou zkouiku, montáž o demontáž dílců pro zabezpečení kance zkauienéha úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž 2aslepovatí pfímby, saslepetií odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

25 | K 1899662 |ZKOUÍKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM 1 M | 69,600| 126,00 | 8 769,6012017 OTSKP-SPK |

PP ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN OO 4006W

PSC

Pamámkd k souboru cen: ••
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkouieciho ierpodla, napuitinl tíekavou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkoužku. montáž o demontáž dílců pro zabezpečeni kance ziouieného úseku 
potrubí, montáž o demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovad příruby, zasteperd odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

26 | K |89980 iTELEVIZNl PROHLÍDKA POTRUBÍ i M i 85,600 ! 9V»Í 8 132,OO|2O17 0TSKP-SPk”|

PP kamerové žtauiky

Strana 2Í 2 105



Cenoví

soustava

Cenoví

.soustava
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen:
paloika zahrnuje prohlídku potrubi televizní kamerou, záznam prohlídky na nosliich DVD a 
vyhotoveni závireiniho písemného protokolu

ti 9114

Ostatní konstrukce a práce
HEZANI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TI DO 200MM

ÉEZÁh I ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 20OMM

PoznámJtc k souboru cen:
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, vřetni spotřeby vody

TÉSNÉNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 2OOMM2

TÉSHĚHl DILATAČ SPAŘ ASf ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 2OOMM2

Po zná mk a k souboru ctn:
poloika zahrnuje dodávku a osmeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, 
oři i li ni okolí spáry po úpravě nezahrnuje tisnid profil

Ibour ánI konst r ukcí z bet onových díl ců
BOURÁNI KONSTRUKCÍ 2 BETONOVÝCH DÍLCŮ

Poznámka k souboru cen:
poloika zahrnuje: ■ rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné 
konstrukce (lešení a pod.) • veškerou manipulaci s vybouranou sutí o hmatem! včetně uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kterýse vykazuje v položce 0141** (i výjimkou malého 
rrmoistvi bouraného materiálu, kde Je moiné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni - 
tento fakt musi být uveden v doplňujícím textu k položce) - veíkeré dalii práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 4006W KANALIZAČ

VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANAUŽAČ

PozíxiřTvkfl k souboru cen:
■ poloika zahrnuje veškerou manipulaci i vybouranou sutí a hmotami včetně uloienl na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, kterýse vykazuje v poloice 0141** (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je moiné poplatek zahrnout do Jettoctkové ceny bouráni - tento fakt 
musi být uveden v doplňujícím textu k poloice) ■ poloika zahrnuje veíkeré dalii práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů

M 30,000 258,001

24,001

1,507|

69,600

1 800,00,

36S,OO

36 576,60
7 740,0012017 OTSKP-SPK

720,00 2017 0T$KP-SPK

2 712,60|2017 QTSXP-SPK |

25 404,00 2017 0TSKP-SPK

Strana 29 z 105



^■jVLACEČ

KRYCÍ LIST SOUPISU BF
Stavba:

III/3O31S, 111/30317 BEZD. n/M • MACHOV • MACH. LHOT. ■ ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNLneoceněný 

Objekt:

SO103.6.3 - ODVODNĚNÍ 5

l5,111/30317 S 

>3.6.3-01

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 358 766,32

Základ daně Sazba daně Výíe daně

DPH základní 3 358 766,32 21,00% 705 340,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 064 107,25

joupten c<
fyieobecnéj'

7íénín^Pr4c'

ffrodorowÉ-

i.KontunlKac 

|7 Potrubí 
|.Qstátnjkt

Stran* 30z105



:kapitul ace čl enění soupisu pr ací

111/30315,111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. • ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNLneoceněný

S0103.6.3 - ODVODNĚNÍ 5

lišto: Datum: 9. 11. 2018

tfeatel: Projektant:

tód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 358 766,32

1 ■ Všeobecné konstrukce a práce 310 401,82

1 - Zemní práce 1 206 160,98

1 ■ Vodorovné konstrukce 56 461,85

• - Komunikace 46 284,00

1 - Potrubí 1 575 340,07

! - Ostatni konstrukce a práce 164 117,60

Strana 31 z 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obíekt:

111/30315, 111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNÉNl_neoceněný

SO103.6.3 - ODVODNĚNÍ 5

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 9.11. 2018

Projektant:

PčTy 

p
Kód Popis MJ Mnoistvi J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] jBffi

Náklady soupisu celkem 3 358 766,32 ] f

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 310 401,82 J I
I | K |0141011 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMNÁ I T 1 2 077,8531 140,00] 29O9OS,O2Í»Í®|

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU ■ ZEMINA

fioznámka k souboru cen:
zahrnuje veíkeré poplatky provozovateli skládky související 1 uložením odpadu na skládce.

w "z poloiky 132738
w B1 1024,785 1 024,785
w *Z poloiky 133738
w Cl 129,6 129,600

w Dl ■Celkem: '(B1*C1f1,8 2 077,893

2 | K [0141012 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALTOBETON I T 18 48. 300,00 5 544.00 2O17JJ,

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALTOBETON

fioznámka k souboru cen:
PSC zahrnuje veíkeré poplatky provozovateli skládky související 3 uloženim odpadu na skládce.

w 'z položky 113138
w A2 8,4*2,2 18,480

3| k ,0141013 POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON I T | 89.7641 200,00 13 952,80] 2017_OT

PP POPLATKY ZA SKLADKU - BET OH

AozndmJtú k souboru cen:
PSC

zahrnuje veíkeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

w “z poloiky 96611
w AJ 4,522 4,522

w "z položky 969257
w 63 141,8*1,57*0,05 11,131
w *2 položky 969246
A C3 233*1,26*0,05 14,679
W 03 "Celkem: "(A34B3*C3)*2,3 69,764

1 206 160,98
1110

Zemní práce
4 K 113138

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH 5 ASFALT POJIVÉM, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE
URČENI ZHOTOVITELE

M3 8.400 879,00 7 383,60
2O17JJTSKMÍ

o dst r a něn! k r yt u zpevněnýc h pl o c h s a sf a l t  po j ivém, o dvo z ha  sk l á dk u dl e URČENI 
ZHOTOVITELE

Poznámka k souboru cen:
Poloika zahmujt vríktrou manipulaci s vybouranou suti a t vybouranými hmotami vč. uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kterýse vykazuje v poloice 0141“ (s výjimkou malého 
mnoistvi bouraného materiálu, kde Je moiné poplatek zahrnout do Jesbtatkové ceny bouráni - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k poloice).

5 K 121108 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PŮDY S ODVOZEM NA MEZDEPONII M3 116,870 325,00
37 982,75 ]2017 OTSKP-SP(|

PP

PSC

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM NA MEZIDEP0NII

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sejmuti omlce bez ohledu na tioulťku vntvy a Je Ji vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

6 K 132738
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, OOVOZ HA SKLÁDKU DLE URČENÍ 

ZHOTOVITELE
M3 1 024,785 459,00 470 376,32 2017_OTSKP-SPK

HLOUBENI RÝH šik DO ZM PAt I NEPAŽ TÁ I. ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENI ZHOTOVITELE

fioznámka k souboru cen:
paloika zahrnuje: ■ vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace t výkopkem - 
kompletní provedeni vykopávky nezapálené i zápolené ■ oíetřeni výkaptitě po celou dobu práce 
v nim vi. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukci a 
objektů vi. jejich dočasného zoJHtěnl - ztíženi pod vodou, v okolí výbuíntr>, ve ttlsntnýeh 
prostorech a pod. ■ příplatek za lepivost - tíženi po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech 
(figurách) ■ čerpáni vody vl. ierpacich Jímek, potrubí a pohatavostni čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pal, 1131,2) potřebné sníženi hlatííny podztrmi vody - tíženi a rozpojování 
Jednotlivých balvanů ■ vytahováni a noienl výkopku - svahování a přesvah. cvahů do konečného 
tvaru, výměna hornin v podlaží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, 
odstraněni kořenů a napodávek ■ pažení, vzepření a rozepření vč. přepažovánl (vyjma itětových 
stěn) - úpravu, ochranu fl oé/ítíní oba, záAíadovrf spáry, stiň a svahů - odvedení nebo obvedenl 
vody v okolí výkoplitl a ve výkoplitl ■ tříděni výkopku • veíkeré pomocné konstrukce umožňující 
provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, teíenl, podpěr, konstr., přemostění, zpevněni 
plochy, zakryti o pod,) ■ včetně odvozu o uloženi na skládku

£

7 K 133738
HLOUBENÍ Ia CHFTZAP AŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, OOVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ

ZHOTOVITELE
M3 129,600 595,00 77112,00 201 ?_OTSKP-SPK

hl o ubení Ša c het  za pa í i nepa í t ř . i, o dvo z ha  sk l á dk u dl e ur č ení zho t o vit el e

Strana 32 z 105



Popis MJ
J.cena . .. Cenová

Množství Cena celkem CZK]
1CZK1 soustava

Poznámku k souboru cen:
paiažAd zahrnuje: wtdacavnd a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, montpulace i výkopkem - 
kompletni provedeni vykopávky nezapažené I zapažené ■ oietřeni výkoptitě po celou dobu práce 
vněm vi. klimatických opatřeni ■ ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a 
oé/rktó vč. jejich dočasného zejlitinl ■ ztlienl pod vodou, v okatí výbuinln, ve stísněných 
prostorech a pod. - příplatek 2a lepivost - tíženi po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech 
(figurách) ■ terpóni vodyy(. čerpadch jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (vtz 
ustanovení k pol. 1151,2) - potřebně srážení hladiny podzemní vody • tíženi a rozpojováni 
jednotlivých balvanů - vyfahovtinJ o noieni výkopku ■ svahováni a přesvah. svahů do konečného 
tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vltvy ■ ruční vykopávky, 
odstraněni kořenů o nopadávek - pažení, vsepfeni a rozepřeni vi. přepaiovánl (vyjme ititových 
stiň) - úpravu, ochranu a očištěni dna, základově spáry, stěna svahů - odvedeni nebo obvedeni 
vody v okolí výkopliti a ve výkopliti ■ tfídini výkopku - veikeré pomocné konstrukce umožňující 
provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leiení, podpir konstr., přemostěni, zpevněni 
plochy, zakryti o pod.) - včetni odvozu a uloženi no skládku

017 i

o t up-j

I Il748l" ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

zásyp hutněný po vrstvách ŠP 0-63

Poznámka k souboru cen:
poiažka zahrnuje: - kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy maKřidlu 
dle uddraci dokumentace ■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, piip. Jiné úpravy za účelem zlepšeni Jeho mech. vlastností ■ hutninl I různé míry 
hutněni ■ oietřeni úložišti pa celou dobu práce v nim ví. klimatických opatření ■ ztíženi v okolí 
vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zojlitini ■ ztížení prováděni vi hutněni ve 
ztiiených podmínkách a Jtijněnýc/i prostorech ■ ztížené ukládáni typanlny pod vodu ■ uk/áddní po 
vrstvách a po Jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek ■ spouštěni a nojenl materiálu - 
výměra Částí zemni konstrukce znehodnoceně klimatickými vlivy • udržováni úložiíti a Jeho 
ochrana finti vadě ■ odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v ůiožiltl ■ veikeré pomocné 
konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leienl. podpěrné 
konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

štěrkopísek O-22mm

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletni provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace ■ úprava ukládaného materiálu vtfiíenim, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, pfíp. Jiné úpravy za účelem zlepšeni Jeho mech. viastnosti - hutninl I různě míry 
hutněni - oietřeni úložišti po celou dobu práce v nim vi. klimatických opatřeni - ztíženi v okolí 
vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajUtinl - ztíženi pronMíni vč. hutněni ve 
ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztíženě ukládáni typanlny pod vodu - ukládáni po 
vrstvách o po jiných nutných částech (figurách) vi. dosypávek - jpooífiní a nošení materiálu - 
výmina žástl zemni konstrukce znehodnoceně klimatickými vlivy - ruční hutněni a výplň jam a 
prohlubni v podloží ■ úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží - svahováni, hutněni a 
uzavíráni povrchů svahů - zfízeni lavic na svazích - udrtováni úložišti a Jeho ochrana proti vodě 
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložišti a v úložiíti - vríkrré pomocné konstrukce 
umožňující převedeni zemni konstrukce tp/fJezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrně konstrukce, 
přemostěni, zpevněni plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím oDNdo iSŮmm se od 
kubatury obsypu neodečítá

550,5701 608,00

434,180 580,00

334 746,56 2017.0TSKP-SPK ,

251 B24,40|2017 QTSKP-SPK |

3Q,18110 |ÚPRAVA PLÍNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINÍ TĚ. 1

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORMNĚ TĚ. 1

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje úpravu pláně včetní vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zžiutníni určuje projekt.

42,«X)| 13,00| 546.0012017.0TSKP-SPK |

Př

PSC

'11 K |1B233 | ROZPROSTĚENf ORNKE V ROVINĚ V TE 00 0.20M | M2 | 5B4,35O| 31,00| 18 114,05(2017 OTSKP-SPK |

PP ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINČ V TL DO 0,20M

Poznámka k souboru cen:
IIE položka zahrnuje: nutně přemístěni arnice z dočasných skládek vzdálených do 5Om rozprostřeni

omlce v předepsané tloušťce v rovině a w svahu do 1:3

|li| R |l!241 Iza l o ženI TRÁVNÍKU RUČNlM VÝJEVEM M2 | 576,7501 14,00| 8 074,50|20,7.OTSKP-SPK |

ZALOŽENI TRÁVNÍKU r uCiKm vťsevem

Poznámka k souboru cen:
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, Její vysev na orrácl, zaléváni, první pokoseni, to vše 
bez ohledu na sklon terénu

II 4 Vodorovné konstrukce 56 461,85
f0Tl l«157 | POOKLADNl A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TgEHÉHO 77,3451 730,001 56 461,85|2O17 OTSKP-SPK |

0 5
<4l JI |5772lT~

577212

|ló| K |5774AF~

itěrtupáek 8-16

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kamentva, mlmostaveniŠtni a vnItrostavěntštnl dopravu 
a Jeho uloženi nenili v zadávací dokumentaci uvedeno Jinak, Jedná se o nakupovaný materiál

Komunikace 46 284,00
(VRSTVY PRO OBNOVU. OPRAVY - INFILTRAČ POSTĚ* DO 0.5KG/M2

inflltračni postřik z fcrfaltové emulze C 50 8P 5 v mmžstvf 0,4 - 0,5 kfžm2

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni všech předepsaných materiálu pra postřiky v předepsaném množství - provedeni dle 
předepsaného technoioglckěho předpisu ■ zřízeni vrstvy bez rmUŠerá fiAy, pokiádání vrstvy po 
etapách - úpravu napojeni, ukončeni položka Je určena pro obnovu asfaltavěho krytu drobných 
oprav a púňných rozpadů (vztahuje te no plochu JeibiotHvě do tŮ0m3). která určena pra souvislou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 57J“) a pro výspravu výtluků (taje zahrnuta 
v položkách 5779^).

| VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTĚ* DO Q.5KG/H2

i po (ovaci postřik mcdtf. asi. emulzi C 60 BP 5, 0.25 kg/mž

Poznámka k souboru cen:
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném mneistvi - provedeni dle 
předepsaného technologického předpisu ■ zfízeni vrstvy bez maHžerá llřlcy, pokUdárd vrstvy po 
etapách ■ úpravu napojeni, ukončeni položka je určena pro obnovu asfaltového krytu érobntch 
oprav a pltArých rozpadů (vztahuje se na plochu Jerbtotllvi do t00m2). Henf určena pro souvislou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami S72““) a pro výspravu výtluků (ta Je zahrnuta 
v poiažkách 5779^).

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16

42.0001 9.00

42,0001 6,00

2,520 5 470,00

378,00 2017 OT5KP-SPK

252,00 2017.OTSKP-SPK

15 784,40|2017.OTSKP-SPK

Strm 33 z 105



'■

PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZKL

Cena celkem [CZK]
Ceno*

sousta

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni směsi v požadovaně kvalitě ■ očištění podkladu ■ uloženi smis! dít předepsaného 
technologického přtdplsu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce ■ zřízeni vrstvy bez rozlišeni 
Šířky, pokládáni vrstvy po stopách, vittně pracovních spor a spojů - úpravu napojeni, ukončení 
poděl obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovaČů, vpusti, šachet a

PSC pod. - nezahrnuje postřiky, nátiry ■ nezahrnuje těsněni poděl obrubníků, dilatačních zařízeni,
odvodňovacich proužků. odvodňovaČů. vpustí, šachet a pod. položka Je určena pro obnovu 
asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztohufe se ne plochu Jednotlivě do 
10000m2). Utni určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*“ a 
575“') a pro výspravu výtluků tta se vykáže položkami 5779“, vztahuje se na plochu Jednotlivě 
do IOrr>2). -nezahrnuje očištěni podkladu po veřejném provozu

te

l 17 K ‘■774CH VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22

PP VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 72

Poznámka k souboru ten:
• dodáni směsi v požadované kvalitě • očištění podktadu ■ uloženi směsi dle předepsaného 
technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce ■ zřízeni vrstvy bez rozlišeni 
šiřky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončeni 
podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvoctíovacich proužků, odvodňovaČů, vpusti. Šachet a

P5C pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni,
odvodňovacich proužsů, odvodňovaČů, vpustí, lachet o pod ■ položka Je určena pro obnovu 
asfaltového krytu drcbných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se rtů plachu jednotlivě do 
lOOOOmž). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vy+áže položkomi 574*“ o 
575““) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkomi 5779“, vztahuje se na plochu Jednotlivě 
do 10m2). -nezahrnuje očištěni podkladu po veřejném provozu

M3 5,880| 5 420.0 31 369,60 2017 OTi.xi Atl

e

_p 8 Potrubí 1 575 340,07
18 K x/414 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 20ÚMM M 66,000 627.00 41 382,0012017_OTSKP-SPI|J

PP POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

Poznámka k souboru cen:
položky pro zhotoven potrubí plati bez ohledu no sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně '
technologického předpisu) - dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky,
tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků,
včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a
podpěr - zřízeni plni funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického
předpisu ■ zřízeni potrubí i jednotlivých části po elapach, včetně pracovních spor a spojů,
pracovního zaslepeni konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí
podpěr a vyústěni, zaústění, napojení, vyvedeni a upevněni odpad, výusti - ochrana potrubí
nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně Izolací, nejsou-ll tyto práce předmětem jiné položky -
úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí - položky plati pro práce prováděné v
prostoru zapaženém I nezapaŽeném a i v kolektorech, chránlčkách - položky zahrnuji I práce
spájené s nutnými oblaky, převáděním a čerpáním vady nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a
televizní prohlídku

19 K B7446 ^POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM | M 233,000 2 360,75 550 C54.75 2017_OTSKP-SP*j

PP POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 4O0MM ~

Poznámka k souboru cen:
■ položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně 

technologického předpisu) - dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a tísnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
vřetni potřebných úp-av - úprava a příprava podkladu a podpir, očištěni a oietřeni podktadu a 
podpěr - zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy. podle příslušného technoíoslckého 
předpisu - zřízení potrubí I Jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepeni tonců a pod. - úpravo prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí 
podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevnění odpad, výusti - ochrano potrubí 
nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně Izolaci, nejsou-ll tyto práce předmětem jiné položky - 
úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí ■ položky platí pro práce prováděné v 
prostoru zapaženém I nezapaŽeném a I v kolektorech, chránlčkách - položky zahrnuji I práce 
spojené s nutnými obtoky, převáděním a Čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 
televizní prohlídku

20 I K (87457 |POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 141,700 3 370,60 477 614,02 201' ÓŤŠk p-SP.

PP POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM

Poznámka k souboru cen:
položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: ■ výrobní dokumentaci (včetně 
technologického předpisu) - dodáni veškerého trubního o pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav - úprava o příprava podkladu a podpěr, očištěni o ošetřeni podktadu a 
podpěr - zřhení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 
předpisu ■ zřízení potrubí i Jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spor a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí 
podpěr a vyústěni, 2aiistěni, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, vyústí - ochrana potriAi 
nátěrem (vč. úpravy povrchu), připodně izolaci, nejsou- II tyto práce předmětem jiné položky ■ 
úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí ■ položky platí pro práce provádiné v 
prostoru zapaženém i nezapaŽeném a i v kolektorech, chránlčkách • položky zahrnují i práce 
spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vady nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 
televizní prohlídku

21 K 894157 Sa CHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM____________________ I J J8-000 18 500■00 233 000,0012017_0TSKP-SPK

PP ŠACHTY KANALIZAČNÍ I BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a 
pod. ■ předepsané betonové skmže, prefabrikované nebo monolitické betonově dno a není-II 
uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). - dodání dílce požadovaného tvaru a 
vlastnosti, Jeho skladováni, doprava a osazení do definitivní polohy, vřetni komplexní 
technologie výroby a montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců, ■ u dílců železobetonových a

PX předpjatých veškerá výztuž, případně Í tuhé kovově prvky a 2ávisná oka, - úpravy a zařízeni pro
uloženi a transport dik*, ■ veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí o 
vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin o prahů a pod., - výplň, 
těsnění a tmeleni spára spojů, ■ očištěni a ošetřeni úložných ploch, ■ zetbdcké výpomoce pro 
montáž dílců, ■ označení dílce výrobním štítkem nebo Jiným způsobem, - ůpnrvy dílce pro 
dodrženi požadované přesnosti Jeho osazeni, včetně případných měřeni, ■ veškerá zařízeni pro 
zajištěni stability v kaiděm okamžiku - předepsané podkladní konstrukce

22 , K |8993O9 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 440,7001 17,001 7 491,90 2017 OTSKP-SPK

PP

PSC

DOPLŇKY MA POTRUBÍ VÝSTRAŽNÁ FÓUE

Poznámka k souboru cen:
■ Položka zahrnuje veŠterý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a 
vnltrostavenlštni doprcvy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni,případně s uložením.

23 K Í89946 YVRE2, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM 1 KW 1 24,000 2 790,00 66 960,00 2017 OTSKP-SPK
PP VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400UM

Strana 34 z 105



Kód Popis MJ Množství
J.cena

XiKl
O» celkem JC1K]

CenovB I"M*™ 1

Poznámka fc souboru cen:
■ zahrnuji zejména náklady na osekáni trub na útesy, na vysekáni otvorů pro zaústěni, no
obetonováni útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavíráni vody, uzavřeni o otevření
Šoupat, vypuštěni a napuštěni vody, odvzduŠněni potrubi a pod.

| ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET | KUS 18,0001 210,001 3 780,00|2017 OTSKP-SPK'

Poznámka fc souboru cen:
■ přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dilců pro zabezpečeni konce zJuMÍeného úseku 
potrubi, montáž fl d* montáž fconcnvýťh tvarovek, montáž zaslep&wi pflruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

|ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN 00 200NM

Poznámka fc souboru cen:
■ přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěn tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dilců pro zabezpečeni konce zlutušeného úseku 
potrubi, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepcvod příruby, zaslepení odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

|ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MAI

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ ON DO 400MM

Poznámka fc ihoru cen:
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody 
pra tlakovou zkoušku, montáž fl demontáž dilců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku 
potrubi, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zašlepevoci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

[ZKOUŠKA VOOOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO S00MM

64,0001 45, SOI 3 003,00 2017 OTSKP-SPK

I 233,0001 126,001 20 358,00 [2017 OTSKP-SPK I

M | 141,700 147,00| 20 829,'-' 2017. OTSKP-SPK |

ZKOUŠKA VOOOTĚSNOSTI POTRUBÍ ON DO 500MM

Poznámka k souboru cen:
■ přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadlo, napuštinl tlakovou vodou, dodáni vody 
pro Nokovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku 
potrubí, montáž o demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

It el eviznI pr ohl ídka pot r ubI M | 440,700; 95,001 41 866,5012017 OTSKP-SPK |

kamerová zkoušky

fioznámka fc souboru cen:
položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, íóznam prohlídky na nosičích DVD a 
vyhotovení závěrečného písemného protokolu

]

o 9 Ostatní konstrukce a práce 164 117,60
11*1 í

[919114 1 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM “ 1 48,0001 258,00| 17 544,00|2017 OT5KP-SPK |

1 K

ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRVTU VOZOVEK TL DO 200MM

fioznámka fc souboru cen:
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tlouíťce. včetně spotřeby vody

| |» K [931312 It ĚSNĚHI DLATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 20QMM2 M | 68,0001 24,001 1 632,00 i 2017. OTSKP-SPK |

I »

WC

TĚSNĚNI DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200UM2

Poznámka fc souboru cen:
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, 
očištěni okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil

' | 311 R 96611 |BOURÁNl KONSTRUKCI Z BETONOVÝCH DŘ-CŮ M3 | 4,522| 1 800,001 8 139,6012017.OT5KP-SPK |

pp BOURÁNI KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

WC

Azznámka fc souboru cen:
položka zahrnuje: ■ rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné 
konstrukce /leíeni a pod.) ■ veškerou manipulaci i vybouranou suti a b/notamí včetně uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v peloŽce OHI** (s výjimkou malého 
mnoistvi bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni - 
tento fakt mml být uveden v doplňujícím textu fc položce) • veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů

|I»R1949246 | VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ M | 233,0001 365,00| 85 045,0012017.0TSKP-SPK |

r * VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 400MM KANAUŽAČ

PSC

Poznámka fc souboru cen:
- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, kterýse vykazuje v položce výjimkou malého množství
bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do Jedwtkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce) • položka zahmje veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisu

[949257 | VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 500MM KANALIZAČ M | 141,800] 365,00] 51 757,OO|ZO17 OTSKP-SPK |

pp VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 5CXMM KANAUŽAČ

PSC

Poznámko fc souboru cen:
■ položka zahrnuje veškerou manipulaci : vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou molého množství 
bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do Jetbntkové ceny bouráni - tento fokt
musí být uveden v doplňujícím textu fc položce) - položka zahmje veškeré dalii práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů

Strana 35 z 10S



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
111/30315, 111/30317 BEZD. n/M - MACHOV • MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNLneoceněný 

Objekt:

$0104.10.1 - ODVODNĚNÍ 13

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč; IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 270 737,69

Základ daně Sazba dané Yýie daní

DPH základní 1 270 737,69 21,00% 266 854,91

snížená Ú.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 537 592,60

Strana 36 z 105



ULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ

11/30315,111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 ■ SO 105 ODVODNĚNl_neoceněný

S0104.10.1 - ODVODNĚNI 13

Datum: 9.11.2018

Projektant:

(Nu - Popis Cena celkem [CZK]

1 270 737,69 

121 636,00

Idy soupisu celkem 

O-Hsmbecné konstrukce a práce

1 - linnf práce 473 843,49

4 • • i/aorovné konstrukce 20 244,24

5 - Komunikace 111 566,46

1 • Potrubí 440 996,50

9 ■ Uslatni konstrukce a práce 102 451,00

Strana 37 2 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

111/30315,111/30317 BEZD. n/M - MACHOV- MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNLneoceněný

50104.10.1 - ODVODNĚNÍ 13

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 9. 11. 2018

Projektant:

PČTy

E
Kód Popis MJ Množství

J.cena
JCZKL

Cena cetkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

Všeobecné konstrukce a práce
1 K 0141011 I POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMNÁ

1 270 737,69

121 636,00
742,090|

W

W Cl

2 I K >0141012

POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA

Asiřidm*o k souboru («n:
zahrnuje *e£fceré poplatky provozovateli skládky související s uležením odpadu na skládce.

'z položky 132738
381,672
'Z položky 133738
30,6

'Celkem: *(B1 ♦€11*1,8
IPOPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALTOBETON

381,672

30,600
742,090

140,00

44,546 300,001

fip

p-sc

|3|Kj01410B

POPLATKY 2A SKLADKU - ASf ALTOBFTÚN
RoznámAa k souboru een:
zahrnuje veškerá poplatky provozovateli skládky související s uležením odpadu na skládce.

'z položky 113138

20,248*2,2
POPLATKY ZA SKLÁDKU ■ BETON

44,546

PP

PSC

w C3 
YV D3

POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON

Poznání, a k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

'z položky 96611

1,507
"z položky 969246

127,2-1,26-0,05
"Celkem: "(A3*C3)*2,3

21,898 | 2D0,Q0|

a,014 
21,898

103 892.60|2O17 O'

13 363,80 2O17.OTSRP

4 379,60 2017 OTSKPt,

Zemní práce 473 843,49
4 K 113138

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ NA SKLÁDKU OLE
URČENÍ ZHOTOVITELE M3 20,248 879,00 17 797,99

2O17_OTSKP-SI*Í

ODSYRANČNf KRYTU ZPĚVANÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, OOVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ 
ZHOTOVITELE

Awnám*a k souboru cen:
-
ř
i

Poloika zahrnuje veškerou monipuioci s vybourmou suti o j  vybouranými hmotami vl. uloženi na 
PSC skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který te vhazuje v položce 014T“ (s výjimkou malého

množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 U 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM NA MEZIDEPONII M3 22,088 325.00 7 178,60|2017.0TSKP-SEH

PP

PSC

SEJMUTI ORNICE NE6O LESNl PŮDY S OOVOZEM NA MEZIOEPONII

Pozná mAa k souboru cen:
položka zahrnuje sejmuti omlce bez ohledu no tloušťku vrstvy a JtJi vodorovnou dopravu 
nezahrnuje utaženi na trvalou skládku

6 K 132738
HLOUBENÍ RÝH SÍR DO 2M PAŽ I NEPAŽ Tft. 1, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ

ZHOTOVITELE M3 381,672 459,00 175187,45
2O17 OTSKP-5«’

PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, OOVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodo rovná a svislá doprava, pře míst Čni, přeloženi, manipulace s výkopkem ■ 
kompletni proveden) vykopávky nezapažené I zapažené ■ oŠetřeni výkopiště po celou dobu práce 
v nim vl. klimatických opatřeni - ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a 
objektů vl. jejich dočasného zajUtinl ■ ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných 
prostorech a pod. - příplatek za lepivost - tišeni po vrstvách, pásech a po Jiných nutných láslech 
(fiSurách) ■ čerpání wdy vl. lerpacich Jimek, potrubí a pohotovostní lerpatí soupravy (viz

PSC mfanovení k pol. 1151,2 j - potřebné sráženi hladiny podzemní vody - těžení a rozpojováni
Jednotlivých balvanů - vytahován! a nošeni výkopku - svah ováni a přesvah. svahů do konečného 
tvaru, výmina hamtn v podlaží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy • rulni vykopávky, 
odstraněni kořenů a nopadávek ■ paženi, vzepření a rozepřeni vl. přepažovánl (vyjma štětových 
stiň) ■ úpravu, ochranu a allštini dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedeni nebo obvedeni 
vody v okolí výkopliti a ve výkopliti • tfídini výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující 
provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpir. konstr., přemostini, zpevniné 
plochy, zakryti a pod.) - včetni odvozu a uloženi na skládku

7 K 133738
HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ 1 WEPÁJ ŤS. 1, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ

ZHOTOVITELE
M3 30,600 595,00 18 207,00

2017.0TSKP-SPK |

i i kl ouienI Šachet  zapaž i hepaž t í. i, oovoz ha skl ádku dl e ur če4 zhot ovitel e

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přitaženi, manipulace s výkopkem - 
kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetřeni výftoptftČ po celou dobu práce 
v nim vi. klimatických opatřeni - ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a 
objektů vi. Jejich dočasného zajUtinl • ztíženi pod vodou, v otoíl výbušnin, ve stísněných 
prostorech a pod. ■ příplatek za lepivost ■ t/Žen) po vrsťrich, pásech a po Jiných nutných částech 
(fyurách) • Čerpání vody vi. čerpacích Jimek, potrub' a pahotovwtftí Čerpací soupravy (vtz

PSC ustanovení k pat. 1151,2) - potřebné sníženi hladiny podzemní vody - téže ni a rozpojováni
Jednotlivých balvanů ■ vytahováni a nošeni výkopku - svahováni a přesvah. svahů do konečného 
tvaru, výmina homin v podloží a v ptáni znehodnocené klimatickým) vlivy - zvlní vykopávky, 
odstraněni kořenů a nopadávek - paženi, vzepřeni a mepřtnl vl. přepažovánl (vyjma štětových 
stiň) ■ úpravu, ochranu a očiittnl dna, základové spáry, stín a svahů ■ odvedeni nebo obvedeni 
vody v okolí výkapIŠri a ve výkopiítl ■ třidini výkopku - veškeré pomocné konstrukce umoŽňujíci 
provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpir. konstr., přemostini, zpevniné 
plochy, zakrytí a pod.) - vietni odvo2u a uloženi na skládku

^Irama Wim^



&17 <

Cen

SBSg.

' SPK

*P-S«(1

bo Popis
MJ Množství J(“™ Cena celkem [CZK] Cřnw‘ 1

I ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ l M3 I 280,0561 608,001 970174,05|2017 0TSKP-SPK |

zésyp hulněný po vrstvách ŠP 043

Pozndmkfl k j o  uberu ma :
položkalatmu/t: - kompletní provedeni 2emnl konstrukce vřetně nákupu o dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace ■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. Jiné úpravy za účelem zlepšeni Jeho mech. vlastností ■ hutněni í riané miry 
hutnini oietřeni úložišti po celou dobu práce v něm vi. klimatických opatřeni ■ ztíženi v okolí 
vedeni, konstrukcí a objektů o jejích dočasné zajlštini ztíženi prováděni vč. hutnini ve 
ztížených podmínkách a stísněných prostorech • ztížené ukládáni sypanlny pod vodu ■ ukládání po 
vrstváth o po Jiných nutných (oslech (figurách) vi. dosypávek ■ spouštěni o nošeni materiálu ■ 
výmina Části zemni konstrukce znehodnocené kllmotlckýml vlivy ■ udržováni úložišti a Jeho 
ochrana proti vodí ■ odvedeni nebo obvtdeni vody v okolí úložiště a v úložišti - veikeré pomocné 
konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné 
konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

|OBSV» POTRUBÍ a  OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Mi | 136 056 58O,OO| 78 912,48 2017 OTSKP-SPK |

íterkopíiek 0-2 2 mm

Poznámka ft souboru een:
položka zahrnuje'. - kompletní provedeni zemni konstrukce vietni nákupu a dopravy mattrlálu 
dle zadávací dokumentace ■ úpravo ukládaného materiálu vlhčením, třidinim, promícháním nebo 
vysoušením, pfíp. Jiné úpravy za účelem zlepšeni Jeho mech. vlastnosti ■ hutnini I různé míry 
hutněni - oietřeni úložiště po celou dobu práce v ním vi. klimatických opatřeni ■ ztíženi v okolí 
vedeni, konstrukcí a objektu a jejich dočasné zajištěni - ztíženi prováděni ví hutnini ve 
ztížených podmínkách a stísněných prostorech • ztíženi ukládáni typanfny pod vodu - ukládáni po 
vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) ví. dosypávek - spouštění a noienl materiálu ■ 
výměna části ztmní konstrukce znehodnoceně klimatickými vlivy - ručni hutněni o výplň Jam a 
prohlubni v podlož! ■ úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží ■ svahováni, hutnini a 
uzavíráni povrchů svahů - zřízeni lavic na svazích ■ udržováni úložiště a Jeho ochrana proti vodě ■ 
odvedeni nebo odvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce 
umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, 
přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do liOmm se od 
kubatury obsypu neodečítá

101,240 1 316,12 2017 OTSKP-SPK|ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TĚ.

ÚPRAVA RLÁNÉ SE zhut nínIm v ho r mní t ř . i
L_ Poznámka k souboru cen:

položka zahmufe úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů, ktíru zhutněni uriujt projekt.

|{l |1E33 IROZPROSTŘENI ORNKE V ROVINĚ V TL DO 0.20M { M2 110,440 31,«0| 3 423,64 ,..17 0TSKP-SPK |

RO2RROST*£N| 0W4CE V ROVINĚ V TL DO 0.20M

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: nutné přtmistěni omlee z dočasných skládek vzdálených do SOm rozprostření 
omlev v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5
IíALOJENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM I M2 110,4401 1 546,16|2017 OTSKP-SPK |

r ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

Poznámka k souboru cen:
Jahmuje dodáni předepsané travní směsi. Její vysev na omlel, zaléváni, první pokoseni, to vie 
bez ohledu no sklon terénu

Vodorovné konstrukce 20 244,24
iPOPKLADNl A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO |M3 20,0881 730,001 14 664.24 2017 OTSKP-SPK |

štěrkopísek 8-16

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnltrostavenlštni dopravu 
a Jeho uloženi není-ll v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, Jedná se o nakupovaný materiál

|«l K i DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE HA HC M3 | 1 ,zoo| 4 650,001 5 580,00|2017 QT5KP-SPK I

i

Odliždéní čela na výtoku

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláně a pod.) ■ zfízení spojovací vrstvy 
• zMzrnl lože tttaiby z cementové malty předepsané kvality n předepsané tloušťky • dodávku a 
položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, lmeteni a 
vyplněni spař MC připadni j vyklmovdním - úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody - 
nezahmufe podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

B 5 Komunikace 111 566,46
E VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - INFILTRAČ POSTftBť DO O.5KG/M2 101,2401 9,00| 911,16|2017 QTSKP-SPK |

inffltračrrí postřik z asfaltové emulze C 50 BP 5 v množství 0,4 - 0,5 kg/m2

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni viech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství ■ provedeni dle 
předepsaného technologického předpisu - zřízeni vrstvy bez rozlišeni llfíiy, pokládáni vrstvy po 
etapách - úpravu napojení, ukončeni položka Je určeno pro obnovu asfaltové ho krytu drobných 
oprav a péošných rozpadů (vztahuje se na plochu Jerbsotllvě do tůOmř). Není určena pro souvislou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami Í72“*) a pro výspravu výtluků (ta Je zahrnuta 
v položkách 5779~“).

|W| K [577212 I VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY • SPOJ POSTftBť DO O.5KO/M2 M2 | 101,240| 6,00| 6O7,44|2O17 OTSKP-SPK I

| 17 | K I5774AF

spojovací poitřlk modlí- asi. tonáži C 60 BP 5, 0.25 kg/m2

Pozndmko k souboru cen:
• dodání viech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedeni dle 
předepsaného technologického předpisu - zfízení vrstvy bez rozlišeni íJPky, pokládáni vrstvy po 
etapách ■ úpravu napojeni, ukončeni položka Je určena pra obnovu asfaltového krytu drobných 
oprav a plošných rozpadu (vztahuje se na plochu Jednotltvi do tOOmi). Není určena pro souvislou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami S72***) a pro výspravu výtluků (ta Je zahrnuta 
v položkách 577«**J.

I VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY 2 ASF BETONU ACO 16 5 470,00 33 224,78Í2017 OTSKP-SPK

VRSTVY PRO O8MOVU A OTRAVY 2 ASf BETONU ACO 16

Strana 39 z 105



Pč ry Kód 

E 
Popis

, . . J.cena Cenní
MJ Množství Cena celkem CZK][CZK] ‘ J soustem;. |

Poznámka k souboru cen:
• dodáni směli * požadovaně kvflHte ■ očištění podkladu ■ uloženi směli dle předepsaného 
technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tlouitce ■ zřízeni vntvy bez rozlišeni 
šířky, pokládáni vntvy po etapách, včetně pracovních spor a spojů - úpravu napojeni, ukončeni 
poděl obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proutků, odvodňovačů, vpustí, šachet a 
pod. ■ nezahrnuje postřiky, nátěry ■ nezahrnuje těsnění poděl obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, Íoch*t a pod. poloika Je určena pro obnavu 
asfaltového krytu drobných oprav o píosnýcti rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 
lOOOOmž). Neni určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*~ a 
575 ““J a pro výspravu výtluků (ta Jf vykáže položkami 5779*', vztahuje se na plochu jednotlivě 
do IOm2). -nezahrnuje očištěni podkladu po veřejném provozu

| 18 K |5774CH VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22 14,174 5 420,00! 76 823,08 2017 OTSKP-?I *3

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY 2 ASF BETONU ACL 22

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uloženi směsí dle předepsaného 
technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - změní vrstvy bez rozlišení 
šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spor a spojů ■ úpravu napojeni, ukončeni 
podél obrubníků, dllotačnich zařízeni, odvadňovacich proutků, odvodňovačů, vpustí. Šachet a 
pod. ■ nezahrnuje postřiky, nátěry ■ neiohmuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet o pod. - poloika je určena pro obnovu 
asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu Jednotlivé do 
10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*" a 
575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779“, vztahuje se na plochu jednotlivě 
do 10m2). nezahrnuje očištěni podkladu po veřejném provozu

19 K <7434

20 K 87446

21 K 894146

Potrubí 440 996,50
|POTRUBl Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 20QMM

POTRUBÍ 2 TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN 00 200MM 

Poznámka k souboru cen:
položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: ■ výrobní dokumentaci (včetně 
technologického předpisu) ■ dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a 
podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 

předpisu - zřízeni potrubí I Jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spor a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. ■ úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí 
podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedeni a upevněni odpad, výusti - ochrana potrubi 
nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-II tyto práce předmětem jiné položky - 
úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubi ■ položky platí pro práce prováděné v 
prostoru zapaženěm I nezapaienem a i v kolektorech, chránlčkách - položky zahrnuji i práce 
spojeně j nutnými obloky, převáděním o Čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 
televizní prohlídku

POTRUBÍ Z TRUB PLA5T0VÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM

POTRUBÍ z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM

Poznámka k souboru cen:
poloiky pro zhotovení potrubi platí bez ohledu na sklon zahrnuje: ■ výrobní dokumentaci (včetně 
technologického předpisu) - dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných o upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav • úprava o příprava podkladu a podpěr, očištěni Q oJet/#fli podkladu a 
podpěr zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 
předpisu ■ zřízeni potrubi I Jednotlivých Čáiti po etapách, včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí 
podpěr o vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevněni odpad, výusti - ochrana potrubi 
nátěrem (vč. úpravy povrchu}, případně Izolací, nejsou-II tyto práce předmětem Jíně poloiky - 
úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubi ■ poloiky platí pro práce prováděné v 
prostoru zapaieném I nezapaieném a J v kolektorech, chránlčkách - poloiky zahrnuji I práce 
spojeně s nutnými obtoky, převádfnim a Čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsností a 
televizní prohlídku

|Ša c ht y k a na l iza č ní z bet o n díl c ů na  po t r ubí dn do  40q mm KUS
ŠACHTY KANALIZAČNÍ 2 BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM

11 913,0012017 OTSKP-S|Í

2 360,75

4,000 17 500,00

300 287,40 2017 OTSKP-S;

70 000,00 2017 OTSKP-SP

8

Poznámka k souboru ten:
poloika 2ahmu)e: • pakt opy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a 
pod předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a neni-li 
uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). - dodáni dílce poiadovoného tvaru o 
vlastnosti, Jeho skladováni, doprava a osazeni do definltlvni polohy, včetně komplexní 
technologie výroby a montáže dilců, ošetřeni a ochrana dílců, ■ u dilců železobetonových a 
předpjatých veškerá výztuž, případně I tuhé kovové prvky a závěsná oka, ■ úpravy a zařízení pro 
uloženi a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doptňkových konstrukcí a 
vybaveni, • ses taveni dílce na stavbi včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a pod , ■ výplň, 
těsněni o tmelení spár a spojů, ■ očištěni a ošetření úložných ploch, ■ zednické výpomoce pro 
montáž dílců, ■ označeni dlíce výrobním Štítkem nebo jiným způsobem, ■ úpravy dílce pro 
dodrženi požadované přesnosti jeho osazeni, včetně případných měřeni, ■ veškerá zařízeni pro 
zajištění stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce

22 K 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DlLCŮ KUS | 1,000! 7 950,00 7 950,00 2017.0TSKP-SF'

PP VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

PSC

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně mříže ■ výpM, těsněni a tmelení 
spor a spojů, opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkostí v Částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem, ■ předepsané podkladní konstrukce

23 * (899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ ■ VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M | 146,200! 17.00] 2 485,40 2017 OT5KP-SPE|

pp DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓUE

PSC
Poznámka k souboru cen:
■ Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveniŠtni a 
vnltrostaveniŠtni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni,případné s uložením.

I24 K (89946 |vÝŘE2, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS | 6,000) Z 750.00 16 740,0012017. OTSKP-Sf

PP VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUll DN DO 400MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
zahrnují zejména náklady na osekáni trub na útesy, na vysekáni otvorů pro zaústění, na 

obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavíráni vody, uzavřeni a otevřeni 
šoupe l, vypuštění a napuštěn) vody, odvzduŠněni potrubí O pod.

25 k |8996121 | ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET KUS | 4.000 210,00 840,00 2017 OTSKP-SH
PP ZKOUŠKA VOOOTÉSMOSTl ŠACHET

Strana 40 z 105



Cenové
soustava

Popis

Roma míta k souboru ten:
■ přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího terpadla, napiti tini tlakovou vedou, dodáni vody 
pro tlakovou zkoušku. montái o demontáž dílcůpro zabezpečeni kance zkoušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zas lepovael příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury ■ pro odbočující řady.

[ZKOUŠKA VOOOTtSNOSTl POTRUBÍ ON 00 ZOOMM

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI fOTRUBl DX DO 200WM 

Poznámka k j w ó o hj  cen:
■ přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího ČerpotHa, napušténl tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkoušku, montáž a démon táž dílců pro zobezpečtnl kance zkoušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž kontových tvarovek, montáž zatlepovad příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočující fotky.

| ZKOUŠKA VOOOTtSNOSTl POTRUBÍ ON DO 400MM

MJ Množství
J.cena
[CZK]

tene celkem [CZK]

|tiii«

I *> I 19,000 45,50 864,50*2017 OTSKP-SPK i

ZKOUŠKA VOOOTtSNOSTl TOTRUKl ON 00 400MM

fioznámka k souboru cen:
■ pfítun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštfnf tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkoušku, montái a demontáž dílců pro zabezpečeni kance zkoušeného úseku 
potrubí, montái a demontáž koncových tvarovek, montáž zatlepovad příruby, zaslepeni odboiet 
pro armatury a pro odbočující řady.

It il eviznI PROHLÍDKA POTRUBÍ

kmuravě zkoušky

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a 
vyhotoveni závi řečného písemného protokolu

Ostatní konstrukce a práce
[ČELA BETONOVÍ PROPUSTU Z TRUB DN 00 400MM

127,200 126,00] 16 027,20! 2017.0TSKP-SFK [

M | 146,200

| KUS

95,00)

1.000 11 800.00

13 Bt9.00,wi7 OTSKP-SPK

102 451,00
11 800,00|Z017 OTSKP-SPK.

Čelo t u výtoku do vodoteče

Rzaná mfca li caubaeu Cen:
Položko zahrnuje kompletni čelo (základ, dfík, římsu) - dodání Čerstvého betonu (betonové 
smísil požadované kvality, Jeho uloženi do požadovaného tvaru při Jokékůlfv hulteti výztuže, 
korsrhtend čerstvého betonu a způsobu hutnéní. ošetřeni a ochranu betonu, ■ dodáni a osazeni 
výztuže, ■ případné dokumentaci předepsaný kamenný obklad, ■ zhotoveni nepropustného, 
mraruvzdamého betonu a betonu požadované trvanlivosti a viastnosti, • uiltl potřebných přísad 
a technologii výroby betonu, ■ zfízeni pracovních a dilatačních spař, vietni potřebných úprav, 
výplni, vioiek, opracováni, oČtlténl a aiet/eni, - bedněni požadovaných konstr. (I ztracené) s 
úpravou dte požadované kvality povrchu betonu, vietni odbedňavaclch a odskružovoclch 
prostředků, ■ podpémé konstr. (skruie) a lešení všech druhů pru bednéni, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů tichto konstrukci a leienl, - vytwů/ení kotevních Čel, kapes, nátitků, o sedel, ■ 
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vi. ztížení 
práce a úprav kotem nich, ■ úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení, - 
úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátérů, případné vyspravení, ■ 
ztíženi práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zofízenl osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, ■ nátiry 
zabraňující soudržnost betonu a bedoénl, - výplň, téměř I a tme/eni spař o spojů, • opatřeni 
povrchů betonu Izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo 
kamenivem, ■ případné zfízeni spojovací vntvyu základů, - úpravy pro osaiefíl zofízenl ochrany 
konstrukce proti vlivu bludných proudů. Hezahmuje zábradlí.

■■1 ■ IT1P114 | ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK Tl DO Z00MM M 1 147,200| 258,00| 37 977,60|2017.OTSKP-SPK |

I teZÁNi ASF ALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK Tl DO 200MM

Poznámka k souboru cen:
poiažka zahrnuje řezáni vozovkovt vrstvy v předepsané tloušťce, věetn# spotřeby vody

■l| K IB131Z |TÉSNÉNl OILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 M | 147,200| 24,001 3 S32,B0|2O17 OTSKP-SP
P“W TÉ SNĚNI DR-ATAČ SPAŘ ASF ZÁUVKOU PRŮŘ DO 2OCMM2

Poznámfcs k souboru cen:
PSC položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očiŠtíiá ploch spáry před úpravou,

oltíténl okol i spáry po úpravě nrzahmuje těsnicí profil

|32| K |H611 | BOURÁNI KONSTRUKCI Z BETONOVÝCH DÍLCŮ M3 | l,5O7| 1 100,001 2 712,6O|2O17.OTSKP-SPK|

BOURÁNI KONSTRUKCI Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

fioznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ rozbouráni konstrukce bez ohledu no použitou technologii ■ veškeré pomocné 
konstrukce (leienl a pod.) ■ veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetni utaženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v poioice 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do Jtáwtkavé ceny bouráni - 
tento fakt musí být uveden v dbpMuJklm textu k položce) - veškeré další práce péymud z 
technologického předpisu a z platných předpisů

I 33 K 969246 |VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 400MM KANALgAČ M | 127,2001 365,001 46 *28,001201/ o.5KP-SPK|

VYBOURÁM POTRUBÍ DN DO 400MM XANALIZAČ

fioznámka k souboru cen:
- položka zahrnuje veškerou manipulaci i vybouranou suti o hmotami vietné uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do Jeávtkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položko zahrnuje veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných p/edpíw

Strana 41 z 105



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
111/30315, 111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. • ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNl_neoceněný 

Objekt:

S0104.10.2- ODVODNĚNÍ 12

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč; IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 248 014,23

Základ dané Sazba dané Výše dané

DPH základní 240 014,23 21,00% 52 M2,9$
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena sDPH v CZK 300 097,22

Strana 42 Z 105



APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

II W315,111/30317 BEZD. n/M - MACHOV ■ MACH. LHOT. • ST. HR., SO 102 ■ SO 105 ODVODNĚNÍ_neoceněný

50104.10.2 - ODVODNĚNÍ 12

Datum: 9. 11. 2018

Projektant:

Klu-Popis Cena celkem [CZK]

ilidy zzupisu celkem 248 014,23

O-lieobecné konstrukce a práce 26 325,56

1 Zemni práce 95 601,75

4 ■ tadorovné konstrukce 8 838,72

5 ■ Komunikace 42 316,80

8 - -otrubí 45 083,40

9 • Cstatní konstrukce a práce 29 848,00

Strana 43 z 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

111/30315, 111/30317 BEZD. n/M - MACHOV ■ MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNl_neoceněný

S0104.10.2- ODVODNĚNI 12

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 9.11.2018

Projektant:

PČ Ty Kód Popis Množství
J.cena
KZKj

Náklady soupisu celkem

Všeobecné konstrukce a práce
0141011 POPLATKY ZA SKLADKU ■ ZEMINA

W C1 
w D1

POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA

Poznámko k souboru cen:
lůhmuje veikeré poplatky provozovateli skládky související i uložením odpadu na skládce.

"z položky 132738
80,352
"z položky 133738

4
‘Celkem:‘(B1*C1)‘1,8 

80,352

4,000
151,834

2 K 0141012 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALTOBETON

POPLATKY ZA SKLADKU - ASFALTOBETON

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veikeré poplatky provoláváni! skládky související s uloienim odpadu na skládce.

'2 položky 113138
7,68*2,2

Cena celkem [CZK]

PSC

Zemní práce

3 K 113138
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ NA SKLADKU DLE

M3 7.680 879.00 6 7 50,72 2017 OW-i
URČENI ZHOTOVITELE
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ NA SKLÁDKU OLE URČENÍ 
ZHOTOVITELE

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami ví. uložení na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládkUj který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

14 K 121108 SEJMUTI or nice nebo l esní půdy s oovozem na mezideponii M3 1,368l 325,(X)|

PP

PSC

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM NA MEZIDEPONII

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sejmutí omlee bez ohledu na tlouHku vrstvy a Její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

5 K 1 32738
HLOUBENÍ RÝH ŠÍR DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1. 0DV02 NA SKLÁDKU DLE URČENÍ 

ZHOTOVITELE

M3 |
80,352 459,00

HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2*1 Pit I NEPAŽ Tik. I. ODVOZ Ni SKLÁDKU OLE URČENÍ ZHOTOVITELE

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem ■ 
kompletní provedeni vykopávky nezopažené i zapažené ■ oietřeni výkoptíli po celou dobu práce 
vněm vl. klimatických opatřeni ■ ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a 
objektů vt. jejich dočasného zajlítěnl ■ ztíženi pod vodou, v okolí výbuinln, ve stísněných 
prostorech a pod. - příplatek za lepivost - tfi*ni po vrstvách, pásech a po Jiných nutných Částech 
(figurách) - čerpáni vody ví. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2) ■ potřebné sníženi hladiny podzemní vody - těženi a rozpojováni 
Jednotlivých balvanů ■ vytahováni a noieni výkopku - svahováni a přesvoh svahů do konečného 
tvaru. výmina hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vttvy - ruční vykopávky, 
odstranění kořenů a napa dávek ■ paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přtpažováni (vyjma Hitových 
stiň) • úpravu, ochranu o oČHtini dna, základové spáry. stěn a svahů ■ odvedeni nebo obvedenl 
vody v okolí výkoplitě a ve výioplitl - tříděni výkopku - veikeré pomocné konstrukce umoŽňuJici 
provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpir. kanstr., přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.) - vietni odvozu a uloženi na skládku

K
hl oubeni Šachet  zapaž i nepaž t ě. i, odvoz na skl adku dl e ur čeni

M3 4,000 595,00 2 380,00 2017 OTSKP-SPK
ZHOTOVITELE
hl o uben! ša c het  za pa ž i nepa ž t ř  i, o dvo z na  sk l á dk u dl e URČENÍ ZHOTOVITELE

| 7 K |17481

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ vodorovná a rvislá doprava, přemístění, přeloženi, manipuloce s výkopkem - 
kompletní provedeni vykopávky nezopažené I zapažené • oietřeni vykopli ti po celou dobu práce 
vněm vč. klimatických opatřeni • ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a 
objektů vč. jejich dočasného zajlitini - ztíženi pod vodou, v okolí výbuinln, ve stísněných 
prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těženi po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech 
(figurách) - Čerpáni vody vč. čerpacích Ji mek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2) ■ potřebné snileni hladiny podzemní vody - těžení a rozpojováni 
jednotlivých balvanů ■ vytahováni a nošeni výkopku - svahováni a přesvoh. svahů do konečného 
tvaru, výmina hornin v podlož) a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, 
odstraněni kořenů a napadávek ■ paženi, vzepřeni a rozepřeni ví. přtpažováni (vyjma Hitových 
stiň) ■ úpravu, ochranu a ačlltini dna, základové spáry, stiň a svahů - odvedeni nebo abvedenl 
vody v okolí výkoplitě a ve výkoplíti ■ tříděni výkopku - veikeré pomocné konstrukce umoŽňuJici 
provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leieni, podpěr, konstr., přemostěni, 2pevnřné 
plochy, zakryti a pad l - vletně odvozu a uloženi no skládku

ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 59,0321 M«,00l 35 891,4612017 OTSXP-SPK

PSC

zásyp hutněný po vrstvách ŠP 0-63

Strana 44 z 105



Popis

Poinámka k souboru cen:
poloika zahmujt: kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace ■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, ifíděnim, promícháním nebo 
vysoulením, pfíp. Jtné úpravy za účelem ztepleni Jeho mech. vlastnosti - hutnini I různi míry 
hutněni ■ oíetřeni úloiliti po celou dobu práce v něm vi klimatických opatřeni ■ zttten) v okolí 
vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zaJtMni - ztíženi provádini vi. hutnini ve 
ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztíženi ukládáni sypanlny pod vodu - ukládání po 
vntvóái a po Jiných nutných ftlt«ch (figurách) vi. dosypávek - spouitinl a ncífnl materiálu - 
výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy ■ udržováni uloiilti a Jeho 
ochrana proti vodě - odvedeni nebo obvedenl vody v okolI úleiiiti a v úloiliti - veíkeré pomocné 
konstrukce umožňujíc! provedeni zemni konstrukce (pfíjezdy, sjezdy, nájezdy, Mění, podpěrné 
konstrukce, přemostěni, zpevněně plochy, zakryti a pod.)

I OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

itěrkopfeek 0-22 mm

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedeni zenvil konstrukce vřetni nákupu a dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace ■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vytouienim, pfíp. Jiné úpravy za účelem zlepženl Jeho mech. vlastnosti - hutněni I různě míry 
hutněni ■ oíetřeni úloiliti po celou dobu práce v něm vi. klimatických opatřeni - ztíženi v okolí 
vedeni, konstrukci o objektů a jejich dočasné zajiitini - ztíženi prováděn! vč. hutněni ve 
ztížených podmínkách a stisniných prostorech - ztíženi ukládáni sypanlny pod vodu - ukládáni po 
vrstvách a po Jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spoultěnl a noienl materiálu - 
výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnini a výplň Jom a 
prohlubni v podloží ■ úprava, očtítěni, ochrana o zhutněni podloží - svahováni, hutněni a 
uzavírání povrchů svahů - zňzml lavic na svazkh - udržováni úloiliti a Jeho ochrana proti vodi ■ 
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložlltě a v úloiliti - veíkeré pomocné konstrukce 
umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leíeni, podpěrné konstrukce, 
přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do láOmm se od 
kubatury obsypu neodečítá

| ROZPROSTŘENÍ ORHKE V ROVINĚ V TL DO 0.20M

ROZPROSTŘENÍ ORNCE V ROVINĚ V TL 00 0.20M

Poznámka k souboru cen:
poloika zahrnuje: nutné přemhtinl omlce z dočasných skládek vzdálených do SOm rozprostřeni 
omlce v předepsané tlouitce v rovině a ve svahu do 1:5

| ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

anxp..
za l o žen! t r á vník u r uč ním výsevem

Poznámka k kouhani <«i:
Zahrnují dodání předepsané travní smisl, JeJI vysev na omlel, zoléváni, první pokoseni, to vie 
bez ohledu no sklon terénu

MJ Množství Cení celkem (CZK) _
____ ICM , ' ~ XKfiUví

M3

j M2

22,320 580,00

6,840 31,00

| M2 | 6,840| 14,00

12 945,60 2017,OTSKP-SPK

212,04 2017.0TSKP-SPK

95,76 2017 OTSKP-SPK

P-SPK

0 4 Vodorovné konstrukce 8 838,72
| j«f« |«157 {podkl adní a výpl ňové vr st vy z kameniva t ěženého M3 | 4,4641 730,001 3 258,7212017.0TSKP-SPK |

1'*

I ' PSC

itérkopfeeh 8-16

Poznámka k souboru ctn:
, položka zahrnují dodávku předepsaného kameniva, mimos taven Utni a vnltrastaventítnl dopravu

a Jeho uloženi neni-ll v zadávací dokumentaci uvedeno Jinak, Jedná se o nakupovaný materiál

||12| K 1465512 | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 | 1.2001 4 650,001 5 580,0012017.0TSKP-SPK |

1 * Odl&ždénf čela na výtoku

PK

Poznámko k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ nutné zemní práce (svahováni, úpravu piáně o pod.) - zfízenl spojovací vntvy 
- zfízenl lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tlouítky ■ dodávku a 
položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru ■ spárováni, tětriěnl, tmeleni a 
vyplněni spař JiC případně s vykllnovánim - úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody • 
nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami S0 45

D 5 Komunikace 42 316,80
Bl| « 1577211 IvRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - INF1LTRAČ POSTŘK DO 0,SKG/M2 M2 I 38,400| 9,001 345,6012017.0TSKP-SPK |

I In/lltnční postrk z asfaltové emulzí C 50 BP 5 v množství 0,4 - 0,5 kg/m2

1 **

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni viech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném mnoistvi - provedeni dle 
předepsaného technologického předpisu - zřízeni vntvy bez rozlfieni llřky, pokládáni vrstvy po 
etapách ■ úpravu napojeni, ukončeni položka Je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných 
oprav a ptainých rozpadů (vztahuje se na plochu Jetbsotllvě do dOOmž). Není určena pro souvhtou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (taje zahrnuta 
v položkách 5779“).

■Ml K 1577212 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK DO 0.SKG/M2 M2 | 38,400 [ 6,004 230,4012017 OT5KP-SPK|

pp t poj ovací postřik modif. asf. emulzi C 60 BP 5, 0.25 kg/m2

PK

Poznámko k souboru cen:
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství ■ provedeni dle 
předepsaného technologického předpisu ■ zfízenl vrstvy bez mlileni llřky, pokládáni vrstvy pa 
etapách - úpravu napojeni, ukončeni položka Je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných 
oprav a piolných rozpadů (vztahuje se na plochu Je^wtilvi do 600m2). Není určena pro souvislou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta Je zahrnuto 
v položkách 5779**).

I15| K {5774AF {VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16 M3 | 2,3O4| 5 470,001 12 602,8812017,0TSKP-SPK |

PP VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni smět! v požadované kvalitě ■ ořfžtinJ podkladu - utaženi směsi dle předepsaného 
technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tlouitce - zfízenl vrstvy bez rozlišeni 
llřky, pokládáni vrstvy po etapách, vřetni pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončeni 
podél obrubníků, dilatačních zofízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, laehet a 
pod. ■ nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zofízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovoČů, vpustí, Jachet a pod. položka Je určena pro obnovu 
asfaltového krytu drobných oprav a plolnýth rozpadů (vztahuje se na plochu Jednotlivě da 
W000m2). Neni určena pro souvislou obnavu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** o 
575*“) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779“, vztahuje se ne plochu Jednotlivě 
do IŮm2). nezahrnuje ořiftřnl podkladu po veřejném provozu

HH K |5 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22 M3 | 5,376! 5 420,00 29 137,92 2017.OTSKP-SPK

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22

Strana 45 z 105



1

PČ Ty Kód

e

Popis M Množství J'“™ Cena celkem (CZK,

Poznámko k souboru un: .
- dodán) smi j í v  požadované kvalitě ■ ečíílwiJ padkladu • ulolenl smfcl dlí pfodtpumého 
technologického předpisu, zhutněni vrstvy vpředepsané tlouiťee ■ zflzenl vrstvy bez nalHení
Jíhky, pokřéddní vrstvy po etapách, vietni pracovních spor <2 spojů • úpravu napojeni, ukonlení A '
podál obrubníků, dilatačních zařheni, odvodňovaclch proutků, odvodňovotů, vpusti, iachet a

PSC pod. nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dliataůtfch zařheni, j ’ i
odvodňovaclch proužků, odvodňovalo, vpusti, íothet c pod. ■ poloika je určena pro obnovu 
asfaltového krytu drobných oprav o plošných rozpadů (vztahuje se ne plochu Jednotlivě do 
fOOOúmi). Menl určena pro souvis tou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže poloika ml 574*** a
S73***J a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5/7V“, vztahuje se na plochu Jednotlivé 
do 10m2J. nezahrnuje oiiitinl podkladu po veřejném provozu

0 8 Potrubí 45 083,40 J
17 | K >87434 |POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DNDO200MM I M í 37,200, 627,00 23 324,4),

PR POTRUBÍ 2 TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON 00 2Ú0MM I^I^K
Pozná mko k souboru cen
potoŽky pro zhotoveni potrubí plot i bez ohledu na sklon zahrnuje: ■ výrobní dokumentaci (vietne
technologického pfedpttu) ■ dodáni veikerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky,
tvarovky, spojovocl a témltl materiál o pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků,
vietni potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpir, oiiitinl a oietřeni podkladu a
podpir - zřízeni plni funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle pflslulrtého technoioflckého

PSC
předpisu ■ třízeni potrub! 1 JeAmtlivých části po etapách, vietni pracovních spař a spojů, _
pracovního zaslepeni konců a pod. - úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí
podpir a vyústěni, zaústěni, napojení, vyvedeni a upevnění odpad, vyústi - ochrana potrubí
nátěrem (vi. úpravy povrchu), připadni Izolaci, nejsotrli tyto práce předmětem Jíně pokožky -
úprava, oiiitinl a oietřeni prostoru kolem potrubí - položky plat! pro práce prováděné v
prostoru zapařeném 1 nezapáleném a 1 v kolektorech, ehránlikách ■ petaiky zahrnuji 1 práce
spojené s nutnými obtoky, převáděním a Čerpáním vody nezahrnuje zkauiky vodoféjnojrt a
te leví zni prohlídku

18 | K ,89712 ,VPUSt KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DfLCŮ ! KUS | 2,000 | 7 950,001 15 «00,0OM?Ťj^B^P^^^B
PP VPUSŤ KANALIZAČNÍ UUČ4 KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH OlLCŮ

Poznámka i souboru cen

PSC
položka zahrnuje: ■ dodávku a osazení předepsaných dílů vietni mříže - výpM, těsněni a tmelení 
spor a spojů, - opat/esii povrchů betonu Izolací proti zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce

19 | K ,899309
|DOPLŇKY NA POTRUBÍ-VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M J 37,200 17,00 | 632,40| 2017.0>n^B^^K

PP DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE J^^^B
Pomámka k souboru cen

PSC - Položka zdhmu/e veikerý materiál, výrobky a polotovary, vietni mlmostavenfltni a 
ml tros tavení!tn1 dopra vy (rovněž přesuny), včetně naložení a s 1 ofen i,připadni s uložením.

20 | K 1899642

PP

,ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ ON DO 200MM | M , 37,200 ; 4S,5O| 1 692,60,2017_0TS«^^^B
ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN 00 200MM I
Pomámka k souboru cen:
■ pfljun, montái, demontáž, odsun zkouieciho čerpadla, napuitění tlakovou vodou, dodáni vody

PSC pro tlakovou zkouiku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkoušeného úseku
e potrubí, montáž a demontáž koncových tvamrek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček UV

pro armatury a pro odbočující řady *TI
21 | K 189960

It ELEVIZn I PROHLÍDKA POTRUBÍ | M I 37,2001 95,00, 3 534,00 |2ÓÍ7Zo™Í^B

PP kamerové zkoušky

fioznámka k souboru cen: .■
PSC položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohtidky na nosičích DVÍ) o !■

vybctown, záviněného písemného protokolu H

o 9 Ostatní konstrukce a práce 29 848,00 1
22 | K ,918146 (ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN 00 400ÁM | KUS | 1,000| 11 800,00| 11 800,0012017_0TSKP-Sr M

PP četo na výtoku do vodoteče í

Poznámku k souboru cen: iB|^k
fiotožka zahrnuje kompletní čela (základ, dřík, fímtu) • dodáni čerstvého betonu (betonové l^nBl

smisil požadované kvality, Jeho uleženi do požadovaného tvaru při Jakékotlv hustotě výztuže,
konzistenci čerstvého be tonu o způsobu hutněni, oíetřerá a ochranu betonu, ■ dodáni a osazeni |
výztuže, - při pádně dokumentací předepsaný kamenný obklad, - zhotoveni nepropustného, ,
mrazuvzdomého betonu a betonu poiadované trvanlivostí o v/astnosti, ■ uliti potřebných přísad
a technotojll výroby betonu, ■ zřízeni pracovních a dilatačních spař, vietni potřebných úprav,
výplně, vložek, opracováni, oiUtinl a šetřeni, ■ bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s
úpravou dle paŽadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovadch a odskružovacích
prostředků, ■ podpěrné komtr. (skruie) o leženi víedi druhů pro bedněni, tdoženl Čerstvého

PSC betonu, výztuže a doplňkových konstr., vl. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 1
opatřeni o základu těchto konstrukci a leženi, ■ vytvořeni ketewfch čel, kapes, nátitků, a sedel, ,
zřízení viech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek o pod., vč. ztíženi
práce a úprav kolem nich, ■ úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci o vybavení, ■ 1
úpravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaků a nátérů, případné vyspravení, - 
TtHenl práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, ■ 
konstruket betonových kloubů, upevněni kotevníth prvků a doplňkových konstrukcí. ■ nátěry
zabraňující soudržnost betonu a bedněni, ■ výplň, těsnění a tmeleni spor a spojů, ■ opatření .
povrchů ketonu faeiad prali zemní vthkasM v £kstech, kde přijdou do styku se zeminou nebo 1
kamenivem, - případe zfízeni spojovací vrstvy u základů, - úprary pra osazeni zofízenl ochrany '
konstrukce proti vlivu bludných proudů. Nezahrnuje zábradlí. i

W A24
1 1,000 '

23 | K |919114 |t£ZÁNi ASFALTOVÉHO KRYTTJ VOZOVEK TL DO 200MM | M | 64,000| ZSS,OO| 16 512,00]2012 OTSKP-5PK 1
PP ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL 00 2OMU !

PSC
Poznámka k souboru cen: |
položka zahrnuje řezáni vozavtavé vrstvy v předepsané tioulrce, včetně spotřeby vody I

24 | K |931312 |t £SNÉN< DLATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVXOU PRŮB DO 20QAM2 | M | 64.000| M.0n| 1 S36,00|2017.0TSKP-SPK| 1,
PP TÉSNÍNl DiLATAČ SPAŘ ASF ZÁUVKOU PflÚft 00 2OQMM2

FtóvSmfa! i muJxnu «n; ,
PSC položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očlítění ploch spáry před úpravou, I

oŽIitěnl okolí spáry pc úpravě nezahrnuje těsnicí profil I

■ >e-C *m .a. |

Strana 46 z 105 I



IIIB315,111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNl_neoceněný

S0104.11 - ODVODNĚNÍ 14

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

9. 11. 2018

fbuDPH 760 873,10

Základ daně Sazba daně Výie daně

Lm 760 873,10 21,00% 159 783,35

0,00 15,00% 0,00

as DPH v CZK 920 656,45

Strana 47 z 105



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
III/3O315, III/30317 BEZD. n/M - MACHOV ■ MACH. LHOT. ■ ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVOONĚNf_neoceněný

Objekt:
S0104.11 - ODVODNĚNI 14

Místo: Datum: 9.11.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 760 873,10

0 - Všeobecné konstrukce a práce 50 267,96
1 - Zemní práce 206 038,84

2 - Základy

4 - Vodorovné konstrukce

1 070,40

64 953,47

5 - Komunikace 21 687,37

8 - Potrubí 342 930,36

9 - Ostatní konstrukce a práce 73 924,70

Strana 46 z 105



Cenová

soustava

S PRACÍ

DIS. HI/30317 BEZD. n/M - MACHOV ■ MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNÍ_neoceněný

0104.11 - ODVODNĚNÍ 14

Popis

Datum: 9, 11. 2018

Projektant:

MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

1 soupisu celkem 760 873,10

Všeobecné konstrukce a práce 50 267,96
POPLATKY ZA SKLÁDKU ■ ZEMINA 318,809 140,001 44 633,26 2017 0TSKP-SPK

POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloitnlm odpadu na skládce.

*Z položky 132738

157,016
'z položky 133738 

20,10

157,016

1 ■Celkem: •<B1+C1)*1,8 318,809
li 1 0141012 | POPLATKY ZA SKLÁDKU ■ ASFALTOBETON T 8,659 300.001 2 597,7012017 OTSKP-SPK

POPLATKY ZA SKLÁDKU • ASFALTOBETON

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veikeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

“z položky 113138

■ nu 3,936*2,2 8,659
Ij « 10141013 POPLATKY ZA SKLÁDKU • BETON T | 15,185 200,001 3 037,0012017.OTSKP SPK

POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související J uložením odpadu na skládce.

1 * K 'z položky 96611

* A) 1,13 1,130
’ *» 'z položky 969246

* a 68,5*1,26*0,05 4,316

w ’Z položky 969258
A 03 12,3*1,88*0,05 1,156

W E3 'Celkem: '{A3*C3*D3)*2,3 15,185

0 1 206 038,8-4

113138
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE

URČENI ZHOTOVÍTE! E
M3 3,936 879,00 3 459,74 2017_OT$KP-SPK

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ

ZHOTOVITELE

Poinómka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vi, uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyka2uje v potožce 0I4I**|í výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - 
tento fakt musi být uveden v doplňujícím textu k položce).

K í 121108 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PŮDY S ODVOZEM NA MEZIDEPONII M3 23,818 325,00 7 740,85 2017 OTSKP-SPK

PP

PSC

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM NA MEZIDEPONII

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sejmutí omlee bez ohledu no tloušťku vrstvy o Její vodorovnou dopravu 
neiahmuje uložení na trvalou skládku

K 132738
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ NA SKLÁDKirDLE URČENÍ

ZHOTOVITELE
M3 157.016 459,00 72 070,34 2017_OTSKP-$PK

HLOUBENÍ RÝN ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I. ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace j výkopkem ■ 
kompletni provedeni vykopávky nezopažené I íapažené - ošetřeni výkoplště po celou dobu práce 
v nim vi. klimatických opatření - ztíženi vykopávek v blhkostl podzemního vedeni, konstrukci o 
objektů vi. Jejich dočasného zajlštini - ztíženi pod vodou, v okolí výbuinln, ve stísněných 
prostorech a pod. - příplatek za lepivost ■ těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) ■ čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (vtz 
ustanoveni k pol. 1151,2) - potřebné sníženi hladiny podzemní vody - těženi a rozpojováni 
jednotlivých balvanů - vytahováni a nošeni výkopku ■ svahováni a pfesvah. svahů do konečného 
tvoru, výmina hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, 
odstranění kořenů o napadávek ■ paženi, vzepření a rozepření vč. přepaŽováni (vyjma Štětových 
stěn) - Úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, it/n a svahů odvedení nebo obvedenl 
vody v okolí výkoplitě a ve výkopištl - tfíděni výkopku - veškeré pomocně konstrukce umožňující 
provedeni vykopávky (příjezdy, Sjezdy, nájezdy, leieni, podpěr konstr., přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.) • včetni odvozu a uloženi na skládku

E
K 133738

HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ 1, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ

ZHOTOVITELE
M3 20,100 595,00 11 959,50 2O17J3TSKP-SPK

HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE

Strana 49 z 105



Kód Popis MJ Množství
PčTy 

E

Poz/idm  ̂k souboru cen:
poleika zahrnuje: vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem - 
kompletní provedeni vykopávky nezapáleně 1 zápolené - oíetřeni výkoptíti po celou dobu práce 
v nim vi. klimatických opatření ■ ztUeni vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a 
objektů vi. jejich dočasného zajištěni - ztiieni pod vodou, v okolí výbušnin, ve stisniných 
prostorech a pod ■ příplatek za lepivost - těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) ■ Čerpáni vody ví. čerpacích Jímek, pot/ubl a pohotovostní íerpoci soupravy (viz 
ustanoveni k poť. J 151,2) ■ potřebné sníženi hladiny podzemní vody - těženi a rozpojováni 
jednotlivých balvanů ■ vytahováni a noienl výkopku • svahováni a přesvah. svahů do konečného 
tvaru, výměna hornin v podloíi o v pláni znehodnocené klimatickými vlivy ■ ruční vykopávky, 
odstraněni kořenů a napodávek • páleni, vzepřeni a rozepřeni vi. přepažovánl (vyjma itětových 
stěn) - úpravu, ochranu a oilitěni dna, základové spáry, stěn a svahů ■ odvedeni nebo obvedeni 
vody v okolí výkaplllě a ve výkoplšti ■ tříděni výkopku - veíkeré pomocné konstrukce umožňující 
provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.) ■ včetně odvozu a uloienl rta skládku

8 I K 17481 IZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Ml 88,080 608,00

4 K 17581

zásyp hutněný pa vrstvách ÍP 0-63

Poznámka k souboru cen:
paloika zahrnuje: ■ kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace ■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, pňp. Jiné úpravy za účelem zlepšeni Jeho mech. vlastnosti ■ hutněni i různě míry 
hutněni ■ ošetřeni úložišti po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni ■ ztiieni v oko!i 
vedeni, konstrukci a objektů o Jejich dočasně zajištěni ■ ztiieni prováděni ví. hutněni ve 
ztížených podmínkách a stísněných prostorech ■ ztížené ukládání sypanlny pod vodu • ukládáni po 
vrstvách o po Jiných nutných Částech (figurách) ví, dosypávek - spouštěni o noienl materiálu - 
výměna Čáiti zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy ■ udržováni úložiště a Jeho 
ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v útožlíti - veikerě pomocné 
konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leženi, podpěrné 
konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti o pod.)

IOBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ I 89,0361 580.00
štěrkapisek O-22mm

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a doprovy materiálu 
dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, pmmíchónim nebe 
vysoušením, přip. Jiné úpravy za účelem zlepšeni Jeho mech. vlastnosti - hutněni I různé míry 
hutněni - ošetřeni úložiště po celou dobu práce vněm vč. klimatických opatřeni ■ ztíženi v okolí 
vedeni, konstrukcí a objektů a Jejich dočasné zajiitini - ztíženi prováděni vč. hutněni ve 
ztížených podmínkách a stísněných prostorech ■ ztíženě ukládání sypaniny pod vodu - ukládáni pa 
vrstvách a po Jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštěni a nošeni materiálu 
výměna Části zemni konstrukce znehodnoceně klimatickými vlivy ■ ruční hutnění a výplň Jam a 
prohlubni v podloží ■ úprava, očistění, ochrana a zhutněni podloží - svahováni, hutnini a 
uzavíráni povrchů svahů - zřízeni lavic na svazkh - udržování úloiliti a Jeho ochrano proti vodě ■ 
odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úloiliti a v úložišti ■ veškeré pomocné konstrukce 
umoíňujici proveden] zemni konstrukce (pf i Jezdy, Sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, 
přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.) ■ zemina vytlačená potrubím o DN do l&Omm se od 
kubatury obsypu neodečítá

J.cena r
„ Cena celkem [CZK]

■■-1 '

53 552,64 2017.

51 640,88

I10 F|l8110 |ÚPRAVA PLÁNĚ 5E ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TĚ. 1 *12 | 19,6801 13,00| 255,84|2017_OT5KP-> 4
pp ÚPRAVA PLANÉ SE Z HUTNÉ NÍM V HOR NI NÉ TŘ 1

Poznámka k souboru cen:
poloika zahrnuje úpravu ptáni včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt.

1,1 K |l 8233 | ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TI DO 0,2061 M2 | 119,090| 31,00| 3 691.7912017_OT5KP-Sfrfj

PP ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.20M

Poznámka k souboru cen:
PSC položka zahrnuje: nutné přemistěni omlce z dočasných skládek vzdálených do 5Om rozprostřeni

omlce v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5
112 111 |18241 | ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUÍn Im VÝSEVEM M2 1 119,O9O| 14,0ó| 1 667,2612017 OTSKP-SH t

za l o žen! TRÁVNÍKU RUČNÍM výsevem

PSC
Poznámka k souboru cen:
Zahrnuje dodáni předepsané travní smést, její vysev na omlci, zaléváni, první pokosení, to vše 
bez ohledu na sklon terénu

D 2 Základy 1 070,40
1 13 | K |2723t6 |VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ T 0.048 22 300.0 1 070,4012017_0TSKP-SPK| 1

PP kari sir 150/6<iiin

Poznámka k souboru cen:
Poloika zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveniŠtni a
vnltrostavenlštnl dopravy Irovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, připacktě i uložením ■ 
dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbání a spojováni do viech 
požadovaných tvaru fvč. ormakolú) a uloienl s požadovaným zajiltěnim polohy o krytí výztuže 
betonem, ■ veškeré svary nebo Jiné spoje výztuže. - pomocně konstrukce a práce pro osazeni o 
upevněni výztuže, ■ zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pra 
osazeni doplňkových konstrukci, ■ ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni, úpravy výztuže 
pro 2ři2enl železobetonových kloubů, kotevních prvků, závisných oka doplňkových konstrukci, ■ 
veikerá opatřeni pru zajištěni soudržnosti výztuže a betonu, - vodtvé propojeni výztuže, které je 
součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst 
pro měřeni bludných proudů (vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SO 74), - povrchovou 
antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, ■ osazeni měřicích zařízeni o úpravy pro ni, • 
osazeni měřicích skfínl nebo mlít pro měřeni bludných proudů.

o 4 Vodorovné konstrukce
| 14 | K |45157 |PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ] M3 | 12,539 73O,OO| 9 153,47,2017 0T5KP-SPK|

PP štěrkopísek 8-16

Poznámka k souboru cen:
PSC položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveniŠtni a vniřroitoveníštní dopravu

a jeho uloženi nenl-il v zadávací dokumentaci uvedeno Jinak, jedná se o nakupovaný materiál
| 15 | K ,465512 IdLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC | M3 I 12,000| 4 650,00 55 800,00,2017 OTSKP-SPK |

DLAŽBY 2 LOMOVÉHO KAMENE NA MC

Strana 50 2 105



Cenová
soustava

Popis Množství

[ži?
OTSKP-s i

LoTSKp.
SPK

J.cena
tCZKl

Cena celkem [CZK]

|« I 577211 
- L-

~ip'|577<tf-

H

»| K I5774CH

0 8

Poznámka k souboru cen:

položko zahrnuje: ■ nutně zemni práce (svahování, úpravu pláne a pod.) - zřízení spojovací vrstvy 
- zřízeni toie dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a 
položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvoru ■ spárováni, těsněni, tmeleni a 
vyplněni spař MC případně s vykl i neváni m - úprava povrchu pra odvedeni srážkové vody ■ 
nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami ÍD 45

Komunikace
VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - INFILTRAČ POSTŘIK DO 0.5KG/M2

Inflltraóní postřik z asfaltové emulze C 50 BP 5 v množstvi 0,4 - 0,5 k|/m2

Poznámka k souboru cen:
■ dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle 
předepsaného technoíoslckého předpisu - zflzení vrstvy bez rozlišení Šiřky, pokládáni vrstvy po 
etapách úpravu napojení, ukončeni položka Je urlena pro obnovu asfaltového krytu drobných 
oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu Jednotlivě do kůOml) Není utřena pro souvislou 

obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572—‘j a pro výspravu výtluků (to Je zahrnuta 
v položkách 5779—).

VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK DO 0.SKG/M2 I M2

spojovací postřik modlí. asi. emulzi C 60 BP 5, 0.25 kg/m2

Poznámka k souboru cen:
• dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství ■ provedeni dle 
předepsaného technoíoslckého předpisu - zřizenl vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládání vrstvy po 
etapách úpravu napojeni, ukončeni položko Je urlena pro obnovu asfaltového krytu drobných 
oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu Jeátotllvě do 800m2). Není urlena pro souvislou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáie položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta Je zahrnuta 
V položkách 5779—).

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY 2 ASF BETONU ACO 16

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě ■ očištěni podkladu - uloženi směsí dle předepsaného 
technoíoslckého předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce • zřízeni vrstvy bez rozlišeni 
sirky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončeni 
podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvostňovocich proužků, odvodňovaČů, vpusti, Šachet a 
pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zanzeni, 
odvodňovacich proužků, odvodňovaiů, vpusti, Šachet a pod. položka Je urlena pro obnovu 
asfaltového krytu drobných oprav o plošných rozpadů (vztahuje se na plochu Jednotlivě do 
lOOOOmž). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*— a 
575—*) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779“, vztahuje se na plochu jednotlivě 
do 10m2). -nezahrnuje očištěni podkladu po veřejném provozu

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22
VRSTVY PRO OBNOVU í OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22

Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě ■ očištěni podkladu - uloženi směsi dle předepsaného 
technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišení 
šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, vletně pracovních spor a spojů ■ úpravu napojení, ukončeni 
podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovaČů, vpusti, šachet a 
pod. - nezahrnuje postřiky, nátiry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacich proužků, odvodňovaiů. vpustí, Šachet a pod. ■ položka je určena pro obnovu 
asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 
10000m2). Není urlena pro souvislou obnovu asfaltového krytu tta se vykáže položkami 574—* a 
575*—) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779—, vztahuje se na plochu Jednotlivi 
do 10m2). -nezahrnuje očištění podktadu po veřejném provozu

Potrubí
| POTRUBÍ 2 TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

POTRUBt Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

Poznámka k souboru cen:
položky pro zhotovení potrubí plati bez ohledu na sklon zahrnuje: ■ výrobní dokumentaci (včetně 
technologického předpisu) ■ dodáni veškerého trubního o pomocného materiálu Itrouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
vřetně potřebných úprav ■ úpravo a přípravo podkladu o podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a 
podpěr • zřízeni plni funkčního potrubí, kompletni soustavy, podle příslušného technologického 
předpisu - zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spor a spojů, 
pracovního zaslepeni konců o pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí 
podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, výusti ■ ochrano potrubí 
nátěrem (v(. úpravy povrchu), připadni izolaci, nejsou-ll tyto práce předmětem jiné položky ■ 
úprava, očištění a ošetření prostoru kotem potrubí položky platí pro práce provádiné v 
prostoru zapaženém I nezapaŽeném a I v kolektorech, chránlčkách ■ položky zahrnuji I práce 
spojené s nutnými obtoky, převáděním o Čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 
televizní prohlídku

'M| K ,87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM

Poznámka k souboru cen:
položky pro zhotovení potrubí plati bez ohledu na sklon zahrnuje: ■ výrobní dokumentaci (včetné 
technologického předpisu) - dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závisných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav ■ úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podktadu a 
podpěr ■ zřhení plni funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 
předpisu ■ zřhení potrubí I Jednotlivých Části pa etapách, vietni pracovních spor a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. ■ úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí 
podpěro vyústění, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevnění odpad výusti - ochrana potrubí 
nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně Izolací, nejsou-li tyto práce předmětem Jiné položky - 
úprava, očištěni a oietřeni prostoru kotem potrubí položky pleti pra práce prováděné v 
prostoru zepoženém I nezapaŽeném a I v kolektorech, chránlčkách - potoiky zahrnuji i práce 
spojené s nutnými obtoky, převáděním a Čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 
televizní prohlídku

19.680

19,680

1,181

2,755 5 420,001

23,000 627,00

44,600 1 349,00'

0 K 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM 24,4001 2 360,75

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN OO 400MU

21 687,37
177,12,2017 OTSKP-SPK

118,08 2017 OTSKP-SPK

6 460,07 2017 OTSKP-SPK

14 932,10 2017 OTSKP-SPK

342 930,36
14 421,00 2017 .OTSKP-SPK

60 165,40l 2017. OTSKP-SPK

57 602,10 z.. 17.0TSKP-SPK

Strana 51 z 105



Popis MJ Množství
PČ Ty Kód 

2

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK,
Kód

23 I K |87458

24 | K 1894146

25 1 K 1894158

Peznómfco fc joubonj cen:
poloiky pro zhotoveni potrubi pláli bez ohledu no sklon zahrnuje: ■ výrobní dokumentaci (vČetné 
technologického přeOpltU) ■ dodáni veikeréhó trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnicí materiál o pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
vřetně potřebných úprav - úpravo a příprava podkladu a podpir, očištěni a oíetřeni podkladu a 
podpir zfízeni plni funkčního potrubi, kompletní soustavy. podle příslušného technologického 
předpisu - iřizem potrubi i jednotlivých řásti po etapách, vřetni pracovních spař fl spojů, 
pracovního zaiiepenl konců a pod. • úprava proitupú, průchodů iadifami a komorami, ofcoli 

podpir a vyústěni, zaústění, napojení, vyvedeni o upevnění odpad, výusti ■ ochrana potrubi 
nátěrem (vi. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-lt tyto práce předmětem jiné poloiky - 
úprava, oilitěni a oíetřeni prostoru kolem potrubí - poloiky platí pro práce provádini v 
prostoru zápoleném I nezapaieném a l v kolektorech, ehránlĚkáeh ■ položky zahrnuji i práce 
spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti o 
televizní prohlídku

|POTRUBÍ i TRUB PLAST ODPAD DN 00 600Řw~
POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM

Poznámka fc wí/boru cen:
položky pro zhotoveni potrubí ptali bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (vietni 
technologického předpisu) - dodáni veškerého trubního ů pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.j, podpěrných, závěsných o upevňovacích prvků, 
vietni potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, ořUtinl o oíetřeni podkladu a 
podpir • zfízeni plni funkřnlhc potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 
předpisu ■ ířizeni potrubí i Jezkiotllvých Édirf po etapách, vietni pracovních spař fl ipojú. 
pracovního zas lepení konců a pod. ■ úprava prostupů, průchodů loch lamí a komorami, okolí 
podpir a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, výusti ■ ochrano potrubí 
nátěrem (vi. úpravy povrchuj, připadni Izolaci. nejsou-tl tyta práce předmětem jíně poloiky - 
úprava, oilitěni a oíetřeni prostoru kolem potrubí - poloiky platí pro práce prováděné v 
prostoru zapaieném I nezapaieném a I v kolektorech, chránlčkách ■ poloiky zahrnuji i práce 
spojeně s nutnými obtoky, převáděním o čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsností a 
televizní prohlídku

ŠACHTY KANAUZAÍNl 2 BETON DlLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM

ŠACHTY KAHAUZAÍlK Z BETON DlLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 4D0MM

12,3OO| 6 861,85 84 400,761]

6111

| KUS I 2,000! 17500,00 35 000.001201 TJ

Poznámka fc souboru cen:
poloika zahrnuje: ■ poklopy s rámem, mříže j rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet dílců a 
pod. - předepsané betonově skoule, prefabrikované nebo monolitické betonové dno á nenl-ll 
uvedeno Jinak I podkladní vrstvu fz kameniva nebo betonu). ■ dodáni dílce požadovaného tvoru a 
vlastností, jeho skladování, doprava a osazeni do definitivní potahy, vietni komplexní 
technologie výroby a montáže dilců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců ietizobetónových o 
předpjatých veikerá výztuž, pfípodni I tuhé kovové prvky a zdvésnó ofco, - úpravy a zařízeni pro 
uloženi a transport dlíce, ■ veíkeré požadované úpravy dílců, včetně doptňkových konstrukci a 
vybaveni, - sestavení dílce na stavbi vřetně montážních zařízeni, plošin a prahů a pod., - výplň, 
těsnění o tmeleni spára spojů, ■ oilitěni a oíetřeni útoirrých ploch, - zednické výpomoce pra 
montáž dílců, - omočeni dílce výrobním Štítkem nebo Jiným způsobem, • úpravy dílce pro 
dodržení požadované přesnosti Jeho osazeni, vřetni případných měřeni, - veikerá zařízení pro 
zajiitini stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce

ACHTY KANAUZAÍNl Z BETON OlLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM I RUS 1,000 19500.DU 19 500.00^2017.0

ŠACHTY KANAUZAÍNl Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 6D0ASM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ poklopys rámem, mřfie s rámem, stupodla, Žebříky, stropy 2 bet. dilců a 
pod. ■ předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a nenl-ll 
uvedeno jinak I podklodni vrstvu (z kameniva nebo betonu). - dodáni cfilce požadovaného tvaru o 
vlastnosti, jeho skladováni, doprava a osazeni do definitivní polohy, vřetně komplexní 
technologie výroby a montále dílců, oíetřeni a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a 
předpjatých veikerá výztuf, případně I tuhé kovové prvhy a závěsná oka, úpravy o zařízeni pro 
uloženi a transport dlíce, ■ veíkeré poiadované úpravy dílců, vřetni doplňkových konstrukci a 
vybaveni, - sestavení dílce na stavbě vřetni montážních zofízeni, plošin a prahů a pod., - výplň, 
těsnění a tmeleni spár a spojů, • očištěni a oíet/eni úložných ploch, - zednické výpomoce pro 
montáž dílců, • označeni dlíce výrobním štítkem nebo Jiným způsobem, ■ úpravy dilce pro 
dodrženi požadované přesnosti Jeho osazeni, vřetně pflpaitoých miřenl, - veikerá zafízenl pra 
zajištěni stability v každém okarrdlku - předepsané podkladní konstrukce

WC

a«3S
| 26 | K |89712 | VPUSŤ KANALIZAČNÍ UUCn I KOMPLETNÍ z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS | 3.000I 7 950,001 23 850,OP|2017_OT5KP̂  ®

PF vpust KANAUZAÍNl UUÍNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

PSC

Poznámka fc souboru cen:
poloika zahrnuje: dodávku a osazeni předepsaných dílů vietni mfíŽe ■ výplň, tisninl a tmelení 
spař a spojů, • opatřeni povrchů betonu Izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce

I 27 | K I8993O9 1 DOPLŇKY NA POTRUBÍ ■ VÝSTRAŽNÁ FÓUE « I 103,8001 17,00|
1 764,60 2017 0T5KP-SPlí||

PP DOPLŇKY HA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓUE

PSC
Poznámka fc souboru un:
■ Poloika zahmujt veikerý materiál, výrobky a polotovary, vřetni mlmostaverrtítní a 
vnltrostavenJÍtni dopravy (rovně! přesuny), vřetně natažení a složeni,pfípadně S uloženim.

I 28 | K ] 89946 | VÝŘEZ. VÝSEK. ÚTES HA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS | 5,00Q| 2 790,001 13 950.0012017.OT5KP-SPK | |

PF VÝŘf Z, VÝSÉK, ÚTES NA POTRUBÍ OH DO 400MM

PSC

Poznámka fc souboru cen:
■ zahrnuji zejména náklady na osekáni trub na útesy, na vysekáni otvorů pro zaústěni, na 
obetonováni útesu. U výřezu a výseku náklady na ohtáieni uzavíráni vody, uzavřeni a otevřeni 
Šoupat, vyptHténi a napuštění vody, odvzdulněni potrubí a pod.

w
W A23

‘obnova stávajících napojeni
5 5,000

29 | K (899S22 |OBCTONOVÁNl POTRUBÍ Z PROSTÍHO BETONU DO 02/15 (B15) AA3 | 5,5351 2 290,00; 12 675,15, ..17. OTSKP-SPK |

PF OBETONOVÁNI POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 IB15>

Strana S2 2 105 1



Cenová

soustava
Popis MJ Množství

Poznámko k souboru cen:
- dodáni íers tvěha betonu (betonové smisi) požadované kvality, Jeho uloženi do poiodovaného 
tvaru při Jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu o způsobu hutněni, ošetřeni a 
ochranu betonu, ■ zhotoveni nepropustného, mrazuvn/oeného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti o vlastností, ■ užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, ■ zřízení 
procovnich a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplni, vioiek, opracováni, očlitini a 
oietřeni, ■ bedninl požadovaných konstr. (I ztracené) J úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, vietni odbedňovadch a odskružovacích prostředků, ■ podpémé konstr. (skruie) a leienl 
viech druhů pro bednéni, uloženi lenivého betonu, výztuže a doplňkových konstr., ví. 
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a 
teleni, - vytvoření kotevních lei, kapes, nálitků. a jedeí, ■ zfízeni viech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vl. ztíženi práce a úprav kolem nich, • úpravy 
pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, - úpravy povrchu pro položeni 
požadované Izolace, povlaků a nátěrů, připadni vyspraven), - ztížení práce u kabelových a 
injektážnlch trubek o oitotn/di zařízeni osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, 
upevni ní kotevních prvků o doplňkových konstrukci, ■ nátěry zabraňující soudržnost betonu o 
bedníni, ■ výplň, těsnění a tmeleni spař o spojů, - opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni 
vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zfízeni 
spojovací vrstvy u základů, ■ úpravy pro osazení zofízenl ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACřCT

Poznámko k souboru cen:
■ pfísun, montáž, demontáž, odsun zkouieciho čerpadla, napuitini tlakovou vodou, dodáni vody 
pra tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dilcú pro zabezpečení konce zkoušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zatlepovad příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury o pro odbočující řady.

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ ON DO 200MM

| KUS I 3,000

M j 23,0001

J.cena
JCZKL

Cena celkem [CZK]

210,001

45,50

4.10 O, 7n| 7 OTSKP-SPK |

1 O4Í.5U 1017 "TSKP-SPK I

Poznámka k souboru cen:
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkouieciho čerpadla, napuitini tlakovou vodou, dodání vody
pro (lakotou zkouiku, montáž a demontáž dílců pro zabezpelení konce zkouieného úseku
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zatlepovad příruby, zaslepeni odboček
pro armatury a pro odbočující řady.

|ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ ON 00 iOOMM.| M | 44,600 | 66,50

ZKOUŠXA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN 00 300MM

Poznámka k souboru cen:
- pfísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuitini tlakovou vodou, dodáni vody
pro tlakovou zkouiku, rmntáž a demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkouieného useku
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček
pro armatury o pro odbočující řady.

2 965 - 1120*-.OTSKP-SPK |

[ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM I M i 24,400 126,00

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 40QMM

Poznámka k souboru cen:
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkouieciho čerpadla, napuitini tlakovou vodou, dodáni <mty 
pro tlakovou zkouiku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkouieného úseku 

'potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury o pro odhalující řady.

| ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM | M | 12,300| 164,5oT

ZKOUŠKA VOOOTĚSNOST1 POTRUBÍ DN DO 600MM

Poznámko k souboru cen:
■ pfísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího Čerpadla, napuštěn) tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkouieného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odhofejíd tady.

[TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ I M | 103,800] 9n,00|

kamerové zkoušky

Poznámko k souboru cen:
položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a
vyhotoveni závěrečného písemného protokolu

3 074.40|2017. uiĚKP-SPK |

2 O23,35|2O17 OT5KP-SPK |

9 BH.uul2017. "-SKP-SPKI

•»

Ostatní konstrukce a práce______
Cel a bet onová pr opust u z t r us on do aoobw
ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO OOMH

KUS 3,000] 11 800,00

73 924,70___________
35 400,0012017 0TSKP-SPK |

[pf« |919114

ř w

PSC

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje kompletni čelo (základ, dřík, fímsu) ■ dodáni Čerstvého betonu (betonové 
smis!) požadované kvality, Jeho uložení do požadovaného tvoru při Jakékoliv hustot/ výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, oietřeni a ochranu betonu, ■ dodáni a osazen) 
výztuže, - připadni dokumentaci předepsaný kamenný obklad, - zhotovení nepropustného, 
mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - id/tl potřebných přísad 
a (rchnaiojli výroby betonu, - zfízeni pracovnich a dilatačních spař, včetni potřebných úprav, 
výplni, vložek, opracováni, očištěni a ošetření, • bednéni požadovaných konstr. (I ztracené) i 
úpravou dte poŽodovoné kvality povrchu betonu, včetně odbedňavaclch a odskružovacích 
prostředků, ■ podpěmě konstr. (skruie) a teleni viech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů tichto konstrukci a leiení, - vytvořeni kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel, ■ 
zfízeni viech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek o pod., vč. ztíženi 
práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, - 
úpravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaků a nát/rů, připadni vyspraveni, ■ 
ztížení práce u kabelových a Injektážnlch trubek a ostatních zofízenl osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, - ndříry 
zabraňujíc! soudržnost betonu a bednění, ■ výplň, těsněni a tmeleni spor a spojů, ■ opatřeni 
povrchů betonu Izolaci proti zerrmi vihkostt v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo 
kamenivem, ■ případné zřhenf spojovací vrstvy u zůk/odú, úpravy pro osazeni zařízeni ochrany 
konstrukce proti vlivu bludných proudů. Hezahmuje zábradlí.

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO ZQOhW M ' 24,600 258,001

ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tlouiťee, včetni spotřeby vody

|TťSNgNÍ PILÁT AČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU FRÚŘ DO 2OOMM2 | M 24,600 24.00

TÉSNÉNl DtATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ 00 2OOWM2 

PomdmAa k souboru cen:
položko zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očilt/ni ploch spáry před úpravou, 
očlitinl okolí spáry po úpravě nezahrnuje tísníc) profil

l 34t.BQ|2017.0TSKR-SPK

590,40l2017 QT5KP-SPK |

Strana 53 z 105



PČT*

E.
Kód Popis MJ Množství J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

39 | K |96611 |BOURÁNÍ konst r ukcí Z BETONOVÝCH DlLCŮ M3 1 1.1»l i soo,oo|
PP bour JM konst r ukci z bet onových DÍLCŮ

PSC

Poznámka k souboru ctn:
položka zahrnuje: - rozbouráni konstrukce bez ohledu na pouiltou technologii - ve&eré pomocné 
konstrukce (lešení 0 pod.) ■ veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami vietni uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ {3 výjimkou malého 
mnohtvi bouraného materiálu, kde Je moiné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni ■ 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k potoice) - veškeré dolil práce plynoucí z 
technologického pfedplsu 0 z platných předpisů

40 | K |%9244 | VYBOURÁNI POTRUBÍ DN 00 400MM KANAUZAČ M 68,500| 365,00| 25 002,50|z017.0ld

PP VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANAUZAČ

PSC

horná roka k souboru cen:
- potoiko zahrnuje veškerou mmtpulacl s vybouranou suli a hmotami vietni utaženi na skládku, 
nezahrnuje poplatek za skládku, který te vykazuje vpaíoíce 0141“ (t výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde Je moiné poplatek zahrnout do jtdwtkové ceny fcouránl - tento /akt 
mul být uveden v doplňujícím textu k polnice) ■ položka 2ahmuje veikeré dolii práce plynoucí 1 
technologického pfedplsu o z platných předpisů

41 | K |969258 | VYBOURÁNI POTRUBÍ DN 00 600MM KANAUZAČ M 1 12,3OO| 370.001 4 551,00|2017 CT

PP VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO M0MM KANAUZAČ

PSC

Poznámka k touboru cen:
■ po laika zahmujt veškerou manipulaci i vybouranou sutí a hmotami vietni uloženi na skládku. 
Hezahmuje poplatek za skládku, který te vykazuje v položce 0141“ (t výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde Je moiné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni ■ tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k potoice) ■ poiotka zahrnuje veškeré MŠÍ práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů

Straní 54 2 105



1-ÍCÍ LIST SOUPISU

M,00 20,7_OTSXP SMj 1
B 11/30315,111/30317 BEZD. n/M • MACHOV - MACH. LHOT. • ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNl.neoceněný

I S0104.5.1 - ODVODNĚNI 6

j0 7017_OTSt(75S

i

»7017_OTSKP.SŘ|

I*
i

h)Htan!

CC-CZ:
Datum: 9.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 619 985,23

DPH iMlafrií
ndaná

Základ dan« 

619 985,23 

0,00

Sazba dané 

21,00* 

15.00%

Výie daně 

130 196,90

0,00

Cena i DPH v CZK 750 182,13

Strana 55 z 105



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
111/30315, 111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. ■ ST. HR., SO 102 - 50 105 OOVODNÉNÍ_neoceněný

Objekt:
S0104.5.1 - ODVODNĚNI 6

... .
Místo: Datum: 9.11.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0 - Všeobecné konstrukce a práce

619 985,23

40 791,00
1 - Zemní práce 134 266,18

4 - Vodorovné konstrukce 3 314,20

5 • Komunikace 44 741,20

8 - Potrubí 371 171,65

9 - Ostatní konstrukce a práce 25 701,00

Strana 56 1105



PRACÍ

111/30315, III/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNLneoceněný

10104.5.1 - ODVODNĚNÍ 6

Datum: 9.11.2018

Projektant:

W

3

0

s
-I

Y Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

■My soupisu celkem 619 985,23

L«
Všeobecné konstrukce a práce 40 791,00

ffl 19141011 | POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMNÁ I T 240,300, 140,00) 33 642,00| 2017. OTSKP-SP*

POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMJNA

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veikeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Iw K *Z položky 132738

w 822 113,5 113,500

W *Z položky 133738

W 02 20 20,000

rW 022 'Celkem: ‘<B22+C22)-1,8 240,300
■ ||Í41«12 | POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALTOBETON I T 17.864, 300,001 5 359,20|2017.OTSKP-SPK |

POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALTOBETON

Poznámko k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související j  uložením odpadu na skládce.

w *z položky 113138

I" V] 8,12*2,2 17,864

<1 Kk 41913 | POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON I T 8,9491 200,00| 1 789,80]2017OT5KP-SPK

POPLATKY ZA SKLÁDKU • BETON

nt
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veikeré poplatky provozovateli skládky souvtsejM s uložením odpoéu na skládce.

* *z položky 96611

0 A24 1.13 1,130

w 1 položky 969258

w 124 4*1,88*0,05 0,376

w *z položky 96926
w Q4 19*2,51*0,05 2,385

w W4 •Celkem: ■(A24*B24<24)*2,3 8,949

1 134 266,18
( huna

ODSTRAieŇI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE
M3 8,120 879,00 7 137,48 2017 0T5KP-SPK

URČENI ZHOTOVITELE

OOSTRANÉNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ MA SKLÁDKU DLL URČEN I 
ZHOTOVITELf

Poznámka i inuboru cen:
Poioika zahrnuje vríkřaxj monJpuíoci s vybouranou sut! a j  vybouranými hmotami vč. uloženi na 
skládku. Hezahmuje poplatek za skládku, který m vykazuje v položce 0t4l**(s výjimkou malého 
množí tví bouraného materiálu, kót Je moiné poplatek zahrnout do Jednotkové ctný bouráni ■ 
ímto fakt musí být uveden v doplňujicim textu k položce).

I » I « |t32738

Tr-—
HL0U6CNI RÝH 31Ř DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TĚ. 1, ODVOZ NA SKLÁDKU Dl£ URČENÍ

ZHOTOVITELE
M3 113,500 459,00 52 096,50 2017_OTSKP-5PK

HLOUBENI RÝH ŠH DO 2M PAŽ I NEPAŽ ti. I, OOVOZ HA SKLÁDKU DLE URČENIZHOTOVITELE

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a jvtód doprava, přemístěni, přeložení, manipulace j  výkopkem • 
iompJetni provedeni vykopávky nezapažené i zapažené - ožetřeni výfcopJžté po celou dobu práce 
v nim vč. klimatických opatřeni ■ ztížení vykopávek v blízkosti podzemniha vedeni, konstrukcí a 
objektů vl. jejich dočasného zojlitini - ztíženi pod vodou, v okatí výbuinln, ve stísněných 
prostorech a pod. - pHpiateA za lepivost ■ těžení po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech 
(figurách) ■ Čerpáni vody ví čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpod soupravy (vtz 
ustanoveni k pol. 1151,2) ■ potřebné sníženi hladiny podzemní vody ■ těženi a rozpojováni 
Jednotlivých balvanů ■ vytahování a noieni výkopku - svahováni a přexvtdt. nohů do konečného 
tvaru, výměno hornin v podlah a v ptáni znehodnocené klimatickými vlivy ■ tučni vykopávky, 
odstranini kořenů a nopadávek - paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepaiováai (vyjma ititových 
stěn) - úpravu, ochranu a očfžténl dno, základové spáry, stiň a tvahů - odvedeni nebo obvedeni 
vody v okatí výkopliti a ve výkopliti ■ tfídini výkopku ■ veikeré pomocné konstrukce umožňujíc! 
provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leženi, podpir. konstr., přemostini, zpevniné 
plochy, zakryti a pod.) ■ včetni odvozu a uložení na skládku

•l« 133738 hl o ubeni Ša c het  za pa ž i nepa ž t R. i. o o vo z na  sk l á dk u dl e ur č eni M3 20,000 595,00 11 900,00 2017_OTSKP-SPK
ZHOTOVITELE
HLOUBENI ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TÁ I, OOVOZ HA SKLÁDKU DLE URČENI ZHOTOVITELE

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ vodorovná o svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem ■ 
kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené ■ oietřeni výkopliti po celou dobu práce 
v nim vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkostí podxenmlho vedeni, konstrukci a 
objektů ví jejich do&ssnibo zojlitini - ztíženi pod vodou, v okolí výbuSnln, re stlsniných 
prostorech a pod. - příplatek za lepivost ■ těženi po vrstvách, pásech a po Jleých nutných Částech 
(figurách) ■ čerpáni vody ví čerpacích Jhnek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (vtz 
ustanoveni k pot. 1lSl,2) ■ potřebné sniieni hladiny podzemní vodý - těženi a rozpojováni 
Jednotlivých balvanů ■ vytahováni a noieni výkopku - svahováni o přesvah. svahů do konečného 
tvaru, výmtne homin v podlaží fl v pláni znehodnocené klimatickými vttvy - tučni vykopávky, 
odstranění kořenů a nopadávek - paženi, vzepření a rozepření vč. přepažovánl (vyjma ititových 
stěn) ■ úpravu, ochranu a očlitinl dna, základové spáry, stiň a svahů • odvedeni nebo obvedeni 
vody v okolí výkopliti a ve výkopliti - třídění výkopku • veikeré pomocné koesUukce umožňujíc! 
provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leženi, podpir. konstr., přemostěni, zpevniné 
plochy, zakrytí a pod.) - včetně odvozu a uložení na skiádku

I ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 | 64,600| 808,001 19 276,80jz017 QTSKP-SPK |

zásyp hutněný po vrstvách $P 0-63

Strana 57 z 105



PC
e

Kód zr /AJ Množství J.cena
JCZKL

Cena celkem [CZK

FoiňóízAfl i j o ul u cen:
poioika tahmuje: - kompletni převedeni zimní tomtnrfci wbbri nákupu a dapetrey mttriitu 
che zadávací dokumentace • úprava ukládaného materiálu víhienlm, tfídinim, promícháním nebo 
vysouímlm. pfip. jiné úpravy ta úletem zlepieni Jeho mech. vtajtnoali - AuCnfnl I různé mlfy 
hutnini ■ oietřeni ůtažtíté po celou dobu práce v nim ví klimatických apaifenl • ztttml v okol! 
vedeni, konstrukci a objektů a jejich doiatné zajtítM - ztíženi provádM wt AutoM re 
ztížených podmínkách o itlin/nýdi prostotrch - ztížené ukládáni sypardny pod vodu ■ utíMé po 
vrířvricti a po Jiných nutných lástech (fífuróch) vt. dosypávek - spousténl a noieni materiálu - 
výména Částí umní konstrukce znehodnocené kllmetíctým) vlivy - udržováni ůta&M a Jeho 
odíráno proti vadí - odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úioíllti a v ůlažtitt - veikeré pomocné 
konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, leieni, podpimi 
konstrukce, pfemoatM, zpevniné plochy, í^ksyti 0 pod.)

|OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ 2 NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 40.220 23 327,60,20171

štěrkopísek 0-22mm

Poznámka k souboru cm :
položka zahrnuje-. - kompletni provedeni zemni konstrukce vietni nákupu a dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentaci - úprava ukládaného materiálu víhienlm, třidinim, promícháním noha 
vysouienim, přip. Jiné úpravy za úfelem zlepieni jeho mech. vlastnosti - hutnini I různé míry 
hutnini - oietřeni útožliti po celou dobu práce v nim vl. klimatických opatřeni - ztíženi v okolí 
vedeni, konstrukci a objoklů a jejich dolosné zajtítřni - žitími prováděni vl. hutnini ve 
ztížených podmínkách a ítisniných prát torech - ztížené ukládání sypán lny pod vodu - ukládáni po 
vrstvách a po Jiných nutných áhtfťh (/tfuróch} ví. dozypávrk spouitinl a noienl materiálu ■ 
výmina částí zemni kom tru ker znehodnoceni kllmotlckýml vlivy - ruční hutnini a výplň jam a 
prohlubni v podloží ■ úprava, ořtítinl, ochrano a zhutnéni podloží - svahováni. hutnini a 
uzavíráni povrchů svahů - zflzml lavic na svazích • udržování úleŽHti a Jeho ochrana proti vodi • 
odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úiožliti a v úiožliti - veikeré pomocné konstrukce 
umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leieni, podpimé konstrukce, 
přemostěni, zpevniné plochy, zakryti a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do liOmm se od 
kubatury obsypu neodečítá

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNIhť TŘ. I I M2 | 40,600 13,00 527.80 2017.01

PP

PSC

D A

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

Poznámka fc souboru cen:
položka zahrnuje úpravu pláni vlétni vyrovnáni výikových rozdílů. Mru zhutni ní určuje projekt.

Vodorovné konstrukce 3 314,20
10 | K 145157 [po dk l a dní a  výpl ňo vé vr st vy  z k a meniva  t íženého M3 I 4.540I 730,001 3 314,20

PP

PSC

štěrkopísek 8-16

Fbznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mhnoslaveniitnl a vnltros taven ti tni dopravu 
a jeho uloženi nenl-ll v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

D 5 Komunikace 44 741,20
11 K 1577211 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - INFILTRAČ POSTŘIK DO 0.5KG/M2 9,00 365,40 2017 D

12 K 577212

| 13 | K |S774AF

14 K 5774CH

8
I 15 K 87434

11
 Í.

I S
lž

|»»4U

ínfttračni postřik z asfaltové emulze C 50 BP 5 v množství 0,4 - 0,5 kglm2

Poznámka t souboru cen:
- dodáni viech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množs tví - provedeni die 
předepsaného technologického předpisu - zfízení vntvy bez rozllieni Ilřky, pokládání vrstvy po 
etapách - úpravu napojení, ukončeni položka Je urlena pro obnovu asfaltového krytu drobných 
oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu fecktatUvé do M0m2). Není urlena pro souvislou 
obnovu asfaltového krytu Ita se vykáže položkami 572*“) a pro výspravu výtluků (taje zahrnuta 
v položkách S779**).

TvRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK DO O.5KG/M2

spojovací postřik modtf. asi. emulzi C 60 BP 5, 0.25 kj/m2

Poznámka k souboru cen:
■ dodání viech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném mnaistvi ■ provedeni dle 
předepsaného technoloslckihů předpisu - 2ft2enl vntvy btz rozllieni Siřky, pokládáni vrstvy po 
etapách ■ úpravu napojeni, ukončeni položka Je urlena pro obnovu asfaltového krytu drobných 
oprav a piožných rozpadů (vztahuje se na plochu Jednotlivé do SOOml). Není urlena pro souvislou 
obww otfůltovibo krytu (to te vykáže položkami S72~) a pro výspravu výtluků (taje zahrnuta 
v položkách 5T79**).

VRSTVY PRO 06N0VU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16

VRSTVY PRO OCNQVL A OPRAVY Z ASf BETONU ACO 16

Pcnnámkc k souboru cen:
■ dodáni smiil v požadované kvallti ■ oMtinl podkladu ■ uloženi smiil dle předepsaného 
trchnotoglekéha předpisu, zhutnéni vntvy v předepsané tiouitce ■ zfízení vntvy bez razllženl 
ilflcy, pokládáni vntvy po etapách, vietni pracovních spor a spojů ■ úpravu napojení, ukonlenl 
podél obrubníků, dllatalních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovaiů, vpusti, lachet a 
pod. - nezahrnuje postřiky, nátiry ■ nezahrnuje tisninl podél obrubníků, dllatalních zařízeni, 
ozMxfňovacIch proužků, odvodňovaiů, vpusti, lachet a pod položka je urlena pro obnovu 
asfaltového krytu drobných oprav a ploíných rozpodů (vztahuje se na plochu jednotlivi do 
I0000m2). Není urlena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574““ a 
575““) a pro výspravu výf luků (ta se vykáže položkami 5779“, vztahuje se no plochu Jednotlivi 
do 10m2). -nezahrnuje oitítini podkladu po veřejném provozu

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22

Poznámka k souboru cen:
- dodání imisi v požadované kvallti - oitítini podkladu ■ uloženi imisi dle předepsaného 
technofojlckého předpisu, zhutninl vntvy v předepsané tiouitce - zřízeni vntvy bez rozllieni 
lířky, pokládáni vrstvy po etapách, vietni pracovních spor a spojů - úpravu napojeni, ukončeni 
podél obrubníků, dllatalních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovaiů, vpustí, lachet a 
pod. • neiahmuje postřiky, nátiry - nezahrnuje třsnini podél obrubtilků, dílo ta čnící, zařízeni, 
odvodňovacich proužků, odvodňovaiů. vpustí, lachet a pod. - položka Je urlena pro obnovu 
asfaltového krytu drobných op/w a ploíných rozpadů (vztahuje se na plochu Jednotlivi do 
10D00m2). Není urlena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574““a 
575““) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779“, vztahuje se na plochu Jednotlivi 
do 1Dm2). -nezahrnuje oilitiní podkladu po veřejném provozu

Potrubí
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH 00PA1HÍCK ON DO 200MM

M2 | 40,600

2,43*1

M3

6,00

5 420,00

4,000| 627,001

243,6O|2O17_OT3KPí

13 324,92 2017 OT5XP-9-

30 807,28 2017 OT5KP-SPK

371 171,65
2 508,00 2O17.OTSKP-SPK

□O

Strana 58 z 105



FC ly Kód Popis MJ ii x „ ■ J.cena _ CenováMnožství Cena celkem [CZK]
 (CZK] 1 J soustava

Púzncmko i souboru cen:
poloiky pro zhotoveni potrubí pleti bez ohledu no sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně 
technologického předpisu) - dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsníc! materiál o pod ), podpěrných, závisných a upevňovacích prvků, 
vietni potřebných úprav ■ úprava a příprava podkladu a podpir, očištěni a oíetřeni podkladu a 
podpěr ■ zřízeni plně funkčního potrubi, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 
předpisu ■ zfízenl potrubi I Jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spora spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod, ■ úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí 
podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedeni o upevněni odpad, výusti - ochrana potrubi 
nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem Jiné položky - 
úpravo, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí ■ poloiky p/atf pro práce prováděné v 
prostoru zapaieném I nezapaieném a I v kolektorech, chránlčkách - poloiky zahrnují i práce 
spojené j nutnými obloky, převádinlm o čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 
televizní prohlídku

POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD ON DO 600MM 4,000 6 861,85 27 447,4a 2017 0TSKP-SPK

POTRUBÍ z t r ub pl a st  o dpa d DN OO 600MM

Poznámka k souboru cen:
poloiky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: výrobní dokumentaci (včetně 
technologického předpisu) - dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu <trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
vietni potřebných úprav - úpravo a příprava podkladu a podpěr, očistění a ošetřeni podkladu o 
podpěr ■ zfízeni plni funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 
předpisu - zřízeni potrubí I Jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spor a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí 
podpěr a vyústěni, zaústěni, napojení, vyvedení a upevněni odpad, výusti - ochrana potrubí 
nátěrem (vŽ. úpravy povrchu), případně f2olaci, nejtou-li tyto práce předmětem jiné poloiky ■ 
úprava, očištění a ošetřeni prostoru kotem potrubí - poloiky platí pro práce prováděné v 
prostoru zapaieném J nezapaieném a I v kolektorech, chránlčkách - poloiky zahrnuji i práce 
spojené s nutnými obtoky, převáděním o čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 
televizní prohlídku

I

[POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD ON DO B00MM 19,000 13 865,25 263 439,75 2017 0TSKP-SPK

POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DH DO 800MM

Poznámka k souboru cen:
poloiky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: • výrobní dokumentaci (včetni 
technologického předpisu) - dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav - úpravo a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a 
podpěr ■ zfízenl plni funkčního potrubi, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 
předpisu - zřízeni potrubí i Jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. ■ úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí 
podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevnění odpad- výusti ■ ochrana potrubi 
nátěrem (vč. úpravy povrchu), připadni izolací, nejsou-li tyto práce předmětem Jíně poloiky - 
úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí - poloiky platí pro práce prováděné v 
prostoru zapaieném i nezapaieném a 1 v kolektorech, chránlčkách ■ poloiky zahrnuji I práce 
spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 
televizní prohlídku

Ff»i» ŠACHTY KANAUŽAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 800MM 2,000 30 400,00 60 800,00 2017.0TSKP-SPK I

ŠACHTY KANAUŽAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN OO B00MM

Poznámka k souboru cen:
poloika zahrnuje: poklopys rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dilců a 
pod. - předepsané betonové skruie, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-U 
uvedeno Jinak I podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). - dodáni dílce požadovoného tvaru a 
vlastnosti, Jeho skladováni, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní 
technologie výroby a montáže dílců, oíetřeni a ochrana dílců, ■ u dílců železobetonových o 
předpjatých veškerá výztuž, připadni 1 tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízeni pra 
uloženi a transport dílce, • veškeré poiadované úpravy dílců, vřetně doplňkových konstrukcí a 
vybavení, ■ sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., • výplň, 
těsněni a tmelení spár a spojů, - očištěni a oíetřeni úložných ploch, - zednické výpomoce pro 
montáž dílců, ■ označení dílce výrobním štítkem nebo Jiným způsobem, ■ úpravy dílce pro 
dodrženi požadované přesnosti Jeho osazeni, včetně přípatkrých měření, - veškerá zařízeni pro 
zajištěni stability v každém okamžiku ■ předepsané podkladní konstrukce

i imm JOPLNKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 27,000 17,00 459,00 2017 OTSKP-SPK

DOPLŇKY NA POTRUBÍ ■ VÝSTRAŽNÁ FÓUE

Poznámka k souboru cen:
- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, vřetně mimostaveniŠtni a 
vnltrostavenlštnl dopravy (rovněž přesuny), včetně nololeni a složení,případně t uložením.

IIIP946 (VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 4005*4 KUS 3.00C 2 790.0C 8 370,00 2O17 OTSKP-SPK |

VÝŘEZ. VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM

*

Poznámka k souboru cen:
- zahrnují zejména náklady na osekáni trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústěni, na 
obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášeni uzavírání vody, uzavření a otevření 
šoupat, vypuštěni a napuštěni vody, odvzduŠněni potrubi a pod.

~11996121 iKOUSKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET KUS 2,000 210,00 420.00 2017 OTSKP-SPK

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET

Pozndmka k souboru cen:
■ přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodání vody 
pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pra odbočující řady.

B K ||9M42 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 20QMM M 4,00L 45,501 182,0012017 OTSKP-SPK

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM

*

Poznámka k souboru cen:
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dilců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zastepovaá příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

Dl 1 ||99Í72 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 60DMM M 4,000 164,50 658,00 2017 „OTSKP-SPK

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM

IK

Poznámka k souboru cen:
• přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dilců pra zabezpečení konce zkoušeného úseku 
potrubi, montáž o demontáž koncových tvarovtk, montáž zaslepovaci příruby, zaslepení odboček 
pra armatury o pro odbočující řady.

> 1 |S99682 | ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 800WM M 19.00L 227,50 4 322,50 2017 OTSKP-SPK

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 800MM

Strana 59 z 105



PČTy

E.
Kód Popis . a J.cenaMJ Množství [CZK1 Cena celkem [CZK]

psc

25 K 89980 

PP

PSC

Poznámka k souboru cm;
■ pflsun, montáž, demontáž, odsun 2fcouŠeciho čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou z Jt oušku. montái a demontái dílců pro zairezpelení kontě zkouieného úseku 
potrubí, montái o demontáž kancových tvarovek, montái zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočující řady,

It el eviznI pr o hl ídk a po t r ubí | m

kometově zkoiaky

Poznámka k souboru cen:
položko zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a
vyhotoveni lávěreinéha písemného protokolu

27,000] 95,00 i 2 56!,00|2017 01

t> 9 Ostatní konstrukce a práce 25 701,00
I26 I * ,919114 | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M | 46,000, 258,001 11 868,00 l2O17_0T8»|

PP ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL 00 200WM

PSC
Poznámka k souboru cen:
poíofka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tlouiťee, vřetni spotřeby vody

122 I K ,931312 jTÉSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁUVKOU PRŮŘ 00 200MM2 M | 96,000 | 24,001 1 104,00|2D17_OTSXN|

PP TÉSNÉNÍ DILATAČ SPAA ASF ZÁUVKOU PRŮl DO 200WM2

Poznámka k souboru cen:
PSC položka zahrnuje dodávku a osoleni předepsaného materiálu, očistění ploch spáry před úpravou, 

oHžtifíi okolí spáry pa úpravě nezahrnuje lisnítl profil

| 28 I * ,96611 |BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z BETONOVÝCH DÍLCŮ M3 1 1,130 1 800,00, 2 034,00

PP BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

Poznámka k souboru cen:
položko zahrnuje: - rozbouráni konstrukte bez ohledu no použitou tectmožofti ■ veikeré pomocné 
konstrukce (leienl o pod.) - veiherou manipulaci J vybouranou cutl a hmotami vřetně uloženi na

PSC skiádku. Nezahrnuje poplatek za skiádku, který se vykazuje v poioice 0 Id 1" (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do Jt<bioíkové ceny bouráni - 
tento fakt musí být uveden v doplňujicim textu k poioice) - veikeré další práce plynoucí z 
techneloslckěho předpisu a z platných předpisů

| 29 i 969258 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANAUZAČ M | 4,000 370.GU 1 480,ia> 2017 .0T5KPÉ

PP VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DW DO 600MM KANAUZAČ

PSC

Poznámka k souboru cen:
• poioika zahrnuje veiherou manipulaci s vybouranou suti a hmotami vřetně uložení no skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v poioice 0141“ fs výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde Je moiné poplatek zahrnout do Jetbiatkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - poloika zahrnuje veikeré dalií práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů

I 30 | K 96926 | VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM KANAUZAČ M | 19,000 j 485,001 9 215.00Í4O17 0TSKP-í

PP vybo ur á ní po t r ubí o n do  bo o mm k a na uza č

Pomámka k souboru cen:
■ pokožka zahrnuje velkerou manipulaci S vybouranou sufl a hmotami vietni uložení na skládku. 

pif Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v poioice 0141“ (s výjimkou malého mnoistvi
bouraného materiálu, kde Je moiné poplatek zahrnout do Jetkiotkové ceny bouráni - tento fakt 

• musí být uveden v doplňujícím textu k položce) • poioika zahrnuje veikeré datíi práce plynoucí z
tectinoiojlckěho předpisu a 2 platných předpisů

Strana 60 z 105



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
111/30315, 111/30317 BEZD. n/M • MACHOV • MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNi.neoceněný 

I Objekt:

SO1O4.5.2 - ODVODNĚNI 7

3

Cena bez DPH

Základ daně
605 522,47 

0,00

Cena $ DPH v CZK

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

9. 11. 2018

Sazba dané 

21,00% 

15,00%

605 522,47

Výie dané 

127 159,72

0,00

732 682,19

Strana 61 z 105



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

111/30315, 111/30317 BEZD. n/M • MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNLneoceněný

S0104.5.2 - ODVODNĚNÍ 7

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 9. 11.Z018

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 605 522,47

0 - Všeobecné konstrukce a práce 52 945,92

1 - Zemní práce 203 733,43
4 - Vodorovné konstrukce 8 478,22

5 - Komunikace 21 489,00

8 - Potrubí 287 443,90

9 - Ostatní konstrukce a práce 31 432,00

IS PRA

yv A2
”7TT]oi4ioi;

W A3

s ’ k |H’

i 1 K «

EE

Strana 62 2 105



Cenová
soustava

SOUPIS PRACÍ

llekt
111/30315,111/30317 BEZD. n/M - MACHOV • MACH. LHOT. - ST. HR., S0102 - SO 105 ODVODNĚNÍ_neoceníný

S0104.5.2 - ODVODNĚNÍ 7

Datum: 9.11.2018

Projektant:

Kód Popis MJ Množství J.cena
KZKL

Cena celkem [CZK]

dy soupisu celkem

’ 0

605 522,47

52 945,92Všeobecné konstrukce a práce
[1 | K *0141011 | POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMNÁ T“^ 342,378| 140,00 47 D32,92|2017 OT5KP-SPK

M POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veikeré poplatky provozavoteli skládky související t uložením odpadu na skládce.

W 1 položky 132738
w B1 174,21 174,210
w *2 položky 133738

w C1 16 16,000

w oi ‘Celkem: -(BKiri.S 342,378

nwfli |POPLATKY ZA SKLÁDKU ■ ASFALTOBETON I T I 0,5001 300,001 2 574,0012017 OTSKP-SPK

r99 POPLATKY ZA SKLADKU - ASf ALTOBETON

poa A coubanj :«n:
zahrnuje veikeré poplatky provozovateli skládky související s utoienlm odpadu na skládce.

I ** 'Z položky 113138
I a A2 3,9*2,2 8,580

A J 1 R '0,41013 | POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON “í r 12,1951 200,001 2 439,00|2017 OTSKP-SPK I

I“ » POPLATKY ZA SKLÁDKU * BETON

Poznámka fc souboru cen:
zahrnuje veikeré poplatky provozovateli skládky související ) uložením odpadu na sktádce.

w "2 položky 96611

w A3 1,13 1,130

w "z položky 969257
W B3 13,7*1,57*0,05 1,075

w "Z položky 969245
| W C3

20,<*0,942 5*0.05 0,961
1 W *2 položky 969246

1 W 03 33,9*1,26*0,05 2,136
’ VY □ . ‘Celkem: ‘|A3*83<3*D3),2,3 12,195

o 1 203 733,43Zemní práce
X 113138

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ NA SKLADKU DLE
M3 3,900 879,00 3 428,10 2O17_OTSKP-SPK

URČENI ZHOTOVITELE
OOSTRAXÉNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, OOVO2 NA SKLADKU DLE URČ£t4 

ZHOTOVITELE

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje velkému manipulací i vybouranou sutí a s vybouranými hmotami ví. uloženi na 
skládku. Ntzahmujt poplatek za skládku, který ta vykazuje v potoice O14f“íj výjimkou malého 
množství bouraného mattrlálu, kde Je možné poplatek zahrnout do Jecksotknvé ctný bouráni - 
tento fakt musí býť uveden v doplňujícím textu * potoice |

1 K 121108 SEJMUTÍ ORMCE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM NA MEZIDEPONII I *3 19,58a 325,00 6 366l10!?017 OTSkP-SFK

SEJMUTÍ ORNKE NEBO LESNl PŮDY S OOVOZEM NA MEZIDEPONI

Poznámko k souboru cen:
položka zahrnuje sejmutí arnice bez ohledu na tlouiťku vrstvy a Její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje utaženi na trvalou skládku

K 132738
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I tCPAŽ TĚ. I, OOVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ 

ZHOTOVTTTLE
M3 174,210 459,00 79 962,39 2017_OTSXP-SPK

HLOUBENÍ RÝH jft OO 2M PAŽ I NEPAŽ TÉ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU OLE URČENÍ ZHOTOVITELE

Annámfes k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem - 
kompletni provedeni vykopávky nezopažené I zapažené ■ oietřeni výkop liti po četou dobu práce 
vněm ví. klimatických opatření ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedeni, konstrukcí a 
objektů vi. Jejich dočasného zajlltirá - ztíženi pod vodou, v okolí výbtAiin, ve ttlsninýeh 
prostorech o pod. ■ příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech 
(figurách! ■ čerpáni vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. I Í51.2) ■ potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojováni 
Jednotlivých balvanů • vytahování a noienl výkopku • ivabowtof a př«voh. svahů do konečného 
tvoru, výmina hornin v podiaii a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy ■ ruin! vykopávky, 
odstraněni kořenů a napodávek - pažení, vzepření a rozepření ví přepaŽováni (vyjma Hitových 
slin) - úpravu, ochranu a oČiitini dna, základové spáry, stěn o iwaftů ■ odvedeni nebo abvederá 
vody v okolí výkoplíti a « výkoptitl - třidiní výkopku ■ veikeré pomocné konstrukce umožňující 
provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leieni, podpir. konstr., přemostěni, zpevniné 
plochy, zakrytí o pod.} • včetni odvozu a uloženi na skládku

F
K 133738

HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, OOVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ

ZHOTOVITELE
M3 16,000 595,00 9 520,00 2017_OTSKP-SPK

| řp hl o uben! Ša c het  za pa2 i nepa ž t S. i, o dvo z na  sk l á dk u dl e ur č enI zho t o vit el e

Strnu 63 z 105



PČ Ty Kód

e
Popis MJ Mnoistvi J| Cena ce'*lem KZK|

PSC

fioznámka fc souboru cen:
položka aihmujt: ■ vodorovná a svislá doprava, přemistěni, přeloženi, manipulace i výkopkem ■
komptetn! provedeni vykopávky nezapojeni 1 zápolené ■ ošetřeni výkoptíti po celou dobu práce
v nim vi. klimatických opatřeni - zttíenl vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, karu trakci a
objektů vl. jejich dočasného zajištěni - z tíženi pod vodou, v ckotl výbušnin, ve stisniných L
prostorech a pod. - příplatek za lepivost - tHeni po vrstvách, pásech 0 po Jiných nutných iástech 
(fliuróch) - čerpáni vody vl. Čerpacích Jímek, potrubí 0 pohotovostní íerpoci soupravy (viz 
u j  ranovém * pol. 1151,2) - potřební inifeni hladiny podzemní vody - tHeni a rozpojování
jednotlivých balvanů ■ vytahováni a nošeni výkopku ■ svahováni a přesvah. svahů do konečného ■ ■
tvoru, výmina hcmln v podloíi a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy ■ ruční vykopávky, I
odstraněni kořenů a napodávek ■ pojeni, vzepřeni 0 rozepření vi. přepojováni (vyjmo Štětových
stiň) - úpravu, ochranu a oilitini dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedeni nebo obvedenl
vody v okolí výkoptíti ti ve výkoplitl - výkopku - veikeré pomocné konstrukce umoíňujici ?
provtdenl vykopávky (přijeidy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpir. konstr., přemostini, zpevniné ( 4i
plochy. zakryti a pod.l - vietni odvozu a uloženi na skládku

8 | K |17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ | MJ | 94,812 608,00, 57 645,7012017.0EllOl

PP zásyp hutněný po vrstvách ŠP 0-«3

PSC

Poznámka k souboru cen:
poloika zahrnuje: - kompletní provedeni zemni konstrukce vietni nákupu o dopravy materiálu F1
dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tfldinlm, promícháním nebo
vytouienim, přip. Jiné úpravy za úlelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti • hutnini 1 různé míry _J
hutnini • ošetřeni úloiliti po celou dobu práce v nim ví. klimatických opotřeni - zttieni v ofcoli
vedení, konstrukcí o objektů d Jejich dočasné zajiitini - ztíženi provádini vi. hutnini ve k
ztiiených podmínkách a stisniných prostorech - zttíené ukládáni sypanlny pod vodu ■ ukládáni po KJ
vrstvdch ti po jiných nutných částech (flputáeh) ví. dosypávek - spouŠtini a noienl materiálu • V
výmina části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržováni úložišti a Jeho M|
ochrana proti vodi - odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložišti a v úložliH - veškeré pomocné ,1 ■
konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leženi, podpimé flL
konstrukce, přemostini, zpevniné plochy, zakrytí o pod.) P*

| 9 | K 117581 ,OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ | M3 | 72,673 580,001 42 150,3412017 OTSrT^fc

PP štěrkopísek O-22mm I^B

PSC

fioznámka k souboru cen: L
položka zahmujt: - kompletní provedeni zemni konstrukce vietni nákupu o doprovy materiálu L J
dle 2adávocí dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, třfdiním, promichánim nebo >
vysoulením. pfíp, Jiné úpravy za účelem zlepšeni Jeho mech. vlastností - hutnini 1 různé miry a
hutnini - ošetřeni úložišti po celou dobu práce v nim vč. klimatických opatřeni - ztiieni v ofcoli
vedeni, konstrukci a objektů a Jejich dočasné zajištěni - ztiieni provádini vi. hutnini ve [_
ztiiených podmínkách a stisniných prostorech - ztížené ukládáni sypanlny pod vodu - ukládáni po r
vrstvách opojivých nutných iástech (flgierách) vl. dosypávek - spouštěni a noienl materiálu ■ [
výměno části 2emni konstrukce znehodnoceni klimatickými vlivy ■ ruční hutnini o výplň jom a •
prohlubni v podloží - úprava, oilitěni, ochrana a zhutnění podloíi - svahováni, hutněni a L
uzavíráni povrchů svahů - zřízeni lavic na svazích ■ udržováni úložišti a Jeho ochrana proti vodi - \
odvedeni nebo obvedeni vody v ofcoli úloitíti a v úloiliti - veškeré pomocné konstrukce
umožňující provtdenl zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leíeni, podpěrné konstrukce, í
přemostěni, zpevniné plochy, zakrytí a pod.) ■ zemina vytláčená potrubím a DN do IbOmm se od li
kubatury obsypu neodečítá

1 10 I K ,18110 |ÚPRAVAPLÁNÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINČ Tfi. 1 , M2 | 19,500| 13,00, 253,50 201/ OTSKP-I II
PP ÚPRAVA PLÁíť SE ZHITTNČNÍMV HOMNĚ Tft. 1

PSC
AMndmJuj fc louhoru «n; 11

položka zahrnuje úpravu pláně vřetni vyrovnáni výškových rozdílů. Mru zhutněni určuje projekt.
11 | K ,13233 |ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TT DO 0.20M | M2 | 97,9401 31,00 3 036,14 2017 OTSKP-SPI, B

PP ROZPROSTŘENÍ ORMCE V ROVINĚ Vil 00 0,204 <

PSC
Poznámko k souboru cen: l
položka zahrnuje: nutni pfrmistinJ omlce z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostřeni n
omlce v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5 r

12 | K ,18241 | ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUÍNÍM VÝSEVEM | MZ | 97,9401 14,00 1 371,16|zO17.OT5KP-5Pk | |

PP ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČt^M VÝSEVEM i

PSC
Poznámko k souboru cen: '
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, JeJi vysev na amid, zaléváni, první pokosení, to vie -'JJ
bez ohledu na silon trrénu

D 4 Vodorovné konstrukce 8 478,22
13 | K ,45157 (PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z KAMENIVA TÉŽENÉHO , M3 , 11.614 , 730,00 8 478,ZZ|ZO17 0T5KP-SPK| ,

PP itéfRopt»ek 8-16

PSC
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveniŠtni a vnltrostaveniŠtni dopravu 
a Jeho uloženi neni-ll v zadávací dokumentaci uvedeno Jinak, Jedná se o nofcupovaný materiál

D 5 Komunikace 21 489,00
14| K |577211 |VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - INHLTRAČ POSTŘIK DO O.5K&/M2 | MZ | 19,5OO| 9,00| 175,50|2017 0TSKP-SřK |

PP IntRtrační postřik z asfaltové emulze C 50 BP 5 v množství 0,4 ■ 0,5 kg/m2

PSC

Poznámko fc souboru cen:
■ dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedeni dle 
předepsaného technolosického předpisu ■ zřízeni vntvy bez rozltienl šířky, pokládáni vrstvy pe 
etapách - úpravu napojeni, ukončeni poiotka Je urlena pro obnovu asfaltového krytu drobných 
oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivé do 8O0m2). Není určena pra souvislou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami S72“*) a pro výspravu výtluků (ta Je zahrnuta 
v položkách S779“).

15 | K |577212 ,VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY • SPOJ POSTŘIK DO 0.5KG/M2 , MZ | 19,5001 6,00, 117.00,2017 OTSKP-SPK

PP spojovací post/lh módit. ast. emulzi C 60 BP 5,0.25 kg/m2

PSC

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni viech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství ■ provedeni dle 
předepsaného těchnolajlckiho předpisu - zřízeni vntvy bez rozlišeni Šiřky, pokládáni vrstvy po 
etapách • úpravu napojeni, ukončeni položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných 
oprov d plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivé <Jo S00m2). Neni urlena pro souvislou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572*“) ti pro výspravu výtluků (ta Je zahrnuta 
v položkách 5779“)

15 | K ,5774AF |VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16 | M3 | 1,170| 5 470,001 6 399,90|2017 OTSKP-SPK |

PP VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY 2 ASF BETONU ACO 16

Strana 64 z 105



Cenám

jo«uva
Kód Popts

Poznámka k souboru cen;
- dodáni směsí v požadované kvalitě ■ očlitinl podkladu - uloženi smis! dle předepsaného 
technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tlouiťee • z/ízenl vrstvy bez rozllleni 
řlflry, pokládáni vntvy po etapách, včetně pracovnich spor o spojů ■ úpravu nepojeni, utoníf ni 
podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvoMovaách proužků, odvodňovoČů, vpusti, iachet a 
pod. - nezahrnuje postřiky, nátiry nezahrnuji tisnini podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovaclch proužků, odvodňovoČů, vpusti, Jachet a pod. položka Jt určena pro obnovu 
asfaltového krytu drobných oprav a plodných rozpadů (vztahuje se na plochu Jednotlivé do 
lOQOQmŽ). Hení určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta te vykáže položkami S74*“ o 
575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se no plochu Jednotlivé 
do 1Qm2). -nezahrnuje oMténi podkladu po veřejném provozu

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY 2 ASF BETONU ACL 22

MJ Množství'
J.cena
[CZK]

M3 2,7301 S 420,001

Cena celkem [CZK]

14 796,60|2017 OTSKP-SPK |

li |bw

P'-*J j J

*P-SPK|

fc-SPŘl

l>l | K [87457

| K 1144146

ÍĚI

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY 2 ASF BETONU ACL 22

Poznámka k souboru cen:
- dodání smetl v požadované kvalitě ■ očistění podkladu - uloženi smést dle předepsaného 
technologického předpisu, zhutnfni vrstvy v předepsané tlouiťee ■ zřízeni vrstvy bez rozliienl 
ttfky, pokládání vrstvy po etapách, včetni pracovních spor a spojů - úpravu napojeni, ukončeni 
podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvoebíovodch proužků, odmdňovačů, vpusti, iachet a 
pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje téinéni podél obrubníků, dllataóiídi zařízení, 
odvodňovaclch proužků, odvodňovoČů, vpusti, iachet a pod. - položko Je určena pro obnovu 
asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivé do 
lOOOOmŽ). Herd určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 
575***) a pro výspravu výtluků (ta te vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu Jednotlivé 
do IOm2). -nezahrnuje očlitinl podkladu po veřejném provozu

Potrubí 287 443,90
1 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH PH DO 200HM

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 2OC4UI

Poznámka k souboru cen:
položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetni 
technologického předpisu) - dodáni veikerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závisných a upevňovacích prvků, 
vietni potřebných úprav ■ úprava a příprava podkladu a podpér, oiiitinl a oietřeni podkladu a 
podpér - zřízeni plné funkinlho potrubí, kompletní soustavy, podlr přlstuiného technologického 
předpisu - zřízeni potrubí I Jednotlivých částí po etapách, včetni pracovních spor a spojů, 
pracovního zaslepeni konců o pod. - úprava prostupů, průchodů iachtoml a komorami, okolí 
podpir : vyústini, zaústění, napojeni, vyvedeni o upevnird odpad, vyústí - ochrana potrubí 
nátěrem (ví úpravy povrchu), případné izolaci, ne Jsou-II tyto práce předmětem Jiné položky ■ 
úprava, očlitinl a oietřeni prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce provádiné v 
prostoru zapaženém I nezapaženém a I v kolek torech, chrání Aách položky zahrnují I práce 
spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti o 
televizní prohlídku

M I 20,0001 627,001 12 540,0012017~OTSKP-SPK

1 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH OOPADMÍCH DN DO 300MM | M ! 20,400 1 M9.00

DN25O

Poznámka k souboru cen;
položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: ■ výrobni dokumentaci (včetni 
technologického předpisu) - dodáni veikerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a tésnkl materiál a pod.), podpěrných, závisných a upevňovacích prvků, 
vietné potřebných úprav ■ úprava a příprava podkladu a podpir, očlitinl a o/rt/mt podkladu a 
podpir • zfízeni plni funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle přhlužného technologického 
předpisu ■ zřízení potrubí I Jednotlivých Ídsíl po etapách, vietni pracovních spor a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí 
podpěra vyústini, zaústini, napojeni, vyvedení a upevněni odpod. vyústí ■ ochrana potrubí 
nátirem (VČ. úpravy povrchu), připadni tzoloci, nejsou-tl tyto práce předmětem Jiné položky - 
úprava, očlitinl a oietřeni prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v 
prostoru zápoleném I nezapaženém a I v kolektorech, diránlčkáeh • položky zahrnuji l práce 
spojené s nutnými obtoky, převáděním a Čerpáním vody nezahrnuje zkosdky vodotěsnosti a 
televizní prohlídku

1 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH OOPADHÍCH DN DO 400MM [ M j 33,900 2 360.75

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH OH DO 40ÚMM

Poznámka k souboru cen:
položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (vietni 
tedmslogického předpisuj ■ dodání veikerého trubního a pomocného motetóíu |trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpžnrýth, xávirrýdi a upevňovacích prvků, 
včetni potřebných úprav - úprava a pfíp podkladu a podpir, očk a oietřeni podkladu a 
podpir - zřízeni plni funkčního potrubí, kompletní sotatavy, podle pMuiného tedmologického 
předpisu - zřízeni potrubí i Je&otllvých částí po etapách, Wetni pracovnich spor a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. - úprava prostupů, průchodů Jachtami a komorami, okolí 
podpir a vyústini, zaústini, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, výssstí • othrana potrubí 
nátirem (vč. úpravy povrchu), připadni i2olaci, nejsou-tl tyto práce p/edasitem Jiné položky - 
Úprava očtílinl a oietřeni prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce provádiné v 
prostoru zapaženém I nezapaženém a I v kolektorech, chn n - polt ' zah- Mjl I práce 
spojené i nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vodynezedimpje zktnJky vodatimosti a 
trlf vťznl prohlídku

|POTOUel Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM | M | 13,7OO| 3 370,60~[

POTRUBÍ Z TRUS PLASTOVÝCH ODPAWlCH DN 00 S00MM

Poznámka k souboru cen:
položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - vj^ahnl dokumentaci (MÍetné 
technoloytckdho předpisu) - dodání yeikerdtia trubního e pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a téinlcl materiál a pod.), podptmýth, závisných a upevňovocích prvků, 
vlétni potřebných úprav - úprava a p odu a podpir, oČOtiní a oietřeni podklad a
podpir - zřízeni plni funkčního potrubí, kompletni souetmry, podle přblužného technologického 
předpisu • zfízeni potrubí I Jednotitvých Částí pa etapách, včetni pracovních spor a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prottupů, prúchodU iachtoml o komorami, okolí 
podpěra vyústini, zaústini, napojeni, vyvedeni o upevntní odpod. výustí > otžtrana potrubí 
nátěrem (vč. úpravy povrchu), připadni balad, nejmrll tyto práce předmětem jiné položky - 
úprava, očlitinl o oietřeni prostoru kolem potndil - pola&y platí pro práce provádiné v 
prostoru zapaženém I nezapeřeném a l v kolektorech, dirántOádi ■ položky zahrnují I práce 
spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkouSky vodotěsnosti a 
televizní prohlídku

|ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DlLCŮ NA POTRUBÍ DN PO 400MM I KUS I 3,000 [ J7 >00,00 [

ŠACHTY KANAU2AÍ >4 Z BETON DÍLCŮ NA POTRUV DN DO 400MM

27 519,6- ■017-QTSKP-SPK |

80 029,43 [2017-QTSKP SPK |

46 177,22|201[ t " 5PK

52 500,0012017-OTSKP-SPK |

Strana 45 Z 105



i
Kód Popis MJ Množstvi

J.cena
JCZKL

Cena celkem [CZK]

Pa2námkc k souboru cen:
položíš Mhmuje: poklopy s rámem, mříže i rtnwm, Jtupddto, řrtflky, stropy1b*L dlteú á 
pod. - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno o nenl-ll 
uvedeno jinak l podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). - dodáni ulit c*oŽa' x* tvaru a 
vlastnosti, Jeho skladováni. doprava a osazení do definitivní polohy, vietni komplexní 
technologie výroby a montáže dílců, ošetřeni a ochrana ditců, - u ditců železobetonových a

PSÍ předpjatých veikrró výztuž, připattoi i tuhé kovové prtáy o závisná oke, ■ úpravy a zařízeni pro
uloženi a transport dílce, ■ veikeré požadované úpravy dileů, vietni doplňkových konstrukci a 
vybavení, - sestaveni dílce na stavbi vietni montážních zařízení, ploiin a prahů o pod, - výplň, 
těsněni a tmeleni spár a spojů, - oi/itínJ a ošetřeni úložných ploch, ■ zetbilcké výpomoce pro 
montáž dílců, - označeni dlíce výrobním itltkem nebo Jiným způsobem, • úpravy dlíce pro 
dodrieni požadované přemosti Jeho osazeni, vie mé případných mířeni, - veikeré zařtieni pro 
zajlitini stability v každém okamžiku ■ předepsané podkladní konstrukce

23 | K |8<M1S7 |ŠACHTY KANAUZAÍNl Z BETON DlLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MU i KUS i 1.000| 18 500.00 18 500,001201

PP ŠACHTY KANAUZAÍNl 2 BETON DlLCŮ HA POTRUBÍ ON DO SOOMM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ poklopy t rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců o
pod. - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a neni-ii Bf
uvedeno Jinak I podkladní vntvu (z kameniva nebo betonu). ■ dodáni dlíce požadovaného tvaru a 
vlastnojfí, jeho skladování, doprava a osazeni do definitivní polohy, vietni komplexní 
technologie výroby a montáže dílců, oietřeni a ochrano dílců, • u dílců Železobetonových o

PSC předpjatých veškerá výztuž, připodrw I tuhé konve prvky o závitná oka, úpravy a zařízeni pro
uložení a transport dílce. ■ veškeré požadované úpravy dílců, včetni doplňkových konstrukci a |W
vytaveni, - sestaveni dílce na stavbi vietni montážních zařízeni, ploiin a prahů a pod., ■ výplň, IJv, •
fitnínl a tmelení spár a spojů, ■ očištěni a ošetřeni úložných plodí, • zetbdcké výpomoce pro BB
montáž dílců, • označeni dlíce výrobním itltkem nebo Jiným způsobem, - úpravy dltce pro
dodrženi požadované přesnosti Jeho osazeni, včetni případných miřeni, • veíkerá zařízeni pro I *
zajlitini stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce IA

24 K B993Q9 DOPLŇKY NA POTRUBÍ » VÝSTRAŽNÁ FÓLIE____________________________________________ | M 1 g8t000_________ 17,00|__________________1 496,00[ 20l7jřňw^B
PP DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓUE M

Poznámka k souboru cen: A
PSC - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetni mlmostaventítnl o ji

vnlřroitavefllitnJ dopravy frovněž přesuny), včetně naloženi o s taženi, pČIpatáté s uložením. fl
i 25 K |89946 [VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ ON DO 400WA , KUS j 11.000) 2 790,00 30 690,0012017_0T»?M

PP VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NX POTRUBÍ ON Ď0 400MM J |

Poznámko k souboru cen: ■
- zahrnuji zejména náklady na osekání trub na útesy, nc vysekáni otvorů pro zaústěni, na ■
obetonováni útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášeni uzavíráni vody, uzavřeni a otevřeni 1
žoupaí, vypuštěni a napuitinl vody, odvzduinini potrubí a pod. K

, 26 | K [8996121 'ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET i KUS i 4,000 210^001 840.00 ..I17.OT>P^

pp zk o ušk a  voooTisHosn Ša c het  1
Poznámka k souboru cen: .
• přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody ’

PSC pro tlakovou zkoužku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkoušeného úseku *
potrubí, montáž o démon táž koncových tvarovek, montáž zaslepovoci příruby. zaslepeni odboček .

, pro armatury a pro odbočující řady.
| 271 K 1699642 | ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ ON DO 200MM , M | 20,000 45,50| 910,001201 7_0ŤŠk 1 -|

PP ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM

Poznámka k souboru cen:
■ přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadlo, napuitinl tlakovou vodou, dodáni vody 

PSC pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkoušeného úseku
potrubí, montáž o demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovoci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočujíc! řady.

| 28 | K |899652 | ZKOUŠKA VOOOTĚSNOST1 POTRUBÍ ON DO 300MM ~ [ M I 20,4001 66,5O| 1 356,6O|2017_OT5KP-SM

PP ZKOUŠKA VODOTtSNOSTl ROTRUBl DN 00 300MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodání vody 
pra tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni kance zJuzušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovad příruby, íaslepenl odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

I 25 I K ,659662 | ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ ON DO 400KW M I 33,9OO| 126,00, 4 271 -4012017_0TSKP-SPK |>

PP ZKOUŠKA VODOTtSNOSTl POTRUBÍ DN DO 400MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
■ pňsun, montáž, dtmontáž, odsun zkoušecího Čerpadlo, napuštěni tlakovou vodou, dodání vody 
pro ttakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkoušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovoci příruby, zaslepení odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

I 30 | K |899672 |ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 60MM M | 13,7OO| 164,50| 2 253,65 2017_OTSKP-SPK| ]

PP ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 60QMM

PSC

Poznámka k touboru cen.
■ přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího Čerpadla, nopujteni tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkoušku, montáž o demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkoušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovoci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočt/Jici řady.

I 31 | K 189980 It c l eviznI pr ohl ídka pot r ubí M i 88,OOO| 95,001 8 360,00 2017 OTSKP-SPK

PP kameeové zkoušky

PSC
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a 
vyhotoveni xáviretniho písemného protokolu

0 9 Ostatní konstrukce a práce 31 432,00
I 32 | K |919114 | ŘEZÁMl ASf ALTOVÉHO KRUTU VOZOVEK TL P0 200MM M I 26,0001 258,001 6 708,00|2017 ot $kp-$pk|

PP ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM

PSC
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tiouitce, včetni spotřeby vody

|33| K |931312 It ĚSNČNI DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRÚŘ DO 200MM2 M I IIJBOf' 24.001 624,0012017.0TSKP-SPK |

PP TĚSNĚNÍ D1LATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRÚŘ DO 200MM2

PSC
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, 
očlštinl okoli spáry po úpravě nezahrnuje těsnid profil

34 | K |96611 Ibour ánI KONSTRUKCI Z BETONOVÝCH DlLCŮ M3 | 1,130| 1 800,00 2 034,00|2017.0TSKP-SPK |

PP BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

Strana 66 z 105



Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

soustava

Poinámka k souboru cen:
poloika zahmujt: ■ rozbourání konstrukce bez ohledu no pouiltou technolog! ■ veikeré pomocné 
konstrukce f leíeni a pod.) - veškerou monlpulocl 1 vybouranou jufi a hmotami vietni uloienl na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v poloice 0141“ (s výjimkou malého 
mnoistvi bouraného materiálu, kde Je moiné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k poloice) • veíkeré dolil práce plynoucí z 
technoioilckého předpisu a z platných předpisů

ÍW245 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ M 20,400 [ 230,00] 4 692,00]2017 OT5KP-SPK

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 30QMM KANAJJ2AČ

Poznámka k souboru cen:
■ poloika zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vietni uloienl no skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v poloice 0141** (s výjimkou malého mnoistvi 
houraného materféíu, kde Je moiné poplatek rnlmruit 4a jednotkoivé ceny houráni - tento fakt 
snuji být uveden v doplňujícím textu k poloice) ■ položka zahrnuje veíkeré datíl práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů

Í6924Ó |VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ M 33,900] 365.001 12 373,50,2017 OTSKP-SPK

VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 400MM KANAUŽAČ

Poznámka k souboru cen:
■ poloika zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vietni uloienl na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v poloice 0141“ (s výjimkou malého mnoistvi 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jerbsotkové ceny bouráni ■ tento fokt 
musí být uveden v doplňujícím textu k poloice) ■ poloika zahrnuje veikeré dalii práce plynouc) z 
technoíojlckého předpisu a z platných předpisů

169257 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 5006W KANALIZAČ M 13,700] 365,00| 5 000,50|2017 OTSKP-SPK

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DH DO 500MM KAN4UZAÍ

Poznámka k souboru cen:
- poloika zahrnuje veškerou manipulaci i vybouranou sutí a hmotami vietni uloienl na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v poloice 0141“ (s výjimkou malého mnoistvi 
bouraného materiálu, kde Je moiné poplatek zahrnout da jettootkové ceny bouráni * tento fokt 
snuji být uveden v doplňujícím textu k poloice) ■ poloika zahrnuje veikeré dalii práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů

Strana 67 1105



krycí l ist soupisu
Stavba:

111/30315, 111/30317 BEZD. n/M ■ MACHOV ■ MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNLneoceněný 

Objekt:

SOI 04.6- ODVODNĚNÍ 8

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchažeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 427 470,82

DPH Základní

snížená

Základ daně

1 427 470,82

0,00

Sazba daně

21,00%
15,00%

Výie daně 

299 768,87

0,00

Cena s DPH v CZK 1 727 239,69

Strana 68 z 105



ITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

■1/30315,111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 OOVODNĚNl.neoceněný

SOI 04.6 - ODVODNĚNÍ 8

Datum: 9.11.2018

el: Projektant:

- Popis Cena celkem [CZK]

|tody soupisu celkem 

■ •Všeobecné konstrukce a práce

1 427 470,82 

134 436,96

li- Zemní práce 553 556,66
pf Základy

802,80

14 - Vodorovné konstrukce 17 700,31
15 - Komunikace 7 163,00

8 - Potrubí 644 674,39

9 • Ostatní konstrukce a práce 69 136,70

I

I
Strana 69 z 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

111/30315, III/3O317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNLneoceněný

S0104.6 ■ ODVODNĚNÍ 8

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 9.11.2018

Projektant:

PČ T*

E
Kód Popis MJ Množství

J.cena
ÍCZK]

Náklady soupisu celkem

Všeobecné konstrukce a práce

1 427 470,82

134 436,96

Cena celkem [CZH]

6 3 68,80

1 | K [0141011 ►POPLATKY ZA SKLADKU - ZEMINA 906,644 140,001

PP POPLATKY ZA SKLADKU - ZEMNÁ

Poznámka k souboru cen:
ichmuje veikeré poplatky provmovatelt skládky související s uložením odpodu na skládce.

w z položky 132738 w
w B1 432,802 432,802
w ‘z položky 133738
w Cl 72 72,000
w 01 ‘Celkem: "<B1 ♦C1)*1,8 908,644

K [0141012 ►POPLATKY ZA SKLADKU - ASFALTOBETON 2,8601 300,001

POPLATKY ZA SKLÍOKU - ASFALTOBETON

Poznámka k souboru cen:
zahrnu}e veikeré poplatky provozovateli skládky související s uloienim odpadu na skládce. 
“z položky 11313B 
1,3*2,2 2,860

3|Kj014l013

PSC

W A2 
VY
A &2 
w
w C2 
w D2

POPLATKY ZA SKLÁDKU • BETON 31,844 200,00
POPLATKY ZA SKLÁDKU ■ BETON

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veikeré poplatky provozovateli skládky souvisejki j utoienim odpadu na skládce.

‘z položky 96611
3,014
*2 položky 969245

44*0,94*0,05
*2 položky 969246
139,1*1,26-0,05
‘Celkem: ■lA2ěB2+C2)‘2,3

3,014

2,068

8,763
31,844

W

D 1 Zemní práce 553 556,66 fl

4 K 113138
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, OOVOZ NA SKLÁDKU DLE
URČENÍ ZHOTOVITELE M3 1,300 879,00 1 142,70

PP

PSC

ODSTRAŇ ÉNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASF AI T POjrvEM, OOVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ 
ZHOTOVITELE

Poznámka k souboru ten:
Poloika zahrnuje velkerou manipulaci s vybouranou suti a 1 vybouranými hmotami vl. uloiení na 
skiádku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v poioice 0141“ (t výjimkou malého 
mnoistvi bouraného materiálu, kde je moiné poplatek zahrnout do Je&sotkové ceny bouráni ■ 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k poioice).

S K |1211M SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PŮDY S OOVOZEM NA MEZIDEPONII M3 50,912 325,00 16 546,40|2017 DTSKP-»

PP

PSC

SEJMUTÍ ORMCE NEBO LESNÉ PŮDY S OOVOZEM NA MEZIDCPONI

Pomámka k souboru ten:
poloika zahrnuji sejmutí omlce bez ohledu na tlouiťku vrstvy a Její vodorovnou dopravu 
neiahmujt utaženi no řrwíou skládku

6 K 132738
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ 00 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ

ZHOTOVITELE
M3 443,802 459,00 203 705,12

2O17.OT5KP-SP1||

PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ 00 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, OOVOZ NA SKLÁDKU OLE URČENÍ ZHOTOVITELE

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá dopravo, přemíttiní, přeloženi, manipulace s výkopkem - 
kompletni provedeni vykopávky nezapálené i zapažené • oietřeni výkopliti po celou dobu práce 
v nim vl. klimatických opatřeni ■ ztíženi vykopávek v blhkostl podzemního vedeni, konstrukci a 
objektů vl. Jejich dočasného zojlitini • ztHenl pod vodou, v okuli výbuinln, ve stísniných 
prostorech o pod. - příplatek za lepivost - tHeni po vrstvách, pásech o po jiných nutných částech 
/figurách) ■ Čerpáni vody vl. lerpacich Jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz

PSC ustanoveni A pol. 1151.2) ■ potřebná sniieni hladiny podzemní vody - tížen) a rozpojováni
/ednotilvých balvanů ■ vytahováni o naíenf výkopku ■ svahováni a přesvah. svahů do konečného 
tvoru, výmina homin v podiaii a v pláni znehodnocené klimatickými vltvy ■ rulni vykopávky, 
odstranini kořenů a nopadávek - paženi, viepřeni a rozepření vl. přepažovánl /vyjma Ititových 
stiň) ■ úpravu, ochranu a oiiitinl dna, základové spáry, stén a svahů ■ odvedeni nebo obvedeni 
vody v okolí výkopliti a ve výkopiítl ■ třidini výkopku • veikeré pomocné konstrukce umožňujíc! 
provedeni vykopávky /příjezdy, sjezdy, nájezdy, leienl, podpir. konstr., přemostini, zpevnéné 
plochy, zakryti fl pod.) - vietni odvozu a uloženi na skládku

hl oubeni Šachet  zapaž i nepaž t a. i, odvoz na skl adku dl e ur CenI r——■
7 K 133738

ZHOTOVITELE
M3 72.000! 595,00 42 840,00 2017.OT5KP-SPK

PP HLOUBENI ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU OLE URČENÍ ZHOTOVITELE

Strana 70 z 105



Cenoví j
TOUStlVB j

Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

2018r
«lk«n(C2Kj

27 470,82

Poznámka k souboru ctn:
poloika zohmuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manlpuloce i výkopkem - 
kompletní provedeni vykopávky neza-pažené 1 zapažené ■ oíetřeni výkoplště po celou dobu práce 
v nim ví. klimatických opatření - ztfienl vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a 
objektů vi. jejich dočasného zajiitini • ztfienl pod vodou, v okolí výbušnin, ve stisniných 
prostorech a pod. - příplatek za lepivost - ttíení po vrstvách, pásech o po Jiných nutných iástech 
(figurách) - Čerpáni vody v(. ierpacich Jímek, potrubí a pohotovostní Íerpoci soupravy (víz 
ustdnovení k pol 1151,2) - potřebně sníženi hladiny podzemní vody - ttíení a rozpojováni 
Jednotlivých balvanu ■ vytahováni a nošení výkopku svahování fl přesvah. svahů do konečného 
tvaru, výmina hornin v podlá i I a v pián! znehodnocené klimatickými vlivy ■ ruční vykopávky, 
odstraninl kořenů o napodávek - paženi, vzepření o rozepřeni vi. přepažovánl (vyjmo itětových 
ítin} - úpravu, ochranu a oilitini dna, základová spáry, stín a svahů ■ odvedeni nebo obvedeni 
vody v okolí výkoptíti a ve výkoplitl ■ tříděni výkopku • veikeré pomocné konstrukce umoíňujici 
provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpir. konstr., přemostini, zpevněné 
plochy, zakryti o pod.) - vietni odvozu o uložení na skládku

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ | M3

zásyp hutněný po vrstvách ŠP 0-63

283,360, 608,00 172 282,8812017.OTSKP-SPK |

ISM-it

--------- *51,00)2017.07

| I [17511

> 2017 (

'-OTMP-a

[»■ K |11233

Bl| 1 |l!241

L2°,7-OT5KP-<

o 2
K 1272366

•^-OTSMP-SPk  i

0 4
1*1 K |45157

D 5
* [577211

Poznámko k souboru cen:
poloika zahrnuje: ■ kompletní provedeni zemni konstrukce vietni nákupu a dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhienfm, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. Jiné úpravy za účelem zlepšeni Jeho mech. vtostnostf - hutnini I různé miry 
hutněni ■ ošetřeni úložiště po celou dobu práce v nim vi. klimatických opatřeni - ztiieni v okolí 
vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajiitini ■ ztížení provádini vi. hutnini ve 
ztížených podmínkách a stísněných prostorech - i tížené ukládání sypanlnypod vodu - ukládání po 
vrstvách a po Jiných nutných částech (figurách) vl. dosypávek - spouštěni a nošeni materiálu ■ 
výmina části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a Jeho 
ochrana proti vodě • odvedeni nebo obvedeni vody v o Ap/I úložiště a v úložišti - veškeré pomocné 
konstrukce umoíňujici provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrně 
konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 1 M3 |

itěrkopisek O-22mm

Poznámka k souboru cen:
poloika zahrnuje: - kompletní provedení zemni konstrukce vietni nákupu a dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace - úpravo ukládaného moteríálu vlhčením, tříděním, promichánim nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni Jeho mech. vlastnosti - hutněni I riané miry 
hutněni ■ ošetřeni úložiště po celou dobu práce vněm vi. klimatických opatření ■ ztiieni v okolí 
vedeni, konstrukci a objektů o jejich dočasné zajištěni - ztiieni prováděni vč. hutněni ve 
ztížených podmínkách a stísněných prostorech ■ ztížené ukládáni sypaniny pod vodu - ukládáni pa 
vrstvách a po Jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek ■ spouštěni a nošeni materiálu 
výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnini a výplň Jam a 
prohlubni v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží - svahováni, hutněni a 
uzavíráni povrchů svahů - zřízeni lavic na svazích ■ udržováni úloiliti a jeho ochrana proti vodě - 
odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti ■ veškeré pomocné konstrukce 
umoíňujici provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, 
přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.) ■ zemina vytlačená potrubím o DN do ISOmm se od 
kubatury obsypu neodečítá

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.2QM____________________________ M2

ROZPROSTŘENÍ ORMCE V R0V1MÉ V TL DO 0.20M

Poznámko k souboru cen:
poloika zahrnuje: nutné přemístěni omlce z dočasných skládek vzdálených do SOm rozprostření
omlce v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

I ZALOŽENI TRÁVNÍKU r uč n Im VÝSEVEM I M2 I

za l o žen! t r á vník u r uč nIm výsevem

Poznámko k souboru cen:
Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, JeJi vysev no omlci, zaléváni, první pokosení, to vie
bez ohledu na sklon terénu

Základy___________________________________________________
| VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SlTl | T

kari síť l5O/6mm

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveniŠtni o
vnltrostavenlštnl dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, pfípacbiě s uložením ■ 
dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střfháni, řezání, ohýbáni a spojováni do všech 
požadovaných tvarů (vl. armakošú) a uložení s požadovaným zojlštěnlm polohy a krytí výztuže 
betonem, ■ veškeré svary nebo Jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce o práce pro osazení a 
upevněni výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro 
osazeni doplňkových konstrukci, - ochranu výztuže do doby Jejího zabetonováni, - úpravy výztuže 
pra zfízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závisných ok a doplňkových konstrukci, - 
veškerá opotřeni pra zajištěni soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojeni výztuže, které Je 
součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do mifíckti skňní nebo miaí 
pro měřeni bludných proudů (vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou 
antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - oscaeni měřících zofízeni a úpravy pro ně, - 
osazeni měřících jfcflnf nebo míst pro měření bludných proudů.

Vodorovné konstrukce______________________________________
POOKLADNl A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO | M3 |

Štěrkopísek 8-16

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveniŠtni a vnltrostavenlštnl dopravu
a jeho uložení nenl-U v zadávací dokumentaci uvedeno Jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Komunikace_____________________________________________
VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - INF1LTRA- PUS IRM 00 0.5KG/M2___________ | M2

infiltračni postřik z asfaltové —uÉra C S0 BP 5 v manfatvl 0,4 - 0,5 kj/m2

Poznámka k souboru cen:
- dodáni viech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedeni dle
předepsaného technologického předpisu ■ zřheni vntvy bez rozlišeni íiřfcy, pokládáni vrstvy po 
etapách - úpravu napojeni, ukončeni položka Je urlena pro obnovu asfaltového krytu drobných 
oprav a plošných rozpadů (vztahuje te na plochu Jednotlivě do 9O0m2). Neni určena pro souvlsíou 
Obnovu asfaltového krytu fta le vykáže položkami 572*~) a pro výspravu výtluků (ta je zahrnuta 
v položkách 5779“).

182,0421

254,560,

254,560,

0,0361

24,2471

6,500

510,001

31,00,

14,00,

22 300,001

730,001

9,001

105 584.36 2017.0TSKP-SPK

7 891,36 . 17.0T5KP 'K

3 563,84,2017 0T5KP-SPP

< ÝT

802,80_____________
802,80,2017 PT5KP-SPK I

17 700,31 __________
17 700,3T~[2017 OTSKP-SPK

7 163,00__________
58,5012017 OTSKP-SPK |

Strana 71 2 105



ti Ty Kód

P
Popis MJ Množství J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

15 K |S77212 |VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY ■ SPOJ POSTŘIK 00 0.5KO/M2 | M2 »,500| 6,00| 39,00|2017.01l

spojovací postřik modlí. asi. emulzi C tó BP 5, 0.25 k|/mi

Poznámka k souboru cm:
■ doddn) viech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množstvi - provedení dle 
předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vntvy po 
etapách - úpravu nopojenl, ukonieni poloika je uriena pro obnovu asfaltového krytu drobných 
oprav d plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotliví do SŮOmŽj. Není uriena pro souvislou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáie položkami 572***) a pro výspravu výtluků (to je zahrnuta 
v položkách 5779“).

16 K 5774AF VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16 0,390! 5 470,00!

17 | K 5774CH

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY 1 ASF BFTOHU ACO 16

Aszndmko k souboru een:
- dodáni smísí v požadované /nalité - o&Stéai podkladu ■ uloženi smísí dle předepsaného 
technologického předpisu, zhutninl vntvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozllieni 
ilflry, pokládáni vrstvy po etapách, vietni pracovních spor o spojů - úpravu napojeni, ukonieni 
podél obrubníků, dllotainich zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovaiů, vpustí, Šachet a 
pod. - nezahrnuje postřiky, nátiry ■ nezahrnuje tisninl podél obrubníků, dllotořnlch zoflzeni, 
cdvodhowdch proužků, odvodňovaiů, vpusti, šachet o pod. položka je uriena pro obnovu 
asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 
lOOOQml). M«nl urřena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*“ a 
575") a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779“, vztahuje se no plochu jednotlivé 
do f0m2). -nezahrnuje oilitiní podkladu po veřejném provozu

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY 2 ASF BETONU ACL 22

Poznámko k souboru cm:
- dodán) smísí v požadované kvallti - očtiténl podkladu ■ uložení smiil dle předepsaného 
technologického předpisu, zhutninl vntvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni 
Šířky, pokládáni vntvy po etapách, vietni pracovních spař a spojů ■ úpravu napojeni, ukonieni 
podél obrubníků, dllatainich zaftienl, odvodňovacich proužků, odvodňovaiů, vpusti. Šachet d 
pod. - nezahrnuje postřiky, nátiry ■ nezahrnuje tisnini podél obrubníků, dllatalních zařízení, 
odvodňovacich proužků, advodňavořů, vpusti, Šachet a pod. • poloika je urřena pro obnovu 
asfolt&réha krytu drcbných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu Jednotlivi do 
tOOOOmž). MenJ uriena pra souvtslou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáie poloikaml 574" a 
575") a pro výspravu výtluků (ta se vykáie položkami 5779“, vztahuje se no plochu jednotlivi 
do 10m2). -nezahrnuje oilitiní podkladu po veřejném provozu

| M3 | 0,910! 5 420,00!

2 133,31 017QT

4 937 ’■ "T!

o 8__________Potrubí__________________________________________________________________________ 644 674,39________ _
| 1» I R |s7434 jpQTRUBl Z TRUB PLASTOVÝCH OOPADNfCH DN DO 200MM I M I 12,000] 627,00| 7 S24.OO 2O17_QT5RP-a

PP POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 20QMM

Poznámka k souboru ten:
položky pro zhotoveni potrubí plati bez ohledu na sklon zahrnuje: ■ výrobní dokumentaci (vietni 
technoíoslckého předpisu) - dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací o tísnící materiál a pod.), podpimých, závisných a upevňovacích prvků, 
vietni potřebných úprav ■ úprava a příprava podkladu a podpir, oiištinl a oietřeni podkladu d 
podpir ■ zřhení plni funkinlba potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 
předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, vietni pracovních spař o spojů, 
pracovního zaslepeni kanců a pod. * úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, oktrfl 
podpir a vyústěni, zaůstini, napojeni, vyvedeni e upevninl odpad, výusti ■ ochrana potrubí 
nátirem (ví úpravy povrchu), připadni ísolaci, nejsou-li tyto práce předmitem jiné položky - 
úprava, oiištinl a ošetřeni prostoru kolesn potrubí - položky platí pro práce provádiné v 
prostoru zapaženém i nezapaŽeném a i v kolektorech, chránl&áth - položky zahrnuji I práce 
spojené s nutnými obtoky, převádiním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotisnostl a 
televizní prohlídku

I 19 | K IB7445 IPOTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM I M | 22,OOO| 1 349,001 29 678.00|Z017.0TSKP-9

PP POTRUtl 2 TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN 00 SOOMM

Poznámka k souboru cen:
položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: ■ výrobní dokumentaci (vietni 
technologického předpisu) - dodáni veškrrého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a tisnici materiál a pod.), podpěrných, závisných a upevňovacích prvků, 
vietni potřebných úprav ■ úprava a příprava podkladu a podpir, oi/štini a ošetřeni podktadu a 
podpir - zřizenl plni funklnlho potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického

ps< předpisu ■ zřízen) potrubí I jednotlivých řdstl po etapách, vietni pracovních spař o spojů,
pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů iachtaml o komorami, okoli
podpir a vyústinl, zaůstini, napojení, vyvedeni o upevninl odpad, výusti ■ ochrana potrubí 
nátirem (vi. úpravy povrchu), připadni izolaci, nejsou-II tyto práce předmitem Jhti položky ■ 
úprava, oiištinl d oietřeni prostoru kolem potrubí • potoiky platí pro práce provádiné v 
prostoru zapaženém 1 nezapaieném a 1 v kolektorech, chrántiiách - položky zahrnuji 1 práce 
spojené s nutnými obloky, převádiním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotisnostl a 
televizní prohlídku

I 20 1 K 187444 |POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 400M4 160,9001 2 360,751 379 844,61 )17 0TiKPSR«|

PP POTRUBÍ 2 TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 4XMM

PSC

fioznámfus k souboru tem
položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu no sklon zahrnuje: • výrobní dokumentaci (vietni 
tedvtologiekéha předpisu) ■ dodáni veškerého trubního o pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací d tisnM materiál a pod.), podpimých, závisných a upevňovacích prvků, 
vietni potřebných úprav - úprava a př/prava podkladu a podpir, ořtítinl a ošetřeni podkladu a 
podpir - zřízeni plni funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 
předpisu - zřřzerá potrubí 1 Jednotlivých Částí po etapách, včetni pracovních spor a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. • úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí
podpir a vyústini, zaůstini, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, vyústí - ochrana potrubí 
nátirem (vi. úpravy povrchu), přřpodni Izolaci, nejsou-ll tyto práce předmitem jiné položky ■ 
úprava, otíitinl a oietřeni prostoru kolem potrubí • položky platí pro práce provádiné v 
prostoru zapaženém i nezapaŽeném a I v kolektorech, chránídiách - položky zahrnuji i práce 
spojeni s nutnými obtoky, převádiním a čerpáním vody nezahrnuje zkoufty vodotisnosff o 
televizní prohlídku

| 21 | K |894145 [ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DlLCŮ NA POTRUBÍ DN PO 3OOAMA | KUS j 9,000 16 500,00 141 SOO.OO 2Q17_OT>XP S.pr

PP ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ OH DO 30QMM

Strana 72 z 105



Cenová
soustava

Cenová lw t Y Kód
soustava

Popis MJ Množství
J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZK]

Ml2017_OTSKP-SPXH

m2<H7..OTiKP-5PK I

Poznámka k loubnru cen:
poioika zohmuje: ■ poklopy í rámem, mříže s rámem, st upodla, žebříky, stropy z bet. dílců a 
pod. ■ předepsané betonové skruie, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-ll 
uvedeno Jinak I podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). - dodáni dilce požadovaného tvaru a 
vlastností. Jeho sklodováni, doprava o osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní 
technoioyle výroby o montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců, • u dílců železobetonových a 
předpjatých veikerá výztuž, případné I tuhi kovové prvky a závisná oka, - úpravy a zařízeni pro 
uložení a transport dilce, ■ veikeré požadováni úpravy dilcú, vietni doplňkových konstrukci a 
vybaveni, - sestaveni dlíce no stavbí včetni montážních zařízeni, plolln a prahů a pod., • výplň, 
tisnini a tmelení spár a spojů, • očlitini a oietřeni úložných ploch, ■ zednické vypomoct pro 
montái dílců, - označení dlíce výrobním ititkem nebo Jiným způsobem, - úpravy dilce pra 
dodrženi požadované přesnosti Jeho osazeni, včetni případných měřeni, - veikerá zafíienl pro 
zojlitini stability v každém okamžiku ■ předepsané podkladní konstrukce

|U K 899309 [DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 194,900 17,00 3 313,30 2017 0TSKP-SPK

|áiy.0T»Mpiq

I7_OT5*P-SPk ]

.OTSKP-SPK I

375KP-5PK

PF

PSC

lil K 89946

[l 24 K |899S22

K [8996121

' KC

t| K |899642

[Z7 K |89Ý652

U K 899662
W

29 K 89980

D 9

DORLkHY NA POTRUBÍ ■ VÝSTRAŽNÁ FÓLIE

Poznámko k souboru ten:
- Položka zahrnuje veikerý materiál, výrobky a polotovary, vietni mtmostavenlítni o 
vnitrostavenlltni dopravy (rovněž přesuny), včetni naloženi a stoienl,připadni i uložením.

VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS | 8,0001 2 790,001 22 320,00|2017 OTSKP-SPK |

VÝŘEZ. VÝSEK, ÚTES HA KOTKUBI DN 00 400MM

Poznámko k souboru cen:
- zahrnují zejména náklady na osekáni trub na útesy, na vysekáni orvanj pn> zaústini, na 
obetonováni útesu. U výřezu o výseku náklady na ohláienl uzavíráni vody, uzavřeni a otevřeni 
šoupat, vypuítini a napuitini vody, odvzdušnini potrubí a pod.

| OBETONOVÁNI POTRUBÍ 2 PROSTÉHO BETONU DO C12/15 |B15)

OBETONOVÁNI POTRUBÍ 2 PROSTÉHO BETONU DO Cl2/15 IB15I

M3 | 4,719 2 290.00] 10 806,51 |2O17 OTSKP-SPK |

Poznámka k souboru cen:
- dodáni Čerstvého betonu (betonové smisl) požadované kvality, Jeho uložení do poiodovaného 
tvaru při Jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, oietřeni a 
ochranu betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadovaně 
trvanlivosti o vlastnosti, ■ užití potřebných přísado technologii výroby betonu, - zřízeni 
procovnich a dilatačních spař, včetni potřebných úprav, výplni, vložek, opracování, očlitinl a 
ošetřeni, ■ bednini požadovaných konstr. (I ztrocené) s úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, včetni odbedňovaclcti a odsknrlovacith prostředků, - podpěrné komtr. (skruit) a leiení 
viech druhů pro bednini, utažení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vi. 
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů tichto konstrukcí a 
leiení, ■ vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, ■ zřízení viech požadovaných otvoru, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek o pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, ■ úpravy 
pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, - úpravy povrchu pro položení 
požadované izolace, povlaků o nátirú, pfípatkti vyspraveni, - 2tiienl práce u kabelových o 
Injrktóžmch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, 
upevniní kotevních prvků o doplňkových konstrukci, - nátiry zabraňující soudržnost betonu o 
bednini, - výplň, tisnini o tmeleni spař a spojů, ■ opatření povrchů betonu Izolaci proti zemni 
vlhkostí v íástech, kde přijdou do styku se 2e minou nebo kamenivem, - připodne zřízení 
spojovací vrstvy u základů, ■ úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET KUS '00 210,001 1 B90,00|2017 uTSKP-SPK |

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET

Poznámko k souboru cen:
■ přísun, montáž, demontáž, odsun zkouieciho čerpadla, napuitini tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou 2kouiku, montái á demontáž dilcú pro zabezpečeni konce zkoušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200M6 M I 12,000) 45,501
ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 2D0MM

Poznámka fc souboru cen:
- pftun. montáž. demontáž, odsun zkouieciho Čerpadla, napuitini tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkouiku, montái a demontáž díků pro zabezpelení konce zkoušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž kancových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

|ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M | 22.ua . 66, SOI

546,00|2017 0T5KP-SW |

I 663,00 2017 OTSKP-S
ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM

Poznámka k souboru cen:
• přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuitini tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkouiku, montáž d demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkouieného úseku 
potrubí, montáž a demontáž kancových tvarovek, montáž zasltpovaci příruby, zaslepen) odboček 
pro armatury a pro odbočujíc! řady.

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M ' 160,900; 126,00| 20 273,40 2O17 QTSKP-SPK |

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POIRUBl DN DO 4D0WA

Poznámko k souboru cen:
■ pfísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodání vody 
pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkouieného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montái zasZepovad p/fruby, zaslepeni odboček 
pre armatury a pro odbočující řady.

TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 194,9001 95,00| 18 515,'" 2017 0T5KP-SPK

kamerová zkcuiky

Poznámka k souboru cen.
poloika zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a 
vyhotaveni závěrečného písemného protokolu

69 136,70Ostatní konstrukce a práce
:#| K 919114 | ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M | 10,000 258,001 2 580,00|2017 OT5KP-SPK |

PP ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM

PSC
Poznámka k souboru cen:
položka íahmuje řezáni vozovkové vntvy v předepsané tlouiťee, víetné spotřeby vody

31 1 K |931312 |TĚSNĚNl DILATAČ SPAŘ ASF ZÁUVKOU PRŮŘ DO 20QMM2 M 10,0001 24,001 240,00|2017 OT$KP-SPK |

PP TÉSNÉNl DILATAČ SPAŘ ASF ZÁUVKOU PRŮŘ DO 2IUMM2

PSC
Poznámka k souboru cen:

oiiitinl oknJI spáry po úprevi nezahrnuje thnltl peofll

:a I k |966n | BOURÁNI KONSTRUKCI Z BETONOVÝCH BÍa úO M3 | 3,O14| 1 800,00 5 425,20]2017 OTSKP-SPK |

Strana 73 z 10S



PČ Ty Kód

P
Popis MJ Množství J.cena

ICZK1
Cena celkem [CZK] J

PSC

Poznámka k souboru ctn:
poloika zahrnuje: ■ rozbouráni konstrukce bez ohledu na partitou technologii ■ veikeré pomocné 
konstrukce (leíeni a pod.) - veškerou manipulaci i vybouranou itill a h/notoml víetné ukeŽeni na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141” (i výjimkou molého 
mnoistvi bouraného materiálu, kde Je matné poplatek zahrnout do Je/btotJutvé ceny bouráni - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k poloice) ■ veikeré dalii práce plynoucí z 
technologického předpisu a 2 platných předpisů

35 K 1969245 1 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ M 44,0001 230,001 10 120,00 iOťJ

PP VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 300MM KANAUŽAČ

PSC

Poznámka k souboru cen:
■ poiotka zahrnuje vešlerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami víetné utotenl na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v poloice 0141” (s výjimkou malého mnoistvi 
bouraného materiálu, kde Je moiné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k poloice) ■ poiotka zahrnuje veikeré datli práce plynoucí z 
technologického předpisu a z pietrrých předpisu

I 34 K 969246 [VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN OO 400MM KANALIZAČ M 130.100| 365,001 50 771,50boj

J LIST SOUF

UJÍŠ,#'**317’0’ 

„04.7 - 00V0I

PP VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANAUŽAČ

Poznámka k souboru <*/>.'
- poloika zahrnuje veškerou manipulaci i vybouranou tulí o hmotami víetné uloženi no skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který ta vykazuje vpoloice 0141” (s výjimkou malého mnoistvi 
bouraného materiálu, kde Je matné poplatek zahrnout do Jecbtotkavé ceny bouráni ■ tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k poloice) - poloika zahrnuje vriteré daiii práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů

•_ k • -1MI ••O.. • ■- 

Jfij ' Ci »i'

*—• ů £ ',&l*ta«lY VÍU.

JQÉVtfWCyi

Strana 74 z 105





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
111/30315,111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNLneoceněný

Objekt:
SOI04.7 - ODVODNĚNÍ 9

Místo: Datum: 9.11.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem

0 - Všeobecné konstrukce a práce

1 - Zemní práce

316 686,34

20 378,26

78 118.TO

2 - Základy 4 794,SB

8 - Potrubí

9 - Ostatní konstrukce a práce

200 803,88

12 591,00

Strana 76 z 105



Cenoví

soustava

3UPIS PRACÍ

111/30315,111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 OOVODNĚNl_neoceněný

bekt:
SO104.7 - ODVODNĚNÍ 9

Lo:

1
lamte):

xei:
lr-

Datum: 9.11.2018

Projektant:

Ty Kód Popis
MJ Množství Ýríri8 C«nace,,<em KZK] 

_______________________ [CZK]___________________________

Náklady soupisu celkem

Všeobecné konstrukce a práce

316 686,34

20 378,26
[ 1 | K |0l4t011 IPOPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA T | 129,M91

PP

PSC

w 61

W C1 
w D1

POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMNÁ

Poznámku k souboru cm;
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uloienim odpadu na skládce. 
z položky 132738 
55,416
*z položky 133738

16
'Celkem: 

17 996.96|2Q17 OTSKP-SPK |

K 0141013 POPLATKY ZA SKLÁDKU ■ BETON

16,000
128,549
11t9O7| 200,00 i 2 381,40 2017 QTSKR-5PK

W
W A2 
W

W B2 
YY C2

D 1

POPLATKY ZA SKLÁDKU • BETON

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související i uložením odpadu na skládce.

'2 položky 969245
45,9-0,9425*0,05
‘i položky 96611

3,014
•Celkem; ‘íA2*K)7,3

2,163

a,oi4

11,907

78 118,70Zemní práce
|T 3 I K I12110S SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNl PŮDY S ODVOZEM NA MEZDEPONII M3 13,854 325,00 4 502,55 2017 .OTSKP-SPK

1K

SEJMUTI ORMCE NEBO LESNl PŮDY S OOVOZEM HA MEZIDEPONII

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sejmuti omlee bez ohledu no tloušťku vntvy a Její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

14 K 132738
HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. I, OOVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ

ZHOTOVITELE
M3 55,416 459,00 25 435,94 2017.OTSKP-SPK

HLOUBENI RÝH Slil DO 2M PAŽ I NEPAÍ TŘ. I. ODVOZ HA SKLÁDKU DLE URÍEHl ZHOTOVITELE

Poznámku k souboru cm:
položka zahrnuje: ■ vodorovná o svislá doprava, přemrštění, přeložen), manipulace s výkopkem • 
kompletni provedeni vykopávky nezapáleně I zápolené ■ ošetřeni výkoplitě po celou dobu práce 
vněm vi. klimatických opatřeni ■ ztfienl vykopávek v blhkostl podzemního vedeni, konstrukci a 
objektů vi. jejich dočasného zajištěni - ztíženi pod vodou, v obalí výbušnin, ve stísněných 
prostorech a pod. - příplatek ze lepivost - táienl po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech 
(figurách) ■ čerpáni vody vi. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (vtz 
ustanoveni k pol. 1151,2) ■ potřebné snífml hlodány podzemní vody - těženi a rozpojováni 
Jednotlivých balvanů ■ vytahování a noienl výkopku ■ svahováni a pfesvah. svahů do konečného 
tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni mehwksocené klimatickými vltvy ■ ruční vykopávky. 
odstraněni kořenů a napadávek - paženi, vzepřeni a rozepření vč, přepaŽováni (vyjma štětových 
stěn) ■ úpravu, ochranu a oiištinl dna, základově spáry, stán a svahů ■ odvedení nebo obvedenl 
vody v obolí výkoplště a vt výkopištl - tfíděni výkopku - veškeré pomocně konstrukce umožňující 
provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leieni, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.) - vřetni odvozu a uleženi na skládku

133738
HLOUBENÍ ŠAOťT ZAPAŽ i NEPAŽ Tfi. 1, OOVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ

ZHOTOVITElf
M3 16,000 595,00 9 520,00 2017_OTSKP-SPK

Poznámka k souboru cen:
poloika zahrnuje: - vodorovná a svislá dopravo, přemhtinl, přeloženi, manipulace t výkopkem - 
kompletní provedeni vykopávky nezopažené i zapažené ■ ošetřeni výkoplště po celou dobu práce 
v něm vi. klimatických opatřeni - ztíženi vyftapáwk v blízkosti podzemního vedeni, kont trubci a 
objektů vi. jejich dočasného zajištění • ztfienl pod vodou, v okolí výbuinín, ve ithnánýcb 
prostorech a pod. ■ příplatek za lepivost - těienl po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) - Čerpáni vody vč. ierpadch Jímek, patné)! a pohotovostní Čerpod soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2) - potřebné mlženi hladiny podzemní vody - těienl a rozpojováni 
Jednotlivých balvanů - vytahování u nošeni výkapku • svahováni a přesvoh. svahů do konečného 
tvaru, výmina hornin v podlaží a v p í zzsehodwceně klimatickými vlivy - rvČnl vybopávky, 
odstraněni kořenů a napodávek ■ paženi, vzepřeni o rcaepřenf vč přepaŽováni (vyjma štětových 
stěn) ■ úpravu, odíránu a očištěné dna, základové spáry, stán a svahů ■ odvedeni nebo obvedenl 
vody v okolí výkoplště a ve výkoptitl - tfíděni výkapku ■ veškeré pomotné konstrukce umožňující 
provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.) ■ včetni odvozu a utaženi ne skládku

p | K |1749I [zásyp j am a r ýh z nakupovaných mat er iál ů 39,615 606,001 23 49Q,08|2017 OTSKP-SPK |

K |17591

zásyp hutníný po v nivách ÍP 0-63

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu o dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace ■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, pfíp. Jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností - hutněni I různé miry 
hutněni ■ ošetření úložiště pa celou dobu práce v ním vč klimatických opatřeni - ztfienl v okolí 
vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni ■ ztfienl proňděni ví. hutněni ve 
ztížených podmínkách u stlmánýeh prostorech ■ ztížené ukládáni sypanlny pod vodu - ukládáni po 
vrstvách a po Jiných nutných Čáscech (flfurách) vč dosypávek • spouštěni a noieni materiálu ■ 
výměna Částí zemni konstrukce znehodmené Uimaticbými vttvy - udři ůlaitítě a Jeho 
ochrana proti vodi ■ odvedeni nebo otnredení vody v okatí útollíti a v úiožliti ■ veškeré pomocné 
konstrukce umožňujíc! provedeni zemni konstrukce (příJezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpimé 
konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

I OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 l 20,7911 590,00 12 052.98 [2017.0TSKP-SPK |

Stran* 77 z 105



Ty

P
Kód Popis MJ Mnoistvi

J.cena
[CZK]

ítěrkopfeefc O-22mm

Poznámka k souboru tm:
položka zahrnuje: - kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu 
die zadávací dokumentace úprava ukládaného materiálu vthčenim, tflděftfm, prvmíthánlm nebo 
vysoušením, přip. Jtné úpravy za úielem zlepšeni Jeho mech. vlastnosti ■ hutnini I různé míry 
hutnini ■ ošetřeni úloiliti po celou dobu práce v nim vi. klimatických opatřeni ■ ztížen) v okolí 
vedeni, konstrukci a objektů a jejich doiasné zajiitini ■ ztíženi provádini vi. hutněni ve 
Ztížených podmínkách a stísněných prostorech ■ ztížené ukládáni sypanlny pod vodu ■ ukládáni po 
vrstvách a po Jiných nutných iástech (figurách) vi. dosypávek ■ spouštěni a noienl materiálu ■ 
výměna Části zemni konstrukce inehodnocené klimatickými vlivy - rudni hutněni e výplň Jam a 
prohlubní v podlož! ■ úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podteži - ivohovrinl, hutnini a 
uzavíráni povrchů svahů - zfízenl lavic na svazích - udriovánl úloiliti o Jeho ochrana proti vodi - 
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti ■ veikeré pomocné konstrukce 
umoíňujici provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpimé konstrukce, 
přemostěni, zpevniné plochy, zakryti a pod.) ■ zemina vytlačená potrubím oDNdo ISOmm se od 
kube tury obsypu neodeČi tá

| 6 | K |lB233 | ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINČ V TL DO D,20M M2 | 69,2701 31,00| 2147,J7|2017J

PP ROZPROSTftENl ORNICE 7ROVINÉ V TL DO 0,20M

fitsznániko k souboru cen:
PSC položka zahrnuje: nutné přemístěni omlce z dočasných skládek vzdálených do SOm rozprostřeni

omlce v předepsané ttouirce v rovině a ve svahu do 1:5

| 9 | K |l6241 | ZALOŽEN 1 TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 | 69,270| 14,00| 969,7812017.

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

Poznámko fc souboru cen:
Zahrnuje dodáni předepsané travní smist, Její vysev na amid, zaléváni, první pokoseni, to vie 
bez ohledu no sklon terénu

( 10 I K 1272366
Základy

| VÝZTUŽ ZÁKUPŮ Z KARI SÍŤT 0,215 22 300,00

8
11 I K |«7434

12 | K |87445

13 I K 694145

I 141 k |a

kari lir 15016 mm

fioznámka k souboru cen:
Poloika zohmuje veikerý materiál, výrobky a polotovary, vietni mlmostoveništnl a
vnltrostavenlštnl dopravy (rovněž přesuny), vietni naloženi a i/oleni, pňpotásě t uložením - 
dodáni betonářské výztuže v poiadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbání o spojování do viech 
požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uloženi s požadovaným zajištěním poMiy o kryti výztuže 
betonem, ■ veškeré svary nebo Jiné spoje výztuže, ■ pomocné konstrukce a práce pro osazeni a 
upevněni výztuže, ■ zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, ■ úpravy výztuže pro 
osazení doplňkových konstrukci, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni, ■ úpravy výztuže 
pro zřheni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci, ■ 
veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu, ■ vodivé propojeni výztuže, které je 
součástí ochrany konstrukce proti vlivům bluaných proudů, vyvedeni do miflťleh llíflfll nebo misi 
pro mi?eni bludných proudů (vlastni měňti skříni se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou 
antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, ■ osazeni měřicích zařhenl a úpravy pro ni, ■ 
osazeni měřících skříni nebo míst pro miřenl bludných proudů.

Potrubí
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 200MM

po t r ubí z t r ub pl a st o výc h o dpa dníc h dn do zo o mm

Poznámka fc souboru cen ;
položky pro zhotoveni potrubí plat! bez ohledu no sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně 
technologického předpisu) ■ dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací o tisníci materiál a pod.j, podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetni potřebných úprav úprava a příprava podkladu a podpir, očištěni a ošetřen! podkladu a 
podpir ■ zfízeni plni funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného ttchnoiogického 
předpisu ■ zfízenl potrubí I Jeibwflřvých částí po etapách, včetně pracovních spora spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. - úpravo prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí 
podpírá vyústěni, zaúseini, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad výusti - ochrana potrubí 
nátěrem (vi. úpravy povrchu), připadni Izolací, nejsou-li tyto práce předmětem Jtné položky - 
úpravo, očištěni a oíetřeni prostoru kotem potrubí - položky platí pro práce prováděné v 
pnwloru zapažené m i naaptdtném a I v kolektorech, dirdnf&ócň - potořky zahrnuji I práce 
spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti o 
televtzni prohlídku

I POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADtíCH DN 00 JOCMM

fioznámka fc souboru cen:
položky pra zhotoveni potrubí platí bez ohledu na iklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetni 
technologického předpisu) - dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsníc! materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav - úprava a poprava podkladu a podpěr, očtítěni a oíetřeni podk ladu a 
podpir ■ zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle pfísluSněho technolojlckifto 
předpisu - zřízeni potrubi I Jednotlivých částí po etapách, včetni pracovních spor a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod. ■ úpravo prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okatí 
podpir a vyústini, zaústění, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, výusti ■ ochrana potrubí 
nátěrem (*ř. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem Jiné potaiky - 
úprava, oAStinl a olet/ieni prostoru kalem potrubi - položky platí pro práce prováděni v 
prostoru 2apaženém I nazapaženěm a I v kolektorech, chraničkách ■ položky zahrnuji I práce 
spojené s nutnými obtoky, převádinlm a čerpáním vody nezahrnuje zkouifcy vadotisnostl a 
televizní prohlídku

ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM

ŠACHTY KANAUZAČM Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 30QAW

10.000 627,001

45.9001 1 349.00

* KUS | 4.000, 16M0J»r

Poznámko k souboru cen:
položko zahrnuje: ■ pektopy a rámem, mfíŽe a rámem, atupadia, iebřiky, stropy z bet. dílců a 
pod. - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dna o nenl-ll 
uvedeno Jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebe betonu). ■ dodáni dlíce požadovaného tvaru a 
vlastností. Jeho skladováni, doprava o osazeni do definitivní polohy, vietni komplexní 
technolosle výroby a montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců, - u dílců Železobetonových a 
předpjatých veškerá výztuž, případně I tuhé kovové prvky a závěsná oka, • úpravy a zaflzenf prs 
uloženi a transport dlíce, - veikerá požadované úpravy dilců, včetně doptňkových konstrukci a 
vybaveni, - sestavení dílce no stavbě včetni montážních zařízeni, plošin o prahů a pod., • výplň, 
těsnění a tmeleni spár a spojů, - očištěni a ošetřeni úložných ploch, ■ zefrtlcké výpomoce pra 
montáž dílců, ■ označeni dilce výrobním štítkem nebo Jiným způsobem, - úpravy dílce pro 
dodrženi požadované přesnosti Jeho osazení, včetni připadlých miřenl, • veškeři zofízeni pro 
zajištěni stability v každém okamžiku • předepsané podklodni konstrukce

DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FŮLIE S5,9OO| 17,00

Cena celkem [CZK]

4 794,50
4 794,50 2017.

200 803,88
6 270,0012017 0TSRM

61 919.10|2017 QTSKP-SPK|

66 000.0012017 0TS*P-SPK I

950.30|2017 OT5KP-SPK i

MC

Strana 78 z 105



» |899522

Popis

DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓUE

fandrnkc k souboru cen:
■ Položka zohmufc veikerý materiál, výrobky a polotovary, vietni mlmostavenlitni a 
vnitra terenlltnl dopravy ! rovné i přesuny}, vlelné neleženi a sleženi.pfipodné t uložením.

| VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM

VÝŘEZ, V-SEK, ÚTES HA POTRUBÍ DN DO «0MM

Pozndmfcc fc souboru ten:
■ zahrnuj zejména náklady na osekáni trub na útesy, na vysekáni otvorů pro zaústini, na 
obetonováni útesu. U výřezu a výteku náklady na ohtálenf uzavíráni vody, uzavřeni a otevřeni 
loupat, vypuilinl a nopulténl vody, odvzdulnéní potrubí a pod.

[OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 02/15 (B15)

MJ Množství

KUS I

17,147|

JCZKL

2 !90,0<

Cena celkem [CZK]

1A 7A0,00|^l < OTWH-W7,

S3LJZ:

I7.0TSKP-!

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (Bl5)

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni čerstvého betonu (betonové smisl) požadované kvality, Jeho uloženi do poiodovaného 
tvaru při Jakékoliv hustoti výztuže, konzistenci ierstvého betonu a způsobu hutninl, oietřeni a 
ochranu betonu, ■ zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu po,
trvanlivosti e vlastnění. - uf Iři potřebných přísad a technologii výroby betonu, • zřízeni 
pracovních a dltútoČnlch spor, vietni potřebných úprav, výplni, vložek, opracováni, očlitinl a 
oietřeni, ■ bednini požadovaných konstr. (I ztracené) s úpravou dle poiadevané kvality povrchu 
betonu, vietni odbedňovadch a odskružovacích, prostředků, - podpémé konstr. (skruie) a leiení 
viech druhů pro bednini, uloženi ierstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vl. 
požadovaných otvorů, ochranných a bezpefrwjfnlch opatřeni a základů tichto konstrukci a 
leienl, - vytvořeni kotevních let, kapes, nálitků, a sedel, - zrněni viech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., ví ztíženi práce o úprav kolem nich, - úpravy 
pro osaztni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení, - úpravy povrchu pro položeni 
požadované Izolace, povlaků a nátirú, připackif vyspravení, ■ ztíženi práce u kabelových a 
Injektážnlch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, 
upevniní kotevních prvků a doplňkových fconit/uhcf. - nátiry zabroňujíd soudržnost betonu a 
bednéni, - výplA, téenénl a tmeleni spor a spojů, ■ opatřen! povrchů betonu Izolaci proti zemní 
víhkastlv čzMteřý), kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné ífízenl 
spojovad vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů

39 266,63|2017 -JrtKP-

K i«996121 |ZkOUŽKA VOOOTĚSNOSTl ŠACHET

zk o užk a  vo do t ěsno st i Ša c het

fioznámka fc souboru cen:
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkouieciho čerpadla, napuitini tlakovou vodou, dodáni vody 
pra tíaktvou zkouiku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni kance zkoušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montái zaslepovaci příruby, zaslepení odboček 
pro armatury a pra odbočující řady.

KUS 4,0001 210,00 840,00 2O17 OTSKP-SPK

Š| K 1899642 | ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM

ZKOUŠKA VODOTÉSHQSTl POTRUBÍ DN DO 200MM

Aszndfnia k souboru cen:
- pfísun, montůí, demontáž, odsun zkouieciho čerpadla, napuitini tlakovou vodou, dodání vody 
pro tlakovou 2kouSku, montái a demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkouieného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montái zatlepovad příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

10,000 45,50 455,00 2017 0TSKP-SPK

19 K 899652 I ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300W4 45,900 66,50 3 052,35 2017 0TSKP-SPK

120 K 89980

|g| K |»

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300WA

fioznárrka fc souboru cen:
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkouieciho lerpadla, napuitini tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkouiku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkouieného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočujíc! řady.

TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 55,900 95,00 5 310,50 2017 0TSKP-SPK|

kamerové zkoušky

fioznámka k souboru cen:
položte zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a 
vyhotoveni závěrečného písemného protokolu

Ostatni konstrukce a práce
BOURÁNI KONSTRUKCI Z BETONOVÝCH DlLCŮ

BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

fioznámka fc souboru cen:
poloika zahrnuje: - rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veikeré pomocné 
konstrukce (leienl a pod.J ■ velkerou manípulad s vybouranou sutí a hmotami vřetni uloženi no 
skládku. Hezahmuje poplatek za skládku, který te vykazuje v poioice 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde Je moiné poplatek zahrnout do Jetbwtkové ceny bouráni ■ 
tento Jokt musi být uveden v doplňujicim textu k položce) ■ veikeré datB práce plynoucí i 
technalogtckéha předpisu a z platných předpisů

|VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300RV4 KANAUZAČ

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 3D0MM KANAUZAČ

Poznámka fc souboru cen:
poloika zahrnuje veiherou manlptr/ael i vybouranou tutí a hmotami vřetni uloženi na tfcládku. 

Hezahmuje poplatek za skládku, který se vykcaujt v položce 0141" (s výjimkou malého mnoistvi 
bouraeého materiálu, kde Je metné poplatek zahrnout do Jerbxstkové ceny bouráni • tento /akt 
musí kýt uveden v doplňujícím textu k potažte) ■ položka zahrnuje veReré dalií práce plynoucí z 
technoloylckiha předpisu a z platných předpisů

M3 1,130

45,900

1 O00.X

230,00

12 591,00
2 034,00 2017 OTSKP-SPK |

10 557,001201 7 0TSKP-SPk |

Strana 79 z 105



KRYCÍ LIST SOUPISU
PITULACE

Stavba:
111/30315,111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNÉNLneoceněný 

Objekt:

S0104.8 - ODVODNĚN110

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 389 030,75

DPH základní 

snížená

Základ dané

2 369 030,75

0,00

Sazba dané

21,00%

15,00%

Výše daně

501 696,46 

0,00

Cena s DPH v CZK 2 890 727,21

IM/30315, WI/3031

$0104.8-Ol

vatel:

dftu • Popis

klady soupisu * 

0-Všeobecné

1 . zemni pra*

2 - Základy

4. Vodorovní

8. potrubí

9. Ostatní k

Strana 80 2 105



KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

111/30315, 111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNLneoceněný

S0104.8 - ODVODNĚNÍ 10

teto: Datum: 9.11.2018

ladavatel: Projektant:

Kód dítu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 389 030,75

0 - Všeobecné konstrukce a práce 142 201,18

1 - Zemní práce 599 545,26

2 - Základy 17 795,40

4 - Vodorovné konstrukce 16 977,61

8 - Potrubí 1 505 886,30

9 - Ostatní konstrukce a práce 106 625,00

Strana 81 2 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
111/30315,111/30317 BEZD. n/M • MACHOV • MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNÉNLneoceněný

S0104.8 - ODVODNĚNI 10

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 9. 11. 2018

Projektant:

Pí
Ty

Popis AAJ Množstvi
J.cena

JCZKL
Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem

Všeobecné konstrukce a práce

2 389 030,75

142 201,18
K }0141011 POPLATKY ZA SKLADKU - ZEMINA T 936,077 140,00| 131 050,78 2017_0"

PP

PSC

w B1

W C1 
w Dl

POPLATKY ZA SKLÁDKU ■ ZEMINA

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloienim odpadu no skladce.

'2 položky 132738
476,043
*Z položky 133738

44
'Celkem: ‘(B1*C1)*1,8 

44,000
936,077

2 K 0141013 POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON 55,752j 200,00 11 150,40 2017 0T1

w
w A2 
VV

w B2 
w

VV C2 
vv
w D2 
w E2

POPLATKY 2A SKLADKU ■ BETON
Poznámka k souboru cen:
zahrnuj* veikeré poplatky provozovat*!! skládky související t uloienim odpadu na sklade*.

"2 položky 96611

4,145
‘2 položky 969257

143,4*1,57*0,05
'2 položky 969246

63*1,26*0,05
‘2 položky 969245

103,6*0,94*0.05
'Celkem: ■{A2*B2‘C2*D2)*2,3

4,145

11,257

3,969

4,869

55,752

Zemní práce 599 545,26
[sej mut í or nice nebo l esní půdy s odvozem na mezideponii 325,00 32 3M.O5 2O17.OTSRP SFI
SEJMUTI ORMCE NEBO LESNÍ PUDY S ODVOZEM NA MEZIDEPONII 

Poznámka k souboru ctn:
poloika zahrnuj* sejmuti omlee btz ohledu na tlouiťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
ntzahmujt uloženi na trvalou skládku

4 K 132738
HLOUBENI RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENI

ZHOTOVITELE
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URÍ ENÍ ZHOTOVITELE

476,043 218 503,74 2017.0TSKP SM

Poznámka k souboru ctn:
položka zahmujt: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - 
kompletní provedeni vykopávky nezopažené I zapažené ■ ošetření výkoplitě po celou dobu práce 
v ním vc. klimatických opatřeni ■ ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedeni, konstrukci a 
objektů ví. Jejich dočasně ho zajištěni ■ ztíieni pod vodou, v okolí výbuinln, ve stísněných 
prostorech apod. - příplatek za lepivost • těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) čerpání vody vc. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol- 1 J5J.2) - potřebné sníženi hladiny podzemní vody - tíženi o rozpojováni 
Jednotlivých balvanů ■ vytahování a noieni výkopku ■ svahováni a pfesvah. svahů dc konečného 
tvaru, výměna hornin v podloží o v ptáni znehodnoceně klimatickými vlivy • ručni vykopávky, 
odstraněni kořenů a napadávek • paženi, vzepřeni a rozepřeni vi. piepoiováni (vyjma štětových 
stěn) ■ úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stín a svahů - odvedeni nebo obvedení 
vody v okoli výkopiŠtě a ve výkoptitl • třídění výkopku ■ veikeré pomocně konstrukce umožňující 
provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leieni, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněně 
plochy, zakryti a pod.) - včetně odvozu a uloženi na skládku

5 K 133738
HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ

ZHOTOVITELE
M3 44,000 595,00 26 180,00 2017_0TSKP-SPK

hl o uben! Ša c het  za pa ž i nepa ž t ř . i. o dvo z na  sk l á dk u dl e ur č ení zho t o vit el e

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: • vodorovná a svislá dopravo, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem ■ 
kompletní provedení vykopávky nezapaiene i zapaieně - ošetřeni výkoplště po celou dobu práce 
v nim vč. klimatických opatřeni ■ ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a 
objektů vl. jejích doiosněho zajlitini ■ ztížení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných 
prostorech a pod. ■ příplatek za lepivost ■ těženi po vrstvách, pásech o po jiných nutných Částech 
(figurách) ■ Čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol 1 lSl,2) - potřebné sníženi hladiny podzemní vody ■ tíženi o rozpojování 
Jednotlivých balvanů ■ vytahováni a nošeni výkopku • svahováni a pfesvah. svahů do konečného 
tvaru, výmina homln v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, 
odstraněni kořenů a napadávek ■ paženi, vzepření a rozepřeni vc. přepaŽováni (vyjma Štětových 
stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základově spáry, stěn a svahů - odvedeni nebo ob vedeni 
vody v okolí výkoplitě a ve výkopištl • tříděni výkopku ■ veškeré pomocně konstrukce umožňující 
provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leieni, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.) • včetně odvozu a uložení na skládku

6K 17481 1 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

zásyp hutněny po vrstvách ŠP 0-6)
100 020,86 2017 OTSKP-SPK

Strana 82 z 105



Kód Popts MJ
. J.cena - „ Cenová

Množství Cena celkem [CZKl
[CZKl  soustava

□

BJKJlTSSI

'■_SPkJ

PSC

g~j K 118233

IP

KC

I K 118241

PSC

o 2

B
|t0| K |272366

0 4
| 11 I K ^45157

D 8

I 12 K 87434

' 13 K I87445

Poznámka k souboru cen:
položíó Mhmujti - kompletní převedení temni konstrukte včetně nákupu o dopravy materiálu 
dte zadávací dokumentace ■ úprava ukládaného materiálu vthčenim, tříděním, promichánim nebo 
vytouienim, pfíp. Jiné úpravy za účelem iltpieni jeho mech. vío»fnosti - hutnini i různi míry 
hutnění ■ ošetřeni úloiliti po celou dobu práce v něm ví. klimatických opatřeni • ztíženi v okolí 
vedení, konstrukci o objektů a Jejich doiasné zajištění ■ ztíženi prováděni vi. hutněni ve 
ztiiených podmínkách a stísněných prostorech ■ ztížené ukládáni sypaniny pod vodu ■ ukládáni pa 
vrstvách a po Jiných nutných Částech (figurách) vi. dosypávek ■ spouirěni a nošeni materiálu ■ 
výměna Části zemni konstrukce znehodnoceně klimatickými vlivy - udriovánl úložiště o Jeho 
ochrana proti vodě ■ odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocná 
konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leíeni, podpěrně 
konstrukce, přemostěni, zpevněně plochy, zakrytí a pod.)

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

štěrkopísek O-22mm

Poznámka ti souboru cen:
poloika zohmuje: ■ kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vthčenim, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, pfíp. jiné úpravy za účelem zlepieni Jeho mech. vlastnosti ■ hutněni I různě miry 
hutnění ■ ošetřeni úložišti po celou dobu práce v něm vi. klimatických opatřeni - ztUeni v okolí 
vedení, konstrukci a objektů a Jejich doiasné zajištěni - ztiieni prováděni vi. hutněni ve 
ztiiených podmínkách a stísněných prostorech - ztíženě ukládáni sypaniny pod vodu - ukládáni po 
vrstvách a po Jiných nutných fátech (figurách) y{, dosypávek - spouštěni d nošeni materiálu 
výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutněni a výplň Jam a 
prohlubni v podlaží - úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží - svahováni, hutněni a 
uzavíráni povrchů svahů - zřízeni lavic na svazích - udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodi ■ 
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložišti a v úložišti - veikeré pomocné konstrukce
umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leíeni, podpimé konstrukce, 
přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DH do ISOmm se od 
kubatury obsypu neodečítá

|ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL 00 0,20M

ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINÍ V TL DO 0.20M

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: nutně přemístěni omlce z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostřeni 
omlce v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

| zal ožen! t r ávníku r učnIm výsevem

ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNIM VÝSEVEM

Poznámka k souboru cen:
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její vysev no o znící, zaléváni, první pokoseni, to vie 
bez ohledu na sklon terénu

Základy
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SlTl

kari sír 150/6mm

Asznámko k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mlmostoveništnl a
vnltrostaveniŠtni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, připadli í uložením - 
dodání betonářské výztuže v požadovaně kvalitě, střiháni, řezání, ohýbáni a spojování do viech 
požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uloienl i požadovaným zajištěním polohy o kryt i výztuže 
betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, ■ pomocné konstrukce a práce pro osazeni a 
upevněni výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro 
osazeni doplňkových konjfrukd, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže 
pro zfízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci, ■ 
veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu, • vodivé propojeni výztuže, které je 
součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříní nebo míst 
pro měření bludných proudů (vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SD 74), ■ povrchovou 
antikorozní úpravu výztuže, ■ separaci výztuže, ■ osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, • 
osazeni měfídch skfínl nebo míst pro měřeni bludných proudů.

Vodorovné konstrukce
| PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

štěrkopísek í-16

Poznámko k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mlmostoveništnl a vnltrostavenlštnl dopravu 
a Jeho uloženi neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno Jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Potrubí
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

Poznámka k souboru cen:
položky pro zhotoveni potrubi platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně 
technologického předpisu) ■ dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav • úprava a pfíprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a 
podpěr ■ zfízenl plni funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 
předpisu - zfízenl potrubí I Je&utlhých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okoti 
podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, výusti - ochrano potrubi 
nátěrem (vč. úpravy povrchu), pfípatbiě Izolaci, nejsou-II tyto práce předmětem Jiné položky - 
úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kotem potrubí - položky platí pra práce prováděné v 
prostoru zapaženěm I nezapaženém a < v kolektorech, chránlčkách ■ položky zahrnují i práce 
spojené J nutnými obtoky, převádinim a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 
televtzni prohlídku

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 30QMM

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM

M3

M2

M2

M3

344,862 580,00

498,370 31,00)

498,370 14,00

0,798 22 300,00

23,257

50,000

103,900

730,00

627,00

1 349,00

200 019,96 2017. OTSKP-SPK I

15 449,4712017 OTSKP-SPK |

6 977,1812017 OTSKP-SPK |

17 795,40
17 795,40 2017 OTSKP-SPK

16 977,61
16 977,61 2017.0TSKP-SPK

1 505 886,30
31 35Q.OO|2017 OT5KP-SPK |

140 161,10 2017 0TSKP-SPK I

Strana 83 z 105



Cena cetkem [C1K]PČ Ty Kód Popts MJ Množství j.cena
JCZKL

ps c

14 I K |8744t

PP

PSC

I 15 | K |s7457

PP

PSC

| 16 | K [894145

PP

Poznámka fc souboru cen:
poloiky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na ífcton zahrnuji: - výrobní dokumentací (včetni 
technolayiekiho předpisu) ■ dodání veškerého t/vbnlho a potruxného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací o těsnicí materiál a pod./, podpěrných, závisných a upevňovacích prvků, 
včetni potřebných úprav • úprava a pfípmva podkladu a podpir, oČfitěrtl a ofcet/vnl pc ~ ' a
podpir ■ zfízeni plni funkčního potrubí, kompletní soustmy, podlr pť -,ia technologického 
předpisu - zfízeni potrubí I jednotlivých část) po etapách, vietnipracovních spor a spojů, 
pracovního zaslepeni konců o pod. ■ úprava prostupů, průchodů šachtami o komorami, okolí 
podpěr o vyústěni, 2/TÚitěnl, nepojeni, vyvedeni fl upevněn) odpod. výustí - ochrana potrubí 
nátěrem (vč. úpravy povrchu). případně Izolací, nejsou-ll tyto práce předmětem jiné pataiky • 
úprava, očistění a ošetřeni prostoru kolem potrubí - poloiky platí pro práce prováděni v 
prostoru zapaieném I nezapaženém a I v kolektorech, rh raničkách - položky zahrnují I práce 
spojené i nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vady nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti o 
televizní prohlídku

[POTRUBÍ z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN PO 400MM

POTRUBÍ z  TRUB PLASTOVÝCH OOPADNlCH DN DO 400MM

Poznámka k souboru cen:
poloíky pra zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (vietni 
technolůflíkéhopředpisu) dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsníc) materiál a pod.), podpěrných, závisných a upevňovacích prvků, 
vietni potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpir, očištění a ošetřeni podkladu ú 
podpir ■ zřízení plni funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologické ho 
předpisu ■ zřízeni potrubí I Jednotlivých Částí po etapách, vietni pracovnich tpar a spojů, 
procovrúhe zaslepeni konců a pod. ■ úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí 
podpěr o vyústěni, zaústini. napojení, vyvedení a upevněni odpod. výusli - ochrano potrubí 
nátirem (vi. úpravy povrchu), případné izolací, nejsou-II tyto práce předmětem jiné poloiky - 
úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí poloiky platí pro práce prováděné v 
prostoru zapaieném I nezapaženém a I v kolektorech, ch raničkách - poloiky zahrnují I práce 
spojeně j nutným i obtoky, pře vaděni m a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsností e 
televfzni prohlídku

|POTRUBl Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON 00 500MM

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADECH DN DO S00MM

Poznámka k souboru ten:
poloiky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu no sklon zahrnuje: ■ výrobni dokumentaci (včetně 
technologického předpisu) - dodáni veškerého trubního o pomocného mater fátu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závisných a upevňovocích prvků, 
včetně potřebných úprav ■ úprava a pflpnava podkladu a podpir, očištění a oietřtni podkladu a 
podpěr ■ zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technolojlckého 
předphu - zfíztni potrubí I Jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí 
podpir a vyústění. zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevněni odpod. výustí ■ ochrana potrubí 
nátěrem (VČ. úpravy povrchu), připadni izolaci, nejtou-li tyto práce předmětem Jiné poloiky ■ 
úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v 
prostoru zapaieném i nezapaženém a i v kolektorech, chrántčkách ■ pokožky zahrnují I práce 
spojené s nutnými obtoky, převáděním fl Čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 
televizní prohlídku

| ŠACHTY KANAUZAČ NÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM

ša c ht y k a na l iza ční z  bet o n díl c ů na  po t r ubí o n DO 3o q mm

M

M

KUS

63,000 Z 360,75|

143,400| 3 370,60[

3,000, 16 500,001

1 <8 727,2512017.

483 3A4.OAI2O17.(

49 500,00 2017J

flnzndmfca k souboru ten:
poloika zahrnuje: ■ poklopy i rámem, mříže s rámem, stupadia, žebříky, stropy z bet. ditců a 
pod. ■ předepsané betonové skruie, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-ll 
uvedeno Jinak I podkladní vrstvu (z kameniva nrto betonu). • dodání dlíce požadovaného tvaru a 
vlastností, jeho skladování, doprava a asatfnl do definitivní polohy, víetné komplexní 
technaíoslt výroby a montáže dílců, afeř/ml d ochrano dílců, • u dílců i*kioft«t«»výeh e

PSC p?ea(pjútýť/i veškerá výzttd, připofriě i tuhé kovové prvky c xdvřuid oka, - úpravy a zařízeni pm
uloiení a tnonsport dlíce, ■ veškeré požadované úpravy ditců, včetně doplňkových konstrukcí a 
vybaveni, ■ sestaveni dilce na stavbě včetně montdínicti zařízeni, plošin a prahů a pod., • výplň, 
těsněni a tmeleni spár a spojů, - ofíiténí a ošetření úložných ploch, • 2eiktkké vypomoct pm 
montái dilcú, ■ označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro 
dodrženi požadované přesností jeho osazeni, včetně p^pattiýď) měZeni, - veflterd zařízeni pm 
zajUtinl stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce

17 | K |894146 |ŠACHTY KANAUZAČNÍ Z BCTOH DÍLCŮ NA POTRUBÍ DH DO 400WA | KUS | 2,000, 17 500.007

PP ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM

Poznámka k souboru ten:
poloika zahrnuje: - poklopy s rámem, mřiie s rámem, stupadia, žebříky, stropy 2 bet. dílců á 
pod. ■ předepsané betonové skruie, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-ll 
uvedeno Jinak I podkladní vrt fwi (i kameniva nebo betonu). - dodáni dílce poiodovaného tvoru a 
viastnosti, jeho skladováni, doprava a osazení do defkiUtvni potahy, včetně komplexní 
technalotle výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců Železobetonových a

PSC předpjatých ve/kerá výztsrŽ, případě i tuhé kovově prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pm
utaženi a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetni doplňkových konstrukci a 
vybavení, ■ sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., ■ výplň, 
těsněni a tmeleni spár a spojů, - očištěni a ošetření úložných ploch, • zednické výpomoce pro 
montáž dílců, - označení dílce výrobním ititkem nebo Jiným způsobem, - úpravy dílce pro 
dodržení požadované přesností jeba osazeni, včetni pfípoávých měření, • ve&erá zofízenl pro 
2ůJlJ(ění stability v každém okamžiku ■ předepsané podklodni konstrukce

18 | K |WA157 ŽACtfTV KANALIZAČNÍ Z BETON PtLCŮ NA POTRUBÍ PN DO 500PAM | KUS | *,000| 18 500.00|

PP ÝACHTV KANALIZAČNÍ z BFTON DlLCO HA POTRUBÍ DN DD SDDMM

Poznámka k souboru ten:
položka zahrnuje: ■ poklopy s ramem, mřiie j rámem, stupodla, žebříky, stropy 2 bel. dílců a 
pod. - předepsané betonové skruie, prefabrikované nebo monolitické betonové dno e není-ll 
uvedeno Jinak 1 podkladní vrstvu (2 kameniva nebo betonu). - dodání dílce požadovaného tvaru a 
viastnosti, jebe skladováni, doprava o osazení do definitivní polohy, vietni komplexní 
technalojle výroby a montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a

PSC předpjatých veškerá výztuž, připodne i tuhé kovoví prvky e závěsná oka, ■ úpravy a zofízenl pro
Uloženi a transport dílce, - veškeré poioOované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a 
vybaveni, ■ sestavení dilce na stavbě včetni montážních zofízenl, plošin a prahů O pod., ■ výplň, 
těsnirá a tmelení spár a spojů, - očlitini a ošetřeni úložných ploch, - zesbtkké výpomoce pro 
montáž dílců, - označeni dílce výrobním Štítkem nebo jiným způsobem, • úpnrry dílce pra 
dodrženi požadované přesnosti jeho osazeni, včetně pfípaáíých měření, - veškerá zaflienl pro 
zajUtinl 1 táhli (fy v každém okamžiku - předepsané podklaiini konstrukce

35 OOP,00 |2O17.

111 000,0012O17J

19 | K [899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE “I w-! 360,300 17,00| » 125.1012017.

PP

PSC

DOPLŇKY NA POTRUBÍ ■ VÝSTRAŽNÁ FÓLIE

Poznámka k souboru cen:
- Položka zahrnuje veikerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mlmostavenlitni c 
vnitrostavenlltni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a sloienl.připodně s utažením.

20 | K 18994S | VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM 1 KUS | 27.000 2 7»,00| 75 3 30.00'2017.

Strana M z 105



Íří Ty Kód

Il o

pp

„ . ... J.cena , „ Cenová
Popis AAJ AAnozstvi Cena celkem [CZK]

[CZK] soustava
VÝŘEZ, VÝSEK. ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM

»

WC

Poznámka k souboru ctn:
- zahrnuji zejména náklady na osekáni trub na úterý, na vysekáni otvorů pro zaústěni, na 
obetonováni útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavíráni vody, uzavření a otevřeni 
šoupat, vypuštěni a napuitinl vody, odvzduinini potrubí a pod.

21 K 899522 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 02/15 (B15) AU | 153,104, 2 290,00 | 350 608,1 Z017 OTSKP-SPK

PP OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 02/15 (B15|

WC

Poznámka k souboru cen:
■ dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, Jeho uloženi do požadovaného 
tvaru ph Jakékoliv hus teti výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnini, oietřeni a 
ochranu betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomiho betonu a betonu požadované 
trvanlivosti o vlastnosti, - užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřizenl 
pracovních a dilatačních spor, včetni potřebných úprav, výplni, vložek, opracováni, očistění a 
ošetření, ■ bedněni požadovaných konstr (1 ztracené/1 úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, vřetni odbedňovacich a odskn/žovadch prostředků, ■ podpěrné konstr, (skruže/ o leieni 
viech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vl. 
požadovaných otvorů, ochranných o bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a 
leieni, • vytvořeni kotevních čel, kapes, nálltků, a sedel, • zřízeni vieth požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztíženi práce a úprav kolem nich, - úpravy 
pra osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, - úpravy povrchu pro položeni 
požadované Izolace, povlaků a nátěrů, připadni vyspraveni, ■ ztíženi práce u kabelových a
Injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, ■ konstrukce betonových kloubů, 
upevninl kotevních prvků a doplňkových konstrukci, - nátiry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, ■ výplň, tisninl a tmeleni spař a spojů, - opatřeni povrchů betonu Izolací proti zemni 
vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, ■ připadni zřizenl 
spojovací vrstvy u základů, ■ úpravy pro osazeni zařízeni ochtarry konstrukce proti vlivu bludných 
proudů

122 K 8996121 (ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET | KUS | 11,000 210,00 2 310,00 2017 OTSKP-SPK

PP ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET

PSC

Poznámka k souboru cen:
■ přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pm zabezpečeni kance zkoušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovoci příruby, zaslepení odboček 
pro armatury a pro odbočující řody.

| 22| K 1899642

PP

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200AAM M 1 50,000| 45.50 2 275,00|2017.0TSKP-SPK

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN 00 200MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody 
pro tlakovou íkouŠku, montáž o demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovoci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

24 1 K |899652 -ROUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 3OOA94 1 M 1O3.9G. 66,50 6 909,35 2017.0TSKP-SPK

PP ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM

PSí

Poznámka k souboru cen:
■ pfísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkoušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovad příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

25 K 1899462 2K0UŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM | M 63.00C 126,00 7 938,00 2O17 OTSKP-SPK

PP ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO eOOWW

PSC

Poznámko k souboru cen:
■ přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkoušku, montáž o demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkoušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovoci příruby, zaslepení odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

25 | K 1899(72 | ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 5O0MM M 143,400 147,00 21 079,8 2017 OTSKP-SPK

PP ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 50QMM

PSC

Poznámka k souboru cen:
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovoci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočující řody.

27 | K "«980 It cl eviznI pr ohl ídka pot r ubí | m 360,30ul 95,oo| 34 228,soi2017. ot skp-spk

PP kamerové zkoušky

PSC
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a 
vyhotoveni závirečného písemného protokolu

D 9 Ostatní konstrukce a práce 106 625,00
28 | K |96611

PP

|BOURÁNI KONSTRUKCI Z BETONOVÝCH DÍLCŮ AU ( 4,145| 1 800.00 7 461,00l2017 OTSKP-SPK

bour ání konst r ukcí z bet onových díl ců

PSC

Poznámko k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technolosil - veškeré pomocné 
konstrukce (ležení a pod.) ■ veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloieni na 
skládku, hezohmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni ■ 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu o z platných předpisů

29| K |969245 | VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANAUZAČ AA 103,600 230,00 23 828,00 2017 OTSKP-SPK

PP VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 100MM KANAUZAÉ

PSC

Poznámka k souboru cen:
- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetni uloženi na skládku.
Hezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (S výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do Jertootkové ceny bouráni - tento fakt 
musi být uveden v doplňujícím textu k položce) ■ položka zahrnuje večeři dotíi práce plynoucí z 
technologického předpisu a 2 platných předpisů

30 | K |969246 |VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 400AAM KANAUZAČ | M i 63,001 365,00| 22 99S.fr, 2017 0TSKP-SPK

PP VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 400MM KANAUZAČ

Strana 85 z 105



Pč Kód
p

Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cp-wiI
JOUStttl

rsc

Poznámka k souboru cen:
■ poloika zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vřetně uloieni na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v poloice 0141*’ (s výjlinkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je moiné poplatek zohmout do Jednotkové ceny bouráni ■ tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k poloice) - poloika zahrnuje veškeré dalii práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů

3’ K |969257 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 500MM KANAU2AČ M 143,400 365,00 52 341,00 2O17_OT»m|
► f VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 500MM KANALIZAČ

Poznámko k souboru í«i:
poloika zahrnuje veškerou manipulaci s vybou ranou suti o hmotami včetně uloženi na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položte 014 I“ (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je moiné poplatek zohmout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k poloicej ■ poloika zahrnuje veikerě dalii práce plynoucí 2 
technolofického předpisu o i platných předpisů

Strana 86 z 105



/.OTSKR-!

RYCÍ LIST SOUPISU

wba:
111/30315,111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. ■ ST. HR., SO 102 - S0105 ODVODNĚNLneoceněný 

>)tkt:

SOI 04.9 - ODVODNĚNÍ 11

KSO: CC-CZ:
iMsto: Datum: 9.11.2018

Zacavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 914 598,23

DPH základní

snížená

Základ daná

914 598,23

0,00

Sazba dané

21,00%

15,00%

Výše daně

192 065,63 

0,00

Cena s DPH v CZK 1 106 663,86

Strana 87 z 105



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
PRACÍ

Stavba:
111/30315.111/30317 BEZD. n/M ■ MACHOV - MACH. LHOT. ■ ST. HR., SO 102 - SO 105 OOVOONĚNÍ_tieocenéný

Objekt:

SOI 04.9- ODVODNĚNÍ 11

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 9.11. 2018

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 914 598,23

0 - Všeobecné konstrukce a práce 54 132,12

1 - Zemní práce 279 188,55

2 - Základy 14 851,80

8 ■ Potrubí 528 350,58

9 - Ostatní konstrukce a práce 38 075,20

,30315, IH/30317 W

104.9 ■

kv M

w
W Dl

W El

113273a

rv.

c

Strana 88 z 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
111/30315, 111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNÉNLneoceněný

Objekt:

SOI04.9 - ODVODNĚNI 11

Msto: Datum: 9. 11. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Ty Kód
Popis AU Množství

J.cena
Cena celkem [CZK]

p [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 914 598,23

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 54 132,12
1 , K ,0141011 ■OPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA "Rť- 357,178 140,00 50 004,9Z,2017 OTSKP-SPK

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU ■ ZEMNÁ

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veikeré poplatky provozovateli skládky související s uloienim odpadu na skládce.

VV 'Z položky 132738
VY B1 176,032 176,032
w 'Z položky 133738
w Cl 22,4 22,400
W D1 “Celkem: "(Bl+CIfl.S 357,178

2 | K |®M«013 | POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON 1 T 20,636 200,00 4 127,2012017. OTSKP-SPK

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON

VY A2 
W

w 02 

W E2

Poznámka k touboru cm:
uhcnuji veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloienim odpadu na skládce.
"z položky 96611

1,884
'Z položky 969245

150,8*0,94*0,05

•Celkem: "<A2*D2)‘2,3

1,884

7,088

20,636

! K |l21108
Zemní práce
SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PŮDY S ODVOZEM NA MEZIDEPONII I M3 44,008 325,00

279 188,55

SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PŮDY S ODVOZEM NA MEZIDEPONII

Poznámka fc touboru cen:
položka zahmujt sejmutí omlet btz ohledu no tloušťku vntvy a Její vodorovnou dopravu 
ntzahmujt uloženi na trvalou skládku

14 302,60 Z017 0TSKP-SPK I

4 K 132738
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ 00 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ

ZHOTOVITELE
M3 176,032 459,00 80 798,69 2017_OTSKP-SPK

1

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TĚ. 1, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE

Poznámka k souboru cen:
poloika zahrnuje: ■ vodorovná a svistů doprava, přemhtinl, přeloženi, manipulace i výkopkem ■ 
kompletni proved*ni vykopávky nezopažené I zapaieně ■ ošetřeni výkopHte po celou dobu práce 
vněm ví. klimatických opatřeni ■ ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedeni, konstrukci a 
objektů ví. jejich doiasného zajlitini - ztíieni pod vodou, v okolí výbuinln, vr sílsniných 
prostorech a pod. - příplatek za lepivost - ttíení po vrstvách, pásech a po Jiných nutných Částech 
(figurách) - Čerpáni vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2) ■ potřebné sniieni hladiny podzemní vody ■ ttíení a rozpojováni 
jednotlivých balvanů ■ vytahováni a noieni výkopku - svahování a pfesvah. svohů do konečného 
tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy ■ ruční vykopávky, 
odstraněni kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepaŽováni (vyjma štětových 
stěn) ■ úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěna svahů - odvedeni nebo obvedení 
vody v okolí výkoplště a ve výkopištl - tňděnl výkopku ■ veškeré pomocné konstrukce umožňující 
provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.) - včetně odvozu a uloieni na skládku

5 K 133738
HLOUBENÍ ŠACHET ZAPÁřl NEPAŽ Tft. 1. ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ

ZHOTOVITELE
M3 22,400 595,00 13 328,00 2017_OTSKP-SPK

HLOUBENI ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TÉ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENI ZHOTOVITELE

Poznámka k souboru cen:
poloika zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem ■ 
kompletní provedeni vykopávky nezopažené I zapažené ■ ošetřeni výkoplště po celou dobu práce 
v nim vč. klimatických opatření ■ ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedeni, konstrukci a 
objektů vč. jejich dočasného zajištěni - ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných 
prostorech a pod. ■ příplatek za lepivost ■ těženi po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech 
(figurách) - čerpáni vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (víz 
ustanoveni k pol. 1151,2) ■ potřebné snížení hladiny podzemní vody - těženi a rozpojováni 
jednotlivých balvanů ■ vytahování o nošení výkopku - svahováni a pfesvah. svohů do konečného 
tvaru, výměna homln v podloží a v ptáni znehodnocené klimatickými vlivy - ručni vykopávky, 
odstraněni kořenů a napadávek - paženi, vzepřeni a rozepření vČ. přepaŽováni (vyjma štětových 
stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení 
vody v okoli výkoplště a ve výkopištl - třídění výkopku - veiieré pomocné konstrukce umožňující 
provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.) ■ včetni odvozu a uložení na skládku

(Ti k i 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 181,632) 110 432,26 2017 0TSKP-SPK

17581

zásyp hutníný pa vrstvách ÍP 0-63

Poznámka k souboru cen:
poloika zahrnuje: - kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákt^tu a dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace ■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, pfíp. Jiné úpravy za účelem zlepieni Jeho mech. vlastnosti - hutnění 1 různé miry 
hutněni - oietřeni úložišti po celou dobu práce v ním ví klbnatickýďi opatřeni ■ ztíženi v okoli 
vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni ■ ztíženi provádění vč. hutnění ve 
ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládáni sypanlny pod vodu ■ ukládáni po 
vrstvách a pa Jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek ■ spouštěni o noieni materiálu ■ 
výmina částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy ■ udržováni úložiště a Jeho 
ochrana proti vodě - odvedeni nebo obvedení vody v okolí útožliti a v úiožliti - veškeré pomocné 
konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leieni, podpěrné 
konstrukce, přemostěni, zpevniné plochy, zakryti a pod.)

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 98B.OO 50 425,20 2O17 OTSKP-SPK



PČ Ty
Kód Popis AU Množství

š těrko páe4< O-22 mm

J.cena
tcaq

« I K 18233
pp

PSC

| 9 I K |18241

PP

PSC

10| K |272366

| 11 K <7434

12 K 87445

13 | K |894145

Poznámka i souboru ten:
poloika zahrnuje: - kompletní provedeni zemni konstrukce včetni nákupu o dopravy moteríálu 
dle zadávací dokumentace - úpravo ukládaného materiálu vthčenim, tfídinlm, promícháním nebo 
vysoulením, pfíp Jiné úpravy za účelem zlepieni Jeho mech. vlastností • hutnini I různé míry 
hutnénl - oíetřeni úložišti po celou dobu práce vaimvi. klimatických opatřeni ■ ztíženi v okolí 
vedeni, konstrukci o objektů a Jejích dolasné zajištěni - ztížení prováděni vl. hutněni ve 
ztiiených podmínkách o stísněných prostorech - ztížené ukládáni syponiny pad vodu - ukládáni po 

vrstvách a po Jiných nutných iástech lfigurách) vi. dosypávek ■ spouštění a nošeni materiálu - 
výměna části zemni konstrukce znehodnoceně klimatickými vlivy - ruční hutněni a výplň Jam a 
prohlubni v podloíi ■ úprava, oilitini, ochrana o zhutněni podloíi ■ svahováni, hutnénl a 
uzavíráni povrchů svahů - zfízenl lavic na svazích ■ udriovánl úloiňti a Jeho ochrana proti vodi ■ 
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úlaWtě a v útožlíti ■ veikeré pomocné konstrukce 
umoíňujici provedeni zemni konstrukce (pfíjezdy, sjezdy, nájezdy, teíenl, podpimé konstrukce, 
přimCriltní, zpevněně plachy, zakrytí a pod.) - 2emIru vyttařertá potrubím óbfído ISOmm se od 
kubatury obsypu neodečítá

| ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TLOO 0.20M

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL 00 0.20M

fioznámka k souboru cen:
poloika zahrnuje; nutné přemístění omlce z dočasných skládek vzdálených do SOm rozprostřeni 
omlce v předepsané tlouitce v rovině a ve svahu do 1:5

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

2ALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

Poznámka fc souboru cen:
lahmuje dodáni předepsané travní směsi, JeJi vysev na omlel, zaléváni, první pokoseni, to vie 
bez ohledu na sklon terénu

Základy
VÝZTUŽ ZAKLADU Z KARI SÍTÍ

kwl iřt 15č»6nvn

1 M2

I M2 220,040

31,00

14,00

0.666! 22 300,00!

Cena cetkem [CZK]

6 821,24|?.O17J

3 080,56

14 851,80
14 851,80 2017.1

j»99522

fioznámka k souboru cen:
Položka 2ahmjJe veikerý materiál, výrobky a polotovary, vietni mlmostoveništnl a
vnltrostavenlštnl dopravy (rovněž přesuny), včetně naloíenl o složeni, pfípodni s uložením - 
dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a spojováni do viech 
požadovaných tvarů (vč. armakoiů) a uloženi s požadovaným zajiltěnim polohy a kryti výztuže 
betonem, ■ veikeré svary nebo Jtné spoje výztuže, ■ pomocné konstrukce a práce pro osazeni a 
upevněni výztuže, zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro 
osazení doptňkových konstrukci, - ochranu výztuže do doby Jejího zabetonováni, - úpravy výztuže 
pro zřízeni Železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci, ■ 
veŮerá opatřeni pro zojňtinl soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojeni výztuže, které Je 
součásti ochrany konstrukce proti vlivům btmbiých proudů, vyvedeni do měřicích skfínl nebo mlít 
pro měřeni bludných proudů (vlastní měňti skňně se uváděj! pokožkám) SO 74}. - povrchovou 
antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazeni měňckh zařízeni a úpravy pro ně, - 
osazeni měřicích sArinl nebo mlít pro měření bludných proudů.

Potrubí 528 350,56
I POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DH DO 200MM

Poznámfca fc souboru cen;
poloiky pra zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje. výrobní dokumentaci (včetně 
technologického předpisu) ■ dodání veikeré ho trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav - úprava a pfíprava podkladu a podpěr, očištěni e oíetřeni podkladu a 
podpir ■ iřfaeni ptně funkčního potrubí, Jtompletni soustavy, podle pflslušnéhc tedmoíogldtěho 
předpisu ■ z/tienl potrubí I jednotlivých Částí po etapách, včetni procavnkh spař a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. - úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, ofcoli 
podpěr a vyústění, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, výusti - ochrana potrubí 
nátěrem (v2 úpravy povrchu), pfípodni Izolaci, nejsou-li tyta práce předmětem Jiné pokožky - 
úpravo, očtítěni a ošetřeni prostoru kalem potrubí - položky platí pro práce prováděné v 
prostoru zapaženěm i nezapaženém a i v kolektorech, chránlčkách - položky zahrnuji i práce 
spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkouiky vodotěsnosti a 
televtzni prohlídku

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH OOPADNlCH DH DO 30QMM

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH OOPADNlCH DN 00 300MM

fioznámka k souboru cen:
položky pro zhotovení potrubi pláli bez ohledu na sklon zohmuje: ■ výrobní dokumentaci (včetně 
technologického předpisu) - dodáni veškerého trubního o pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav ■ úprava a pfíprava podkladu a podpěr, očiítini a oíetřeni podkladu a 
podpěr - zfízenl plni funkčního potrubi, kompletní soustavy, podle pfísluíněho technologického 
předpisu ■ zfízeni potrubí I Jednotlivých íásti po etapách, včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. ■ úprava prostupů, průchodu Iachtaml a komorami, okolí 
podpir a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, výusti - ochrana potrubí 
nátěrem (vč. úpravy povrchu), připadni Izolaci, nejsou-II tyto práce předmětem Jiné položky - 
úprava, očištěn) o ošetřeni prostoru kolem potrubí - položky plati pro práce prováděná v 
prostoru zapaženěm I nezapeŽtném a I v kolektorech, chránlčkách - poloiky zahrnuji I práce 
spojeně s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkouiky vodotěsností a 
televizní prohlídku

[ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM

ŠACHTY KANAUŽAČ NÍ 2 BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 3t»MM

20,000 627,001 125*-7 on

150,8001 1 349,001 203 429,20j2017_OT5KP-SpB

ChTO

KUS | ~ 7.«H' '•WSBUBOT 115 500,00!2017 0TSKP-SPK|]

Poznámka fc souboru cen:
položka zahrnuje: - poklopy s rámem, mřfie s rámem, stupadla, Žebříky, stropy z bet. dilců a 
pod. - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolltícké betonové dno o nenl-ll 
uvedeno Jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). - dodáni dlíce pažadermného tvaru a 
vlastností, Jeho skladováni, doprava a oscaeni do definitivní polohy, vietni komplexní 
technologie výroby a montáže dilců, ošetřeni o ochrana dílců, - u dilců železobetonových a 
předpjatých veikerá výztuž, případné I tuhé kovové pedy a závěsná oka, - úpravy o zařízeni pro 
uloženi a transport dilce. - veíkeré poiadované úpravy díl tú, včetně doplňkových konstrukci a 
vybavení, ■ zestovení dílce na stavbě včetně montážních zofízeni, ploitn a prahů a pod., - výplň, 
tísněni o tmeleni spár a spojů, • ožlitěni ů oíetřeni úložných ploch, - leMcké výpomoce pro 
montáž dilců, - označeni dilce výrobním Ititkem nebo Jiným způsobem. ■ úpravy dílce pm 
dodrženi požadované přesností jeho osazeni, v^tně připadlých měřeni, - veSterá zařízen) pm 
zajištěni stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce

14 K 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ ■ VÝSTRAŽNÁ FÓLIE iž.oo| í 903,60 2017.0TSKP-SPK

Strana 901105



PC Ty Kód

P

Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenoví

[CZK] soustava
PP DOPLŇKY HA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÍ FÓUE

Pomámka k souboru ten:
PSC • Poioika zahrnuje veikerý materiál, výrobky a polotovary, vietné mlmostavenlitni a 

vnl tros tavení i tni dopravy (rovněž přesuny), vietni naložen) a složeni,připadni s uložením.

11S 1 K |S9966 | VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ ON DO 600MM | KUS | 13,00t>| 2 790,00| 36 270,00|2017 OTSKP-SPK

PP VYŘEŽ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ ON DO 400MM

Poznámko ft souboru cen:
I PSC * zahrnuji zejména náklady no osekáni trub na útesy, na vytékáni otvorů pro zaůttini, na 

obetonováni útetu. U výřezu a vyteku náklady na ohláienl uzavíráni vody, uzavřeni a otevřeni 
loupat, vypuitin) a napuitini vody, odvzdušnini potrubí a pod.

I w
1 w A16

'obnova stávajících napojení
13 13,000

| 161 K [899522 |OBETONOVÁN| POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15) I M3 I 56,366| 2 290,00 129 073,56,2017 OTSKP-SPK

1 PP OBETONOVÁNI POTRUBÍ 2 PROSTÉHO BETONU DO Cl2/15 IBIS)

Poznámko k souboru cen:
■ dodáni ierstvého betonu (betonové směsi) požadovaně kvality, Jeho uloženi do požadovaného 
tvaru při Jakékoliv hustoti výztuže, konzistenci Ierstvého betonu a způsobu hutninl, oietřeni a 
ochranu betonu, ■ zhotoven) nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované 
trvanlivosti o vlastností. ■ užití potřebných přísad a technolojlí výroby betonu, - zřízeni 
procovnich a diiatoinich spor, vietni potřebných úprav, výplni, vioiek, oprocováni, oilitini a 
olel/erl, - bednini požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dte požadované kvality povrchu 
betonu, vietni odbedňavaclch a odskružovacích prostředků, ■ podpěrné konstr. (skruŽe) o leženi 
viech druhů pro bednini, uloženi ierstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vi.

I požadovaných otvorů, ochranných a bezpeinostnlch opatřeni a základů tichto konstrukci a 
leienl, ■ vytvořeni kotevních Žel, kapes, nálitků, o sedei, ■ zřizenl viech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vi. ztíženi práce a úprav kolem nich, - úpravy 
pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, ■ úpravy povrchu pro potaženi 
požadované Izolace, povlaků a nátirú, pfípatbsi vyspraveni, - zttfenJ práce u kabelových a
Injektážnlch trubek a ostatních zařheni osazovarrýth da betonu, - konstrukce betonových kloubů, 
upevniní kotevních prvků o dopíilkových konstrukci, - nátiry zabraňující soudržnost betonu a 
bedninl, ■ výplň, tisnini a tmeleni spař a spojů, - opatřeni povrchů betonu Izolaci proti zemni 
vthkostl v žástech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - připadni ífízenl 
spojovací vrstvyu základů, - úpravy pro osazeni zařheni ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů

| K JB996121 | ZKOUŠKA VOOOTĚSNOSTl ŠACHET I KUS | 7,000 1 210,00, 1 670,0012017 0TSKP-SPK

1 PP ZKOUŠKA VOOOTÉSHOSTI ŠACHET

Poznámka k souboru cen:
• pfísun, montáž, demontáž, odsun zkouieciho žerpedia, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody

1
pro tlakovou zkouiku, montáž a demontáž dilcú pro zabezpeienf konce zkoušeného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboŽek 
pro armatury a pro odbočující řady.

■|l(| K 1899662 |ZKOUÍKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN 00 200MM ! M | 20,0001 65,So 910,00|2017 OTSKP-SPK
ii rřr ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTHUBl DN DO ZOOlWi

Poznámka k souboru cen:
■ pfísun. montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuitini tlakovou vodou, dodání vody

PSC • pro t takovou zkouiku, montáž a demontáž dilcú pro zabezpečeni konce zkouieného uteku
potnM, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odbořek
pro armatury a pro odbočující řady.

H 19 K IB996S2 | ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM , M | 15O,ÍOO| 66,5O| 10O28,2O|2O17 OTSKP-SPI

j i pp ZKOUŠKA VOOOTÉSHOSTI POTRUBÍ DH DO 300WA

11 **

Poznámka k souboru cen:
■ pfísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího Čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkouško, montáž a demontáž dilcú pro zabezpečeni konce ikouieného úseku 
potrubí, montáž o demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

II « K ,89980

1 [ pp

It el eviznI pr ohl ídka pot r ubí 1 m 1 17o,boo | 95,00 16 226,00,2017 ot skp-spi

kamerové zkocáky

II PSC
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a 
vyhotoveni íávireČného písemného protokolu

K L D 9 Ostatní konstrukce a práce 38 075,20
■ li1 K 196611 | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ | M3 | 1,886| 1 800,00 | 3 391,20,2017.OTSKP-SPK |

1 i" BOURAmI KONSTRUKCI Z BETONOVÝCH DÍLCŮ1 Poznámka k souboru cen:
položko zahrnuje: - rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technolojlí ■ veškeré pomocné 
konstrukce (lešeni a pod.) ■ veškerou manipulaci s tou suti a hmotami včetni uloženi na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v poioice 0141" (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do Jetbsotkové ceny bouráni - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré dotši práce plynoucí z 
technolojlckého předpisu a z platných předpisů

Hl*l K |%9245 | VYBOURÁNI POTRUBÍCH DO 300MM KANAUZAČ | M | 1SO,BOO| 230,001 36 6B6,00|2017.0TSKP-SPK |

i * VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO XKWM KANAUZAÉ

H
Poznámka k souboru cen:
- poiažka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami vietni uloženi na skládku.
Nezahrnuje poplatek, za skládku, který se vykazuje v poioice 0141" (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde Je matné poplatek zahrnout do jedwtkové ceny bouráni - tento fakt 
musi být uveden v doplňujícím textu k položce) • potoka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z 
technoioekkého předpisu a z platných předphij



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

111/30315, 111/30317 BEZD. n/M ■ MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNÉNLneoceněný 
Objekt:

S0105.5 ■ ODVODNĚNÍ 15

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

Uchazeč:

DIČ:

IČ:

Projektant:

DIČ:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 4 541 408,68

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 S41 408,68 21,00% 953 695,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 495 104,50

REKAPITUL

Stavba:
111/30315,1

Objekt.
S0105J

•teto.

Zadavatel:
Uchazeč

Kód dílu - Popis

Náklady šoup 

0 - Všeobí

1 - Zemní

2 - Záklac

4 - Vodor

5 - Komui

8 - Potru'

9 - Ostat

Strana 92 z 105



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
111/30315, 111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNÍ_rteoceněný

■ Objekt:

SO1O5.5 - ODVODNĚNÍ 15
Im&o :

Datum: 9.11.2018

1 Zadavatel:
■ Uchazeč:

Projektant:

1 Kód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

1 Náklady soupisu celkem

0 - Všeobecné konstrukce a práce

4 541 408,68

354 467,52

1 - Zemní práce 1 367 427,37

2 - Základy 981,20

4 - Vodorovné konstrukce 56 930,11

5 - Komunikace 183 670,33

8 - Potrubí 2 253 822,75

9 - Ostatní konstrukce a práce 324 109,40

Strana 93 z 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

111/30315, 111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNl_neocenřný

SOI05.5 - ODVODNĚNÍ 15

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 9.11.2018

Projektant:

PČ Ty
P

Kód Popis AAJ Množstvi ÝryS Cena celkem [CZK] 
____________________ [CíKJ______________________ „

Náklady soupisu celkem

Všeobecné konstrukce a práce

4 541 408,68

354 467,52
1 K |0141011 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA 2 289,343 140,00

w Cl 
w Dl

POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA

Poznámka k touboru cen:
zahrnuje vríkffé poplatky provozovateli skládky související i uložením odpadu na skládce.

2 položky 132738
1076,757
’2 položky 133738

195,1
'Celkem: ~(B1*C1)’1,B 

1 076,757

195,100 

2 289,343

POPLATKY ZA SKLADKU - ASFALTOBETON 73,33!

pp

PSC

POPLATKY ZA SKLADKU - ASFALTOBETON

Poznámka k souboru een:
zahrnuje veikeré poplatky provozovateli skládky souvisej lei 1 uloienim odpadu na skládce.

'2 položky 113138

33,334*2,2

POPLATKY ZA SKLADKU - BETON 59,7951 200,00

W 03 
W E3

POPLATKY ZA SKLÁDKU - KETON

Poznámka k souboru een:
zahrnuje veikeré poplatky provozovateli skládky související i uloienim odpadu na skládce.

‘z položky 96611

4,898
"Z položky 966358

55,7*1,57*0,05
"z položky 966346

235,3*1,26*0,05
"Z položky 966345

40,5*0.94*0.05
'Celkem: <A3*B3*C3 ♦D3>"2,3

4,898

4,372

14,824

1,904

59,795

320 SOB ,0212017.

22 000,5012017.

Kód

9,00 XJ

' k [uno

1 367 427,37Zemni práce
4 K 113138

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE

URČENI 2HOTOVrTTLE
M3 33,334 879,00 29 300,59

ODSTRANĚNÍ k r yt u zpevněnýc h pl o c h s a sf a l t  po j ivém, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ 

ZHOTOVITELE

118233

| 5 | K |1211OS

6 K 129946

Poznámka k souboru een:
Poloika zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloieni na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v poloice 0141“ (s výjimkou malého 

množství bouraného materiálu, kde Je moiné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni - 
tento fakt musi být uveden v doplňujícím textu k poloice).

|SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM NA MEZIDEPONII

SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S OOVOZEM NA MEZIDEPONII

Poznámka i souboru cen:
poloika zahrnuje sejmuti omlee bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uloieni na trvalou skládku

ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM

mezi ŠAChLou Š36 ■ MŠ5-18

68,400 325,00

56,0001 280,00

22 230,00 2O17 OB>P Sí

15 680,00 2017 0TSKP-B

PP

PSC
Poznámka k souboru cen:
■ vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přetoieni, manipulace s výkopkem a uloieni na skládku

včetně poplatku

7 K 132738
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ

ZHOTOVITELE
M3 1 076,755 459,00 494 230,55 2O17 OTSKP-2l|

PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 1M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENI ZHOTOVITELE

Poznámka k souboru cen:
poloika zahrnuje: ■ vodorovná a svislá doprava, přemístění, přetoieni, manipulace s výkopkem - 
kompletní provedení vykopávky nezapaiene I zapažené ■ ošetřeni výkoplitě po celou dobu práce 

vněm vi. klimatických opatření - Ztfienl vykopávek v blhkostl podzemního vedeni, konstrukci a 
objektů vi. jejich doiasného zajištění ■ ztíženi pod vodou, v okoil výbušnin, ve stísněných 
prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těienl po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) - čerpáni vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz 

ustanoveni k pol. 1151,2) ■ potřebné sníženi hladiny podzemní vody ■ těženi a rozpojováni 
Jednotlivých balvanů ■ vytahováni a nošeni výkopku ■ svahováni a přesvoh. svahů do konečného 
tvoru, výměna homln v podloíi a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruini vykopávky, 

odstranění kořenů a napadávek ■ paženi, vzepřeni a rozepřeni vl. přepaŽováni (vyjma štětových 

stěn) • úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěna svahů ■ odvedení nebo obvedenl 
vody v okolí výkoplitě a ve výkoplíti ■ tříděni výkopku - veikeré pomocné konstrukce umožňujíc! 
provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevniné 

plochy, zakrytí a pod.) - včetně odvozu a uloieni na skládku

K 133738
HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENI

ZHOTOVÍTELE
M3 195,100 595,00 116 084,50

HLOUBENI ÍACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ, I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE

Stržná 94 z 105

r«r*Ti»^

□ZE*



[ 9

Ty

E
Kód Popis

J.cena
MJ Množství 

______________________
Cena celkem [CZK]

Cenoví
soustava

PSC

Poznámka k iouboru cen:
poloika zohmuje- ■ vodorovná a sviitá dopravo, přemhtinl, přeložení, manipulace s výkopkem • 
kompletní provedeni vykopávky nezapaiené I zapaiené ■ oietření výkoptíti po celou dobu práce 
vnimvi. klimatických opatřeni - ztiieni vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a 
objektů vi. jejich dočasného zajiitini ■ ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných 
prostorech a pod. ■ příplatek za lepivost - ttíení po vrstvách, pásech a pojitých nutných lástech 
(figurách) ■ Čerpáni vody vi. čerpacích Jímek, pot/ubl o pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2) - potřebné sníženi hladiny podzemní vody ■ těženi o rozpojováni 
jednotlivých balvanů - vytahování a nošeni výkopku - svahováni a přesvah. svohů do konečného 
tvaru, výmina homin v podloží o v ptáni znehodnocené klimatickými vlivy • ruční vykopávky, 
odstraninl kořenů a napodávek ■ pažení, vzepřeni a rozepřeni vl. přepažovánl (vyjma Hitových 
Stiň) • úpravu, ochranu a oilitini dna, základové spáry, střn a svahů - odvedeni nebo obvedeni 
vody v okolí výkopiště a ve výkoplitl - tříděni výkopku ■ veikeré pomocné konstrukce umožňující 
provedeni vykopávky (pfíjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpir. konstr., přemostini, zpevniné 
plochy, zakryti a pod.) • vietni odvozu a uloženi na skládku

K ,17481
PP

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

zásyp hutněný po vrstvách ÍP 0-63

M3 697,7721 608,001 424 245,3fi|2Q17 OTSKP-SRK

PSC

Poznámko A souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedeni zemni konstrukce vietni nákupu a dopravy materiálu
dle zadávací dokumentace ■ úprava ukládaného materiálu vihlenim, tříděním, promícháním nebo
vysoulením, pfíp. jiné úpravy za úielem zlepieni jeho mech. vlastnosti - hutnění 1 různé míry
hutnini - oietření úložlltě po celou dobu práce v nim vč. klimatických opatřeni - ztiieni v ofcoli
vedeni, konstrukci a objektů a jejich doiasné zajiitini • ztíženi provádini vi. hutnini ve
Ztížených podmínkách a stisniných prostorech - ztížené ukládáni sypanlny pod vodu • ukládáni po
vrstvách o po Jiných nutných lástech (figurách) vi. dosypávek - spouštěni ú noiení materiálu
výmina Částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy ■ udržováni úložišti a jeho
ochrana proti vodi ■ odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložišti a v úložišti - veikeré pomocné
konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, Iríenl, podpimé
konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ I AU 427,7581 580,00

štěrkcspisek O-22mm

248 099,64,2017 0TSKP-SPK~[

Poznámka k souboru cen:
položka zohmuje: ■ kompletní provedení zemni konstrukce vietni nákupu a dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace ■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, tfídinlm, promícháním nebo 
vysoušením, pfíp. Jiné úpravy za účelem zlepieni Jeho mech. vlastnosti - hutnénl I různé miry 
hutněni - oíetřeni úložíStě po celou dobu práce v nim vi. klimatických opatřeni - ztížení v okolí 
vedeni, konstrukci a objektů a jejích dolasni zajiitini - ztlím! prováděni vi. hutnini ve 
Ztížených podmínkách a stisniných prostorech - 2tfŽeni ukládáni sypanlny pod vodu ■ ukládáni po

PSC vrstvách o po Jiných nutných lástech (figurách) vl. dosypávek - spouštění a noienl materiálu -
výmina Iásti zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - rulni hutnini a výplň jam a 
prohlubní v podloží - úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podlah ■ svahováni, hutněni a 
uzavírání povrchů svahů ■ zfízeni lavic na svazích ■ udržování útožlíti a Jeho ochrana proti vodi ■ 
odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úloiliti ■ veikeré pomocné konstrukce 
umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, 
přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.) - zemina vytlačená potrubím o Dři do ISOmm se od 
kubatury obsypu neodečítá

|H| K

PP

PSC

18110 | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1

ÚPRAVA PLÁMĚ S£ ZHUTMÉmIm V HORNINĚ TŘ. 1

fioznámka k souboru cen:
paloika zahrnuje úpravu pláni vlétni vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt.

M2 166,670 13,00, 2 166,71 |2017 OTSKP-SPK|

,12 K 18233 -OZPROSTĚENl ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.2QM AU
342,00o| 31,00 10 602,00,2017 OTSKP-SPK

PP ROZPROSTŘI MÍ ORNICE V ROVINĚ V TL 00 0.20AA

Poznámka fc souboru cen:
PSC položka zohmuje: nutné přemístění omlce z dočasných skládek vzdálených do 5Om rozprostřeni

omlce v předepsané tlouitce v rovině a ve svahu do 1:5

1 13 K ,18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM AU : 342,0001 14,00 4 788,OO|2O17 OTSKP-SPK

za l o žen! t r á vník u r uč ním výsevemPP

PSC
Poznámfca fc souboru cen:
lahmuje dodáni předepsané travní směsi, její výsev na omlci, zalévání, první pokoseni, to vie 
bez ohledu na iklon terénu

D 2_____________ Základy___________________________________________________________ ________ __________981,20___________
| 14 | K 1272366 [VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ I T | 0,044| 22 300,001 981,20| 2017 OTSKP-SPK

PP kirl sít 150/6mm

Poznámka fc souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včttně mimostaveniŠtni a
vnltrostaveniŠtni dopravy (rovněž přesuny), víetné naložení a složeni, pfípa&iě t uložením ■ 
dodáni betonářské výztuže v poiadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a spojováni do všech 
požadovaných tvarů (vi. armakoiů) a uložení s požadovaným zajtílěnlm polohy a krytí výztuže 
betonem, • veikeré svary nebo Jiné spoje výztuže, ■ pomocné konstrukce a práce pm osazeni a 
upevnění výztuže, - zednické výpomoci pra montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro 
osazeni doplňkových konstrukci. ■ ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni, ■ úpravy výztuže 
pro zfízeni Železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doptňkových konstrukci, - 
veškerá opatřeni pro zajiitini soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojeni výztuže, které je 
součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříni nebo míst 
pro měřeni bludných proudů (vlastni měřící skříně se uvádějí poloika ml SD 74), - povrchovou 
antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazeni měřících zafíztni a úpravy pro ně, ■ 
ctazer.i měřících skříni nebo míst pra měřeni bludných proudů.

D 4 Vodorovné konstrukce 56 930,11
M K |45157 |PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TÍŽENÉHO AU | 52,5071 730,00 38 330,1112017 OTSKP-SPK |

PP

P5C

štěrkopísek 8-16

Poznámka fc souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveniŠtni a vrútmstavenlštni dopravu 
a Jeho uložení nenl-ll v zadávací dokumentod uvedeno Jinak, Jedná se o nakupovaný materiál

1161 K

pp

,465512 | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NAAAC

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NAAAC

M3 | 4,0(X)| 4 650,001 18 600,00|2017 OTSKP-SPK

Strana 95 z 105



Ty

P
Kód Popis MJ Množství J.cena

[CIK]
Cena celkem [CZK]

Cei 

SOUStflB

ps c

Poznámka k souboru cen:
poioika zahrnuje: - nutné zemni práce (svahováni, úpravu ptáni a pod.) - zřízeni spojovací vrstvy 
- xflzeni lože dlažby 1 cementové motty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a 
položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru ■ spárováni, tétnéni, tmeleni a 
výplninl spař A1C případné j vyktinovánim - úprava povrchu pro odvedeni srážkově vody ■ 
nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

D 5_
K

FF

psc

| K ]577212

FF

FSC

K |5774AF 
~FF

FSC

Komunikace_______________ _______________
jVRSTW PRO OBNOVU. OPRAVY - INFILTRAČ POSTŘIK DO 0,5KG/M2 | M2 T~ 166,670~
Inťlltračni postřik z Mlaltové emulze C 50 BP 5 v množství 0.4 - 0,5 kg/m2

Poznámko k souboru cen:
- dodáni viech předepsaných materiálu pro postřiky v předepsaném mnoistvi ■ provedeni dle 

předepsaného technologického předpisu ■ lřizenl vntvy bez rozlišeni Uřky, pokládáni vrstvy po 

etapách úpravu napojeni, ukončeni položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných 

oprav a plošných rozpadu (vztahuje se nes plochu jednotlivé do aO0m2f. Neni určena pro souvislou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572 *“| ů pro výspravu výtluků (to Je zahrnuto 
v položkách 5779“).

VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK DO 0.5KG/M2 M2 166,67(1

spojovací postřik módil. asf. emulzí C 60 BP 5, 0.25 kg/m2

Poznámka k souboru cen:
- dodáni viech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedeni dle 

předepsaného technologického předpisu ■ zřízeni vrstvy bez rozliienl šířky, pokládáni vrstvy po 
etapách - úpravu napojeni, ukončeni poloika je určena pro obnovu os foliového krytu drobných 
oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jeekso tlivě do tOOmíf. Neni určena pro souvislou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta je zahrnuta 
v položkách 577?“).

IVRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16 | M3 10,000
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASf BETONuTc O 16

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni směsi v požadované kvalitě ■ očištěni podkladu ■ uloženi směsi dle předepsaného
technologického předpisu, zhutněni vntvy v předepsané tloušťce ■ zřízeni vrstvy bez rozlišeni
šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovnich spora spojů - úpravu napojeni, ukončeni
podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovoČů, vpusti, šachet a

pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry ■ nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni,
odvodňovacich proužků, odvodňovoČů, vpusti, šachet a pod. položka je určena pra obnovu
asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se no plochu Jednotlivé do 
I0000m2). Není určena pra souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574‘“ a 
575“*) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779“, vztahuje se na plochu Jednotlivě 
do 10m2) -nezahrnuje očištěni podkladu po veřejném provozu

9,oo|

6.0P

5 470,00

K [5774CH

Ft

FSC

IVRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22________________________________1 AD_________ 23,334

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni směsí v požadované kvalitě ■ očištěni podkladu ■ uloženi směsi dle předepsaného 
technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce • zřheni vrstvy bez rozlišeni 
šířky, pokládáni vntvy po etapách, včetně pracovních spař o spojů ■ úpravu napojení, ukončeni 
podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovoČů, vpusti, Šachet a 
pod. • nezahrnuje postřiky, nátěry ■ nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovoČů, ypvsti, šachet o pod. položko je určena pro obnovu 
asfaltového krytu drobných oprav a pioin ýc?i rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 
lOOOOmŽ). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (tase vykáže položkami 574““ a 
575'“) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779“, vztahuje se na plochu Jednotlivě 
do 10m2). -nezahrnuje očištěni podkladu po veřejném provozu

183 670,33
1 500,03 2017_OTSKP-

---------------J
1 000,02 2O17 OTSKP>

54 700 O 017.0TSKP-

126 470,28 2017 OTSKP-Í

D 8 
K ,87434

FF

FSC

_K 87445

FF

Potrubí___________________________________________________________
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 20QMM \ M . M,QOO
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DNDO 200MM

Poznámka k souboru cen:
položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: ■ výrobní dokumentaci (včetně 
technologického předpisu) ■ dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závisných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpir, očištění o ošetření podkladu a 

podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletni soustavy, podie příslušného technologického 
předpisu - zfízeni potrubí I Jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spora spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů iachtoml a komorami, okolí 
podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedení a upevněni odpad, výustí - ochrano potrubí 
nátěrem (vč. úpravy povrchu), připadni tzoloci, nejsou-tl tyto práce předmětem Jiné poloiky - 
úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí - položky ptali pro práce prováděné v 
prostoru zapaieném I nezapaženém a I v kolektorech, chrániČkóch - položky zahrnují i práce 
spojené i nutnými obtoky, převáděním a Čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 
tetevizni prohlídku

jpOTRUBf Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 30QMM | M I 46,900

POTRUBÍ Z TRUC PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM

2 253 822,75

FSC

Poznámka fc souboru c«flc
položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: ■ výrobní dokumentaci (včetně 
technologického předpisu) ■ dodáni veškerého trubního o pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací o těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 

včetně potřebných úprav ■ úpravo a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a 
podpěr ■ zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podie příslušného technologického 
předpisu zřizenl potrubí I Jednotlivých částí po etapách, včetně procovnich spař a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. - úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí 
podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, vyústi - ochrana potrubí 
nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně Izolaci, nej sou-II tyto práce předmětem Jiné položky ■ 
úprava, oiiitinl a ošetřeni prostoru kolem potrubí ■ položky platí pro práce prováděné v 
prostoru zapaieném i nezapaženém a I v kolektorech, chránlčkách - poloiky zahrnuji 1 práce 
spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 
televizní prohlídku

627,00 23 826,00 2017, PTSKP-SPK

1 349,00 65 966,10 2O17 QTV -SPK

I K |87446

FF

O"1 1P| Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MW 

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM
M 105,090 2 360,75 248 091,22 2017-QTSKP-SPK

Strana 96 z 105



Popis MJ Množstvinová

stava

PČ Ty Kód

P

J.cena - „ Cenová
r,„_ Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

'SkP-SPK I

Poznámka k souboru ctn:
potoiky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: ■ výrobní dokumentaci (vietni 
technologického předpisu) ■ dodáni veikerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a tisnici materiál a pod.), podpimých, závisných a upevňovacích prvků, 
vietni potřebných úprav • úprava a příprava podkladu o podpir, oilitiní a oietřeni podkladu a 
podpěr ■ zřízeni plně funkčního potrubí, kompletni soustavy, podle přistuiného technoíoslckého 
předpisu - zřízeni potrubí I Jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. ■ úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí 
podpir a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevnění odpod. výusti ■ odíráno potrubí 
nátěrem (vi. úpravy povrchu), případně Izolaci, nejsou-ti tyto práce předmětem jíně položky ■ 
úprava, oČHtini a oietřeni prostoru kolem potrubí ■ položky platí pro práce prováděné v 
prostoru zapaženém i nezapaŽeném a I v kolektorech, chránlčkách - položky zahrnuji I práce 
spojeně s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 
televizní prohlídku

,24 K 87458 IPQTRUBÍ Z TRlJB PLAST QDPAD W 00 600MM 197,000 6 861,851 1 351 784,4512017 0TSKP-SPK

PP

ttP-SPK l

PSC

[P-SPK

POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM

Poznámka k souboru cen:
položky pro zhotoveni potrubí plati bez ohledu na sklon zahrnuje: ■ výrobní dokumentaci (vietni 
technoíoslckého předpisu) ■ dodáni veikerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závisných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podktadu a 
podpir - zřízeni plni funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného tedwotogického 
předpisu - zřízeni potrubí I Jedno tlivých částí po etapách, vletně pracovních spora spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod. ■ úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí 
podpir a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedení a upevněni odpad, výusti - ochrana potrubí 
nátěrem (vč. úpravy povrchu), připadne Izolaci, nejsou-ll tyto práce předmětem Jiné paložky ■ 
úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí • položky plati pro práce prováděné v 
prostoru zapaženém i nezapaŽeném a I v kolektorech, chránlčkách - položky zahrnují 1 práce 
spojené i nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 
televizní prohlídku

25 K 894146 Šacht y kanal izační z bet on díl ců na pot r ubí dn do 4oomm kus 11,000 17 500,00 192 500,00 2017 0TSKP-SPK

ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 40QMM

■

■SPK

Poznámka k souboru cen:
poloika zahrnuje: ■ poklopy s rámem, mříže s roznem, stupadla, žebříky, stropy z bel dílců a 
pod. ■ předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-ll 
uvedeno Jinak I podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). • dodáni dílce požadovaného tvaru a 
vlastnosti, Jeho skladováni, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní 
technologie výroby a montáže dílců, ošetřeni a ochrana diků, • u diků železobetonových o 
předpjatých veškerá výztuž, připadni I tuhé kovově prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro 
uloženi a transport dílce, - veškeré požadovaně úpravy díků, včetně doplňkových konstrukci a 
vybaveni, ■ sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a pod., ■ výplň, 
těsněni a tmeleni spár o spojů, - očištěni a oietřeni úložných ploch, - zethsícké výpomoce pra 
montáž dílců, ■ označeni dílce výrobním štítkem nebo Jiným způsobem, ■ úpravy dílce pro 
dodrieni poiadované přesnosti jeho osazeni, včetně pnpa&tých měřeni, - veškerá zařízeni pro 
zajištěni stability v každém okamžiku předepsané podkladní konstrukce

26 K 894158 [ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 11,ooo| 19 500,001 214 500,00 2017.OTSKP-SPK

PP

•RK

ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DlLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: • poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. diků a 
pod. ■ předepsané betonově skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a neni-li 
uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). • dodáni dílce požadovaného tvaru o 
vlastnosti, jeho skladování, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetni komplexní 
technologie výroby a montáže diků, ošetřeni a ochrana diků, - u diků železobetonových a 
předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízeni pro 
uloženi a transport dike, • veškeré požadované úpravy díků, včetně doplňkových konstrukcí o 
vybaveni, ■ sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., ■ výplň, 
těsněni a tmeleni spár a spojů, • očištění a ošetřeni úložných ploch, ■ zedilcké výpomoce pro 
montáž diků, ■ označeni dike výrobním štítkem nebo Jiným způsobem, - úpravy dílce pro 
dodržení požadovaně přesností jeho osazeni, včetně pfípatbiých měřeni, - veškerá za/izení pro 
zajištěni stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce

| 27 K |8»712 |vpusť kanal izační ul iční kompl et ní z bet onových díl ců KUS 1,000 7 950,00 7 950,0012017 0TSKP-SPK

i PP VPUSŤ KANALIZAČNÍ UUČNI KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

PSC

Poznámka k souboru een:
položka zahrnuje: ■ dodávku a osazeni předepsaných dílů včetni mfíie - výplň, tisnini a tmeleni 
spař a spojů, • opatřeni povrchů betonu Izolaci proti zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce

| 28 K [899309 | DOPLŇKY NA POTRUBÍ • VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 388,9901 17,00| 6 412,8312017 0TSKP-SPK

PP DOPLŇKY NA POTRUBÍ ■ VÝSTRAŽNÁ FÓUE

PSC
Poznámka k souboru cen:
• Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetni mimostaveništni a 
vnltrostavenlštni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni,případně s uložením.

Iz9| K |89946 (VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 900MM KUS | 15,0001 2 790,001 91 850,0012017.0TSKP-SPK

PP VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 40QMM

PSC

Poznámka k souboru cen:
■ zahrnuji zejména náklady na osekáni trub na útesy, no vysekání otvorů pro zaústění, na 
obetonováni útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášeni uzavíráni vody, uzavřeni a otevřeni 
šoupat, vypuštění a napuštěni vody, odvzdušněni potrubí a pod.

| JO K |899522 (OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 02/15 (B15) M3 3,729| 2 290,001 8 539,91 I17.0TSKP-SPK

PP OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 02/15 IBISI

Stráni 97 z 105



PčT*
Kód Popis MJ Mnoistvi Cena celkem [CZK]

Cen

D [CZK1

Kód

Pcwámka k souboru ctn:
dodáni čerstvého betonu (betonově smést) poiadované kvality, Jeho utaženi do požadovaného 

tvaru při Jakékairv hustotě výztuže, konztstenci Čerstvého betonu a způsobu hutnini, oíetřeni a 
ochranu betonu, ■ zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu o betonu požadované 
trvanlivosti o vlastnosti, • uliti potřebných přísad e technologií výroby betonu, ■ zfízeni 
pracovních o dílo toůi leh spař, včetně potřebných úprav, výplně, violek, opracováni, očiitěni a 
oietření, ■ bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) i úpravou diepoiadované kvality povrchu 
betonu, vřetni odbedňovacích o odsknržovacich prostředků, ■ podpimé konstr. (skruže) a leíeni 
viech druhů pro bedněni, c/toženl čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. 
požadovaných otvorů, ochranných o bezpečnostních opatřeni o základů těchto konstrukci a 
Ielenl, - vytvořeni kotevních čel, kapes, nálltků, a sedel, - zřízeni viech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vi. ztUeni práce a úprav koltm nich, - úpravy 
pra osazení výrtuíe, doplňkových konstrukci a vybaveni, ■ úpravy povrchu pro položení 
poiadované Izolace, povlaků a nátěrů, připacfoě vyspraveni, ■ ZtUeni práce u kabelových a 
Injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, ■ konstrukce betonových kloubů, 
upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci, ■ nátiry zobraňujlci soudržnost betonu o 
bednění, ■ výplň, těsněni o tmeleni spora spojů, - opatřeni povrchů betonu Izolaci proti zemni 
vlhkosti v Uštech, kde přijdou do stylu f« zeminou nebo kamenivem, - případné zfízenl 
spojovací vrstvy u záklodů, - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce pmtí vlivu bludných 
proudů

K ,946345

WC

I 31 | K 8996121 [ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET

Poznámka k souboru cen:
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkouieciho čerpadia, napultini tíokavou vodou, dodáni vody 
pra tlakovou zkouiku, montál a démontáí dílců pro zabezpečení konce zkouieného úseku 
potrubí, montál a demontál koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočujíc! řady.

| KUS | 22,0001 210.00 4 620.00'2017JJT1

| 32 | K 1899442 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUíl DN 00 200HM

Poznámka k souboru cen:
- při tun, montál, demontáž, odsun zkouieciho čerpadia, napultini tlakovou vodou, dodáni vody 
pra tlakovou zkouiku, montáž a demontáž tOtcupm zabezpečeni kance zkouieného úseku 
potrubí, montáž o démon tál koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pro odbočující řady.

M | 38,000) 45,50) 1 729,00 2017 OT9- 'i

| 33 | K |899652 [ZKOUŠKA VOOOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM 48.900 66,50| 3 25. S 2017 " . ..

| 34 | K 1899662

| 35 I K |899677

36 | K |89980

PP

PSC

371 K [918146

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBl DN DO 300MM 

Poznámka k souboru cen:
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkouieciho čerpadla, napultini tlakovou vodou, dodání vody 
pro tlakovou zkoužku. montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkouieného úseku 
potrubi, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček 
pro armatury a pra odbočujki řady.

| ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM 105.0901 126,0p[ 13 241.34|2017J

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ ON 00 400NM

Poznámka k souboru cen:
■ přísun, montáž, demontáž, odsun zkouieciho čerpadia, napuitiní tlakovou vodou, dodání vody

.pro tlakovou zkouiku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkouieného úseku 
potrubi, montáž o demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepení odboček 

pra armatury a pro odbočující řady.

[ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 60QMM

Poznámka k souboru cen:
■ přísun, montáž, demontáž, odsun zkoulecíhc Čerpadla, napuHěn) tlakovou vodou, dodání vody 
pro tlakovou zkouiku, montáž a demontáž dílců pra zabezpečeni konce zkouieného úseku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zos/epavod příruby, zaslepeni odboček 
pm armatury a pro odbočující řady.

ITELEVIZNI PROHLÍDKA POTRUBÍ

kemerové zkouiky

Poznámka k souboru cen:
položka zohmuje prohlídku potrubí televtzni kamerou, záznam prohlídky nů nosičích DVD a 
vyhotoveni závěrečného písemného protokolu

Ostatní konstrukce a práce
ČELA BETONOVÁ PROP LISTU Z TRUB ON DO 400MM

ČELA BETONOVÁ PRO PUSTU 2 TRUB DN DO 40ÚMM

| M | 197,0001

M | 388,9901

164,50

95,001

KUS ) 1,000' | 11 800,00)

3Z4( ■ t. -7.0TSKP-SI

36 954,05)2017 OTSK“

324 109,40
11 800,0012017 OTSKP-SH

D 9

Poznámka k souboru cen:
Položka zohmuje kompletní Četo (základ, dřík, římsu) ■ dodání Čerstvého betonu (betonové 
směsí) poiadované kvality. Jeho utaženi do požadovaného tvaru při Jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci Čerstvého betonu o způsobu hutnění, oiet/enl a ochrtauj betonu, - dodání a osazení 
výztuže, ■ připadni dokumentaci předepsaný kamenný obklad, ■ zhotoveni nepropustného, 
mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, ■ ulití potřebných přísad 
a technoíogli výroby betonu, ■ z/fcrmJ pracavréch a chlatačnich spař, včetně potřebných úprav, 
výplně, vložek, opracováni, oČlitini a oíetřeni, • bedněni požadovaných konstr. (I ztracené) s 
úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsícruiovadch 
prostředků, - podpimé konstr. (skruže) a telení viech druhů pro bedněni, utažení Čerstvého 
betonu, výztuže a dopiňkavých konstr., vč. požadovaných otvoru, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů tichto konstrukci a teíenl, ■ vytvořeni kotevních čel, kapes, nálltků, a sedel, - 
zřízení viech požadovaných otvoru, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztUeni 
práce a úprav tel«n nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, • 
úpravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaků a nátěrů, připadni vyspravení, • 
ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zofízeni osozovosiých do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, - nátiry 
zabraňující soudržnost betonu a bednini, ■ výplň, těsněni a tmeleni spor a ípajú, • opatření 
povrchů betonu notaci proti zemni vlhkostí v částech, kde přijdou da styku sa zeminou nebo 
kamentvem, - případné zfízeni spojovací vrstvy u základů, ■ úpravy pru osazení zofízeni ochrany 
konstrukce proti vlivu bludných proudů, nezahrnuje zábradlí.

| 381 K |919114 | ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK Tl DO 2006*6 243.400 [ 258,001 62 797,20|2017 OTSXP-SPK|

PP ŘEZÁNI ASFALTOVĚNO KRYTU VOZOVEK TL 00 20Q6W
Pomámka k .aftufeít/o cen:
položka zahrnuje řezání vozovkové vntvy v předepsané tloušťce, včetně spotMňf tedý

| 391 K |931312 It ĚSNĚNI DLATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 2M6IM2 i « i 243,400| 24.001 S841,6O|2O17 OTSKP-SPK

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očtítěni plach zpárypřed úpravou, 
očistění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil

Strana 9fl z 105



PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem (CZK]

soustava
40 K ,96611 IBOURÁNÍ KONSTRUKCI Z BETONOVÝCH DlLCŮ M3 | 9,8981 1 800,00 8 816,40 2017 OTSKP-SPK

PP BOURÁNI KONSTRUKCI Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

PSC

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - rozbouraní konstrukce bt2 ohledu na použitou leehnoloslí ■ veikeré pomocné 
konstrukce (leienl a pod.} ■ veikerou manipulaci s vybouranou suti fl hmotami vietni uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který te vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého 
mnoistvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni - 
tento fakt musí být uveden v doplňujicim textu k položce) ■ veikeré další práce plynoucí z 
technolosického předpisu a z platných předpisu

41 K 966345 {BOURÁNI PROPUSTU Z TRUB ON DO 300MM M j 40,500! 548,80 22 226,4c *017_0TSKP-SPK
PP BOURÁNI PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
poloika zahrnuje: - odstranini trub včetni případného obetonování a lože - veikeré pomocné 
konstrukce (teleni ú pod.) - veikerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetni uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který te vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého 
mnoistvi bouraného materiálu, kde je moiné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni - 
tento fakt musi být uveden v doplňujícím textu k položce) ■ veikeré dalií práce plynoucí z 
technolosického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bouráni iel, vtokových a výtokových 
Jimek, odstranini zábradlí

K 966346 | BOURÁNI PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM M 235,300, 728,00 171 298,40 2017.0TSKP-SPK

pp BOURÁNÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
poloika zahrnuje: - odstranini trub včetni případného obetonováni a loie - veškeré pomocné 
konstrukce (leiení a pod.) • veikerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde Je moiné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni - 
tento fakt musi být uveden v doplňujicim textu k poioice) ■ veikeré dolij práce plynoucí z 
technolojlckého předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bouráni čel, vtokových ú výtokových 
Jimek, odstraněni zábradlí

pr K 966358 | BOURÁNI PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM M 55,700 742,00 41 329,40 2017 OTSKP-SPK
PP BOURÁNÍ PRO PUSTLI Z TRUB ON DO &OOWW

Poznámka k souboru cen:
poloika zahrnuje: ■ odstranini trub vietni případného obetonováni a loie • veikeré pomocné 
konstrukce (leiení a pod.} ■ veikerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami vietni uloiení na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je moiné poplatek 2ahmout do jednotkové ceny bouráni ■ 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce} - veikeré dalií práce plynoucí z 
technolosického předpisu a z platných předpisů ■ nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových 
Jímek, odstranini zábradlí

Strana 99 z 105



KRYCÍ LIST SOUPISU
EKAPFTULACE

Stavba:
111/30315, 111/30317 BEZD. n/M • MACHOV ■ MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNÉNLneoceněný 

Objekt:

S0105.6 - ODVODNĚNÍ 16

1M/SB31S, IH/3031 

[ ID1O5.6 - oc

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

I gyUvate1

9. 11. 2018

Zadavatel: lC:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

374 184,78Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše dané

DPH základní 374 184,78 21,00% 78 578,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 452 763,58

I Kód dílo " PPP'5

í NíikUdV soupisu i 

0 -Všeobecné 

1 . Tamní prá

2. základy 

4. vodorovr 

5 - Komunito 

8. potrubí

ťgTostatní

Strana 100 z 105



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

fcivba:
111/30315, 111/30317 BEZD. n/M - MACHOV • MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNÉNLneoceněný

Okjekt:
SO105.6 - ODVODNĚNÍ 16

Msto: Datum: 9.11.2018

Udavatel:
IfchazeČ:

Projektant:

Kad dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 374 184,78

0 - Všeobecné konstrukce a práce 26 482,06

1 - Zemní práce 80 208,57

2 - Základy 245,30

4 - Vodorovné konstrukce 3 777,02

5 - Komunikace 61 028,77

8 - Potrubí 165 227,46

9 - Ostatní konstrukce a práce 37 215,60

Strana 101 z 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

111/30315, 111/30317 BEZD. n/M - MACHOV - MACH. LHOT. - ST. HR., SO 102 - SO 105 ODVODNĚNLneoceněný

S0105.6 - ODVODNĚNÍ 16

Místo:

Zadavatel:

Uchazec:

Datum: 9.11.2018

Projektant:

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o 0 Všeobecné konstrukce a práce

374 184,78

26 482,06
POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA 140,00
POPLATKY 2A SKLÁDKU ■ ZEMINA

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky Muvlsejkl t utoienim odpadu no skládce.

"z položky 132738
71,994
'2 položky 133738
26

24 694,46 201 7 0TSI

2 « 0141013 POPLATKY ZA SKLADKU • BETON T 8,938 200,00 i 1 787,60|20170TSKP- 1 |

pp POPLATKY ZA SKLÁDKU ■ BETON

PSC
Poznámko k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloienim odpadu na skládce.

w 'z položky 96611
w C2 1,884 1,884

w z položky 969245
w B2 42,6*0,94*0,05 2,002
w 02 ‘Celkem: ’<C2*B2r2,3 8,938

D 1 Zemní práce 80 208,57
3 K 113138

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH 5 ASFALT POJIVÉM, ODVOZ HA SKLÁDKU DLE
URČENI ZHOTOVITELE M3 11,076 879,00 9 735,80 2O17_OTSKP-SH

PČT* 

B

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ NA SKLADKU DLE URČENÍ 

ZHOTOVITELI

Poznámko k souboru cen:
Poloika zahrnuje veškerou monipuioci s vybouranou Juti a s vybouranými hmotami ve, uloiení na 
skladku. Hezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v poioice 0141“ (í výjimkou malého 
mnoistvi bouraného materiálu, kde Jt moiné poplatek zahrnout do Jeátotkové ceny bouráni ■ 
tento fakt musi být uveden v doplňujícím textu k poioice).

4 K 132738
HLOUBENÍ RÝH 5ÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ

ZHOTOVITELE
M3 71,994 459,00 33 045,25 2Q17_OT$KP-SPK

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I. ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE

Pomámka k souboru cen:
poloika zahrnuje: ■ vodorovná a svislá doprava, přemístění, přrloienl, manlpuioce s výkopkem - 
kompletni provedeni vykopávky nezapaiené I zapaieni - ošetření výkoptitě po celou dobu práce 
v nim vi. klimatických opatřeni ■ ztlienl vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a 
objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlienl pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných 
prostorech a pod. ■ příplatek za lepivost ■ těieni po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech 
(figurách) ■ čerpáni vody vl. Čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni fc pol. 1151,2) - potřebné sniieni hladiny podzemní vody - třienl a rozpojování 
Jednotlivých balvanů - vytahováni o nošení výkopku - svahováni a přesvah. svahů do konečného 
tvaru, výměna homin v podloil a v pláni znehodnocené klimatickými vttvy - ruční vykopávky, 
adstranřnJ kočenu a nopadávek ■ paieni, vzepřeni a rozepřeni vi. přepažovánl (vyjma Šifrových 
stěn) - úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěna svahů ■ odvedeni nebo obvedeni 
vody v okolí výkopiště a ve výkopiítl - tříděni výkopku ■ veškeré pomocné konstrukce umoiAujici 
provedeni vykopávky (pfíjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti o pod ) - vietné odvozu a uložení na skládku

5 K 133738
hl o ubení Ša c het  za pa ž i nepa ž t ř . i, o o vo z na  sk l á dk u dl e ur č ení
ZHOTOVITELE

M3 26,000 595,00 15 470,00 2Q17_OT5KP-SPK

hl o uben! Ia c het  za pa ž i hepa ž Tft. i, oovoz na  sk l á dk u dl e ur č ehI zho t o vit el e

Poznámka k souboru cen:
poloika zahrnuje: • vodorovná o svislá doprava, přemístěni, přetoieni, manipulace s výkopkem ■ 
kompletní provedeni vykopávky nezapaiené I zapaieni ■ ošetřeni výkoptitě po celou dobu práce 
vněm vč. klimatických opatřeni - z tiienl vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a 
objektů vč. jejich dočasného zajištěni • Ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných 
prostorech a pod. ■ příplatek za lepivost * třienl po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech 
(figurách) ■ čerpání vody ví. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2) ■ potřebné sniieni hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování 
Jednotlivých balvanu - vytahování a nošení výkopku - svahování o přesvah svahů da konečného 
tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnoceně klimatickými vlivy • ruční vykopávky, 
odstraněni kořenů a nopadávek ■ paieni, vzepřeni a rozepřeni vč přepcdování (vyjma štětových 
stěn) ■ úpravu, ochranu a očištění dna, základově spáry, střn a svahů - odvedeni nebo obvedeni 
vody v okolí výkopiště o ve výkopliti - tříděni výkopku • veikeré pomocné konstrukce umožňující 
provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpir. konstr., přemostěni, zpevněně 
plochy, zakryti fl pod) - včetně odvozu a uloiení na skládku

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ I MJ I 6,5001 3 952.00 2U17.OTSKP-SPK

zAsyp hutněný po vrt tvá ch 5p 0-63

Strana 102 z 105



'PČT*
Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Cenová

1 e l“K] soustava

■enová __________
MJStaya ’ , 7 | K [17581

Poznámka k souboru un:
potoiko zahrnuje: ■ kompletni provedeni zemni konstrukce vietni nákupu a dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace ■ úprava ukládaného materiálu víhienlm, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip Jiné úpravy za účelem zlepieni Jeho mech. vlastnosti - hutnfni i různé míry 
hutnfni oietřeni úložiště po celou dobu práce v něm vi. klimatických opatřeni - ztfienl v okoli 
vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni - ztíieni provádfni vč. hutnfni ve 
ztížených podmínkách a stísněných prostorech ■ ztíženě ukládáni sypanlny pod vodu ■ ukládáni po 
vrstvách a po Jiných notných částech (figurách) vč. dosypávek ■ spouštěni a nošeni materiálu - 
výména Částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržováni úloiiitf a Jeho 
ochrana proti vodi ■ odvedeni nebo obvedení vody v okolí úloiiitf a v úložišti ■ veikeré pomocné 
konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leieni, podpěrné 
konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ 2 NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 | 31,044 580,00 18 OO5,52i 201 7 0TSKP-SPK
štěrkopísek 0-22mm

Poznámka k souboru cen:
položko zahrnuje-, kompletni provedeni zemni konstrukce včetné nákupu a dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace ■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, tfídfnim, promícháním nebo 
vysouienim, přip. Jiné úpravy za účelem zlepieni Jeho mech. vlastnosti - hutnfni I různé miry 
hutnfni ■ ošetřeni úloiiitf po celou dobu práce v nfm vč. klimatických opatření - ztíženi v okoli 
vedeni, konstrukcí a objektů a Jejich dočasné zajištěni - ztfieni prováděni vč. hutnini ve 
ztížených podmínkách a stísněných prostorech ■ ztfiené ukládáni sypanlny pod vodu ■ ukládáni po 
vrstvách a po Jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštěni a nošeni materiálu ■ 
výmina části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ručni hutnini a výplň Jam a 
prohlubni v podloží - úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloíi - svahování, hutnfni a 
uzavírání povrchů svahů - zřízeni lavic na svazích - udriovánl úloiiitf a Jeho ochrana proti vodi - 
odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti ■ veškeré pomocné konstrukce
umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, 
přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.) ■ zemina vytlačená potrubím o DN do í80mm se od 
kubatury obsypu neodečítá

8K |272366
Základy

I VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SlTl
245,30

kari síť 150/6mm
0,011) 22 300,00 245, ■ 2017 0TSKP-SPK!

D 2

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a
vnitmstavenlitni dopravy (rovněžpřesuny), včetni naloženi a složeni, připadne s uložením - 
dodáni betonářské výztuže v požadované kvallti, střiháni, řezáni, ohýbáni o spojováni do všech 
požadovaných tvarů (vč. ormakoŠů) a uloženi s pohodovaným zajištěním polohy a kryti výztuže 
betonem, ■ veškeré svary nebo Jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pra osazeni a 
upevněni výztuže, ■ zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro 
osazeni doplňkových konstrukci, ■ ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni, - úpravy výztuie 
pro zřízení Železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci, 
veškerá opatřeni pro zajlitini soudržnosti výztuže a betonu, ■ vodivé propojení výztuže, které je 
součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříní nebo míst 
pro měřeni bludných proudů (vlastni měřici skříni se uvádějí poloikaml SD 74), ■ povrchovou 
antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro né, • 
oscaeni měřicích skrmi nebo míst pro měřeni bludných proudů.

1 K 45157

10) K |577211

I 11 K |577712

) 12 K [S774AF

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ a výpl ňové vr st vy z kameniva t ěženého

ítorkopisek 8-16

Poznámka k souboru cen:
položka zahmujt dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnltrostavenlštni dopravu 
a Jeho uloženi nenl-ll v zadávací dokumentaci uvedeno Jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Komunikace
IVRSTVY PRO POHOVU, OPRAVY - INFILTRAČ POSTŘIK PO O.5KG/M2

fnflltračni postřik z asfaltově emulze CMBP5 v množství 0,4 - 0,5 kg/m2

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - proveden) dle 
předepsaného technologického předpisu - zřízeni vntvy bez rozlišení šiřky, pokládáni vrstvy po 
ttapách - úpravu napojeni, ukončeni poloika Je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných 
oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu Jrcksotlivě do K0m3). Není určena pro souvislou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta Je zahrnuta 
v položkách 5779"*).

VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY ■ SPOJ POSTÍ* DO 0.5KG/M2

spojovací postřik modtf. asf. emulzí C 60 BP 5, 0.25 kg/m2

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množstvi - provedeni dle 
předepsaného technologického předpisu - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládáni vntvy po 
etapách - úpravu napojeni, ukončeni položka Je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných 
oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu Jecůtotllvf do 800m2). Není určena pro souvislou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta Je zahrnuta 
v položkách 5779**).

IRSTVY PRO OSNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY 2 ASF BETONU ACO 16

55,380

730,00)

9,00

6,00

3,323 5 470.01

3 777,02
3 777,02 2017 0TSKP-SPK

61 028,77
498,42|2O17 OTSKP-SPK I

332,28 2017 OTSKP-SPK |

18 176.8' ;ni7 0TSKP-SPK

D 4

D 5

I M |

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni směsi v požadované kvalitě ■ očištění podkladu - uloženi směsi dle předepsaného 
technologického předpisu, zhutněni vntvy v předepsané tloušťce - z/ízeni vntvy bez rozlišeni 
Šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spora spojů ■ úpravu napojeni, ukončení 
podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovaČů, vpusti. Šachet a 
pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry ■ nezahrnuje těsněni poděl obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovaiů, vpusti, šachet a pod. položka Je určena pro obnovu 
asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu Jednotlivě do 
lOOOOmí). Není určena pm souvislou obnovu asfaltového krytu (ta te vykáže položkami 574*** a 
575***) a pro výspravu výtluků (te se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na ptochu Jednotlivě 
de 10m2). -nezahrnuje oitítini podkladu po veřejném provozu

13 , K |5774CH VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22 | M3 7,753 5 420.00 42 021,26 2O17 OTSKP-SPK
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY 2 ASF BETONU ACL 22

Strana 103 z 105



Kód Popis MJ Množství
Ty

p
J.cena
CM]

14 K 87445

| 15 | K 1894145

Poznámka Jt souboru ten:
■ dodáni směsi v poiadovani kvalitě ■ o/lítitii podkladu - uťflíttil smisl dle předepsaného 
technologického předpisu, zhutněni vntvy v předepsané tloušťce - zřizenl vrstvy bez rozlišeni 
šířky, pokládáni vntvy po etapách. vít tni procovnich tpor a spojů ■ úpravu napojeni, ukončeni 
podél obrubníků, dilatačních zoflzenl, odvodňovacich preuiků, odvodňovoČů, vpusti, Šachet a 
pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry ■ nezahrnuje těsněni podál obrubníků, diiatoinich zofízenl. 
odvodňovat!ch proužků, odvodňovoČů, vpusti, iachet fl pod. ■ poloika Jt určena pm obnovu 
asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu Jednotlivě do 
IDOOdmS). Není určena pro souvislou obnovu asf altového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 
S7S**'J o pra výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779", vztohvje se na ptochu jednotlivě 
do 1Dm2). ■nezahrnuje eřtitění podkladu po veřejném provozu

Potrubí____________________________
[POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN PO 300MM

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300UM

Poznámka li souboru cen:
položky pro zhotoven potrub! plat! bel ohledu na sklon zahrnuje: - výrobni dokumentaci (vietni 
technologického předpisu) ■ dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací o třsnkl materiál a pod.), podpěrných, závěsných o upevňovacích prvků, 
vřetni potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, otištěni fl ošetření podkladu a 
podpér - zřizenl plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technolaglekého 
předpisu ■ zřizenl potrubí I Jednotlivých Části po etapách, vřetni pracovních spor a ípojů, 
pracovního zaslepeni kanců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami o komorami, okolí 
podpir a vyústini, zaústěni, napojeni, vyvedení a upevněni odpad, výustí ■ ochrana potrubí 
nátirem (vi. úpravy povrchu), připadni tzclacl, nejsou- U tyto práce předmětem Jiné pokožky ■ 
úprava, oilitini a oietřeni prostoru kolem potrubí • položky platí pro práce prováděné v 
prostoru zapaženém I nezapaženém o I v kolektorech, chrátriČkóth ■ poloiky zahrnuji I práce 
spojené s nutnými obtoky, prevádiním a žerpánlm vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 
televizní prohlídku

42,6001 1 349,001

Cena cetkem [CZK]

165 227,46
57 467.4O|2Olt

[Šacht y kanal izační z bet on oIl ců na pot r ubí dh do joowa

Ša c ht y k a na l iza č ní z  bet o n o íl cO na  po t r ubí o n o o  ho mm

KUS | 5,000 16 500,00 82500,00|2017l

s

Poznámka k souboru cen;
položka zahrnuje: ■ poklopy s rámem, mřiie » rámem, stupadia, žebříky, stropy z bet. dilcú a 
pod. předepsané betonové skruŽe, prefabrikované nebo monolitické betonově dno a není-ll 
uvedeno Jinak I podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). ■ dodáni dílce požadovaného tvaru o 
vtostnostl, Jeho skladováni, doprava a osazeni da definitivní potahy, vietně komplexní 
technologie výroby a montáže dílců, oietřeni a ochrana dílců, • u dílců Železobetonových o 
předpjatých veikerá výztuž, připadne I tuhé kovové prvky o závěsná oka, ■ úpravy a zofízenl pro 
uloiení a transport dílce, ■ veikeré paŽadované úpravy dílců, vřetni doplňkových konstrukcí a 
vybaveni, - sestovtni dilce na stavbě vřetně montážních znřtzenl, plošin a prahů o pod., - výpírl, 
tisnini o tmeleni spár a spojů, - očtŠtěai a ošetřeni úložných ploch, - zednické výpomoc* pro 
montái dilcú, ■ označeni dlíte výrobním jtltkrm nebo jiným způsobem, • úpravy díla pro 
dodržení požadované přesnosti Jeho osazení, vřetně případných měřeni, - vefletd zofízenl pra 
ujištěni Stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce

| 16| K |8993W [DOPLŇKY NA POTRUBÍ • VÝSTRAŽNÁ FÓUE M | 42,6001 17,0O| 724,20i2017_OTWP-S|

PP DOPLŇKY HA POTRUBÍ - VÝSTRaJhA FÓUE

Poznámka k souboru cen:
PSC - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a poiotomry, včetni rrimostaveništni a

vnitra)tav*nJJřní dopravy (mvnU přesuny), vřetně naloženi a složení,pflpaibii J uloienim.
1 'T| K 189946 [VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM 1 KIJS 1 1.0001 2 790,001 2 79O,OOI2O17 OTSKP SH

VY AI 3

18 K 899522

VÝŘEZ, VÝSEK. ÚTES NA POTRUBÍ ON DO 4CQMM

Poznámka k souboru cen:
zahrnují zejména náklady na osekáni trub na útesy, no vysekáni otvorů pro zaústěni, na 

obetonováni útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášeni uzavíráni vody, uzavřeni o otevřeni 
loupat, vypuitěnl d nopuítini vody, odviduJn/nl potrubí a pod.

'obnova stávajících napojeni

1 1,000
|OBETONOVÁNI POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO Cl2/15 (B15> M3 0,924 2 290,00
OBETONOVÁN POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 02/15 (BIS)

2 115.96|2017 OT5KP-SPK|

Poznámka k souboru cen:
■ dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) poŽodovoné kvality, Jeho uloženi do požadovaného 
tvaru při Jakékoliv hustoti výztuže, konzhtenci Čerstvého betonu fl způsobu hutninl, ošetření a 
ochranu betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti, ■ užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zfízeni 
procovnich a dilota&iich spař, vietni potřebných úprav, výplni, vtožek, opracosdnl, oiiitinl a 
ošetřeni, • iwAiňií požadovaných komtr. ši ztracené) i úpravou die pažadcerané kvetity povrchu 
betonu, vřetni odbedňovocich a odskruŽovocíth prostředků, ■ podpimé konstr. (skruie) a J«Ž*nl 
viedi druhu pro bednéni, uloženi řerrtvého betonu, výztuže a dopiňkových komtr., vř. 
požadovaných otvorů, ochranných a bezpe čnostnlch opatřeni a základů tichto kontrukci a 
t*í*nl, ■ výtvorem kotevních lei, kapes, nátitků, a sedel, • zřizenl všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vř. ztíženi práce a úprav kalem nich, • úpravy 
pra osazeni výztuže, doplňkových konstrukci o vybavení, - úpravy povrchu pro položeni 
požadované tzolace, povlaků a nátirú, připadni vyspraveni, ■ ztíženi pria u kabetovýeh fl 
injektážnlch trubek o ostatních zařízeni otazovaných do betonu, ■ karutn/ka betonových kloubů, 
upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, - nátiry zabraňující toudrŽnůtí betonu d 
bednini, výpW, tisnini a tmeleni spař a spojů, • opatření povrchů betonu Jzelad proti zemni 
vttikoití v částech, kde přijdou da styku se zeminou nebo kamenivem, - pfípúálě zřízeni 
spojovací vntvy u základů, ■ úpravy pra osazeni zařheni ochrany kamCnikra proti vtíw bludných 
proudů

19 K 8996121 | ZKOUŠKA VO&OTtSNOSTI ŠACHET 5.000|

| 20 l K |8996~Š2~

21 [ K j»8977

ZKOUŠKA VODOTÍSHOSTl ŠACHET

Poznámka k souboru cen:
• pfítun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího řerpadla, napuštěni ttakorau vodou, dodáni vody 
pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dilcú pro zabezpečení kance zkoušeného útěku 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, wtíepeni odbořek 
pro armatury a pro odbočující řady.

| ZKOUŠKA VOOOTťSHOSTl POTRUBÍ ON PO 300VW

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ ON DO 300MM

Poznámka k souboru cen:
- pfítun, montái, demontáž, odsun zkouieciho řerpodto, napušté 
pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni 
potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek,
pra armatury a pra odbočující řady.

Ipr opl ach POTRUBÍ

proctitěni slovajícího potnizi

42,6001

M 50,0001

210,001

66,50)

224.001

1 050,00 2017.0TSKP-SPK

2 832.90|2017 QT5KP-SPK |

11 700,001201* OTSKP-SPK |

Strana 104x105 1



PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

PSC
Poznámka fc souboru cen:
■ napuiténi a vypuitiní vody, dodáni vody

22 | K 189980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 42,600 95,OO| 4 047,00|2017.0TSKP-SPK

pp kftmefové zkoušky

PSC
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje prohlídku potrubi televtzni kamerou, záznam prohlídky no nosičích DVD a 
vyhotoveni závěrečného písemného protokolu

0 9 Ostatní konstrukce a práce 37 215,60
23 l K (919114 | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 85,2OO| 258,001 21 981,60|2017.0TSKP-SPK|

PP ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM

PSC
Poznámka k souboru cen:
poloika zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tlouitce, včetně spotřeby vody

24 K (-931312 'TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 2OOMM2 M 85,2001 24,001 2 044,80 2017 OTSKP-SPK |

PP TÉSNÉNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁUVKOU PRŮŘ DO 2OOMM2

PSC
Poznámka k souboru cen:
poloika zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, oilitini ptoch spáry před úpravou, 
očištění okolí spáry po úpravf nezahrnuje těsnicí profit

25 K T?6611 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ M3 1,884 1 aoo,oo| 3 391,20 2017 0TSKP-SPK I

pp BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVlCH DÍLCŮ

PSC

Poznámka k souboru cen:
poloika zohmuje: - rozbouráni konstrukce bez ohledu na pouiltou technologii - veikeré pomocné 
konstrukce (lešení a pod.) ■ veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloieni na 
skládku. Neiohmuje poplatek za skládku, kterýse vykazuje v poloice 0141“ (s výjimkou malého 
mnoistvi bouraného materiálu, kde Je moiné poplatek zahrnout do Jecbvotkové čerty bouráni - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k poloice) ■ veškeré dalii práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů

26 K |969245 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 3006*6 KANALIZAČ M | 42,600' 230,00) 9 798,00120170TSKP-SPK

PP VYBOURÁNÍ POTRUBÍ ON DO Í00WM KANAUŽAČ

Poznámka k souboru cen:
■ poloika zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetni uloieni na skládku. 
Nezahrnuje poptat tk za skládku, kterýse vykazuje v poloice 0141“ (s výjimkou malého mnoistvi 
bouraného materiálu, kde Je moiné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k poloice) ■ poloika zahrnuje veikeré dalii práce plynoucí z 
technoíojlckého předpisu a z platných předpisu

Strana 105 z 105



Název Dila: Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko - českého příhraničí v oblasti Stolových hor -111/30315,111/30317 Bezděkov nad Metuji - Machov - Máchovská 
Lhota - statni hranice, SO 102 - SO 105 Odvodněni

HARMONOGRAM - PLAŇ BOZP NA STAVENIŠTI

£0)
5*
O

Činnost
Zhotovitel

Podzhotovitelé

T«wn
—

SO103.S.1 0DV0DNÉNi1

132738 HLOUB RÝH SiŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I. ODV NA SKL DLE URČ ZHOT
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 4D0MM

SO 103.5.2 ODVODNĚNÍ 2

132738 HLOUB RÝH SIR DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I, ODV NA SKL OLE URČ ZHOT
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM~
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM

SO 103.6.1 ODVODNĚNÍ 3

HLOUB RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I, ODV NA SKL DLE URČ ZHOT
87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM

894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DlLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM

SO 103.6.2 ODVODNĚNÍ 4

132738 HLOUB RÝH SÍR DO 2M PAZ I NEPAŽ TŘ I. ODV NA SKL DLE URČ ZHOT
87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 40QMM

894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM
SO 103.6.3 ODVODNĚNÍ 5

132738 HLOUB RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I. ODV NA SKL DLE URČ ZHOT
87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM

894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM
SO 104.10.1 ODVODNĚNÍ 13

132738

894146

HLOUB RÝH Šift DO 2M PAŽ I NEPAŽ Tft. I, ODV NA SKL DLE URČ ZHOT
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM

SO 104.10.2 ODVODNĚNÍ 12

132738 HLOUB RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ Tft. I. ODV NA SKL DLE URČ ZHOT
87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM
89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

SO 104.11 ODVODNĚNÍ 14

132738 HLOUB RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ, I, ODV NA SKL DLE URČ ZHOT
87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM
894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 40QMM

SO 104.5.1 ODVODNĚNÍ 6

132738 HLOUB RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ Tft. I, ODV NA SKL DLE URČ ZHOT
87460 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 800MM
89416 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 800MM

SO 104.5.2 ODVODNĚNÍ 7

132738 HLOUB RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ Tft. I, ODV NA SKL DLE URČ ZHOT
87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM

ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DlLCÚNAPOTRUBÍ DN DO 400MM
SO 104.6 ODVODNĚNÍ 8

132738 HLOUB RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I ODV NA SKL DLE URČ ZHOT
87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM

894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM
SO1D4.7 ODVODNĚNI 9

132738 HLOUB RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODV NA SKL DLE URČ ZHOT
87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM
894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM

SO 104.8 ODVODNĚNÍ 10

132738 HLOUB RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODV NA SKL DLE URČ ZHOT
87457 POTRUBÍ z  TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 5QDMM
894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO SOOMM

SO 104.9 ODVODNĚNÍ 11

132738 HLOUB RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODV NA SKL DLE URČ ZHOT
POTRUL' Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM

894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM

SO 105.5 ODVODNĚNÍ 15

HLOUB RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ Tft. I. ODV NA SKL DLE URČ ZHOT
87458 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM
894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUS' DN DO 600MM

SO 105.6 ODVODNĚNÍ 16

132738 HLOUB RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODV NA SKL DLE URČ ZHOT
87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM

894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM

Datum zahájení práci: 1.4.2019

Termín dokončeni Stavby (= práci): 26.S.2019 

Termín dokončeni Dila: 7.7.2019 

Doba realizace Dila: 8 týdnů + 6 týdnu

Broumovské stavební sdruženi s.r.o. 
U Horní brány 29. 550 01 Broumov

Broumovské stavební sdružení s.r.o.
18 U Horní brány 29

550 01 Bro'-mov 
DIČ CZ455C4303 

WBk. Tel./fax: 491 523 543-5
OR u KS v Hradci Králové odd. C. vl. 1949



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

Seznam poddodavatelů
Veřejná zakázka s názvem:

Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko - českého příhraničí v oblasti Stolových hor
III/30315, III/30317 Bezděkov nad Metují - Machov - Máchovská Lhota - státní

hranice, SO 102 - SO 105 Odvodnění

Seznam poddodavatelů v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude
při realizaci provádět

1. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

GEOTON CZ s.r.o.

Zeměměřičská činnost

Sídlo / Místo podnikání, popř.
místo trvalého pobytu:

Divišovská 2305/24,
Chodov, 149 00 Praha 4

IČO: 27947629
Osoba oprávněná jednat jménem
či za poddodavatele:

Spisová značka v obchodním
rejstříku:

C 128610 vedená u
Městského soudu v Praze

Tel./fax:
E-mail:

Poznámka: Tabulku Dodavatel použije tolikrát, kolik bude mít poddodavatelů.

Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení s.r.o.
U Homí brány 29, 550 01 Broumov

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  



a~jbss Broumovské stavební sdružení s.r.o.
Vydání č.

1
Změna č.

PLÁN KVALITY STAVBY

Stavba:
Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko - 
českého příhraničí v oblasti Stolových hor 

III/30315, III/30317 Bezděkov nad Metují -
Machov - Máchovská Lhota - státní hranice

Část:
SO 102 - SO 105 Odvodnění

Broumovské stavební sdružení s ro Název souboru ČSN EN ISO 9001 2016 Systémy managementu kvality „SO 102-105 ODVODNĚNÍ“ Strana 1 (celkem ?)



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ZÁSADY ŘÍZENÍ A KONTROLY KVALITY - PLÁN JAKOSTI SO 102
- DO 105 ODVODNĚNÍ

ODPOVĚDNOST PŘÍSLUŠNÝCH VEDOUCÍCH PRACOVNÍKŮ
OPERATIVNÍ ŘÍZENÍ DOKUMENTACE

Vstupní kontrolu technické dokumentace u Broumovského stavebního sdružení s.r.o.(dále jen BSS
s.r.o.), posouzení kompletnosti a úplnosti nutných výkresů a detailů, úplnosti specifikací materiálů a
dodávek zajišťuje a provádí prokazatelné určený pracovník útvaru TPV.

Odpovědnost 

Za rozdělení a vedení evidence PD u BSS s.r.o odpovídá prokazatelně určený pracovník TPV. Platná
PD je stvrzena podpisem a razítkem zpracovatele.

Odpovědnost )

Za evidenci a uložení platné technické dokumentace včetně schválených změn na stavbě odpovídá
vedoucí stavby (hlavní stavbyvedoucí).

Odpovědnost 

Za evidenci platného prováděcího projektu včetně schválených změn u subdodavatelů odpovídá
prokazatelně určený pracovník útvaru TPV.

Odpovědnost 

Za ověření správnosti PD, podle které na stavbě realizují subdodavatelé své dodávky, odpovídá
vedoucí stavby.

Odpovědnost 

Nový (změněný) prováděcí projekt bude označen a evidován jako změna s příslušnými pořadovými
čísly změn.

Za expedici změněné PD, její evidenci a stažení neplatné PD odpovídá u BSS s.r.o. prokazatelně
určený pracovník útvaru TPV

Odpovědnost 

Broumovské stavební sdruženi s.r.o. Název souboru; ČSN EN ISO 9001:2016 Systémy managementu kvality „SO 102-105 ODVODNĚNÍ" Strana 2 (celkem 7)

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

Změna /v.
jbss Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Vydáni č.

1
Změna č.

ROZDĚLENÍ PD

Výtisk č. Kdo obdrží Využití Počet výtisků

1 TPV archivní 1
2 TPV pracovní 1
3 ředitel pracovní 1
4 Ved. stavby pracovní 1
5 Ved. stavby k zaznamenání skut. stavu - BSS s.r.o. 1

Skutečné provedení stavby bude zakreslováno průběžně do archívních paré dokumentace. Zakreslení
skutečného provedení zajisti (vyžádá si též od subdodavatelů) vedoucí stavby.

Odpovědnost )

* 2) PŘEZKOUMÁNÍ SOD

a) Investorské

Přezkoumáni investorské SOD u Broumovského stavebního sdružení s.r.o. provádí manažer ISO a
následně ředitel společnosti. Zkoumá se zejména, zda jsou požadavky vhodně stanoveny a
dokumentovány a zda je zhotovitel schopen splnit smluvně stanovené požadavky. Výslednou
investorskou smlouvu přezkoumá ředitel spol. a přezkoumá a podepisuje jednatel společnosti.

Odpovědnost )
)

)

b) Dodavatelské

Přezkoumání dodavatelských SOD zajišťuje vedoucí útvaru nákupu materiálu a dodávek, následně
ředitel společnosti. Zkoumá se zejména, zda jsou požadavky vhodně stanoveny a dokumentovány a
zda je dodavatel schopen splnit smluvně stanovené požadavky. Využívá se databáze dodavatelů, kde
jsou tito vedeni a pravidelně se vyhodnocuje jejich kvalita. Výslednou dodavatelskou SOD
přezkoumá ředitel spol. a přezkoumá a podepisuje jednatel společnosti.

Odpovědnost ,
)
)

3) NÁKUP

a) Materiál a dodávky

Jako podklad pro objednání subdodávek slouží úplný prováděcí projekt se všemi potřebnými
specifikacemi. Volba kvalifikovaných poddodavatelů probíhá na základě prokázání jejich"způso-
bilosti a možnosti splnit všechny požadavky uvedené ve specifikacích a v technické dokumentaci,
včetně schopnosti dodržet termíny a případně zajištění řízeného systému kvality.

Broumovské stavební sdruženi s ro Náztv souboru ČSN EN ISO 9001 2016 Systémy managementu kvality „SO 102-105 ODVODNĚNÍ” Strana 3 (celkem 71

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 



 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

Za vystavení objednávek prací a výkonů na základě úplné projektové dokumentace a za prověření
způsobilosti dodavatele odpovídá prokazatelně určený pracovník nákupu a materiálu dodávek.

Odpovědnost u

Na základě uzavřených subdodavatelských smluv za vystavení objednávek prací a výkonů (včetně
požadovaných terminů dle harmonogramu výstavby) na základě úplné projektové dokumentace
odpovídá vedoucí stavby.

Odpovědnost 

4) OPERATIVNÍ ŘÍZENÍ PŘEDVÝROBNÍHO A VÝROBNÍHO PROCESU

Dodavatel stavby Broumovské stavební sdružení s.r.o. má stanoveny a plánovány ty předvýrobní a
výrobní procesy, které přímo ovlivňují kvalitu stavby jakožto výrobku v řízeném procesu.
Řízené předvýrobní a výrobní procesy probíhají podle platných ČSN a platných předpisů, dále podle

norem citovaných v SOD.

Jednotlivé technologické fáze výstavby jsou časově zakotveny v harmonogramu POV, na stavbu je
zpracován kontrolně zkušební plán (KZP) stavby, jež je součástí „Předávacího protokolu výrobě
( dále PPV). V PPV jsou uvedeny všechny skutečnosti, zdroje, postupy a vazby, které jsou nezbytné
pro hladký průběh výstavby. Předání a převzetí PPV je hraničním bodem mezi předvýrobní a výrobní
fází procesu.

Za průběh předvýrobního procesu odpovídá
Za průběh výrobního procesu odpovídá
Za řízení stavby odpovídá

)
)

5) SKLADOVÁNÍ MATERIÁLU

Skladování materiálů na staveništi je prováděno dle technické dokumentace zařízeni staveniště na
vyhrazených místech, zpevněných plochách nebo v krytých skladech.

Identifikace výrobků je zabezpečena jednoznačně označením výrobků, které koresponduje s
osvědčením kvality výrobků nebo dodacím listem.

Za uložení, nezaměnitelnost materiálů a výrobků a jejich identifikaci a sledovatelnost odpovídá
vedoucí stavby.

Odpovědnost )

Broumovské stavební sdružení s.r.o. Název souboru ČSN EN ISO 9001:2016 Systémy managementu kvality „SO 102-105 ODVODNĚNÍ" Strana 4 (celkem 7)

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 



 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

rZména ť

_________

y\...
Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Vydáni č.

1
Změna č.

6) IDENTIFIKACE A SLEDOVATELNOST

Projektová dokumentace (jako produkt) je identifikovatelná iniciály investora (titulní štítek), čísly
výkresů a průvodní dokumentací (dokládající příslušnost k určité zakázce).

Materiál je od vstupu do firmy identifikován číslem dodacího listu, ve kterém dodavatel udává druh
materiálu a jeho množství. Za kontrolu identifikace vstupních materiálů je odpovědný stavbyvedoucí a
ekonomický úsek. Každý odpovídá za svou oblast.

Během procesu dodávky stavby je materiál možné identifikovat podle průvodní dokumentace zakázky.
Stavbyvedoucí odpovídá za identifikaci provedených prací, tak aby stavební dělníci efektivně plnili
požadavky zákazníka v souladu se zakázkovou dokumentací (harmonogramem, technologií).
Jednotlivé operace jsou zaznamenány ve Stavebním deníku.

Ve formulářích Vstupní kontrola, Mezioperační kontrola a Výstupní kontrola jsou stavbyvedoucím
jednotlivé kontroly zaznamenány.

Odpovědnost 

7) OPERATIVNÍ ŘÍZENÍ NESHODNÉHO VÝROBKU A OPATŘENÍ
K NÁPRAVĚ

Za zjištění neshody odpovídá pracovník provádějící kontrolu. Při zjištění neshody odpovídá vedoucí
stavby za řízení a identifikaci neshody.

Vedoucí stavby řeší spolu se zástupcem objednatele (TDI) popř. projektantem (AD) způsob opravy
vady, přip. dalšího použití a písemný doklad archivuje.

Odpovědnost

Za odstranění vad a nedostatků v závislosti na výsledku výše uvedeného projednáni

Odpovědnost 

8) PŘÍPRAVA PRACOVNÍKŮ - VÝCVIK

Pracovnici zapojeni do výrobního procesu mají odpovídající znalosti a periodicky se vzdělávají podle
pokynů odpovědných pracovníků (MJ, VZ,ŘS nebo Jednatel)

Přehlednou agendu o absolvovaných periodických školení dělnických odborností (jeřábníci, vazači,
obsluhy strojů a zařízení, svářeči, řidiči atd.), absolvování preventivních lékařských prohlídek,
dosaženého stupně vzdělanosti, atd. a školení BOZ a PO včetně splatnosti jednotlivých termínů vede
na základě dodání požadovaných dokladů odborný pracovník PaM.

Odpovědnost

Periodická školení dělnických odborností (jeřábníci, vazači, obsluhy strojů a zařízení, svářeči, řidiči
atd.) v předepsaných termínech zajišťuje manažer kvality.

icm 7)
Broumovské stavební sdruženi s.r.o. Název souboru; ČSN EN ISO 9001 2016 Systémy managementu kvality „SO 102-105 ODVODNĚNÍ" Strana 5 (celkem 7)

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 



 

 

 

 

 

 
 

Odpovědnost 

Školení BOZP a PO v předepsaných termínech zajišťuje externí bezpečnostní technik případně externí
požární technik.

Odpovědnost )

Za proškolení v oblasti BOZ a PO v oblasti místních podmínek stavby při prvním nástupu
zaměstnance na pracoviště odpovídá vedoucí stavby.

Odpovědnost 

9) SERVIS

Servisní službu uživateli po prodeji a předání výrobku - stavby zabezpečují u Broumovského
stavebního sdružení s.r.o. pracovníci VÚ.

Za přezkoumání uplatněných reklamací uživatelů odpovídá u Broumovského stavebního sdružení
s.r.o. manažer kvality (vedení centrální databáze) a dále vedoucí stavby, který realizoval stavbu.

Odpovědnost )

Za odstranění oprávněně reklamovaných vad a za sepsání zápisu o předání a převzetí reklamačních
oprav odpovídá vedoucí stavby.

Odpovědnost 

Vedoucí stavby, ředitel a manažer kvality odpovídá před předáním uživateli (zákazníkovi) za
kontrolu odstranění závad - výstupní kontrola. Ředitel je garantem za odstraněni reklamované závady

v požadované kvalitě a termínu.

Odpovědnost
)

V Broumově, dne.....................................

Zpracoval: 

Přezkoumal: i

Schválil: 

Broumovské stavební sdružení s.r.o. Název souboru: ČSN EN ISO 9001 2016 Systémy managementu kvality „SO 102-105 ODVODNĚNÍ*' Strana 6 (celkem 7)

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



ěna č.

Legenda:

O

činnost (informace)
výbčr, kontrola, posouzení (rozhodnutí) 
smér postupu informace nebo rozhodnutí

Broumovské stavební sdruženi s.r.o. Název souboru ČSN EN ISO 9001:2016 Systémy managementu kvality „SO 102-105 ODVODNĚNÍ“ Strana 7 (celkem 7)



*
Kontrolní a zkušební plán SO 102 - SO 105 Odvodnění

STAVBA: Zlepšeni přeshraniční dostupnosti polsko - českého příhraničí v oblasti Stolových hor 111/30315,111/30317 Bezděkov nad Metují - Machov - Máchovská Lhota - státní hranice
ČÁST: S0102 - SO 105 Odvodnění
Pol. Předmět kontroly Množství

(výměra)
T1

X Kontrolované vlastnost Předpis, norma Metodika Požadovaná četnost Požadovaný parametr
Počet

zkoušek
Vykonává Doklad

SO 102,103,104,105 Odvodněni

VaP
P 3

Polohové a 
výškové vytyčeni 
stavby

2x kpl Geodecké zaměření před prováděním stavby ČSN 73 0420 - 2
lomové a výškové body mimo kanalizací 

vedoucí ve stávající irase současné 
kanalizace

dle PD, mimo trasy stávající 
kanalizace

Geodet vytyčovací protokol

8

Zásyp jam a rýh z
nakupovaných

materiálů

2 652,03 m3

Posouzení vhodnosti materiálu, schváleni zkoušky 
typu

před zahájením prací, pň změně 
materiálu

dokumenlace 0-63mm TDI písemné schváleni

Zrnitost TP 146 ČSN
CEN ISO/TS 17892-14 1xna 1500m3

nejméně 95% zeminy musí 
propadnout sítem 63mm 2 ZL protokol

Zhutnitelnost TP146 ČSN
EN 13286-2 1xna 1500m3 min. 95% PS 2 ZL protokol

Míra zhutnění TP146
ČSN 72 1006

1 x na 50m délky a 1 m hloubky rýhy min. 95% PS 10 sv protokol

9

Obsyp potrubí a 
objektů z 

nakupovaných 
materiálů

2 134.40 m3
Posouzení vhodnosti materiálu, schválení zkoušky 

typu
před zahájením prací, při změně 

materiálu dokumentace 0-32mm TDI písemné schválení

10 Úprava pláně
se zhutněním 
v hornině tř. 1

450,00 m2 Modul přetvámosti - Edef2; poměr Edef2/Edef1max. TP146
ČSN 73 6133

1x SSZ na 100 bm kanalizace ve
vozovce

úroveň pláně
Edef2 = min. 45 Mpa 
Edef2/Edef1 = 2.5

5 ZL protokol

Pot
8

Zkouška 
vodotěsnosti 

šachet a potrubí 
DN 300 - 800

2 076.00 m Zkouška vodotěsnosti stok ČSN 75 6909 vytypované úseky únik do 0.15l/m2 5 TDI protokol

Pot
8

Televizní 
prohlídka potrubí 2 076,00 m Kamerová zkouška záznam na DVD nově zhotovené úseky kanalizace spád.ovelita.spoje potrubí kplt Specialista prolokol

VaP
P 2

Ostatní 
požadavky - 

zeměměřická
mžfanl

1,00 kpl Zaměření skutečného provedení stavby ČSN 73 0420 - 2 lomové a výškové body nově zhotovené 
kanalizace porovnání dle PD Geodet protokol

Na všechny použité ( zde uvedené I neuvedené) materiály budou doloženy Certifikáty, Prohlížení o vlastnostech a Prohlášeni o shodě,



Výkaz výměr - preambule

Název Díla: „ZlepSení přeshraniční dostupnosti polsko - českého příhraničí v oblasti 
Stolových hor IIIZ30315, III730317 Bezdčkov nad Metují - Machov - Máchovská Lhota 
- státní hranice, SO 102 - SO 105 Odvodnění“

1. VSeobecně

a)

b)

c)

d)
e)

g)
h)

Tuto preambuli je nutno čist ve spojitosti s ostatními částmi zadávací dokumentace, a to zejména s: 
podmínkami smlouvy

* technickými kvalifikacemi 
výkresy

Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj. délky, plochy a kubatury měřeny na staveništi v souladu se Zvláštními 
podmínkami Pod-článek 12.1.
Sazby a ceny v oceněném výkazu výměr musí, pokud a nakolik není stanoveno podle smlouvy, zahrnovat veškeré 
zhotovitelovo vybavení, pracovní síly, dozor, materiály, výstavbu vč. vyhotovení realizační dokumentace, 
fotodokumentace postupu výstavby, dokumentace stavu okolní zástavby, údržbu, pojištění, zisk, daně (kromě DPH) 
a poplatky spolu se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi stanovenými nebo implikovanými ve smlouvě. 
Částka DPH musí být přičtena jako oddělená položka v sumáři výkazu výměr.
Veškeré sazby a ceny jsou míněny v korunách českých.
Stručné popisy položek uvedené ve výkazech výměr jsou určeny k účelům identifikace a nenahrazují podrobný popis 
prací obsažených jinde v zadávací dokumentaci. V případě rozdílu mezi výkazem vyměř a ostglplmi částmi žadžvacl 
dokumentace, zejména projektovou dokumentaci, plati informace uvedené ve výkazu vvměr. S výjimkou případů, kde je 
ve specifikaci nebo soupisu prací konkrétně a výslovně stanoveno jinak, se kvalifikuji pouze trvalé práce. Dílo se měří 
v čistých rozměrech podle dimenzí vyznačených v projektové dokumentaci (dokumentaci stavby) nebo písemně 
stanovených správcem stavby, pokud není ve smlouvě konkrétně popsáno nebo předepsáno jinak.
Na každou jednotlivou položku bude vést zhotovitel měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství 
k měsíčnímu soupisu prací. Měřicí záznam je veden a potvrzován správcem stavby průběžně, originál se odevzdá 
správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu provedených prací.
Jestliže není ve smluvní (zadávací) dokumentaci stanoveno jinak, musí být metoda měřeni hotového díla k úhradě 
v souladu s „Oborovým třídníkem stavebních konstrukcí pozemních komunikaci OTSKP“ MD ČR vč. elektronické 
formy.
Nebude poskytována žádná srážka na ztráty materiálu či zmenšeni jejich objemu během dopravy nebo zhutfiování.
Sazby a ceny zahrnuté do výkazu výměr se pokládají za vše zahrnující hodnoty prací popsaných dotyčnými položkami 
včetně všech nákladů a výdajů, které mohou být nutné při provádění a pro účely popsaných prací, spolu s veškerými 
dočasnými pracemi a instalacemi, jichž může být zapotřebí, a všemi obecnými riziky, povinnostmi a závazky 
stanovenými nebo implikovanými v dokumentech, na nichž je nabídka založena. Vzhledem k zabráněni určitých 
nejasností se upozoriluje konkrétně: v ceně za výkopy musí být zahrnuty veškeré práce a ceny, tedy vodorovné i svislé 
přemístění a odvoz na skládku, vč. uloženi a případných poplatků. Zásadně se neurčuje místo a vzdálenost skládek, 
s veškerým vytěženým materiálem hospodaří zhotovitel a určuje si své vlastni skládky. Obdobně pro uložení do násypů 
se předpokládá i získání vhodného materiálu, pro každý násyp či zásyp vč. odkopání, naložení, odvozu a kalkulace 
případného rozdílu objemové hmotnosti a zatlačení násypů do podloží, pokud není v projektu uvedeno jinak. V cenách a 
sazbách odkopávek, násypů, zásypů a dalších podobných zemních pracích musi být zahrnuty veškeré náklady na úpravu 
zemníků, skládek vč. příjezdných komunikaci a případného uvedeni do původního stavu či rekultivace, pokud není 
v projektu uvedeno jinak. Bude se předpokládat, že poplatky, režie, zisk a přirážky na všechny závazky jsou rozděleny 
rovnoměrně na všechny jednotkové ceny či sazby.

2, Prozatímní částky
Kde se v soupisu prací vyskytuje položka označená „Provizorní cena (Prov.cena)“ v popisu položky, je nutno práci 
nařízenou správcem stavby hodnotit podle čl. 13.5 Obecných podmínek, resp. Zvláštních podmínek. Částka určená 
zadavatelem (objednatelem), kterou nesmí účastník zadávacího řízeni (zhotovitel) v soupisu prací změnit, tj. snížit nebo 
zvýšit, bude fakturována dle skutečnosti na základě specifikace zhotovitele, resp. odsouhlaseného pod^iotovitele, 
odsouhlasené správcem stavby.
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny správce stavby a podle toho bude 
upravena cena dila. Celková suma vyplacená zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby 
bez jakýchkoli ostatních nákladů nebo zisků, k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů správce stavby.

3. Pevná cena
Ceny uvedené v soupisu prací, pokud jsou označeny v popisu položek „Pevná cena (Úhrnná částka)“, jsou ceny 
neměnné, a není-li uvedeno jinak ve smlouvě, nesmi být částka uvedená v soupisu prací žádným způsobem zvýšena ani

1



snížena z titulu vyšších nebo nižších skutečných nákladů, než byly odhadnuty při určování ceny. Úhrady se potvrzují 
po splátkách úměrné rozsahu, v jakém byly podle posouzení objednatele příslušné práce provedeny.

4. VSeobecné poloiky — obecný popis
Obecný popis aktuálních položek je uveden v soupisu prací stavebních objektů - SO 0 Všeobecné a předběžné položky.

5. Poiadavkv na jednotný způsob zpracováni nabídkové ceny
Nabídková cena bude zpracována oceněním předaného soupisu zhotovovadch prací. Jednotkové ceny uvedené 
v nabídce ve výkazu výměr zahrnují úhradu všech prací zhotovovacich i pomocných, vyplývajících z předmětu díla 
v rozsahu a za podmínek uvedených ve všech předaných zadávacích podkladech, které jsou nejen požadovány a fyzicky 
uvedeny ve výkazu výměr (agregované položky), ale i prací vyplývajících ze zadávacích podkladů nutných pro zdárné 
dokončeni a předání díla objednateli, i když nejsou ve výkazu výměr konkrétně uvedeny, včetně ostatních vedlejších 
nákladů.

Nabídková cena bude účastníkem zadávacího řízení zpracována a předána v elektronické formě. V zadávací 
dokumentaci uveřejněné na Profilu zadavatele je výkaz výměr, jako součást zadávací dokumentace, uveden ve formátu 
ASPE (formát XC4) a Excel. Účastník si dle vlastních možností zvolí elektronický formát, ve kterém ocení výkaz výměr 
a předloží ho jako součást nabídky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK jako samostatný soubor / složku 
souboru.. Zadavatel upřednostňuje v případě možnosti výběru na straně účastníka předkládání oceněného výkazu výměr 
ve formátu ASPE (formát XC4). Účastník zadávacího řízení dále předloží jako součást nabídky (souboru elektronicky 
podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka) oceněný výkaz výměr ve formátu PDF.

Účastník zadávacího řízeni nesmí provádět ve struktuře výkazu výměr žádné změny. Ve formátu ASPE předloží 
itník occ ‘nv v*F VÝwtr jako rozpočet ikoliv Ve formátu Excel předloží účastník oceněný výkaz

výměr v předloženém formátu. Při oceňování výkazu výměr ve formátu Excel musí účastník respektovat následující
pokyny:

• výkaz výměr je rozdělen na jednotlivé listy sešitu členěné dle objektů,
• doplnit údaje do sloupce cena jednotková, přičemž dojde k dopočtu sloupce cena celkem.
• předdefinované vzorce, uvedené v jednotlivých buňkách souboru, účastník nesmi měnit nebo žádným 

způsobem upravovat,
• soubor výkazu výměr musi být ve formátu MS Excel,
• ve sloupcích s číselnými hodnotami musí být v případě desetinného čísla použita čárka, nikoliv tečka.

2


